

- Almacenes
- Artículos
- Órdenes de compra
- Recepción de bienes
- Patrimonio
- Ingresos
- Solicitudes de gasto
- Recursos Humanos
- Bancos
- Contabilidad
- Gobernanza
- Presupuesto
- Obras públicas
- Deuda pública
- Informes
- Informes**
- Reportes personalizados
- Cuentas por cobrar
- Cuentas por pagar
- Notas de los estados financieros
- Pasivos contingentes
- Proyecciones de presupuesto
- Informes sobre estados actuariales
- Dashboard
- ASEJ Auditoría Superior del Estado de Jalisco
- ISAF Instituto superior de auditoría y fiscalización
- Integración javascript

## Reportes

Almacenes / Reportes

- Estados e Información Contable
- Estado e Informes Presupuestarios
- Estados e Informes Programáticos
- Indicadores de Postura Fiscal
- Libros Principales**
- a) Libro Diario
- b) Libro Mayor**
- c) Libro de Inventarios, Almacén y Balance

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
 Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 11120.06004.001.6006 Cta. 7544854289 (Terminal Voucher) BANAMEX

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
21/06/2023	PO2023-0218	PREDAJ	640.00	0.00	\$182,613.00
21/06/2023	PO2023-0218	PO23 de OPERACIÓN de PO2023-0218 COMPROMISO de ACUERDO con el SACO de 2023-0218	640.00	0.00	\$182,073.00
		SUBTOTAL	0.00	0.00	
		TOTAL	0.00	0.00	

**PREVIEW PARAMETERS**

Fecha inicial: 1/6/2023 0:00

Fecha final: 30/6/2023 0:00

En miles de pesos: No

**RESTABLECER** **ENVIAR**

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
 Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 11125-00006-001-0000 Cta. 01720129568411 IMTOS. ATEQUIZA (NO ETIQ)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
30/06/2023	000000-0000	ATEQUIZA CTA-04H	0115.70	0.00	0115.70/96
SUBTOTAL			0115.70	0.00	0115.70/96
TOTAL			0115.70	0.00	

**PREVIEW PARAMETERS**

Fecha inicial: 1/6/2023 0:00

Fecha final: 30/6/2023 0:00

En miles de pesos: No

RESTABLECER    ENVIAR

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco,  
Libro de Mayor  
Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
(Cifras en Pesos y Centavos)  
11420-09008-602-6008 Cta. 0720129762277 FGP (NO ETIQ)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	RS202306-0001	QUINCENA 5 Y 10 PRESTAMOS APROBA MAYO 2023	0.00	87,350.00	87,350.00
01/06/2023	RS202306-0002	QUINCENA 7 Y 8 PRESTAMOS APROBA ABRIL 2023	0.00	87,350.00	174,700.00
02/06/2023	RS202306-0004	PINGUITO DE QUIEN FUNGIA COMO MANAJERO DE PROTECCION CIVIL	0.00	34,445.00	209,145.00
02/06/2023	RS202306-0008	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE AGULLAS	0.00	30,000.00	239,145.00
02/06/2023	RS202306-0009	DECLARACION DE BR DEL 186 DE ABRIL 2023	0.00	207,879.00	447,024.00
02/06/2023	RS202306-0010	TRABAJOS ENTRE OLENTAS DE ESTIMULO DE MAYO	310,418.00	0.00	136,606.00
03/06/2023	RS202306-0009	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE BIRI BIRI BIRI	0.00	34,000.00	170,606.00
03/06/2023	RS202306-0007	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE BIRI	0.00	34,000.00	136,606.00
06/06/2023	RS202306-0002	PINGUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOBIERO DE PROTECCION CIVIL	0.00	31,911.00	168,695.00
06/06/2023	RS202306-0001	PINGUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	0.00	37,914.00	130,781.00
06/06/2023	RS202306-0004	PINGUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE FUENTA VIEJA	0.00	31,983.00	98,798.00
07/06/2023	RS202306-0008	CUMPLIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 19-28 MAYO	0.00	48,800.00	49,998.00
07/06/2023	RS202306-0009	CUMPLIO VACACIONES DE SUPERVISORA DE CLINICA DE BRU DEL 19-28 MAYO 23	0.00	30,000.00	19,998.00
07/06/2023	RS202306-0010	CUMPLIO VACACIONES DE EMPLEADO DE CLINICA DE SANTEL 9-18 JUNI	0.00	30,000.00	10,998.00
07/06/2023	RS202306-0019	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE ABOG RUBIO	0.00	60,000.00	70,998.00
07/06/2023	RS202306-0195	CANCELADO	31.00	0.00	39,998.00
07/06/2023	RS202306-0195	CANCELADO	0.00	0.00	39,998.00
08/06/2023	RS202306-0001	CUMPLIO VACACIONES DE CRISTINA MAURINO DEL 19-2 JUNI	0.00	30,000.00	9,998.00
08/06/2023	RS202306-0009	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE CASA DE LA CULTURA	0.00	32,000.00	31,998.00
08/06/2023	RS202306-0009	CUMPLIO INCARCACION DE SUGAMA EN OJO DE PRESENCIA	0.00	32,000.00	63,998.00
08/06/2023	RS202306-0008	PINGUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE TRAJES Y JARDINES	0.00	39,714.00	103,712.00
08/06/2023	RS202306-0118	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE SEGURIDAD PUBLICA	0.00	37,000.00	140,712.00
08/06/2023	RS202306-0118	PRESTAMO PERSONAL A BIPLUGA DE SERVICIOS PUBLICOS	0.00	30,000.00	170,712.00
08/06/2023	RS202306-0112	CANCELADO	31.00	0.00	139,712.00
08/06/2023	RS202306-0112	CANCELADO	0.00	0.00	139,712.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	379,613.00	0.00	759,325.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	30,000.00	0.00	789,325.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	340,000.00	0.00	1,129,325.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	30,000.00	0.00	1,159,325.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	365,623.00	0.00	1,524,948.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	34,710.00	0.00	1,559,658.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	315,000.00	0.00	1,874,658.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	365,238.00	0.00	2,239,896.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	338,837.00	0.00	2,578,733.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	311,710.00	0.00	2,890,443.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	37,875.00	0.00	2,928,318.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	50,300.00	0.00	2,978,618.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	30,200.00	0.00	3,008,818.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	30,300.00	0.00	3,039,118.00
08/06/2023	RS202306-0117	DEDUCCION DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	31,032.00	0.00	3,070,150.00

**PREVIEW PARAMETERS**

Fecha inicial: 1/6/2023 0:00

Fecha final: 30/6/2023 0:00

En miles de pesos: No

RESTABLECER    QUITAR

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco,  
Libro de Mayor  
Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
(Cifras en Pesos y Centavos)  
82700-80000-000-0000 Ley de Egresos Pagado.**

15082023	RS22008-0242	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SVM	87,311.12	\$0.00	\$87,311.12
15082023	RS22008-0242	FUNDO COMOCALUMAM DE CAJAS HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1MA QUIN JUNIO 2023	\$7,200.00	\$0.00	\$84,511.12
15082023	RS22008-0244	MITO DE PMA DE PAQUETES Y JARDINES	\$800.00	\$0.00	\$85,311.12
15082023	RS22008-0246	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0,000.00	\$0.00	\$85,311.12
15082023	RS22008-0247	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,000.00	\$0.00	\$87,311.12
15082023	RS22008-0247	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0,014.48	\$0.00	\$87,325.60
15082023	RS22008-0247	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,091.28	\$0.00	\$91,416.88
15082023	RS22008-0248	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,129.00	\$0.00	\$97,545.88
15082023	RS22008-0248	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,077.96	\$0.00	\$101,623.84
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$893.00	\$0.00	\$102,516.84
15082023	RS22008-0249	ASALDOS MEDICO PARA CLINICA DE SVM	\$89,620.96	\$0.00	\$192,137.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$2,200.00	\$0.00	\$194,337.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$8,800.00	\$0.00	\$203,137.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$9,200.00	\$0.00	\$212,337.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$10,820.00	\$0.00	\$223,157.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$3,490.00	\$0.00	\$226,647.80
15082023	RS22008-0249	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS LR	\$7,980.15	\$0.00	\$234,627.95
15082023	RS22008-0249	MATERIALES E ASALDOS MEDICOS PARA CLINICA DE SVM	\$0,020.07	\$0.00	\$234,648.02
15082023	RS22008-0249	MITO DE VEHICULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$74,499.64	\$0.00	\$309,147.66
15082023	RS22008-0249	ABRACONES DE TRÁNSITO DEL 1MA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,070.00	\$0.00	\$322,217.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$25,450.00	\$0.00	\$347,667.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$18,200.00	\$0.00	\$365,867.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$48,000.00	\$0.00	\$413,867.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$68,000.00	\$0.00	\$481,867.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$10,850.00	\$0.00	\$492,717.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$495,217.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$535,417.66
15082023	RS22008-0250	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$12,147.62	\$0.00	\$547,565.28
15082023	RS22008-0251	CONVULSIBLE DE VEHICULOS OPCIONALES DEL 9-14 JUNIO 2023	\$1,800.00	\$0.00	\$549,365.28
15082023	RS22008-0252	RENTA DE VUELCO	\$1,180.00	\$0.00	\$550,545.28
15082023	RS22008-0252	ASISTENCIA PARA FUNDACION PARA PAQUETES Y JARDINES	\$1,180.00	\$0.00	\$551,725.28
15082023	RS22008-0252	ASISTENCIA PARA FUNDACION PARA PAQUETES Y JARDINES	\$1,180.00	\$0.00	\$552,905.28
15082023	RS22008-0257	TELÉFONO CELULAR PARA EVENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,180.00	\$0.00	\$554,085.28
15082023	RS22008-3028	COORDINADORA Y PRODUCCIÓN DE EVENTO CULTURAL EN OBREROS	\$11,740.00	\$0.00	\$565,825.28
		<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$6,057,775.00</b>	<b>\$0.00</b>	
		<b>TOTAL</b>	<b>\$6,057,775.00</b>		

José Heriberto García Murillo  
Presidente Municipal

Guillermo Ramírez Hernández  
Excoegido de la Hacienda Pública  
Municipal

**PREVIEW PARAMETERS**

Fecha inicial: 1/6/2023 0:00

Fecha final: 30/6/2023 0:00

En miles de pesos: No

RESTABLECER    OBTENER



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00004-001-0000 Cta. 7944064089 (Terminal Voucher) BANAMEX**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$198,674.30
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$199,074.30
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.	-\$400.00	\$0.00	\$198,674.30
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-001-0000 Cta. 01720129588411 IMTOS. ATEQUIZA (NO ETIQ)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
30/06/2023	PI202306-00208	INTERESES CTA 8411	\$172.70	\$0.00	\$188,929.94 \$189,102.64
<b>SUBTOTAL</b>			\$172.70	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$172.70		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-002-0000 Cta. 0720129762277 FGP (NO ETIQ)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,539,024.95
01/06/2023	PE202306-00001	QUINCENA 9 Y 10 PRESTAMOS APRECIA MAYO 2023	\$0.00	\$87,358.02	\$2,451,666.93
01/06/2023	PE202306-00002	QUINCENA 7 Y 8 PRESTAMOS APRECIA ABRIL 2023	\$0.00	\$110,198.71	\$2,341,468.22
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$4,445.60	\$2,337,022.62
02/06/2023	PE202306-00026	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE AGUILILLAS	\$0.00	\$3,000.00	\$1,958,447.62
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$0.00	\$375,575.00	\$1,961,447.62
02/06/2023	PD202306-00101	TRASPASO ENTRE CUENTAS DE ESTIMULO DE MAYO	\$10,415.60	\$0.00	\$1,968,863.22
05/06/2023	PE202306-00056	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SMM EVENTUAL	\$0.00	\$4,000.00	\$1,964,863.22
05/06/2023	PE202306-00057	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SMM	\$0.00	\$4,000.00	\$1,960,863.22
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$1,911.80	\$1,958,951.42
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$7,614.60	\$1,951,336.82
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$1,563.60	\$1,949,773.22
07/06/2023	PE202306-00068	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	\$1,944,523.22
07/06/2023	PE202306-00069	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	\$1,941,523.22
07/06/2023	PE202306-00070	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	\$1,938,523.22
07/06/2023	PE202306-00075	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$6,000.00	\$1,932,523.22
07/06/2023	PD202306-00155	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$1,938,524.22
07/06/2023	PD202306-00155	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$1,938,523.22
08/06/2023	PE202306-00082	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	\$1,929,023.22
08/06/2023	PE202306-00083	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,000.00	\$1,927,023.22
09/06/2023	PE202306-00085	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	\$1,924,523.22
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$5,774.40	\$1,918,748.82
09/06/2023	PE202306-00115	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$7,000.00	\$1,911,748.82
09/06/2023	PE202306-00116	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SERVICIOS PUBLICOS	\$0.00	\$2,000.00	\$1,909,748.82
09/06/2023	PD202306-00172	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$1,927,024.22
09/06/2023	PD202306-00172	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$1,927,023.22
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$79,504.59	\$0.00	\$2,006,527.81
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$3,984.60	\$0.00	\$2,010,512.41
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$46,006.18	\$0.00	\$2,056,518.59
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$2,320.00	\$0.00	\$2,058,838.59
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$88,628.64	\$0.00	\$2,147,467.23
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$4,176.00	\$0.00	\$2,151,643.23
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$18,560.00	\$0.00	\$2,170,203.23
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$86,208.88	\$0.00	\$2,256,412.11
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$26,587.20	\$0.00	\$2,282,999.31
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$329,874.24	\$0.00	\$2,612,873.55
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$11,710.00	\$0.00	\$2,624,583.55
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$7,578.45	\$0.00	\$2,632,162.00
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$8,330.40	\$0.00	\$2,640,492.40
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$8,280.66	\$0.00	\$2,648,773.06
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$8,330.40	\$0.00	\$2,657,103.46
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$10,825.35	\$0.00	\$2,667,928.81

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-002-0000 Cta. 0720129762277 FGP (NO ETIQ)**

09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$2,186.60	\$0.00	\$2,670,115.41
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$25,131.17	\$0.00	\$2,695,246.58
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$43,994.39	\$0.00	\$2,739,240.97
09/06/2023	PD202306-00171	DEVOLUCIÓN DE TRANSFERENCIAS ERRONEAS	\$0.00	\$812,217.75	\$1,927,023.22
12/06/2023	PE202306-00125	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE BUENAVISTA	\$0.00	\$5,000.00	\$1,904,748.82
12/06/2023	PE202306-00126	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SERVICIOS PUBLICOS EVENTUAL	\$0.00	\$3,000.00	\$1,901,748.82
13/06/2023	PE202306-00133	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$0.00	\$72,284.80	\$1,829,464.02
13/06/2023	PE202306-00134	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO EVENTUALES 2023	\$0.00	\$130,287.40	\$1,699,176.62
13/06/2023	PE202306-00135	NOMINA EFECTIVO 1RA JUN NOYOLA ARIAS 2023 PROPIOS	\$0.00	\$2,990.00	\$1,696,186.62
13/06/2023	PD202306-00299	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$1,000,000.00	\$0.00	\$2,696,186.62
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$34,462.80	\$0.00	\$2,730,649.42
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$134,122.80	\$0.00	\$2,864,772.22
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$0.00	\$34,462.80	\$2,830,309.42
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$0.00	\$134,122.80	\$2,696,186.62
14/06/2023	PE202306-00142	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$0.00	\$2,096.49	\$2,694,090.13
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,275,864.11	\$1,418,226.02
14/06/2023	PE202306-00144	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,415,226.02
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$292,193.60	\$1,123,032.42
14/06/2023	PE202306-00146	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	\$1,120,232.42
14/06/2023	PE202306-00147	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	\$1,118,232.42
14/06/2023	PE202306-00148	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,115,232.42
14/06/2023	PE202306-00149	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	\$1,087,232.42
14/06/2023	PE202306-00150	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$1,082,232.42
14/06/2023	PE202306-00151	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,079,232.42
14/06/2023	PE202306-00152	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	\$1,072,120.42
14/06/2023	PE202306-00153	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	\$1,071,770.42
15/06/2023	PE202306-00194	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	\$1,065,566.98
15/06/2023	PE202306-00195	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,250.00	\$1,062,316.98
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277	\$7,166.56	\$0.00	\$1,078,936.98
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,998,387.51	\$3,475,095.48	
<b>TOTAL</b>			-\$1,476,707.97		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-003-0000 Cta.01720129762299 REC.EST. (NO ETIQ)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$3,628,001.48
02/06/2023	PE202306-00027	GASTO A COMPROBAR	\$0.00	\$2,018.40	\$3,625,983.08
02/06/2023	PE202306-00028	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$10,000.00	\$3,615,983.08
02/06/2023	PE202306-00029	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$5,330.00	\$3,610,653.08
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$7,843.92	\$3,602,809.16
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$15,044.65	\$3,587,764.51
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$16,639.19	\$3,571,125.32
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$14,423.09	\$3,556,702.23
02/06/2023	PE202306-00034	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	\$3,553,094.63
02/06/2023	PE202306-00035	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	\$3,481,775.51
02/06/2023	PE202306-00036	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	\$3,422,004.19
02/06/2023	PE202306-00037	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	\$3,402,208.79
02/06/2023	PE202306-00038	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$3,392,696.79
02/06/2023	PE202306-00039	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$3,390,724.79
02/06/2023	PE202306-00040	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$3,381,092.78
02/06/2023	PE202306-00041	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	\$3,362,529.30
02/06/2023	PE202306-00042	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	\$3,356,474.10
05/06/2023	PE202306-00058	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$7,949.87	\$3,348,524.23
05/06/2023	PE202306-00059	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$3,246,327.21
05/06/2023	PE202306-00060	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$3,244,943.33
06/06/2023	PE202306-00065	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	\$3,243,193.33
06/06/2023	PE202306-00066	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	\$3,196,793.33
06/06/2023	PE202306-00067	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	\$3,174,753.33
07/06/2023	PE202306-00073	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	\$3,057,593.33
09/06/2023	PE202306-00088	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$3,053,608.73
09/06/2023	PE202306-00089	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$3,007,602.55
09/06/2023	PE202306-00090	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	\$3,005,282.55
09/06/2023	PE202306-00091	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	\$3,001,106.55
09/06/2023	PE202306-00092	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	\$2,912,477.91
09/06/2023	PE202306-00093	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	\$2,893,917.91
09/06/2023	PE202306-00094	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	\$2,807,709.03
09/06/2023	PE202306-00095	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	\$2,781,121.83
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$329,874.24	\$2,451,247.59
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$11,710.00	\$2,439,537.59
09/06/2023	PE202306-00098	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	\$2,437,936.79
09/06/2023	PE202306-00099	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	\$2,435,500.79
09/06/2023	PE202306-00100	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	\$2,424,081.75
09/06/2023	PE202306-00101	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$2,394,486.44
09/06/2023	PE202306-00102	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$2,389,301.88
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$18,508.67	\$2,370,793.21
09/06/2023	PE202306-00104	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$2,365,400.21
09/06/2023	PE202306-00105	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$2,285,895.62

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-003-0000 Cta.01720129762299 REC.EST. (NO ETIQ)**

09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$17,271.28	\$2,268,624.34
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,732.40	\$2,262,891.94
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$9,208.16	\$2,253,683.78
09/06/2023	PE202306-00117	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$2,228,552.61
09/06/2023	PE202306-00118	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$2,226,366.01
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$43,994.40	\$2,182,371.61
09/06/2023	PE202306-00120	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	\$2,174,091.53
09/06/2023	PE202306-00121	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$2,163,267.35
09/06/2023	PE202306-00122	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$2,154,936.47
09/06/2023	PE202306-00123	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$2,146,605.59
09/06/2023	PE202306-00124	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	\$2,139,027.15
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$53,601.41	\$2,085,425.74
12/06/2023	PE202306-00130	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	\$2,069,881.74
12/06/2023	PE202306-00131	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	\$2,057,701.74
12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$6,380.00	\$2,051,321.74
13/06/2023	PD202306-00299	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$0.00	\$1,000,000.00	\$1,051,321.74
15/06/2023	PE202306-00175	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	\$988,642.13
15/06/2023	PE202306-00179	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	\$977,185.97
15/06/2023	PE202306-00180	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	\$883,880.21
15/06/2023	PE202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	\$820,580.17
15/06/2023	PE202306-00182	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$753,269.05
15/06/2023	PE202306-00183	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	\$752,069.05
15/06/2023	PE202306-00184	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	\$751,489.05
15/06/2023	PE202306-00185	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$1,500.00	\$749,989.05
15/06/2023	PE202306-00186	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$743,650.25
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$10,491.76	\$733,158.49
15/06/2023	PE202306-00188	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$725,028.69
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,723.84	\$720,304.85
15/06/2023	PE202306-00190	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$666,383.86
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$53,953.10	\$612,430.76
15/06/2023	PE202306-00192	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$561,404.69
15/06/2023	PE202306-00199	ANTICIPO ARTICULOS DE OFICNA RAMON RAMIREZ HERNANDEZ	\$0.00	\$1,193.24	\$560,211.45
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO	\$2,838.61	\$0.00	\$1,054,160.35
<b>SUBTOTAL</b>			\$2,838.61	\$3,070,628.64	
<b>TOTAL</b>					-\$3,067,790.03

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$3,516,265.30
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$23,632.02	\$0.00	\$3,539,897.32
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$4,300.00	\$0.00	\$3,544,197.32
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$305.91	\$0.00	\$3,544,503.23
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$4,330.00	\$0.00	\$3,548,833.23
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$3,100.00	\$0.00	\$3,551,933.23
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$70,200.00	\$0.00	\$3,622,133.23
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$27,305.96	\$0.00	\$3,649,439.19
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$7,362.91	\$0.00	\$3,656,802.10
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$34,906.00	\$0.00	\$3,691,708.10
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$7,193.15	\$0.00	\$3,698,901.25
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$45,296.34	\$0.00	\$3,744,197.59
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$5,853.43	\$0.00	\$3,750,051.02
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$34,475.05	\$0.00	\$3,784,526.07
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$1,500.00	\$0.00	\$3,786,026.07
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$50,000.00	\$0.00	\$3,836,026.07
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$2,066.66	\$0.00	\$3,838,092.73
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$36,820.00	\$0.00	\$3,874,912.73
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	-\$305.91	\$0.00	\$5,088,087.28
01/06/2023	PE202306-00003	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$5,031,420.62
01/06/2023	PE202306-00004	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$1,508.00	\$5,029,912.62
01/06/2023	PE202306-00005	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLOGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	\$5,026,954.62
01/06/2023	PE202306-00006	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEOPRTE	\$0.00	\$5,482.16	\$5,021,472.46
01/06/2023	PE202306-00007	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$4,989,446.60
01/06/2023	PE202306-00008	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$4,960,330.60
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$5,950.00	\$4,954,380.60
01/06/2023	PE202306-00010	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	\$4,870,499.14
01/06/2023	PE202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$4,869,428.08
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$11,729.36	\$4,857,698.72
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$9,149.73	\$0.00	\$3,884,062.46
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$3,950.00	\$0.00	\$3,888,012.46
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$1,400.00	\$0.00	\$3,889,412.46
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$31,986.00	\$0.00	\$3,921,398.46
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$25,104.18	\$0.00	\$3,946,502.64
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$16,963.27	\$0.00	\$3,963,465.91
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$3,963,559.91
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$1,504.00	\$0.00	\$3,965,063.91
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$24,000.00	\$0.00	\$3,989,063.91
02/06/2023	PE202306-00016	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	\$4,944,548.80
02/06/2023	PE202306-00017	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	\$4,927,748.80
02/06/2023	PE202306-00018	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$4,909,748.80
02/06/2023	PE202306-00019	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$0.00	\$4,909,748.80

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

02/06/2023	PE202306-00020	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	\$4,887,548.80
02/06/2023	PE202306-00021	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	\$4,840,748.80
02/06/2023	PE202306-00022	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	\$4,817,948.80
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$15,000.00	\$4,802,948.80
02/06/2023	PE202306-00047	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	\$4,827,361.80
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$5,354.00	\$0.00	\$3,994,417.91
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$46,260.00	\$0.00	\$4,040,677.91
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$4,040,771.91
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$4,041,771.91
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$16,400.00	\$0.00	\$4,058,171.91
05/06/2023	PE202306-00049	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	\$4,904,777.73
05/06/2023	PE202306-00050	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	\$4,896,077.73
05/06/2023	PE202306-00051	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	\$4,887,377.73
05/06/2023	PE202306-00052	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	\$4,884,127.73
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$13,857.43	\$4,870,270.30
05/06/2023	PE202306-00054	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	\$4,869,570.30
05/06/2023	PE202306-00055	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	\$4,859,707.81
05/06/2023	PD202306-00103	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$4,865,266.15
05/06/2023	PD202306-00103	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$4,865,265.15
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$73,295.88	\$0.00	\$4,131,467.79
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$13,571.94	\$0.00	\$4,145,039.73
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$1,500.00	\$0.00	\$4,146,539.73
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$30,906.94	\$0.00	\$4,177,446.67
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$4,178,446.67
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$11,300.00	\$0.00	\$4,189,746.67
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$12,000.00	\$0.00	\$4,201,746.67
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$15,400.00	\$0.00	\$4,217,146.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$38,457.00	\$0.00	\$4,255,603.67
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850	\$33,850.00	\$0.00	\$4,289,453.67
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$15,005.87	\$0.00	\$4,304,459.54
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL	\$759,493.65	\$0.00	\$5,063,953.19
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES	\$2,840.00	\$0.00	\$5,066,793.19
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS	\$6,400.00	\$0.00	\$5,073,193.19
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$15,200.00	\$0.00	\$5,088,393.19
07/06/2023	PE202306-00071	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,437.56	\$5,781,148.18
07/06/2023	PE202306-00072	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$6,500.00	\$5,774,648.18
07/06/2023	PE202306-00074	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	\$5,769,968.18
07/06/2023	PI202306-00163	DEVOLUCIÓN DE DIFERENCIA DE GTO A COMPROBAR	\$470.66	\$0.00	\$5,770,438.84
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$9,698.62	\$0.00	\$3,516,265.30
08/06/2023	PI202306-00062	REC DE PRESTAMO	\$2,000.00	\$0.00	\$4,956,380.60
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$4,380.00	\$0.00	\$4,862,078.72
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$6,000.00	\$0.00	\$4,868,078.72
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$837.00	\$0.00	\$4,868,915.72
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$6,782.22	\$0.00	\$4,875,697.94
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$4,740.00	\$0.00	\$4,880,437.94

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$26,798.86	\$0.00	\$4,907,236.80
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$14,700.00	\$0.00	\$4,921,936.80
08/06/2023	PE202306-00076	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	\$5,761,438.84
08/06/2023	PE202306-00077	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$5,751,238.84
08/06/2023	PE202306-00078	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$5,704,438.84
08/06/2023	PE202306-00079	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$5,687,638.84
08/06/2023	PE202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$5,665,438.84
08/06/2023	PE202306-00081	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	\$5,642,638.84
08/06/2023	PE202306-00084	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$200,000.00	\$5,442,638.84
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$23,112.00	\$0.00	\$4,945,048.80
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$4,700.00	\$0.00	\$4,807,648.80
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$400.00	\$0.00	\$4,808,048.80
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$16,500.00	\$0.00	\$4,824,548.80
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$62,967.00	\$5,758,456.84
09/06/2023	PE202306-00108	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	\$5,623,712.84
09/06/2023	PD202306-00273	MOVIMIENTOS CORPORATIVA CFE MAYO 2023	\$993,994.50	\$0.00	\$6,617,707.34
09/06/2023	PD202306-00273	MOVIMIENTOS CORPORATIVA CFE MAYO 2023	\$0.00	\$993,994.50	\$5,623,712.84
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$12,042.00	\$0.00	\$4,836,590.80
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$2,221.00	\$0.00	\$4,838,811.80
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$4,838,881.80
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$33,019.00	\$0.00	\$4,860,380.80
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$4,884.35	\$0.00	\$4,865,265.15
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$33,200.00	\$0.00	\$4,898,465.15
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$2,697.48	\$0.00	\$4,901,162.63
12/06/2023	PE202306-00127	GTO A COMPROBAR HOJAS PARA ACTOS DE REGISTRO CIVIL	\$0.00	\$2,160.00	\$5,621,552.84
12/06/2023	PE202306-00128	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$5,162.00	\$5,616,390.84
12/06/2023	PD202306-00274	DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA DUPLICADA	\$4,884.35	\$0.00	\$5,628,597.19
12/06/2023	PD202306-00274	DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA DUPLICADA	\$0.00	\$4,884.35	\$5,623,712.84
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$11,035.10	\$0.00	\$4,912,197.73
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$1,280.00	\$0.00	\$4,913,477.73
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$22,600.00	\$0.00	\$4,882,307.81
13/06/2023	PE202306-00136	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	\$5,477,590.84
13/06/2023	PE202306-00137	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	\$5,027,590.84
13/06/2023	PE202306-00138	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$462,000.00	\$4,565,590.84
13/06/2023	PE202306-00139	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$155,925.00	\$4,409,665.84
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$3,063.27	\$0.00	\$4,885,371.08
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$34,057.02	\$0.00	\$4,919,428.10
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$2,640.00	\$0.00	\$4,922,068.10
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$12,500.00	\$0.00	\$4,934,568.10
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$33,000.00	\$0.00	\$4,967,568.10
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$3,063.27	\$0.00	\$5,821,123.84
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$34,057.02	\$0.00	\$5,787,066.82
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$34,357.02	\$0.00	\$5,821,423.84
14/06/2023	PE202306-00155	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,889.21	\$4,400,035.60
14/06/2023	PE202306-00156	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$4,399,035.60

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

14/06/2023	PE202306-00157	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$4,398,035.60
14/06/2023	PE202306-00158	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	\$4,383,035.60
14/06/2023	PE202306-00159	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA LAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$4,360,835.60
14/06/2023	PE202306-00160	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	\$4,336,035.60
14/06/2023	PE202306-00161	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$4,319,235.60
14/06/2023	PE202306-00162	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	\$4,301,835.60
14/06/2023	PE202306-00163	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	\$4,245,168.94
14/06/2023	PE202306-00164	GASTO A COMPROBAR	\$0.00	\$15,000.00	\$4,230,168.94
14/06/2023	PE202306-00154	ANTICIPO MARIA TERESA RAMIREZ ROSAS POR FACTURACIÓN A OTRO RECEPTOR	\$0.00	\$1,741.03	\$4,407,924.81
14/06/2023	PD202306-00352	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$4,230,169.94
14/06/2023	PD202306-00352	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$4,230,168.94
14/06/2023	PD202306-00353	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$4,230,169.94
14/06/2023	PD202306-00353	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$4,230,168.94
14/06/2023	PD202306-00354	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$4,230,169.94
14/06/2023	PD202306-00354	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$4,230,168.94
14/06/2023	PD202306-00355	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$4,230,169.94
14/06/2023	PD202306-00355	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$4,230,168.94
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$6,310.00	\$0.00	\$4,973,878.10
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$1,350.00	\$0.00	\$4,975,228.10
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$5,570.00	\$0.00	\$4,980,798.10
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$4,467.22	\$0.00	\$4,985,265.32
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$23,870.71	\$0.00	\$5,009,136.03
15/06/2023	PE202306-00169	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	\$4,318,058.22
15/06/2023	PE202306-00170	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$4,271,258.22
15/06/2023	PE202306-00171	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	\$4,270,958.22
15/06/2023	PE202306-00172	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	\$4,270,306.22
15/06/2023	PE202306-00173	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	\$4,268,902.22
15/06/2023	PE202306-00174	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	\$4,249,054.22
15/06/2023	PE202306-00196	GTO A COMPROBAR PARA GASTOS MEDICOS	\$0.00	\$1,551.00	\$4,247,503.22
15/06/2023	PE202306-00197	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$7,000.00	\$4,240,503.22
15/06/2023	PE202306-00198	GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$240,000.00	\$4,000,503.22
15/06/2023	PE202306-00202	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$4,149,343.22
15/06/2023	PE202306-00203	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	\$4,148,183.22
15/06/2023	PD202306-00425	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$150,000.00	\$0.00	\$4,150,503.22
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$11,965.26	\$0.00	\$5,021,101.29
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$800.00	\$0.00	\$5,021,901.29
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$5,022,111.29
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$44,700.00	\$0.00	\$5,066,811.29
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$117,283.11	\$0.00	\$5,184,094.40
19/06/2023	PE202306-00205	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	\$4,030,443.22
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$7,806.26	\$0.00	\$5,191,900.66
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$20,628.00	\$0.00	\$5,212,528.66
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$6,313.33	\$0.00	\$5,218,841.99
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$5,218,911.99
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$30,906.23	\$0.00	\$5,249,818.22



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$21,100.00	\$0.00	\$5,270,918.22
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$12,597.00	\$0.00	\$5,283,515.22
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$4,000.00	\$0.00	\$5,287,515.22
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$21,238.47	\$0.00	\$5,308,753.69
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$1,140.00	\$0.00	\$5,309,893.69
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000	\$14,000.00	\$0.00	\$5,323,893.69
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$5,616,790.84
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$8,450.52	\$0.00	\$5,332,344.21
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$15,323.00	\$0.00	\$5,347,667.21
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$14,117.22	\$0.00	\$5,361,784.43
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$150,564.00	\$0.00	\$5,512,348.43
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$1,750.00	\$0.00	\$5,514,098.43
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$61,106.90	\$0.00	\$5,575,205.33
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$17,133.15	\$0.00	\$4,247,302.09
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$17,133.15	\$0.00	\$4,237,334.50
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$11,626.00	\$0.00	\$5,586,831.33
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$55,900.80	\$0.00	\$5,642,732.13
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$1,570.00	\$0.00	\$5,644,302.13
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$65,500.00	\$0.00	\$5,709,802.13
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$90,263.72	\$0.00	\$4,327,598.22
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$20,007.40	\$0.00	\$5,729,809.53
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$10,618.15	\$0.00	\$5,740,427.68
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$1,070.00	\$0.00	\$5,741,497.68
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$8,500.00	\$0.00	\$5,749,997.68
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$9,000.00	\$0.00	\$5,758,997.68
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$30,588.06	\$0.00	\$5,789,585.74
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$36,490.00	\$0.00	\$5,479,128.84
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$118,324.21	\$0.00	\$5,597,453.05
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$5,597,593.05
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$6,844.37	\$0.00	\$5,604,437.42
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL	\$13,517.00	\$0.00	\$5,617,954.42
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$5,494.19	\$0.00	\$5,623,448.61
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$29,970.00	\$0.00	\$5,653,418.61
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$24,674.00	\$0.00	\$5,678,092.61
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL	\$7,044.00	\$0.00	\$5,685,136.61
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$16,964.64	\$0.00	\$5,702,101.25
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$14,511.95	\$0.00	\$5,716,613.20
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$27,949.00	\$0.00	\$5,744,562.20
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$2,601.00	\$0.00	\$5,747,163.20
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$16,411.29	\$0.00	\$5,763,574.49
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$56,832.98	\$0.00	\$5,820,407.47
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$5,820,657.47
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS	\$658.00	\$0.00	\$5,821,315.47

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-004-0000 Cta. 01720129762312 IMTOS. (NO ETIQ)**

30/06/2023	PI202306-00191	FACTURAS \$470 Y \$188=658			
30/06/2023	PI202306-00206	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$2,871.64	\$0.00	\$5,824,187.11
30/06/2023	PI202306-00213	INTERESES CTA 2312 JUNIO	\$7,165.56	\$0.00	\$4,254,467.65
30/06/2023	PI202306-00214	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$9,698.62	\$0.00	\$4,020,744.60
30/06/2023	PI202306-00215	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$4,020,994.60
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$658.00	\$0.00	\$4,021,652.60
<b>SUBTOTAL</b>			\$4,339,975.71	\$3,824,889.79	
<b>TOTAL</b>			\$515,085.92		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-005-0000 Cta.0172480120228129 Tarjeta Corporativa(IMTOS312)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
08/06/2023	PD202306-00170	MOVIMIENTOS CORPORATIVA GTO A COMPROBAR	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
08/06/2023	PD202306-00170	MOVIMIENTOS CORPORATIVA GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00
09/06/2023	PD202306-00273	MOVIMIENTOS CORPORATIVA CFE MAYO 2023	\$993,994.50	\$0.00	\$993,994.50
09/06/2023	PD202306-00273	MOVIMIENTOS CORPORATIVA CFE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$1,128,738.50
09/06/2023	PD202306-00273	MOVIMIENTOS CORPORATIVA CFE MAYO 2023	\$0.00	\$1,128,738.50	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,328,738.50	\$1,328,738.50	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-006-0000 Cta.01720133352464 VOUCHER IMTOS. (NO ETQ.)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,828,460.92
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$1,644.17	\$0.00	\$2,830,105.09
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$305.91	\$0.00	\$2,881,481.09
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$2,612.40	\$0.00	\$2,832,717.49
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$6,796.87	\$0.00	\$2,839,514.36
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$4,228.19	\$0.00	\$2,843,742.55
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$2,536.48	\$0.00	\$2,846,279.03
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$4,549.29	\$0.00	\$2,850,828.32
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$2,850,925.14
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$2,266.32	\$0.00	\$2,853,191.46
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$6,617.17	\$0.00	\$2,859,808.63
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$807.52	\$0.00	\$2,860,616.15
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$515.00	\$0.00	\$2,861,131.15
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$20,044.03	\$0.00	\$2,881,175.18
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$206.00	\$0.00	\$2,881,687.09
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$96.82	\$0.00	\$2,881,783.91
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$2,595.94	\$0.00	\$2,884,379.85
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$1,347.54	\$0.00	\$2,885,727.39
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$2,715.36	\$0.00	\$2,888,442.75
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$2,888,539.57
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$16,089.70	\$0.00	\$2,904,629.27
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$103.00	\$0.00	\$2,904,732.27
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$347.11	\$0.00	\$2,905,079.38
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$96.82	\$0.00	\$2,905,176.20
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$19,191.21	\$0.00	\$2,924,367.41
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$10,138.86	\$0.00	\$2,934,506.27
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$716.88	\$0.00	\$2,935,223.15
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$257.50	\$0.00	\$2,935,480.65
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$1,869.66	\$0.00	\$2,937,350.31
14/06/2023	PE202306-00165	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	\$3,323,416.82
14/06/2023	PE202306-00166	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOF	\$0.00	\$15,660.00	\$3,307,756.82
14/06/2023	PE202306-00167	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	\$3,302,710.82
14/06/2023	PE202306-00168	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$362,312.19	\$2,940,398.63
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$7,810.39	\$0.00	\$2,945,160.70
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$6,029.87	\$0.00	\$2,951,190.57
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$382,347.82	\$2,487,526.52
15/06/2023	PE202306-00201	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	\$2,486,018.52
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$15,089.90	\$0.00	\$2,966,280.47
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$2,966,377.29
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$463.50	\$0.00	\$2,966,840.79
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$23,765.65	\$0.00	\$2,990,606.44
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$5,000.00	\$0.00	\$2,995,606.44

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00006-006-0000 Cta.01720133352464 VOUCHER IMTOS. (NO ETQ.)**

20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$580.92	\$0.00	\$2,996,187.36
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$257.50	\$0.00	\$2,996,444.86
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$35,254.04	\$0.00	\$3,031,698.90
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$448.05	\$0.00	\$3,032,146.95
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$12,154.11	\$0.00	\$3,044,301.06
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$10,927.78	\$0.00	\$3,055,228.84
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$6,204.37	\$0.00	\$3,061,433.21
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$26,042.55	\$0.00	\$3,087,475.76
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$10,927.78	\$0.00	\$3,332,116.82
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$593.28	\$0.00	\$3,088,069.04
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$1,654.32	\$0.00	\$3,089,723.36
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$90,263.71	\$0.00	\$3,179,987.07
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$90,263.71	\$0.00	\$2,869,874.34
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$6,221.03	\$0.00	\$3,186,208.10
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$9,309.88	\$0.00	\$3,195,517.98
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$542.10	\$0.00	\$3,196,060.08
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$5,548.66	\$0.00	\$3,201,608.74
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$10,380.28	\$0.00	\$3,211,989.02
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$502.64	\$0.00	\$3,212,491.66
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$4,748.34	\$0.00	\$3,217,240.00
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$4,411.60	\$0.00	\$3,221,651.60
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$20,855.94	\$0.00	\$3,242,507.54
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$78,894.43	\$0.00	\$3,321,401.97
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$2,538.95	\$0.00	\$3,323,940.92
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$8,285.24	\$0.00	\$3,332,226.16
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$10,818.44	\$0.00	\$3,343,044.60
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO	\$2,606.27	\$0.00	\$2,943,004.90
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$17,133.15	\$0.00	\$2,960,138.05
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$8,285.17	\$0.00	\$2,494,303.69
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$10,818.44	\$0.00	\$2,505,122.13
<b>SUBTOTAL</b>			\$452,235.22	\$775,574.01	
<b>TOTAL</b>			-\$323,338.79		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00007-001-0000 Cta. 01720129588398 F.18. (ETIQ) (PREST)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO	\$2.57	\$0.00	\$2,638.51
<b>SUBTOTAL</b>			\$2.57	\$0.00	\$2,641.08
<b>TOTAL</b>			\$2.57		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11120-00007-002-0000 Cta.0172020135667549 Seguridad Pub Estimulo Gob

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$19,440.68
02/06/2023	PE202306-00048	PENSION ALIMENTICIA RETENIDA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,166.32	\$15,274.36
02/06/2023	PD202306-00101	TRASPASO ENTRE CUENTAS DE ESTIMULO DE MAYO	\$0.00	\$10,415.60	\$4,858.76
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$459,204.35	\$0.00	\$464,063.11
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO	\$81.10	\$0.00	\$464,144.21
<b>SUBTOTAL</b>			\$459,285.45	\$14,581.92	
<b>TOTAL</b>			\$444,703.53		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00007-003-0000 Cta.01720139187156 Tarjeta Corporativa(Cta-FGP277)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$5.68
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$72,284.80	\$0.00	\$72,290.48
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$130,287.40	\$0.00	\$202,577.88
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$34,462.80	\$0.00	\$237,040.68
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$134,122.80	\$0.00	\$371,163.48
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$2,990.00	\$0.00	\$374,153.48
13/06/2023	PD202306-00300	MOVIMIENTOS CORPORATIVA NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$0.00	\$374,147.80	\$5.68
<b>SUBTOTAL</b>			\$374,147.80	\$374,147.80	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00007-009-0000 Cta. 01720123125080 F.18 fortalecimiento 2023**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$12,246,702.91
01/06/2023	PE202306-00013	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	\$12,246,127.91
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,391.80	\$12,240,736.11
02/06/2023	PE202306-00015	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,127.00	\$12,235,609.11
02/06/2023	PE202306-00044	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	\$12,217,059.87
02/06/2023	PE202306-00045	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$12,212,419.87
02/06/2023	PE202306-00046	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	\$12,202,965.87
02/06/2023	PD202306-00034	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$12,246,128.91
02/06/2023	PD202306-00034	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$12,246,127.91
02/06/2023	PE202306-00043	PENSIÓN ALIMENTICIA RETENIDA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$3,215.20	\$12,232,393.91
05/06/2023	PE202306-00061	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	\$12,200,355.87
05/06/2023	PD202306-00102	CANCELADO	\$1.00	\$0.00	\$12,202,966.87
05/06/2023	PD202306-00102	CANCELADO	\$0.00	\$1.00	\$12,202,965.87
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$993,994.50	\$11,206,361.37
09/06/2023	PE202306-00111	COMSBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$11,131,016.79
09/06/2023	PE202306-00112	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$11,129,946.59
09/06/2023	PE202306-00113	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	\$11,128,176.59
09/06/2023	PE202306-00114	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	\$11,122,573.79
13/06/2023	PE202306-00140	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$134,122.80	\$10,988,450.99
13/06/2023	PE202306-00141	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$34,462.80	\$10,953,988.19
15/06/2023	PE202306-00176	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	\$10,955,123.01
15/06/2023	PE202306-00177	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	\$10,952,651.01
15/06/2023	PE202306-00178	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	\$10,948,569.01
15/06/2023	PE202306-00193	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	\$10,932,099.33
15/06/2023	PD202306-00425	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$0.00	\$150,000.00	\$10,782,099.33
17/06/2023	PE202306-00204	GTO A COMPROBAR TELEFONO CELULAR PARA SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,500.00	\$10,777,599.33
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO	\$10,521.82	\$0.00	\$10,964,510.01
<b>SUBTOTAL</b>			\$10,523.82	\$1,479,627.40	
<b>TOTAL</b>					-\$1,469,103.58

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11120-00007-010-0000 Cta. 01720154295690 (ETIQ. INFRA 2023)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO	\$4,848.10	\$0.00	\$6,166,907.59
<b>SUBTOTAL</b>			\$4,848.10	\$0.00	\$6,171,755.69
<b>TOTAL</b>			\$4,848.10		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11220-00001-000-0000 Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo Por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$2,266.32	\$0.00	\$2,266.32
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$2,266.32	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$96.82
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00208	INTERESES CTA 8411	\$172.70	\$0.00	\$172.70
30/06/2023	PI202306-00208	INTERESES CTA 8411	\$0.00	\$172.70	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$2,535.84	\$2,535.84	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11220-00002-000-0000 Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo Por Participaciones Aportaciones Convenios

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$459,204.35	\$0.00	\$459,204.35
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$0.00	\$459,204.35	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$459,204.35	\$459,204.35	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11230-00001-000-0000 Gastos a Comprobar**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$4,962,376.00
02/06/2023	PE202306-00027	GASTO A COMPROBAR	\$2,018.40	\$0.00	\$4,964,394.40
02/06/2023	PE202306-00028	GTO A COMPROBAR	\$10,000.00	\$0.00	\$4,974,394.40
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$14,602.00	\$0.00	\$4,962,376.00
07/06/2023	PE202306-00072	GTO A COMPROBAR	\$6,500.00	\$0.00	\$4,980,894.40
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$0.00	\$6,029.34	\$4,974,865.06
07/06/2023	PI202306-00163	DEVOLUCIÓN DE DIFERENCIA DE GTO A COMPROBAR	\$0.00	\$470.66	\$4,974,394.40
08/06/2023	PE202306-00084	GTO A COMPROBAR	\$200,000.00	\$0.00	\$5,174,394.40
12/06/2023	PE202306-00127	GTO A COMPROBAR HOJAS PARA ACTOS DE REGISTRO CIVIL	\$2,160.00	\$0.00	\$5,176,554.40
12/06/2023	PE202306-00128	GTO A COMPROBAR	\$5,162.00	\$0.00	\$5,181,716.40
14/06/2023	PE202306-00164	GASTO A COMPROBAR	\$15,000.00	\$0.00	\$5,196,716.40
15/06/2023	PE202306-00185	GTO A COMPROBAR	\$1,500.00	\$0.00	\$5,198,216.40
15/06/2023	PE202306-00196	GTO A COMPROBAR PARA GASTOS MEDICOS	\$1,551.00	\$0.00	\$5,199,767.40
15/06/2023	PE202306-00197	GTO A COMPROBAR	\$7,000.00	\$0.00	\$5,206,767.40
15/06/2023	PE202306-00198	GTO A COMPROBAR	\$240,000.00	\$0.00	\$5,446,767.40
17/06/2023	PE202306-00204	GTO A COMPROBAR TELEFONO CELULAR PARA SEGURIDAD PUBLICA	\$4,500.00	\$0.00	\$5,451,267.40
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,158.00	\$5,448,109.40
<b>SUBTOTAL</b>			\$509,993.40	\$9,658.00	
<b>TOTAL</b>			\$500,335.40		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11240-00001-000-0000 Contribuciones por Recuperar a Corto Plazo Impuestos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$27,305.96	\$0.00	\$27,305.96
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$27,305.96	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$7,362.91	\$0.00	\$7,362.91
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$7,362.91	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$34,906.00	\$0.00	\$34,906.00
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$0.00	\$34,906.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$7,193.15	\$0.00	\$7,193.15
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$7,193.15	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$45,296.34	\$0.00	\$45,296.34
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$45,296.34	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$5,853.43	\$0.00	\$5,853.43
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$5,853.43	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$34,475.05	\$0.00	\$34,475.05
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$34,475.05	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$2,066.66	\$0.00	\$2,066.66
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$0.00	\$2,066.66	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$36,820.00	\$0.00	\$36,820.00
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$36,820.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$1,644.17	\$0.00	\$1,644.17
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$1,644.17	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$31,986.00	\$0.00	\$31,986.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$31,986.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$25,104.18	\$0.00	\$25,104.18
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$25,104.18	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$6,796.87	\$0.00	\$6,796.87
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$6,796.87	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$16,963.27	\$0.00	\$16,963.27
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$16,963.27	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$4,228.19	\$0.00	\$4,228.19
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$4,228.19	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$4,549.29	\$0.00	\$4,549.29
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$4,549.29	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$16,400.00	\$0.00	\$16,400.00
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$16,400.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00039	ARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$73,295.88	\$0.00	\$73,295.88
06/06/2023	PI202306-00039	ARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$73,295.88	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$13,571.94	\$0.00	\$13,571.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$13,571.94	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94	\$30,906.94	\$0.00	\$30,906.94

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-0001-000-0000 Contribuciones por Recuperar a Corto Plazo Impuestos

06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$30,906.94	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$11,300.00	\$0.00	\$11,300.00
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$0.00	\$11,300.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$15,400.00	\$0.00	\$15,400.00
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$0.00	\$15,400.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$6,617.17	\$0.00	\$6,617.17
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$6,617.17	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$38,457.00	\$0.00	\$38,457.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$38,457.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$15,005.87	\$0.00	\$15,005.87
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$15,005.87	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL	\$759,493.65	\$0.00	\$759,493.65
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL	\$0.00	\$759,493.65	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$15,200.00	\$0.00	\$15,200.00
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$0.00	\$15,200.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$20,044.03	\$0.00	\$20,044.03
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$20,044.03	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$6,782.22	\$0.00	\$6,782.22
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$6,782.22	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$14,700.00	\$0.00	\$14,700.00
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$14,700.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$2,595.94	\$0.00	\$2,595.94
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$2,595.94	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$16,500.00	\$0.00	\$16,500.00
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$0.00	\$16,500.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$2,715.36	\$0.00	\$2,715.36
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$0.00	\$2,715.36	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$4,884.35	\$0.00	\$4,884.35
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$4,884.35	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$33,200.00	\$0.00	\$33,200.00
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$0.00	\$33,200.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$2,697.48	\$0.00	\$2,697.48
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$0.00	\$2,697.48	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$16,089.70	\$0.00	\$16,089.70
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$16,089.70	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$22,600.00	\$0.00	\$22,600.00
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$22,600.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$19,191.21	\$0.00	\$19,191.21
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$19,191.21	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$34,057.02	\$0.00	\$34,057.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$34,057.02	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$12,500.00	\$0.00	\$12,500.00
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$12,500.00	\$0.00

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00001-000-0000 Contribuciones por Recuperar a Corto Plazo Impuestos

14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL		\$1,869.66	\$0.00	\$1,869.66
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL		\$0.00	\$1,869.66	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL		\$33,000.00	\$0.00	\$33,000.00
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL		\$0.00	\$33,000.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.		-\$34,057.02	\$0.00	-\$34,057.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.		\$0.00	-\$34,057.02	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL		\$34,357.02	\$0.00	\$34,357.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL		\$0.00	\$34,357.02	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL		\$6,029.87	\$0.00	\$6,029.87
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL		\$0.00	\$6,029.87	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS		\$4,467.22	\$0.00	\$4,467.22
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS		\$0.00	\$4,467.22	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL		\$23,870.71	\$0.00	\$23,870.71
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL		\$0.00	\$23,870.71	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$44,700.00	\$0.00	\$44,700.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$44,700.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$117,283.11	\$0.00	\$117,283.11
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$0.00	\$117,283.11	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$23,765.65	\$0.00	\$23,765.65
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$23,765.65	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES		\$6,313.33	\$0.00	\$6,313.33
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES		\$0.00	\$6,313.33	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL		\$21,100.00	\$0.00	\$21,100.00
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL		\$0.00	\$21,100.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL		\$35,254.04	\$0.00	\$35,254.04
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL		\$0.00	\$35,254.04	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL		\$21,238.47	\$0.00	\$21,238.47
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL		\$0.00	\$21,238.47	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000		\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000		\$0.00	\$14,000.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL		\$400.00	\$0.00	\$400.00
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL		\$0.00	\$400.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL		\$12,154.11	\$0.00	\$12,154.11
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL		\$0.00	\$12,154.11	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.		-\$400.00	\$0.00	-\$400.00
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.		\$0.00	-\$400.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL		\$400.00	\$0.00	\$400.00
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL		\$0.00	\$400.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$10,927.78	\$0.00	\$10,927.78
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$10,927.78	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$15,323.00	\$0.00	\$15,323.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$15,323.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$6,204.37	\$0.00	\$6,204.37
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$6,204.37	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL		\$61,106.90	\$0.00	\$61,106.90



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00001-000-0000 Contribuciones por Recuperar a Corto Plazo Impuestos

22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$61,106.90	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$26,042.55	\$0.00	\$26,042.55
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$26,042.55	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$10,927.78	\$10,927.78
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$10,927.78	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$55,900.80	\$0.00	\$55,900.80
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$55,900.80	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$65,500.00	\$0.00	\$65,500.00
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$0.00	\$65,500.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$90,263.71	\$0.00	\$90,263.71
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$0.00	\$90,263.71	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$90,263.71	\$0.00	-\$90,263.71
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	\$0.00	-\$90,263.71	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$90,263.72	\$0.00	\$90,263.72
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$0.00	\$90,263.72	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$10,618.15	\$0.00	\$10,618.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$10,618.15	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$9,309.88	\$0.00	\$9,309.88
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$9,309.88	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$542.10	\$0.00	\$542.10
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$0.00	\$542.10	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$118,324.21	\$0.00	\$118,324.21
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$118,324.21	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$6,844.37	\$0.00	\$6,844.37
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$0.00	\$6,844.37	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL	\$13,517.00	\$0.00	\$13,517.00
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL	\$0.00	\$13,517.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$5,494.19	\$0.00	\$5,494.19
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$0.00	\$5,494.19	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$10,380.28	\$0.00	\$10,380.28
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$10,380.28	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL	\$7,044.00	\$0.00	\$7,044.00
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL	\$0.00	\$7,044.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$16,964.64	\$0.00	\$16,964.64
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$0.00	\$16,964.64	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$20,855.94	\$0.00	\$20,855.94
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$20,855.94	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$78,894.43	\$0.00	\$78,894.43
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$78,894.43	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$14,511.95	\$0.00	\$14,511.95
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$0.00	\$14,511.95	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$16,411.29	\$0.00	\$16,411.29
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$0.00	\$16,411.29	\$0.00

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00001-000-0000 Contribuciones por Recuperar a Corto Plazo Impuestos

30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL		\$56,832.98	\$0.00	\$56,832.98
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL		\$0.00	\$56,832.98	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$8,285.24	\$0.00	\$8,285.24
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$0.00	\$8,285.24	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$10,818.44	\$0.00	\$10,818.44
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$10,818.44	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL	\$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$2,871.64	\$0.00	\$2,871.64
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL	\$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$2,871.64	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$17,133.15	\$0.00	\$17,133.15
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$17,133.15	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL		\$8,285.17	\$0.00	\$8,285.17
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL		\$0.00	\$8,285.17	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL		\$10,818.44	\$0.00	\$10,818.44
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL		\$0.00	\$10,818.44	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>				\$2,672,602.23	\$2,672,602.23	
<b>TOTAL</b>				\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11240-00004-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Derechos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$23,632.02	\$0.00	\$23,632.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$23,632.02	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$4,300.00	\$0.00	\$4,300.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$4,300.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$305.91	\$0.00	\$305.91
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$305.91	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$4,330.00	\$0.00	\$4,330.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$4,330.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$3,100.00	\$0.00	\$3,100.00
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$0.00	\$3,100.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$70,200.00	\$0.00	\$70,200.00
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$0.00	\$70,200.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$305.91	\$0.00	\$305.91
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$305.91	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	-\$305.91	\$0.00	-\$305.91
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$305.91	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$9,149.73	\$0.00	\$9,149.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$9,149.73	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$3,950.00	\$0.00	\$3,950.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$3,950.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$2,612.40	\$0.00	\$2,612.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$2,612.40	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$94.00
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$1,504.00	\$0.00	\$1,504.00
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$0.00	\$1,504.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$5,354.00	\$0.00	\$5,354.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$5,354.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$2,536.48	\$0.00	\$2,536.48
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$0.00	\$2,536.48	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$46,260.00	\$0.00	\$46,260.00
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$0.00	\$46,260.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$94.00
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00004-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Derechos

05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$96.82
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850	\$33,850.00	\$0.00	\$33,850.00
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850	\$0.00	\$33,850.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES	\$2,840.00	\$0.00	\$2,840.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$2,840.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS	\$6,400.00	\$0.00	\$6,400.00
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS	\$0.00	\$6,400.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$807.52	\$0.00	\$807.52
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$0.00	\$807.52	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$515.00	\$0.00	\$515.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$0.00	\$515.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$9,698.62	\$0.00	\$9,698.62
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$9,698.62	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$4,380.00	\$0.00	\$4,380.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$4,380.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$837.00	\$0.00	\$837.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$837.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$4,740.00	\$0.00	\$4,740.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$4,740.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$26,798.86	\$0.00	\$26,798.86
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$26,798.86	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$96.82	\$0.00	\$96.82
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$96.82	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$23,112.00	\$0.00	\$23,112.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$23,112.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$1,347.54	\$0.00	\$1,347.54
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$1,347.54	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$4,700.00	\$0.00	\$4,700.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$4,700.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$0.00	\$400.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$12,042.00	\$0.00	\$12,042.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$12,042.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$2,221.00	\$0.00	\$2,221.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$2,221.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$96.82
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$0.00

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00004-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Derechos

12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$33,019.00	\$0.00	\$33,019.00
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$0.00	\$33,019.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$11,035.10	\$0.00	\$11,035.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$11,035.10	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$347.11	\$0.00	\$347.11
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$347.11	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$1,280.00	\$0.00	\$1,280.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,280.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$96.82	\$0.00	\$96.82
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$96.82	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$3,063.27	\$0.00	\$3,063.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$3,063.27	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$10,138.86	\$0.00	\$10,138.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$10,138.86	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$716.88	\$0.00	\$716.88
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$716.88	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPALES	\$2,640.00	\$0.00	\$2,640.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$2,640.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$257.50	\$0.00	\$257.50
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$257.50	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$3,063.27	\$3,063.27
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$3,063.27	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$6,310.00	\$0.00	\$6,310.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$6,310.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$7,810.39	\$0.00	\$7,810.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$7,810.39	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$5,570.00	\$0.00	\$5,570.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$5,570.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$11,965.26	\$0.00	\$11,965.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$11,965.26	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$15,089.90	\$0.00	\$15,089.90
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$15,089.90	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$800.00	\$0.00	\$800.00
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$0.00	\$800.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$463.50	\$0.00	\$463.50
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$463.50	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$7,806.26	\$0.00	\$7,806.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$7,806.26	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$20,628.00	\$0.00	\$20,628.00
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$0.00	\$20,628.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$580.92	\$0.00	\$580.92
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$580.92	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$257.50	\$0.00	\$257.50

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00004-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Derechos

20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$257.50	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$30,906.23	\$0.00	\$30,906.23
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$0.00	\$30,906.23	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$12,597.00	\$0.00	\$12,597.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$12,597.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$448.05	\$0.00	\$448.05
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$448.05	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$1,140.00	\$0.00	\$1,140.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,140.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$8,450.52	\$0.00	\$8,450.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$8,450.52	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$14,117.22	\$0.00	\$14,117.22
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$14,117.22	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$1,750.00	\$0.00	\$1,750.00
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$0.00	\$1,750.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$11,626.00	\$0.00	\$11,626.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$11,626.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$593.28	\$0.00	\$593.28
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$593.28	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$1,654.32	\$0.00	\$1,654.32
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$1,654.32	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$1,570.00	\$0.00	\$1,570.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,570.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$20,007.40	\$0.00	\$20,007.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$20,007.40	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$6,221.03	\$0.00	\$6,221.03
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$6,221.03	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$1,070.00	\$0.00	\$1,070.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,070.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$8,500.00	\$0.00	\$8,500.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$8,500.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$30,588.06	\$0.00	\$30,588.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$30,588.06	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$36,490.00	\$0.00	\$36,490.00
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$0.00	\$36,490.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$29,970.00	\$0.00	\$29,970.00
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$0.00	\$29,970.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$502.64	\$0.00	\$502.64
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$502.64	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$4,748.34	\$0.00	\$4,748.34
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$4,748.34	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$4,411.60	\$0.00	\$4,411.60
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$0.00	\$4,411.60	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$24,674.00	\$0.00	\$24,674.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$24,674.00	\$0.00

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00004-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Derechos

29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$2,538.95	\$0.00	\$2,538.95
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$0.00	\$2,538.95	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$27,949.00	\$0.00	\$27,949.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$27,949.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$2,601.00	\$0.00	\$2,601.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$2,601.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$250.00
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS	\$658.00	\$0.00	\$658.00
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$0.00	\$658.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00213	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$0.00	-\$9,698.62	\$9,698.62
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$9,698.62	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$250.00
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$658.00	\$0.00	\$658.00
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$0.00	\$658.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$790,207.56	\$790,207.56	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11240-00005-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Productos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$206.00	\$0.00	\$206.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$206.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$70.00
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$103.00	\$0.00	\$103.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$103.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$210.00
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$70.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$140.00
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$799.00	\$799.00	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11240-00006-000-0000 Contribuciones Por Recuperar A Corto Plazo Aprovechamientos

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$150,564.00	\$0.00	\$150,564.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$0.00	\$150,564.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$17,133.15	\$0.00	\$17,133.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$17,133.15	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$17,133.15	\$17,133.15
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$17,133.15	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$5,548.66	\$0.00	\$5,548.66
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$5,548.66	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO	\$2,838.61	\$0.00	\$2,838.61
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO	\$0.00	\$2,838.61	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO	\$2.57	\$0.00	\$2.57
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO	\$0.00	\$2.57	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO	\$2,606.27	\$0.00	\$2,606.27
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO	\$0.00	\$2,606.27	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO	\$81.10	\$0.00	\$81.10
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO	\$0.00	\$81.10	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO	\$4,848.10	\$0.00	\$4,848.10
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO	\$0.00	\$4,848.10	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO	\$10,521.82	\$0.00	\$10,521.82
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO	\$0.00	\$10,521.82	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO	\$7,165.56	\$0.00	\$7,165.56
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO	\$0.00	\$7,165.56	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277	\$7,166.56	\$0.00	\$7,166.56
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277	\$0.00	\$7,166.56	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$200,343.25	\$200,343.25	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11260-00001-000-0000 Prestamos a Empleados**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,521,232.34
02/06/2023	PE202306-00026	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE AGUILILLAS	\$3,000.00	\$0.00	\$1,524,232.34
05/06/2023	PE202306-00056	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SMM EVENTUAL	\$4,000.00	\$0.00	\$1,528,232.34
05/06/2023	PE202306-00057	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SMM	\$4,000.00	\$0.00	\$1,532,232.34
07/06/2023	PE202306-00075	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$6,000.00	\$0.00	\$1,538,232.34
08/06/2023	PI202306-00062	REC DE PRESTAMO	\$0.00	\$2,000.00	\$1,521,232.34
08/06/2023	PE202306-00083	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE CASA DE LA CULTURA	\$2,000.00	\$0.00	\$1,540,232.34
09/06/2023	PE202306-00115	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$7,000.00	\$0.00	\$1,547,232.34
09/06/2023	PE202306-00116	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE SERVICIOS PUBLICOS	\$2,000.00	\$0.00	\$1,549,232.34
12/06/2023	PE202306-00125	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADA DE BUENAVISTA	\$5,000.00	\$0.00	\$1,554,232.34
12/06/2023	PE202306-00126	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SERVICIOS PUBLICOS EVENTUAL	\$3,000.00	\$0.00	\$1,557,232.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$250.00	\$1,556,982.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$500.00	\$1,556,482.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$500.00	\$1,555,982.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$2,500.00	\$1,553,482.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$500.00	\$1,552,982.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$300.00	\$1,552,682.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$500.00	\$1,552,182.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$500.00	\$1,551,682.34
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,550,682.34
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$500.00	\$1,550,182.34
13/06/2023	PE202306-00133	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$72,284.80	\$0.00	\$1,622,467.14
13/06/2023	PE202306-00134	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO EVENTUALES 2023	\$130,287.40	\$0.00	\$1,752,754.54
13/06/2023	PE202306-00135	NOMINA EFECTIVO 1RA JUN NOYOLA ARIAS 2023 PROPIOS	\$2,990.00	\$0.00	\$1,755,744.54
14/06/2023	PE202306-00142	NOMINA EFECTIVO 1RA JUNIO 2023	\$2,096.49	\$0.00	\$1,757,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,000.00	\$1,752,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,750,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,747,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,745,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,000.00	\$1,740,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$7,800.00	\$1,733,041.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,000.00	\$1,728,041.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,725,541.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,723,541.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,721,041.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,000.00	\$1,716,041.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$300.00	\$1,715,741.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,713,741.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,712,741.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,712,241.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,711,741.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$300.00	\$1,711,441.03

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**11260-00001-000-0000 Prestamos a Empleados**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,710,441.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,709,941.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,709,441.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,707,941.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,706,941.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,706,441.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$200.00	\$1,706,241.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$300.00	\$1,705,941.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,705,441.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,704,941.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$300.00	\$1,704,641.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,704,141.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,703,641.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,703,141.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$300.00	\$1,702,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,702,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,701,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,701,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,700,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,699,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,698,841.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$250.00	\$1,698,591.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,698,091.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$500.00	\$1,697,591.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,696,591.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$250.00	\$1,696,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,695,341.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$72,284.80	\$1,623,056.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,990.00	\$1,620,066.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,096.49	\$1,617,969.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,617,469.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$250.00	\$1,617,219.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,616,219.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,615,719.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$250.00	\$1,615,469.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,614,469.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,613,969.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,613,469.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,612,969.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$500.00	\$1,612,469.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$300.00	\$1,612,169.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,500.00	\$1,610,669.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$130,287.40	\$1,480,382.34
15/06/2023	PE202306-00195	PRESTAMO PERSONAL A EMPLEADO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,250.00	\$0.00	\$1,483,632.34
<b>SUBTOTAL</b>			<b>\$246,908.69</b>	<b>\$286,508.69</b>	

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.  
Libro de Mayor  
Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
(Cifras en Pesos y Centavos)  
11260-00001-000-0000 Prestamos a Empleados

	TOTAL	-\$39,600.00	
--	-------	--------------	--

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

11310-00001-000-0000 Anticipo a Proveedores a Por Prestación de Servicios a Corto Plazo

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$9,110,920.84
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,136.00	\$9,109,784.84
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,493.00	\$9,107,291.84
14/06/2023	PE202306-00154	ANTICIPO MARIA TERESA RAMIREZ ROSAS POR FACTURACIÓN A OTRO RECEPTOR	\$1,741.03	\$0.00	\$9,109,032.87
15/06/2023	PE202306-00199	ANTICIPO ARTICULOS DE OFICNA RAMON RAMIREZ HERNANDEZ	\$1,193.24	\$0.00	\$9,110,226.11
		<b>SUBTOTAL</b>	\$2,934.27	\$3,629.00	
		<b>TOTAL</b>	-\$694.73		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**12352-61210-000-0000 Edificación No Habitacional**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$230,604,827.02
13/06/2023	PD202306-00290	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$464,000.00	\$0.00	\$231,068,827.02
13/06/2023	PD202306-00292	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$156,600.00	\$0.00	\$231,225,427.02
14/06/2023	PD202306-00350	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$363,880.64	\$0.00	\$231,589,307.66
<b>SUBTOTAL</b>			\$984,480.64	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$984,480.64		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**12411-51110-000-0000 Muebles De Oficina Y Estantería**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
12/06/2023	PD202306-00280	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$1,203,160.52
		<b>SUBTOTAL</b>	\$12,180.00	\$0.00	\$1,215,340.52
		<b>TOTAL</b>	\$12,180.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

12464-56410-000-0000 Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
09/06/2023	PD202306-00257	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$83,761.86
<b>SUBTOTAL</b>			\$25,131.17	\$0.00	\$108,893.03
<b>TOTAL</b>			\$25,131.17		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21110-00001-000-0000 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,391.80	\$5,391.80
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,127.00	\$10,518.80
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	\$11,018.80
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$4,445.60	\$15,464.40
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,391.80	\$0.00	\$10,072.60
02/06/2023	PE202306-00015	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,127.00	\$0.00	\$4,945.60
02/06/2023	PE202306-00016	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$4,445.60
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$4,445.60	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	\$700.00
05/06/2023	PE202306-00054	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$1,911.80	\$1,911.80
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$7,614.60	\$9,526.40
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$1,563.60	\$11,090.00
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$1,911.80	\$0.00	\$9,178.20
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$7,614.60	\$0.00	\$1,563.60
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$1,563.60	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	\$5,250.00
07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	\$8,250.00
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	\$11,250.00
07/06/2023	PE202306-00068	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$6,000.00
07/06/2023	PE202306-00069	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
07/06/2023	PE202306-00070	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	\$3,500.00
08/06/2023	PE202306-00082	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
09/06/2023	PE202306-00085	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$134,122.80	\$134,122.80
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$34,462.80	\$168,585.60
13/06/2023	PE202306-00140	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$134,122.80	\$0.00	\$34,462.80
13/06/2023	PE202306-00141	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$34,462.80	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,275,864.11	\$1,275,864.11
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$292,193.60	\$1,568,057.71
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,571,057.71
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	\$1,573,857.71
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	\$1,575,857.71
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,578,857.71
14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	\$1,606,857.71
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$1,611,857.71
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$1,614,857.71
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	\$1,621,969.71
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	\$1,622,319.71

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21110-00001-000-0000 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$1,623,319.71
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$1,624,319.71
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,275,864.11	\$0.00	\$348,455.60
14/06/2023	PE202306-00144	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$345,455.60
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$292,193.60	\$0.00	\$53,262.00
14/06/2023	PE202306-00146	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$50,462.00
14/06/2023	PE202306-00147	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$48,462.00
14/06/2023	PE202306-00148	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$45,462.00
14/06/2023	PE202306-00149	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$17,462.00
14/06/2023	PE202306-00150	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$12,462.00
14/06/2023	PE202306-00151	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$9,462.00
14/06/2023	PE202306-00152	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$2,350.00
14/06/2023	PE202306-00153	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$2,000.00
14/06/2023	PE202306-00156	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
14/06/2023	PE202306-00157	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	\$300.00
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	\$13,670.00
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	\$14,870.00
15/06/2023	PE202306-00171	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$14,570.00
15/06/2023	PE202306-00183	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$13,370.00
15/06/2023	PE202306-00194	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,852,279.71	\$1,852,279.71	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$18,981.48
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$2,320.00	\$21,301.48
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	\$24,259.48
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	\$110,140.94
01/06/2023	PD202306-00012	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTES	\$0.00	\$5,482.16	\$115,623.10
01/06/2023	PD202306-00013	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$147,648.96
01/06/2023	PD202306-00014	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$176,764.96
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$5,950.00	\$182,714.96
01/06/2023	PD202306-00016	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$183,786.02
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$11,729.36	\$195,515.38
01/06/2023	PD202306-00018	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	\$196,090.38
01/06/2023	PE202306-00004	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$1,508.00	\$0.00	\$194,582.38
01/06/2023	PE202306-00005	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$191,624.38
01/06/2023	PE202306-00006	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTES	\$5,482.16	\$0.00	\$186,142.22
01/06/2023	PE202306-00007	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$154,116.36
01/06/2023	PE202306-00008	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$125,000.36
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$5,950.00	\$0.00	\$119,050.36
01/06/2023	PE202306-00010	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$33,168.90
01/06/2023	PE202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$32,097.84
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$11,729.36	\$0.00	\$20,368.48
01/06/2023	PE202306-00013	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$19,793.48
02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,300.00	\$36,093.48
02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	\$47,613.48
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$65,613.48
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	\$112,413.48
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	\$134,613.48
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	\$157,413.48
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$15,000.00	\$172,413.48
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$5,330.00	\$177,743.48
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$7,843.92	\$185,587.40
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	\$189,195.00
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	\$260,514.12
02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	\$320,285.44
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	\$340,080.84
02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	\$358,644.32
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	\$364,699.52
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	\$380,033.56
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$15,044.65	\$395,078.21
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$16,639.19	\$411,717.40
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$14,423.09	\$426,140.49
02/06/2023	PD202306-00066	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$435,652.49
02/06/2023	PD202306-00067	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$437,624.49

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

02/06/2023	PD202306-00068	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$447,256.50
02/06/2023	PD202306-00069	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$451,896.50
02/06/2023	PD202306-00070	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	\$461,350.50
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	\$0.00	-\$16,300.00	\$445,050.50
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	\$461,850.50
02/06/2023	PE202306-00017	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$445,050.50
02/06/2023	PE202306-00018	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$427,050.50
02/06/2023	PE202306-00019	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$0.00	\$427,050.50
02/06/2023	PE202306-00020	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$404,850.50
02/06/2023	PE202306-00021	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$358,050.50
02/06/2023	PE202306-00022	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$335,250.50
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$15,000.00	\$0.00	\$320,250.50
02/06/2023	PE202306-00029	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$5,330.00	\$0.00	\$314,920.50
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$7,843.92	\$0.00	\$307,076.58
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$15,044.65	\$0.00	\$292,031.93
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$16,639.19	\$0.00	\$275,392.74
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$14,423.09	\$0.00	\$260,969.65
02/06/2023	PE202306-00034	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$257,362.05
02/06/2023	PE202306-00035	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$186,042.93
02/06/2023	PE202306-00036	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$126,271.61
02/06/2023	PE202306-00037	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$106,476.21
02/06/2023	PE202306-00038	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$96,964.21
02/06/2023	PE202306-00039	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$94,992.21
02/06/2023	PE202306-00040	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$85,360.20
02/06/2023	PE202306-00041	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$66,796.72
02/06/2023	PE202306-00042	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$60,741.52
02/06/2023	PE202306-00044	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$45,407.48
02/06/2023	PE202306-00045	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$40,767.48
02/06/2023	PE202306-00046	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$31,313.48
02/06/2023	PE202306-00047	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$19,793.48
05/06/2023	PD202306-00108	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$7,949.87	\$27,743.35
05/06/2023	PD202306-00109	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$129,940.37
05/06/2023	PD202306-00110	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$131,324.25
05/06/2023	PD202306-00111	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	\$133,934.25
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	\$137,184.25
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$13,857.43	\$151,041.68
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	\$160,904.17
05/06/2023	PE202306-00052	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$157,654.17
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$13,857.43	\$0.00	\$143,796.74
05/06/2023	PE202306-00055	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$133,934.25
05/06/2023	PE202306-00058	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$7,949.87	\$0.00	\$125,984.38
05/06/2023	PE202306-00059	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$23,787.36
05/06/2023	PE202306-00060	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$22,403.48
05/06/2023	PE202306-00061	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$19,793.48
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	\$21,543.48

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	\$67,943.48
06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	\$89,983.48
06/06/2023	PE202306-00065	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$88,233.48
06/06/2023	PE202306-00066	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$41,833.48
06/06/2023	PE202306-00067	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$19,793.48
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,437.56	\$28,231.04
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	\$145,391.04
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	\$150,071.04
07/06/2023	PE202306-00071	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,437.56	\$0.00	\$141,633.48
07/06/2023	PE202306-00073	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$24,473.48
07/06/2023	PE202306-00074	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$19,793.48
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	\$28,793.48
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$38,993.48
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$85,793.48
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$102,593.48
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$124,793.48
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	\$147,593.48
08/06/2023	PE202306-00076	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$138,593.48
08/06/2023	PE202306-00077	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$128,393.48
08/06/2023	PE202306-00078	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$81,593.48
08/06/2023	PE202306-00079	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$64,793.48
08/06/2023	PE202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$42,593.48
08/06/2023	PE202306-00081	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$19,793.48
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$62,967.00	\$82,760.48
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	\$217,504.48
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	\$306,133.12
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	\$324,693.12
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	\$410,902.00
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	\$437,489.20
09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	\$439,090.00
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	\$441,526.00
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	\$452,945.04
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$993,994.50	\$1,446,939.54
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	\$1,452,542.34
09/06/2023	PD202306-00203	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$1,532,046.93
09/06/2023	PD202306-00204	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$1,536,031.53
09/06/2023	PD202306-00205	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$1,582,037.71
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$329,874.24	\$1,911,911.95
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$11,710.00	\$1,923,621.95
09/06/2023	PD202306-00208	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$1,953,217.26
09/06/2023	PD202306-00209	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$1,958,401.82
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$18,508.67	\$1,976,910.49
09/06/2023	PD202306-00211	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$1,982,303.49
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$17,271.28	\$1,999,574.77
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,732.40	\$2,005,307.17

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$9,208.16	\$2,014,515.33
09/06/2023	PD202306-00215	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$2,089,859.91
09/06/2023	PD202306-00216	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$2,090,930.11
09/06/2023	PD202306-00217	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	\$2,092,700.11
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$62,967.00	\$0.00	\$2,029,733.11
09/06/2023	PE202306-00088	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$2,025,748.51
09/06/2023	PE202306-00089	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$1,979,742.33
09/06/2023	PE202306-00092	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$1,891,113.69
09/06/2023	PE202306-00093	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$1,872,553.69
09/06/2023	PE202306-00094	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$1,786,344.81
09/06/2023	PE202306-00095	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$1,759,757.61
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$329,874.24	\$0.00	\$1,429,883.37
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$11,710.00	\$0.00	\$1,418,173.37
09/06/2023	PE202306-00098	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$1,416,572.57
09/06/2023	PE202306-00099	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$1,414,136.57
09/06/2023	PE202306-00100	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$1,402,717.53
09/06/2023	PE202306-00101	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$1,373,122.22
09/06/2023	PE202306-00102	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$1,367,937.66
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$18,508.67	\$0.00	\$1,349,428.99
09/06/2023	PE202306-00104	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$1,344,035.99
09/06/2023	PE202306-00105	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$1,264,531.40
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$17,271.28	\$0.00	\$1,247,260.12
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,732.40	\$0.00	\$1,241,527.72
09/06/2023	PE202306-00108	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$1,106,783.72
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$993,994.50	\$0.00	\$112,789.22
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$9,208.16	\$0.00	\$103,581.06
09/06/2023	PE202306-00111	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$28,236.48
09/06/2023	PE202306-00112	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$27,166.28
09/06/2023	PE202306-00113	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$25,396.28
09/06/2023	PE202306-00114	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$19,793.48
09/06/2023	PD202306-00258	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$21,980.08
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$43,994.40	\$65,974.48
09/06/2023	PD202306-00260	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$76,798.66
09/06/2023	PD202306-00261	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$85,129.54
09/06/2023	PD202306-00262	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$93,460.42
09/06/2023	PD202306-00263	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	\$101,038.86
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	\$109,318.94
09/06/2023	PE202306-00118	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$107,132.34
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$43,994.40	\$0.00	\$63,137.94
09/06/2023	PE202306-00120	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$54,857.86
09/06/2023	PE202306-00121	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$44,033.68
09/06/2023	PE202306-00122	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$35,702.80
09/06/2023	PE202306-00123	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$27,371.92
09/06/2023	PE202306-00124	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$19,793.48
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	\$35,337.48

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$6,380.00	\$41,717.48
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$53,601.41	\$95,318.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$53,601.41	\$0.00	\$41,717.48
12/06/2023	PE202306-00130	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$26,173.48
12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$6,380.00	\$0.00	\$19,793.48
13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	\$158,993.48
13/06/2023	PE202306-00136	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$19,793.48
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	\$34,793.48
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$56,993.48
14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	\$81,793.48
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$98,593.48
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$0.00	\$15,660.00	\$114,253.48
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	\$122,953.48
14/06/2023	PD202306-00324	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,889.21	\$130,842.69
14/06/2023	PD202306-00325	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	\$135,888.69
14/06/2023	PE202306-00155	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,889.21	\$0.00	\$127,999.48
14/06/2023	PE202306-00158	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$112,999.48
14/06/2023	PE202306-00159	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$90,799.48
14/06/2023	PE202306-00160	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$65,999.48
14/06/2023	PE202306-00161	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$49,199.48
14/06/2023	PE202306-00165	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$40,499.48
14/06/2023	PE202306-00166	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$24,839.48
14/06/2023	PE202306-00167	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$19,793.48
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	\$29,333.48
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$76,133.48
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	\$76,785.48
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	\$78,189.48
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	\$98,037.48
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	\$163,555.70
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	\$172,942.70
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	\$175,414.70
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	\$179,496.70
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	\$190,952.86
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	\$284,258.62
15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	\$347,558.66
15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	\$348,138.66
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	\$364,608.34
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	\$366,116.34
15/06/2023	PD202306-00385	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$433,427.46
15/06/2023	PD202306-00386	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$439,766.26
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$10,491.76	\$450,258.02
15/06/2023	PD202306-00388	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$458,387.82
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,723.84	\$463,111.66
15/06/2023	PD202306-00390	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$517,032.65
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$53,953.10	\$570,985.75

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

15/06/2023	PD202306-00392	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$622,011.82
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$382,347.82	\$1,004,359.64
15/06/2023	PD202306-00394	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$1,005,519.64
15/06/2023	PD202306-00395	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	\$1,006,679.64
15/06/2023	PE202306-00169	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$997,139.64
15/06/2023	PE202306-00170	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$950,339.64
15/06/2023	PE202306-00172	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$949,687.64
15/06/2023	PE202306-00173	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$948,283.64
15/06/2023	PE202306-00174	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$928,435.64
15/06/2023	PE202306-00175	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$862,917.42
15/06/2023	PE202306-00176	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$853,530.42
15/06/2023	PE202306-00177	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$851,058.42
15/06/2023	PE202306-00178	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$846,976.42
15/06/2023	PE202306-00179	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$835,520.26
15/06/2023	PE202306-00180	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$742,214.50
15/06/2023	PE202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$678,914.46
15/06/2023	PE202306-00182	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$611,603.34
15/06/2023	PE202306-00184	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$611,023.34
15/06/2023	PE202306-00186	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$604,684.54
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$10,491.76	\$0.00	\$594,192.78
15/06/2023	PE202306-00188	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$586,062.98
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,723.84	\$0.00	\$581,339.14
15/06/2023	PE202306-00190	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$527,418.15
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$53,953.10	\$0.00	\$473,465.05
15/06/2023	PE202306-00192	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$422,438.98
15/06/2023	PE202306-00193	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$405,969.30
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$382,347.82	\$0.00	\$23,621.48
15/06/2023	PE202306-00201	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$22,113.48
15/06/2023	PE202306-00202	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$20,953.48
15/06/2023	PE202306-00203	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$19,793.48
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	\$137,533.48
19/06/2023	PE202306-00205	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$19,793.48
<b>SUBTOTAL</b>			\$4,685,611.04	\$4,686,423.04	
<b>TOTAL</b>			\$812.00		



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

21120-00002-000-0000 Deudas por adquisición de bienes inmuebles ,muebles e intangibles por pagar a corto plazo

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
09/06/2023	PD202306-00257	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$25,131.17
09/06/2023	PE202306-00117	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PD202306-00280	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	\$12,180.00
12/06/2023	PE202306-00131	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$37,311.17	\$37,311.17	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21150-00002-000-0000 Transferencias al Sector Público**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					-\$8,700.00
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$47,966.66
01/06/2023	PE202306-00003	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	-\$8,700.00
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00
05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	\$8,700.00
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	\$17,400.00
05/06/2023	PE202306-00049	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00
05/06/2023	PE202306-00050	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PE202306-00051	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	-\$8,700.00
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	-\$6,380.00
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	-\$2,204.00
09/06/2023	PE202306-00090	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	-\$4,524.00
09/06/2023	PE202306-00091	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	-\$8,700.00
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	\$441,300.00
13/06/2023	PE202306-00137	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	-\$8,700.00
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	\$8,700.00
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	\$65,366.66
14/06/2023	PE202306-00162	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$47,966.66
14/06/2023	PE202306-00163	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	-\$8,700.00
<b>SUBTOTAL</b>			<b>\$613,329.32</b>	<b>\$613,329.32</b>	
<b>TOTAL</b>			<b>\$0.00</b>		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00001-000-0000 Retención ISR por Salarios**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$399,903.60
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$98.05	\$400,001.65
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$245.96	\$400,247.61
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$251.73	\$400,499.34
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$375,575.00	\$0.00	\$24,924.34
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$337.89	\$25,262.23
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$224.53	\$25,486.76
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$12,981.63	\$38,468.39
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$3,276.77	\$41,745.16
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$128,676.33	\$170,421.49
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$16,498.30	\$186,919.79
<b>SUBTOTAL</b>			\$375,575.00	\$162,591.19	
<b>TOTAL</b>			\$-212,983.81		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00003-000-0000 Retención ISR Honorarios**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,870.00	\$944.40 \$3,814.40
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$2,870.00	
<b>TOTAL</b>			\$2,870.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00005-000-0000 Retención 5% al Millar**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					-\$367,334.87
13/06/2023	PD202306-00290	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$2,000.00	-\$365,334.87
13/06/2023	PD202306-00292	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$675.00	-\$364,659.87
14/06/2023	PD202306-00350	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$1,568.45	-\$363,091.42
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$4,243.45	
<b>TOTAL</b>			\$4,243.45		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00006-000-0000 Retención RESICO**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,444.43
05/06/2023	PD202306-00108	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$86.60	\$2,531.03
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$91.91	\$2,622.94
14/06/2023	PD202306-00324	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$85.94	\$2,708.88
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$264.45	
<b>TOTAL</b>			\$264.45		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00007-000-0000 Subsidio al empleo**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					-\$215,250.78
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	-\$17,123.00	\$0.00	-\$198,127.78
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	-\$162.10	-\$198,289.88
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	-\$6,101.75	-\$204,391.63
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	-\$2,245.65	-\$206,637.28
<b>SUBTOTAL</b>			-\$17,123.00	-\$8,509.50	
<b>TOTAL</b>			\$8,613.50		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00009-000-0000 Ajuste al Neto**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$5.67
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	-\$0.14	\$5.53
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$0.04	\$5.57
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	-\$0.12	\$5.45
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$0.02	\$5.47
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$0.07	\$5.54
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	-\$0.18	\$5.36
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$0.11	\$5.47
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$0.29	\$5.76
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	-\$0.18	\$5.58
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	-\$0.09	
<b>TOTAL</b>			-\$0.09		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00010-000-0000 Pensión Alimenticia**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$5,389.00
02/06/2023	PE202306-00043	PENSIÓN ALIMENTICIA RETENIDA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DE MAYO 2023	\$3,215.20	\$0.00	\$2,173.80
02/06/2023	PE202306-00048	PENSION ALIMENTICIA RETENIDA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,166.32	\$0.00	-\$1,992.52
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$1,607.60	-\$384.92
<b>SUBTOTAL</b>			\$7,381.52	\$1,607.60	
<b>TOTAL</b>			-\$5,773.92		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21170-00012-000-0000 Prestamos Aprecia Financiera**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$155,872.40
01/06/2023	PE202306-00001	QUINCENA 9 Y 10 PRESTAMOS APRECIA MAYO 2023	\$87,358.02	\$0.00	\$68,514.38
01/06/2023	PE202306-00002	QUINCENA 7 Y 8 PRESTAMOS APRECIA ABRIL 2023	\$110,198.71	\$0.00	-\$41,684.33
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$9,650.44	-\$32,033.89
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$3,008.81	-\$29,025.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,846.19	-\$178.89
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,644.29	\$4,465.40
<b>SUBTOTAL</b>			\$197,556.73	\$46,149.73	
<b>TOTAL</b>			-\$151,407.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**21220-00001-000-0000 Documentos con Contratistas por pagar a Corto Plazo**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
13/06/2023	PD202306-00290	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$462,000.00	\$462,000.00
13/06/2023	PD202306-00292	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$155,925.00	\$617,925.00
13/06/2023	PE202306-00138	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$462,000.00	\$0.00	\$155,925.00
13/06/2023	PE202306-00139	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$155,925.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PD202306-00350	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$362,312.19	\$362,312.19
14/06/2023	PE202306-00168	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$362,312.19	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$980,237.19	\$980,237.19	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12110-000-0000 Predios rústicos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$3,518,571.20
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$4,513.89	\$3,523,085.09
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$3,523,802.33
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$3,524,519.57
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$2,133.72	\$3,526,653.29
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$642.24	\$3,527,295.53
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$2,775.18	\$3,530,070.71
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$0.00	\$12,000.00	\$3,542,070.71
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,250.48	\$3,544,321.19
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,660.02	\$3,548,981.21
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$5,778.70	\$3,554,759.91
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$0.00	\$4,919.06	\$3,559,678.97
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$0.00	\$150,570.30	\$3,710,249.27
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$3,108.18	\$3,713,357.45
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$2,762.70	\$3,716,120.15
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,575.18	\$3,717,695.33
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$6,545.35	\$3,724,240.68
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$20,290.08	\$3,744,530.76
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$0.00	\$2,506.80	\$3,747,037.56
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$1,473.60	\$3,748,511.16
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$229,939.96	
<b>TOTAL</b>			\$229,939.96		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12120-000-0000 Predios urbanos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$9,999,497.14
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$0.00	\$2,066.66	\$10,001,563.80
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$14,377.12	\$10,015,940.92
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$19,333.34	\$10,035,274.26
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$1,496.52	\$10,036,770.78
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$19,486.11	\$10,056,256.89
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$383.16	\$10,056,640.05
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$1,753.98	\$10,058,394.03
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$2,133.72	\$10,060,527.75
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$11,503.16	\$10,072,030.91
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2.627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$26,000.00	\$10,098,030.91
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$0.00	\$11,300.00	\$10,109,330.91
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$841.74	\$10,110,172.65
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$0.00	\$15,400.00	\$10,125,572.65
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$130.20	\$0.00	\$10,125,442.45
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$579.54	\$10,126,021.99
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$3,810.24	\$10,129,832.23
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$0.00	\$15,200.00	\$10,145,032.23
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$817.78	\$0.00	\$10,144,214.45
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$3,033.00	\$10,147,247.45
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$9,745.00	\$10,156,992.45
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$9,755.07	\$10,166,747.52
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$3,112.83	\$10,169,860.35
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$1,777.85	\$10,171,638.20
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$653.66	\$10,172,291.86
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$0.00	\$16,500.00	\$10,188,791.86
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$0.00	\$2,715.36	\$10,191,507.22
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$0.00	\$33,200.00	\$10,224,707.22
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$0.00	\$2,697.48	\$10,227,404.70
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$982.47	\$0.00	\$10,226,422.23
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$3,861.92	\$10,230,284.15
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$7,572.54	\$10,237,856.69
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$8,327.35	\$10,246,184.04
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$9,846.40	\$10,256,030.44
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$558.95	\$0.00	\$10,255,471.49
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$8,540.72	\$10,264,012.21
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,282.80	\$10,268,295.01
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,438.48	\$10,273,733.49
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,000.33	\$10,278,733.82
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$420.42	\$10,279,154.24
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$1,177.32	\$10,280,331.56
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$2,804.00	\$0.00	\$10,277,527.56

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12120-000-0000 Predios urbanos**

14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL		\$0.00	\$8,914.34	\$10,286,441.90
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL		\$0.00	\$12,849.11	\$10,299,291.01
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$23,170.81	\$10,322,461.82
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$16,610.13	\$10,339,071.95
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$82,298.60	\$0.00	\$10,256,773.35
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$0.00	\$46,000.00	\$10,302,773.35
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$2,190.23	\$10,304,963.58
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$12,388.83	\$10,317,352.41
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL		\$0.00	\$10,925.16	\$10,328,277.57
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL		\$0.00	\$6,969.00	\$10,335,246.57
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL		\$0.00	\$1,933.32	\$10,337,179.89
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL		\$0.00	\$18,089.65	\$10,355,269.54
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000		\$0.00	\$14,000.00	\$10,369,269.54
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL		\$0.00	\$400.00	\$10,369,669.54
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL		\$0.00	\$1,952.28	\$10,371,621.82
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL		\$0.00	\$4,944.48	\$10,376,566.30
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.		\$0.00	-\$400.00	\$10,661,850.91
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL		\$0.00	\$400.00	\$10,662,250.91
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL		\$0.00	\$14,829.50	\$10,391,395.80
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL		\$0.00	\$19,441.97	\$10,410,837.77
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL		\$0.00	\$3,164.96	\$10,414,002.73
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL		\$0.00	\$13,586.36	\$10,427,589.09
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL		\$0.00	\$65,500.00	\$10,493,089.09
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL		\$6,651.01	\$0.00	\$10,486,438.08
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL		\$0.00	\$95,014.44	\$10,581,452.52
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.		-\$6,651.01	\$0.00	\$10,668,901.92
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.		\$0.00	-\$95,014.44	\$10,573,887.48
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL		\$6,651.01	\$0.00	\$10,567,236.47
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL		\$0.00	\$95,014.44	\$10,662,250.91
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL		\$0.00	\$9,000.00	\$10,590,452.52
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL		\$0.00	\$542.10	\$10,590,994.62
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL		\$0.00	\$13,517.00	\$10,604,511.62
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$1,485.66	\$10,605,997.28
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$854.35	\$10,606,851.63
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$884.28	\$10,607,735.91
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$5,961.86	\$10,613,697.77
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL		\$0.00	\$7,044.00	\$10,620,741.77
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$0.00	\$16,632.00	\$10,637,373.77
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$3,054.15	\$10,640,427.92
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$9,651.93	\$10,650,079.85
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$138.55	\$10,650,218.40
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$0.00	\$1,100.76	\$10,651,319.16
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$0.00	\$3,709.86	\$10,655,029.02
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$892.74	\$10,655,921.76
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$5,301.66	\$10,661,223.42

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12120-000-0000 Predios urbanos**

30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$140.05	\$0.00	\$10,661,083.37
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$387.42	\$10,661,470.79
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$780.12	\$10,662,250.91
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$1,100.76	\$10,663,351.67
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$3,709.86	\$10,667,061.53
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$892.74	\$10,667,954.27
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$5,301.66	\$10,673,255.93
<b>SUBTOTAL</b>			\$94,383.06	\$768,141.85	
<b>TOTAL</b>			\$673,758.79		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12210-000-0000 Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$4,322,517.61
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$14,747.03	\$4,337,264.64
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$5,130.00	\$4,342,394.64
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$0.00	\$34,906.00	\$4,377,300.64
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$4,754.15	\$4,382,054.79
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$44,156.34	\$4,426,211.13
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$5,287.43	\$4,431,498.56
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$29,080.05	\$4,460,578.61
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$29,597.00	\$4,490,175.61
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$25,009.18	\$4,515,184.79
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$13,773.95	\$4,528,958.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$12,456.03	\$4,541,414.77
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$5,852.38	\$4,547,267.15
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$5,130.00	\$4,552,397.15
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$30,338.94	\$4,582,736.09
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$10,868.36	\$4,593,604.45
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL	\$0.00	\$759,398.65	\$5,353,003.10
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$4,953.50	\$5,357,956.60
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$4,789.35	\$5,362,745.95
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$30,461.02	\$5,393,206.97
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$30,461.02	\$5,748,547.13
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$30,361.02	\$5,778,908.15
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$4,084.62	\$5,397,291.59
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$4,377.22	\$5,401,668.81
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$17,719.71	\$5,419,388.52
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$5,366.00	\$5,424,754.52
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$4,508.41	\$5,429,262.93
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$8,914.19	\$5,438,177.12
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$10,308.29	\$5,448,485.41
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$9,336.06	\$5,457,821.47
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$8,746.00	\$5,466,567.47
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$5,134.00	\$5,471,701.47
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y \$9,950=14,117.22	\$0.00	\$4,077.22	\$5,475,778.69
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$4,522.84	\$5,480,301.53
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$9,336.06	\$5,769,572.09
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$42,269.87	\$5,522,571.40
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$6,636.15	\$5,529,207.55
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$8,849.72	\$5,538,057.27
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$90,945.55	\$5,629,002.82
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$0.00	\$6,749.37	\$5,635,752.19
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$55,879.74	\$5,691,631.93
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$0.00	\$14,226.95	\$5,705,858.88



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

41120-12210-000-0000 Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa

30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$0.00	\$16,411.29	\$5,722,270.17
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$56,737.98	\$5,779,008.15
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$9,336.06	\$5,778,908.15
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$6,205.37	\$5,785,113.52
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$1,462,595.91	
<b>TOTAL</b>			\$1,462,595.91		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41120-12310-000-0000 Construcción de inmuebles (Negocios Juridicos)**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$316,675.12
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$6,293.91	\$322,969.03
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$10,254.40	\$333,223.43
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$334,237.43
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,014.00	\$337,140.43
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$338,154.43
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$3,917.00	\$338,154.43
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$21,479.31	
<b>TOTAL</b>			\$21,479.31		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41170-17110-000-0000 Recargos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$878,367.21
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$831.14	\$879,198.35
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$349.05	\$879,547.40
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$300.00	\$879,847.40
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$3,109.54	\$882,956.94
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$99.77	\$883,056.71
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$178.75	\$883,235.46
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$533.42	\$883,768.88
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$149.35	\$883,918.23
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$1,370.37	\$885,288.60
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$58.85	\$885,347.45
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$156.30	\$885,503.75
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$1,384.75	\$886,888.50
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$6,236.49	\$893,124.99
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$247.66	\$893,372.65
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$585.65	\$893,958.30
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$45.61	\$894,003.91
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,574.54	\$896,578.45
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$600.00	\$897,178.45
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$3,468.74	\$900,647.19
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$2,202.85	\$902,850.04
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$1,855.30	\$904,705.34
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$217.47	\$904,922.81
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$7,322.82	\$912,245.63
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$900.00	\$913,145.63
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$449.24	\$913,594.87
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$300.00	\$913,894.87
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$0.00	\$3,011.41	\$916,906.28
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$109.87	\$917,016.15
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$3,164.37	\$920,180.52
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$266.81	\$920,447.33
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$69.83	\$920,517.16
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$10,740.44	\$931,257.60
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$300.00	\$931,557.60
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$3,946.13	\$935,503.73
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$7.92	\$935,511.65
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$135.68	\$935,647.33
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$72.86	\$935,720.19
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$7,994.37	\$943,714.56
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$300.00	\$967,378.30
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$300.00	\$967,078.30
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$735.21	\$944,449.77

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41170-17110-000-0000 Recargos**

23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL		\$0.00	\$1,900.28	\$946,350.05
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.		\$0.00	-\$1,900.28	\$965,178.02
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL		\$0.00	\$1,900.29	\$967,078.31
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$647.38	\$946,997.43
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$17.69	\$947,015.12
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$3,150.35	\$950,165.47
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$0.00	\$600.00	\$950,765.47
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$0.00	\$332.64	\$951,098.11
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$65.15	\$951,163.26
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$7,338.74	\$958,502.00
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$2,624.85	\$961,126.85
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$0.00	\$2,258.01	\$963,384.86
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$17.86	\$963,402.72
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$3,667.84	\$967,070.56
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$7.74	\$967,078.30
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL		\$0.00	\$22.02	\$967,100.33
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL		\$0.00	\$2,235.92	\$969,336.25
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL		\$0.00	\$17.86	\$969,354.11
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL		\$0.00	\$3,667.84	\$973,021.95
<b>SUBTOTAL</b>				\$0.00	\$94,654.74	
<b>TOTAL</b>				\$94,654.74		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41170-17120-000-0000 Multas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$501,165.10
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,558.39	\$502,723.49
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$5,235.86	\$507,959.35
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$2,725.57	\$510,684.92
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL	\$0.00	\$109.05	\$510,793.97
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$1,755.71	\$512,549.68
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$781.12	\$513,330.80
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$34,580.00	\$547,910.80
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$3,260.51	\$551,171.31
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$1,263.56	\$552,434.87
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$1,486.06	\$553,920.93
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$1,170.85	\$555,091.78
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$43.22	\$555,135.00
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$280.31	\$555,415.31
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$957.51	\$556,372.82
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$117.07	\$556,489.89
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$110.30	\$556,600.19
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$828.73	\$557,428.92
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$1,225.39	\$558,654.31
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$515.64	\$559,169.95
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$1,596.35	\$560,766.30
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$176.33	\$560,942.63
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,755.06	\$562,697.69
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$1,448.99	\$564,146.68
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$949.31	\$565,095.99
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$466.00	\$565,561.99
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$1,356.85	\$566,918.84
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$471.87	\$567,390.71
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$1,626.48	\$569,017.19
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$27,283.66	\$596,300.85
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$5,398.00	\$601,698.85
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$16,763.95	\$618,462.80
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$619,438.10
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$623.24	\$620,061.34
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$362.81	\$620,424.15
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$621,399.45
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$623.24	\$622,022.69
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$120,857.59	
<b>TOTAL</b>			\$120,857.59		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41170-17140-000-0000 Gastos de ejecución y de embargo**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$5,761.43
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$5,825.20
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$5,888.97
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$88.82	\$5,977.79
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$6,041.56
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$6,105.33
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$343.90	
<b>TOTAL</b>			\$343.90		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41410-41120-000-0000 Puestos permanentes y eventuales**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$173,000.00
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$0.00	\$70,200.00	\$243,200.00
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$0.00	\$20,628.00	\$263,828.00
		<b>SUBTOTAL</b>	\$0.00	\$90,828.00	
		<b>TOTAL</b>	\$90,828.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41410-41320-000-0000 Mantenimiento**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$492,802.20
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$493,693.20
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$493,990.20
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$497,329.20
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$297.00	\$497,032.20
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$494,287.20
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$494,881.20
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$2,151.00	\$497,032.20
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$2,072.00	\$492,802.20
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$497,626.20
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$6,795.00	\$504,421.20
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$505,015.20
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$505,905.20
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,079.00	\$507,984.20
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,478.00	\$509,462.20
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$6,835.00	\$516,297.20
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$517,188.20
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$297.00	\$546,438.20
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$297.00	\$546,141.20
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$3,545.00	\$520,733.20
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$10,637.00	\$531,370.20
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$13,590.00	\$544,960.20
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$1,181.00	\$546,141.20
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$2,072.00	\$544,069.20
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$53,339.00	
<b>TOTAL</b>			\$53,339.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43011-000-0000 Autorización de matanza**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$6,960.00	\$27,356.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$6,960.00	\$34,316.00
<b>TOTAL</b>			\$6,960.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43023-000-0000 Anotaciones e inserciones en actas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$265,741.28
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$266,891.28
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$250.00	\$267,141.28
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,175.00	\$268,316.28
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$0.00	\$3,100.00	\$271,416.28
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$150.00	\$271,566.28
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$271,616.28
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$271,866.28
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$0.00	\$1,400.00	\$273,266.28
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$274,416.28
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2.627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$2,550.00	\$276,966.28
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$1,180.00	\$278,146.28
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$1,025.00	\$265,741.28
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$278,496.28
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$525.00	\$279,021.28
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$279,121.28
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,875.00	\$280,996.28
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$281,196.28
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$0.00	\$400.00	\$281,596.28
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$2,700.00	\$284,296.28
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,750.00	\$286,046.28
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$286,096.28
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$1,050.00	\$287,146.28
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$287,796.28
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$1,050.00	\$300,211.28
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$287,996.28
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$450.00	\$288,446.28
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,325.00	\$289,771.28
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$150.00	\$289,921.28
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$0.00	\$800.00	\$290,721.28
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$425.00	\$291,146.28
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$915.00	\$292,061.28
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$700.00	\$292,761.28
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$550.00	\$293,311.28
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$294,111.28
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$800.00	\$301,011.28
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$800.00	\$300,211.28
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$2,775.00	\$296,886.28
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$297,086.28
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$2,000.00	\$299,086.28
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,425.00	\$300,511.28
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$300,561.28

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43023-000-0000 Anotaciones e inserciones en actas**

30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$0.00	\$700.00	\$301,261.28
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.		\$0.00	-\$1,025.00	\$299,186.28
<b>SUBTOTAL</b>				\$0.00	\$34,470.00	
<b>TOTAL</b>				\$34,470.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43031-000-0000 Expedición de certificados, certificaciones, const**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$53,292.33
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$53,412.33
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$80.00	\$53,492.33
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$53,532.33
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$53,612.33
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$53,652.33
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$53,692.33
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$53,852.33
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$160.00	\$54,012.33
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$280.00	\$54,292.33
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$53,292.33
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$54,332.33
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$54,532.33
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$54,692.33
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$54,852.33
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$54,892.33
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$54,932.33
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$54,972.33
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$55,132.33
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$55,232.33
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$55,392.33
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$55,472.33
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$493.27	\$55,965.60
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$56,045.60
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$56,125.60
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$80.00	\$58,492.64
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$493.27	\$57,999.37
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$56,165.60
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$56,365.60
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$56,445.60
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$56,605.60
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$56,805.60
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$57,005.60
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$57,125.60
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$440.00	\$57,565.60
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$57,605.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$57,805.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$57,845.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$120.00	\$58,119.37
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$120.00	\$57,999.37
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$58,005.60
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$58,045.60

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

41430-43031-000-0000 Expedición de certificados, certificaciones, const

27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$58,085.60
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$58,125.60
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$287.04	\$58,412.64
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$58,452.64
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$58,572.64
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$80.00	\$57,919.37
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$4,707.04	
<b>TOTAL</b>			\$4,707.04		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43033-000-0000 Dictámenes de trazo, uso y destino**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$85,986.72
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$86,364.72
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$2,222.00	\$88,586.72
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$2,592.00	\$91,178.72
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$2,080.00	\$93,258.72
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$93,636.72
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$94,014.72
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$4,968.00	\$98,982.72
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$99,360.72
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$864.00	\$100,224.72
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,080.00	\$101,304.72
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$756.00	\$102,060.72
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$102,438.72
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$378.00	\$108,423.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$378.00	\$108,045.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,296.00	\$103,734.72
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,080.00	\$104,814.72
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$387.28	\$105,202.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$105,580.00
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$0.00	\$2,465.00	\$108,045.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$22,058.28	
<b>TOTAL</b>			\$22,058.28		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43034-000-0000 Dictamen de Factibilidad Ambiental**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$283,339.41
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$4,200.00	\$287,539.41
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$312,539.41
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,300.00	\$313,839.41
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS	\$0.00	\$6,400.00	\$320,239.41
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$1,200.00	\$321,439.41
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$600.00	\$322,039.41
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$322,839.41
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$9,950.00	\$332,789.41
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$2,500.00	\$343,338.41
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$2,500.00	\$340,838.41
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$8,049.00	\$340,838.41
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$57,499.00	
<b>TOTAL</b>			\$57,499.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43035-000-0000 Dictamen de Inspección y Visto Bueno de Prot. Civil**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$431,208.55
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$431,558.55
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$456,558.55
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$700.00	\$457,258.55
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$457,608.55
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$458,258.55
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$458,908.55
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$459,258.55
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$459,608.55
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$28,400.00	
<b>TOTAL</b>			\$28,400.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43041-000-0000 Copias de planos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$26,221.12
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$26,315.12
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$26,409.12
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$240.00	\$26,649.12
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$94.00	\$26,743.12
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$188.00	\$26,931.12
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$55.00	\$26,986.12
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$27,268.12
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$282.00	\$28,281.36
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$281.00	\$28,562.36
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$90.00	\$27,358.12
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$188.00	\$27,546.12
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$27,640.12
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$28,656.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$94.00	\$28,562.36
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$829.24	\$28,469.36
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$28,563.36
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$94.00	\$28,656.36
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$2,435.24	
<b>TOTAL</b>			\$2,435.24		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43042-000-0000 Certificaciones catastrales**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$83,296.86
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$379.00	\$83,675.86
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$1,433.00	\$85,108.86
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$85,202.86
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$85,484.86
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$570.00	\$86,054.86
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$86,148.86
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$0.00	\$1,504.00	\$87,652.86
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$87,746.86
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$5,631.00	\$93,377.86
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$376.00	\$93,753.86
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$93,847.86
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$94,129.86
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$94,693.86
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$282.00	\$94,975.86
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$95,069.86
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$192.00	\$95,261.86
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$95,355.86
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$95,637.86
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$95,731.86
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$95,829.86
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$96,393.86
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$564.00	\$106,912.63
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,530.00	\$108,442.63
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$282.00	\$96,675.86
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$777.92	\$97,453.78
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$376.00	\$97,829.78
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$98,393.78
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$655.03	\$99,048.81
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$658.00	\$99,706.81
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y \$564.00=150,564.00	\$0.00	\$564.00	\$100,270.81
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$655.03	\$107,787.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$535.46	\$108,323.06
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$535.46	\$107,787.60
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$5,323.00	\$105,593.81
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$105,690.63
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$658.00	\$106,348.63
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$94.00	\$106,442.63
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$376.00	\$106,818.63

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43042-000-0000 Certificaciones catastrales**

30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS		\$0.00	\$658.00	\$107,476.63
30/06/2023	PI202306-00210	FACTURAS \$470 Y \$188=658 VARIOS CORTES		\$0.00	\$555.63	\$108,343.23
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658		\$0.00	\$658.00	\$109,001.23
			<b>SUBTOTAL</b>	\$0.00	\$25,704.37	
			<b>TOTAL</b>	\$25,704.37		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43043-000-0000 Informes catastrales**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$37,164.84
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$290.00	\$37,454.84
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$165.00	\$37,619.84
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,365.00	\$38,984.84
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$1,000.00	\$39,984.84
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$210.00	\$40,194.84
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$210.00	\$40,404.84
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$0.00	\$220.00	\$40,624.84
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$210.00	\$40,834.84
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$420.00	\$41,254.84
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$384.00	\$41,638.84
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$1,000.00	\$42,638.84
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$42,736.84
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$42,931.84
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$195.00	\$44,567.84
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$44,762.84
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$210.00	\$43,141.84
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$640.00	\$43,781.84
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$168.00	\$43,949.84
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$56.00	\$44,005.84
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$435.00	\$44,440.84
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$44,650.84
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$112.00	\$44,762.84
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$7,598.00	
<b>TOTAL</b>			\$7,598.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43045-000-0000 Dictámenes catastrales**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$60,022.07
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,390.40	\$61,412.47
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$2,925.00	\$64,337.47
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$4,315.40	
<b>TOTAL</b>			\$4,315.40		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43046-000-0000 Revisión y autorización de avalúos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$129,508.47
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$130,008.47
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$130,258.47
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$2,250.00	\$132,508.47
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$0.00	\$1,500.00	\$134,008.47
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$134,258.47
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$135,258.47
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$3,296.15	\$138,554.62
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$139,554.62
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$140,054.62
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$0.00	\$500.00	\$140,554.62
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$250.00	\$140,804.62
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$225.00	\$141,029.62
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$141,529.62
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,066.00	\$142,595.62
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$250.00	\$142,845.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,066.00	\$147,554.62
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$148,054.62
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$500.00	\$143,345.62
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$143,845.62
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$250.00	\$144,095.62
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$225.00	\$144,320.62
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$144,820.62
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$0.00	\$1,750.00	\$146,570.62
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$225.00	\$147,829.62
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$200.00	\$148,029.62
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$148,279.62
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$200.00	\$148,079.62
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$250.00	\$147,829.62
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$146,820.62
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$1,550.00	\$148,370.62
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$148,620.62
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$225.00	\$148,054.62
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$148,304.62
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$18,796.15	
<b>TOTAL</b>			\$18,796.15		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43120-000-0000 Licencias, permisos o autorización de giros con se**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,511,406.78
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,511,483.78
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,682.00	\$2,513,165.78
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$330.00	\$2,513,495.78
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$5,000.00	\$2,518,495.78
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$1,400.00	\$2,519,895.78
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,520,255.78
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$3,930.00	\$2,524,185.78
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,430.00	\$2,525,615.78
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,525,692.78
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$1,260.00	\$2,526,952.78
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$2,560.00	\$2,529,512.78
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$1,090.00	\$2,530,602.78
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$4,390.00	\$2,534,992.78
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,535,352.78
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$70.00	\$2,535,422.78
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,260.00	\$2,540,682.78
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$3,930.00	\$2,544,612.78
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$2,545,342.78
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$0.00	\$33,019.00	\$2,578,361.78
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,352.00	\$2,579,713.78
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,820.00	\$2,581,533.78
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$2,582,463.78
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$2,582,893.78
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,583,253.78
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$740.00	\$2,583,993.78
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$2,430.00	\$2,586,423.78
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	\$2,643,959.04
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$2,630.00	\$2,589,053.78
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$5,360.00	\$2,594,413.78
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,594,490.78
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,190.00	\$2,595,680.78
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,194.26	\$2,596,875.04
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$330.00	\$2,597,205.04
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,597,282.04
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$2,597,912.04
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$2,598,442.04
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$2,599,372.04
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,100.00	\$2,645,059.04
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,100.00	\$2,643,959.04
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,599,449.04
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$2,599,879.04

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

41430-43120-000-0000 Licencias, permisos o autorización de giros con se

23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,430.00	\$2,601,309.04
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,601,669.04
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$2,602,599.04
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$8,290.00	\$2,610,889.04
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,500.00	\$2,612,389.04
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$3,000.00	\$2,615,389.04
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$11,500.00	\$2,626,889.04
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$17,500.00	\$2,644,389.04
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$132,552.26	
<b>TOTAL</b>			\$132,552.26		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43310-000-0000 Licencias de construcción**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,049,930.58
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,326.00	\$2,051,256.58
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$5,590.73	\$2,056,847.31
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$950.00	\$2,057,797.31
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$4,192.30	\$2,061,989.61
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$5,852.54	\$2,049,930.58
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$199.40	\$2,062,189.01
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,345.10	\$2,063,534.11
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$6,445.50	\$2,069,979.61
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$4,709.32	\$2,074,688.93
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,231.80	\$2,076,920.73
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$1,758.54	\$2,078,679.27
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$0.00	\$30,906.23	\$2,109,585.50
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$4,523.52	\$2,114,109.02
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$700.06	\$2,114,809.08
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$4,345.65	\$2,119,154.73
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$0.00	\$4,411.60	\$2,123,566.33
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$5,852.54	\$2,117,713.79
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$73,635.75	
<b>TOTAL</b>			\$73,635.75		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43320-000-0000 Licencias para demolición**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$2,515.80	\$4,783.46
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$2,515.80	\$7,299.26
<b>TOTAL</b>			\$2,515.80		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43360-000-0000 Licencias para movimientos de tierras**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$262.00	\$262.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$262.00	
<b>TOTAL</b>			\$262.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.  
 Libro de Mayor  
 Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 41430-43380-000-0000 Licencias por acotamiento

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$51,014.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$2,242.42	\$53,256.84
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$53,488.84
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$54,378.84
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$1,228.30	\$55,607.14
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$55,839.14
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$12,741.86	\$68,581.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$912.40	\$69,493.40
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$3,590.60	\$73,084.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$408.00	\$73,492.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$22,477.58	
<b>TOTAL</b>			\$22,477.58		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43410-000-0000 Alineamiento**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$99,455.91
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,495.60	\$100,951.51
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$1,568.00	\$102,519.51
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$264.08	\$99,455.91
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$24,283.06	\$126,802.57
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$431.60	\$127,234.17
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$447.46	\$127,681.63
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$2,451.20	\$130,132.83
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$264.40	\$130,397.23
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$264.08	\$130,133.15
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$30,941.32	
<b>TOTAL</b>			\$30,941.32		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43810-000-0000 Inhumaciones y reinhumaciones**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$13,023.71
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$13,233.71
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$13,863.71
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$14,493.71
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$420.00	\$14,913.71
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$15,123.71
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$16,383.71
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$210.00	\$16,173.71
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$15,963.71
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$16,173.71
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$3,150.00	
<b>TOTAL</b>			\$3,150.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

41430-43910-000-0000 Recolección y traslado de basura, desechos o despe

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$702,777.15
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,230.00	\$704,007.15
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,078.00	\$705,085.15
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$800.00	\$705,885.15
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$706,315.15
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$707,115.15
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$648.00	\$707,763.15
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,248.00	\$713,011.15
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$713,441.15
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$2,368.00	\$715,809.15
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$716,239.15
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$716,669.15
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	\$733,056.15
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$750.00	\$717,419.15
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$910.00	\$718,329.15
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,260.00	\$719,589.15
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$720,019.15
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$1,223.00	\$721,242.15
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$721,672.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,812.00	\$734,868.15
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,812.00	\$733,056.15
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,378.00	\$723,050.15
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$860.00	\$723,910.15
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$7,176.00	\$731,086.15
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$2,400.00	\$733,486.15
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$30,279.00	
<b>TOTAL</b>			\$30,279.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41430-43920-000-0000 Limpieza de lotes baldíos, jardines, prados, banqu**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$1,600.00	\$8,500.00 \$10,100.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$1,600.00	
<b>TOTAL</b>			\$1,600.00		



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.  
 Libro de Mayor  
 Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 41490-44140-000-0000 Servicios médicos

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$353,721.00
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$0.00	\$2,536.48	\$356,257.48
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$0.00	\$46,260.00	\$402,517.48
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850	\$0.00	\$33,850.00	\$436,367.48
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$0.00	\$36,490.00	\$472,857.48
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$0.00	\$29,970.00	\$502,827.48
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$149,106.48	
<b>TOTAL</b>			\$149,106.48		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41510-51910-000-0000 Formas y ediciones impresas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$321,242.23
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,880.00	\$323,122.23
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$180.00	\$323,302.23
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,045.00	\$324,347.23
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$950.00	\$325,297.23
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$325,392.23
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$325,487.23
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$1,140.00	\$326,627.23
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$190.00	\$326,817.23
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$95.00	\$326,912.23
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$230.00	\$327,142.23
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$327,192.23
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$327,442.23
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$327,917.23
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$328,012.23
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$328,107.23
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$328,392.23
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,160.00	\$329,552.23
06/06/2023	PI202306-00039	VIARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$475.00	\$330,027.23
06/06/2023	PI202306-00039	VIARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$1,610.00	\$331,637.23
06/06/2023	PI202306-00039	VIARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88	\$0.00	\$70.00	\$331,707.23
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$331,802.23
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$331,872.23
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$380.00	\$332,252.23
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES	\$0.00	\$930.00	\$333,182.23
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$333,277.23
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$333,372.23
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$280.00	\$333,652.23
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$405.00	\$321,242.23
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$390.00	\$334,042.23
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$334,927.23
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$335,027.23
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$335,122.23
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$335,217.23
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$335,567.23
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,675.00	\$337,242.23
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$770.00	\$338,012.23
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$1,960.00	\$339,972.23
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$340,042.23
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$340,137.23
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,540.00	\$341,677.23
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$53.00	\$341,730.23

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41510-51910-000-0000 Formas y ediciones impresas**

13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$342,080.23
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$580.00	\$342,660.23
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$810.00	\$343,470.23
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$343,945.23
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$344,155.23
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$580.00	\$358,891.63
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$475.00	\$358,416.63
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$476.00	\$358,892.63
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$140.00	\$344,295.23
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$344,825.23
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$344,920.23
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$345,130.23
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$785.00	\$345,915.23
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,435.00	\$347,350.23
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$347,560.23
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$625.00	\$348,185.23
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$720.00	\$348,905.23
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$349,000.23
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$349,070.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$930.00	\$350,000.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$390.00	\$350,390.23
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$379.00	\$350,769.23
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$350,979.23
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$351,709.23
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$184.40	\$351,893.63
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$352,178.63
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$90.00	\$352,268.63
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$352,363.63
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$184.40	\$358,708.23
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$358,897.23
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$770.00	\$359,667.23
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$770.00	\$358,897.23
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$189.00	\$358,708.23
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$353,248.63
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$950.00	\$354,198.63
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$354,338.63
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$355,178.63
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$355,367.63
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$355,462.63
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$355,602.63
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$355,812.63
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,105.00	\$356,917.63
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$356,967.63
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$95.00	\$357,062.63
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$357,202.63

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41510-51910-000-0000 Formas y ediciones impresas**

27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$357,297.63
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$1,234.00	\$358,531.63
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$358,816.63
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$560.00	\$359,376.63
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$359,471.63
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$189.00	\$358,897.23
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$405.00	\$358,492.23
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$37,655.00	
<b>TOTAL</b>			\$37,655.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.  
 Libro de Mayor  
 Del 01/06/2023 al 30/06/2023  
 (Cifras en Pesos y Centavos)  
 41620-61120-000-0000 Multas

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$128,890.20
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$500.00	\$129,390.20
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$130,390.20
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$2,489.00	\$132,879.20
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$7,049.60	\$155,428.80
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$7,049.60	\$148,379.20
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$4,000.00	\$136,879.20
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$6,500.00	\$143,379.20
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$5,000.00	\$148,379.20
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$19,489.00	
<b>TOTAL</b>			\$19,489.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41620-61160-000-0000 Aprovechamientos provenientes de obras públicas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$59,604.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$370.00	\$59,974.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$822.00	\$60,796.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$1,710.00	\$62,506.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$0.00	\$150,000.00	\$212,506.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$152,902.00	
<b>TOTAL</b>			\$152,902.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41680-63190-000-0000 Otros aprovechamientos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,098,247.85
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$1,098,256.76
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$47.88	\$1,098,304.64
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$1,099,682.38
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$8.91	\$1,099,673.47
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$32.40	\$1,098,337.04
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$197.96	\$1,098,535.00
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$123.15	\$1,098,658.15
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$132.50	\$1,098,790.65
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$1,098,793.47
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$66.00	\$1,098,859.47
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$191.72	\$1,099,051.19
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$0.00	\$23.52	\$1,099,074.71
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$0.00	\$15.00	\$1,099,089.71
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$583.76	\$1,099,673.47
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$1,099,679.47
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$1,099,682.29
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$1,099,757.89
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$1,099,833.49
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$39.24	\$1,099,872.73
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$1,099,875.55
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$468.61	\$1,100,344.16
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$10.11	\$1,100,354.27
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$1,100,357.09
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$193.36	\$1,100,550.45
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$20.88	\$1,100,571.33
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$7.50	\$1,100,578.83
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$54.45	\$1,100,633.28
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$41.07	\$1,100,674.35
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$175.62	\$1,100,849.97
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$439.50	\$1,101,289.47
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$1,101,292.29
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$13.50	\$1,101,305.79
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$692.18	\$1,101,997.97
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$16.92	\$1,102,014.89
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$7.50	\$1,102,022.39
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,026.79	\$1,103,049.18
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$13.05	\$1,103,062.23
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$353.99	\$1,103,416.22
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$527.29	\$1,103,943.51
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$752.13	\$1,104,695.64
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$527.29	\$1,109,644.79

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**41680-63190-000-0000 Otros aprovechamientos**

22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$528.09	\$1,110,172.88
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$528.09	\$1,144,875.38
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$1,104,701.64
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$7.50	\$1,104,709.14
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$179.23	\$1,104,888.37
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$271.16	\$1,105,159.53
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$860.00	\$1,106,019.53
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$161.62	\$1,106,181.15
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$302.33	\$1,106,483.48
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$14.64	\$1,106,498.12
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$138.29	\$1,106,636.41
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$607.42	\$1,107,243.83
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$2,297.89	\$1,109,541.72
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$0.00	\$73.95	\$1,109,615.67
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$1,109,856.98
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$315.10	\$1,110,172.08
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO	\$0.00	\$2,838.61	\$1,113,011.49
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO	\$0.00	\$2.57	\$1,113,014.06
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO	\$0.00	\$2,606.27	\$1,115,620.33
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO	\$0.00	\$81.10	\$1,115,701.43
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO	\$0.00	\$4,848.10	\$1,120,549.53
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO	\$0.00	\$10,521.82	\$1,131,071.35
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO	\$0.00	\$7,165.56	\$1,138,236.91
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277	\$0.00	\$7,166.56	\$1,145,403.47
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$528.09	\$1,145,403.47
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$1,145,644.78
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$315.10	\$1,145,959.88
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$47,712.03	
<b>TOTAL</b>			\$47,712.03		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**42130-83120-000-0000 Derivados del Gobierno Estatal**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$0.00	\$459,204.35	\$2,316,853.07
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$459,204.35	\$2,776,057.42
<b>TOTAL</b>			\$459,204.35		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51110-11110-000-0000 Dietas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$172,336.56	\$0.00	\$1,712,471.36
<b>SUBTOTAL</b>			\$172,336.56	\$0.00	\$1,884,807.92
<b>TOTAL</b>			\$172,336.56		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51110-11310-000-0000 Sueldos base al personal permanente**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$14,853,928.46
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,734.89	\$0.00	\$14,855,663.35
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$1,386.67	\$0.00	\$14,857,050.02
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$164,912.29	\$0.00	\$15,021,962.31
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$41,248.49	\$0.00	\$15,063,210.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$53,527.65	\$0.00	\$15,116,738.45
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$20,042.33	\$0.00	\$15,136,780.78
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,534.29	\$0.00	\$15,163,315.07
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$21,048.35	\$0.00	\$15,184,363.42
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$30,348.73	\$0.00	\$15,214,712.15
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,211.63	\$0.00	\$15,225,923.78
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,147.95	\$0.00	\$15,238,071.73
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,158.00	\$0.00	\$15,246,229.73
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,178.25	\$0.00	\$15,272,407.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,936.52	\$0.00	\$15,285,344.50
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$58,220.24	\$0.00	\$15,343,564.74
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,584.79	\$0.00	\$15,372,149.53
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,889.52	\$0.00	\$15,384,039.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,604.55	\$0.00	\$15,401,643.60
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,251.99	\$0.00	\$15,409,895.59
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,899.39	\$0.00	\$15,422,794.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,762.85	\$0.00	\$15,431,557.83
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,709.46	\$0.00	\$15,444,267.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$13,093.16	\$0.00	\$15,457,360.45
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,056.99	\$0.00	\$15,462,417.44
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,372.99	\$0.00	\$15,463,790.43
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,484.86	\$0.00	\$15,483,275.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,655.72	\$0.00	\$15,485,931.01
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$59,391.87	\$0.00	\$15,545,322.88
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,750.55	\$0.00	\$15,564,073.43
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,070.73	\$0.00	\$15,592,144.16
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$78,990.44	\$0.00	\$15,671,134.60
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$22,359.04	\$0.00	\$15,693,493.64
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$68,629.70	\$0.00	\$15,762,123.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$93,853.36	\$0.00	\$15,855,976.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$40,498.93	\$0.00	\$15,896,475.63
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,099.97	\$0.00	\$15,904,575.60
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$139,331.65	\$0.00	\$16,043,907.25
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,529.59	\$0.00	\$16,048,436.84
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,208.70	\$0.00	\$16,067,645.54
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,811.93	\$0.00	\$16,079,457.47
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,306.87	\$0.00	\$16,098,764.34

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51110-11310-000-0000 Sueldos base al personal permanente**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,531.59	\$0.00	\$16,111,295.93
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$24,988.63	\$0.00	\$16,136,284.56
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$34,104.92	\$0.00	\$16,170,389.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,000.00	\$0.00	\$16,172,389.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,565.14	\$0.00	\$16,176,954.62
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,467.02	\$0.00	\$16,194,421.64
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$16,199,923.92
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$16,205,426.20
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$16,217,496.55
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$42,068.25	\$0.00	\$16,259,564.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,498.75	\$0.00	\$16,278,063.55
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,765.72	\$0.00	\$16,280,829.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,904.60	\$0.00	\$16,292,733.87
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$47,156.39	\$0.00	\$16,339,890.26
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,357.94	\$0.00	\$16,344,248.20
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,870.28	\$0.00	\$16,350,118.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$9,225.95	\$0.00	\$16,359,344.43
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$10,283.95	\$0.00	\$16,369,628.38
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$14,880.55	\$0.00	\$16,384,508.93
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,214.56	\$0.00	\$16,387,723.49
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$16,393,225.77
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$16,405,296.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,649.36	\$0.00	\$16,422,945.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,990.00	\$0.00	\$16,425,935.48
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,572,007.02	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$1,572,007.02		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51120-12210-000-0000 Sueldos base al personal eventual**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$4,216,651.96
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$4,217,151.96
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$3,751.73	\$0.00	\$4,220,903.69
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,750.00	\$0.00	\$4,223,653.69
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,000.01	\$0.00	\$4,225,653.70
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$4,226,353.70
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$862.97	\$0.00	\$4,227,216.67
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$1,734.66	\$0.00	\$4,228,951.33
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$870.00	\$0.00	\$4,229,821.33
07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$4,235,071.33
07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$4,238,071.33
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$4,241,071.33
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$4,244,571.33
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$4,247,071.33
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,741.18	\$0.00	\$4,249,812.51
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,839.82	\$0.00	\$4,253,652.33
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,252.91	\$0.00	\$4,255,905.24
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$4,258,494.14
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$16,013.49	\$0.00	\$4,274,507.63
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,000.00	\$0.00	\$4,276,507.63
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,935.16	\$0.00	\$4,281,442.79
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,097.71	\$0.00	\$4,288,540.50
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$13,075.59	\$0.00	\$4,301,616.09
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$4,304,204.99
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$4,306,793.89
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,399.57	\$0.00	\$4,311,193.46
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,588.90	\$0.00	\$4,316,782.36
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$22,461.60	\$0.00	\$4,339,243.96
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,434.85	\$0.00	\$4,344,678.81
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,140.10	\$0.00	\$4,354,818.91
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$37,178.30	\$0.00	\$4,391,997.21
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,190.68	\$0.00	\$4,395,187.89
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$49,663.61	\$0.00	\$4,444,851.50
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$23,607.49	\$0.00	\$4,468,458.99
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,864.09	\$0.00	\$4,479,323.08
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$8,817.15	\$0.00	\$4,488,140.23
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$43,081.30	\$0.00	\$4,531,221.53
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,312.77	\$0.00	\$4,535,534.30
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,502.28	\$0.00	\$4,541,036.58
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,751.73	\$0.00	\$4,544,788.31
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,648.91	\$0.00	\$4,555,437.22
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$42,517.49	\$0.00	\$4,597,954.71

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51120-12210-000-0000 Sueldos base al personal eventual**

14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,919.91	\$0.00	\$4,599,874.62
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$51,985.33	\$0.00	\$4,651,859.95
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$15,510.21	\$0.00	\$4,667,370.16
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$4,669,959.06
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$4,672,614.78
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,979.62	\$0.00	\$4,680,594.40
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$4,683,250.12
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,625.00	\$0.00	\$4,685,875.12
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$4,688,875.12
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$4,691,675.12
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$4,693,675.12
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$4,696,675.12
14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$4,724,675.12
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$4,729,675.12
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$4,732,675.12
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$4,733,025.12
14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$4,734,025.12
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$4,735,025.12
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$4,735,325.12
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$4,748,695.12
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$4,749,895.12
<b>SUBTOTAL</b>			<b>\$533,243.16</b>	<b>\$0.00</b>	
<b>TOTAL</b>			<b>\$533,243.16</b>		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51130-13210-000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,978,333.82
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,754.96	\$0.00	\$1,982,088.78
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,372.82	\$0.00	\$1,987,461.60
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$945.64	\$0.00	\$1,988,407.24
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$886.61	\$0.00	\$1,989,293.85
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$6,217.83	\$0.00	\$1,995,511.68
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$693.62	\$0.00	\$1,996,205.30
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$712.33	\$0.00	\$1,996,917.63
		<b>SUBTOTAL</b>	\$18,583.81	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$18,583.81		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51130-13310-000-0000 Horas extraordinarias**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$306,031.11
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,459.95	\$0.00	\$307,491.06
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$828.15	\$0.00	\$308,319.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,080.48	\$0.00	\$314,399.69
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,762.31	\$0.00	\$316,162.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,498.99	\$0.00	\$320,660.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,190.99	\$0.00	\$326,851.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,847.70	\$0.00	\$328,699.68
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$31.59	\$0.00	\$328,731.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,249.59	\$0.00	\$331,980.86
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$733.64	\$0.00	\$332,714.50
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$517.78	\$0.00	\$333,232.28
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$604.08	\$0.00	\$333,836.36
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,035.56	\$0.00	\$334,871.92
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,023.95	\$0.00	\$335,895.87
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,567.24	\$0.00	\$337,463.11
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,031.24	\$0.00	\$339,494.35
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,094.12	\$0.00	\$342,588.47
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$349,700.47
		<b>SUBTOTAL</b>	\$43,669.36	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$43,669.36		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51150-15210-000-0000 Indemnizaciones**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$3,900.00	\$0.00	\$470,396.66 \$474,296.66
<b>SUBTOTAL</b>			\$3,900.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$3,900.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51210-21110-000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,183,007.61
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$1,607.31	\$0.00	\$1,184,614.92
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,977.99	\$0.00	\$1,186,592.91
09/06/2023	PD202306-00209	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$1,191,777.47
09/06/2023	PD202306-00211	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$1,197,170.47
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$12,760.01	\$0.00	\$1,209,930.48
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,964.88	\$0.00	\$1,213,895.36
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$546.39	\$0.00	\$1,214,441.75
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,927.84	\$0.00	\$1,217,369.59
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,804.56	\$0.00	\$1,220,174.15
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,108.80	\$0.00	\$1,223,282.95
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,099.36	\$0.00	\$1,229,382.31
09/06/2023	PD202306-00258	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$1,231,568.91
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$12,100.31	\$0.00	\$1,243,669.22
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$17,852.75	\$0.00	\$1,261,521.97
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$4,455.62	\$0.00	\$1,265,977.59
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$6,221.72	\$0.00	\$1,272,199.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$1,274,519.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$1,281,479.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$1,290,759.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$1,304,679.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$1,308,159.31
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,641.41	\$0.00	\$1,325,800.72
15/06/2023	PD202306-00386	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$1,332,139.52
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,088.00	\$0.00	\$1,334,227.52
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,512.48	\$0.00	\$1,337,740.00
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,891.28	\$0.00	\$1,342,631.28
15/06/2023	PD202306-00388	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$1,350,761.08
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,037.96	\$0.00	\$1,354,799.04
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$685.88	\$0.00	\$1,355,484.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$1,357,804.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$1,364,764.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$1,374,044.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$1,387,964.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$1,391,444.92
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,993.10	\$0.00	\$1,409,438.02
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,158.00	\$0.00	\$1,412,596.02
		<b>SUBTOTAL</b>	\$229,588.41	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$229,588.41		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51210-21410-000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$422,343.55
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$12,874.46	\$0.00	\$435,218.01
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$1,589.46	\$0.00	\$436,807.47
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$580.73	\$0.00	\$437,388.20
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$12,099.96	\$0.00	\$449,488.16
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$932.64	\$0.00	\$450,420.80
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$3,606.59	\$0.00	\$454,027.39
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$11,596.75	\$0.00	\$465,624.14
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$2,826.34	\$0.00	\$468,450.48
02/06/2023	PD202306-00068	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$478,082.49
09/06/2023	PD202306-00260	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$488,906.67
09/06/2023	PD202306-00261	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$497,237.55
09/06/2023	PD202306-00262	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$505,568.43
09/06/2023	PD202306-00263	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$513,146.87
		<b>SUBTOTAL</b>	\$90,803.32	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$90,803.32		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51210-21510-000-0000 Material impreso e información digital**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$303,541.56
02/06/2023	PD202306-00066	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$313,053.56
09/06/2023	PD202306-00204	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$317,038.16
09/06/2023	PD202306-00205	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$363,044.34
<b>SUBTOTAL</b>			\$59,502.78	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$59,502.78		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51210-21610-000-0000 Material de limpieza**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
05/06/2023	PD202306-00108	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$8,036.47	\$0.00	\$186,008.38
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,036.47	\$0.00	\$194,044.85
<b>TOTAL</b>			\$8,036.47		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51210-21810-000-0000 Materiales para el registro e identificación de bi**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$85,354.01
02/06/2023	PD202306-00069	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$89,994.01
02/06/2023	PD202306-00070	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$99,448.01
		<b>SUBTOTAL</b>	\$14,094.00	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$14,094.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51220-22110-000-0000 Productos alimenticios para personas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$112,732.91
05/06/2023	PD202306-00110	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$114,116.79
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,792.43	\$0.00	\$115,909.22
<b>SUBTOTAL</b>			\$3,176.31	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$3,176.31		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51240-24210-000-0000 Cemento y productos de concreto**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	PD202306-00014	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$257,475.86 \$286,591.86
<b>SUBTOTAL</b>			\$29,116.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$29,116.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51240-24410-000-0000 Madera y productos de madera**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$6,029.34	\$0.00	\$3,097.20
<b>SUBTOTAL</b>			\$6,029.34	\$0.00	\$9,126.54
<b>TOTAL</b>			\$6,029.34		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51240-24610-000-0000 Material eléctrico y electrónico**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$624,967.99
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,845.36	\$0.00	\$626,813.35
05/06/2023	PD202306-00109	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$729,010.37
		<b>SUBTOTAL</b>	\$104,042.38	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$104,042.38		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51240-24910-000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$141,125.01
01/06/2023	PD202306-00012	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPRTES	\$5,482.16	\$0.00	\$146,607.17
14/06/2023	PD202306-00324	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,975.15	\$0.00	\$154,582.32
<b>SUBTOTAL</b>			\$13,457.31	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$13,457.31		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51250-25210-000-0000 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$19,420.00
15/06/2023	PD202306-00394	INSECTICCIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$20,580.00
15/06/2023	PD202306-00395	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$21,740.00
		<b>SUBTOTAL</b>	\$2,320.00	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$2,320.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51250-25310-000-0000 Medicinas y productos farmacéuticos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,480,221.65
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$6,610.68	\$0.00	\$1,486,832.33
09/06/2023	PD202306-00203	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$1,566,336.92
15/06/2023	PD202306-00385	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$1,633,648.04
15/06/2023	PD202306-00390	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$1,687,569.03
15/06/2023	PD202306-00392	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$1,738,595.10
<b>SUBTOTAL</b>			\$258,373.45	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$258,373.45		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51250-25410-000-0000 Materiales, accesorios y suministros médicos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$27,262.96
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$447.00	\$0.00	\$27,709.96
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$3,364.00	\$0.00	\$31,073.96
		<b>SUBTOTAL</b>	\$3,811.00	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$3,811.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51260-26110-000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$9,083,160.85
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$22,399.98	\$0.00	\$9,105,560.83
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$15,400.01	\$0.00	\$9,120,960.84
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$149,934.25	\$0.00	\$9,270,895.09
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$98,499.98	\$0.00	\$9,369,395.07
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,800.00	\$0.00	\$9,375,195.07
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$1,540.00	\$0.00	\$9,376,735.07
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$30,400.00	\$0.00	\$9,407,135.07
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,900.02	\$0.00	\$9,413,035.09
09/06/2023	PD202306-00215	COMSBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$9,488,379.67
09/06/2023	PD202306-00216	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$9,489,449.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$25,400.00	\$0.00	\$9,514,849.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$9,532,849.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$165,000.00	\$0.00	\$9,697,849.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$108,000.00	\$0.00	\$9,805,849.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$9,816,349.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$9,818,849.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$9,859,049.87
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$12,747.82	\$0.00	\$9,871,797.69
		<b>SUBTOTAL</b>	\$788,636.84	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$788,636.84		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51270-27410-000-0000 Productos textiles**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
02/06/2023	PD202306-00067	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
<b>TOTAL</b>			\$1,972.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51290-29110-000-0000 Herramientas menores**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$921,720.62
01/06/2023	PD202306-00013	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$953,746.48
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,186.58	\$0.00	\$955,933.06
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,775.36	\$0.00	\$957,708.42
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,831.32	\$0.00	\$960,539.74
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$3,090.74	\$0.00	\$963,630.48
05/06/2023	PD202306-00111	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$966,240.48
09/06/2023	PD202306-00208	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$995,835.79
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$996,166.39
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,498.72	\$0.00	\$997,665.11
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$997,995.71
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,489.36	\$0.00	\$1,000,485.07
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,355.02	\$0.00	\$1,001,840.09
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,808.47	\$0.00	\$1,003,648.56
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,661.12	\$0.00	\$1,005,309.68
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$132.24	\$0.00	\$1,005,441.92
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$719.20	\$0.00	\$1,006,161.12
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$135.72	\$0.00	\$1,006,296.84
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$3,960.01	\$0.00	\$1,010,256.85
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$835.20	\$0.00	\$1,011,092.05
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$624.08	\$0.00	\$1,011,716.13
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,628.33	\$0.00	\$1,014,344.46
<b>SUBTOTAL</b>			\$92,623.84	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$92,623.84		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51290-29410-000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	PD202306-00016	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$38,852.72
<b>SUBTOTAL</b>			\$1,071.06	\$0.00	\$39,923.78
<b>TOTAL</b>			\$1,071.06		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51290-29610-000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$283,123.03
01/06/2023	PD202306-00018	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$283,698.03
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$2,500.00	\$0.00	\$286,198.03
09/06/2023	PD202306-00217	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$287,968.03
		<b>SUBTOTAL</b>	\$4,845.00	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$4,845.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51290-29810-000-0000 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$867,278.25
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,975.01	\$0.00	\$870,253.26
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,974.99	\$0.00	\$873,228.25
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$879,083.25
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$884,938.25
14/06/2023	PD202306-00325	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$889,984.25
<b>SUBTOTAL</b>			\$22,706.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$22,706.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51310-31110-000-0000 Energía eléctrica**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$6,187,747.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$16,547.00	\$0.00	\$6,204,294.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$7,488.00	\$0.00	\$6,211,782.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$6,221,982.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$666.00	\$0.00	\$6,222,648.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$1,078.00	\$0.00	\$6,223,726.21
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,124.00	\$0.00	\$6,251,850.21
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$6,386,594.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$108,417.00	\$0.00	\$6,495,011.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,413.00	\$0.00	\$6,525,424.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$55,393.00	\$0.00	\$6,580,817.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$51,753.00	\$0.00	\$6,632,570.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$43,910.00	\$0.00	\$6,676,480.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,596.00	\$0.00	\$6,686,076.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$11,644.00	\$0.00	\$6,697,720.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$38,914.00	\$0.00	\$6,736,634.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,585.00	\$0.00	\$6,746,219.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$85,130.00	\$0.00	\$6,831,349.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$167,737.00	\$0.00	\$6,999,086.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,818.00	\$0.00	\$7,029,904.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$31,942.00	\$0.00	\$7,061,846.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$153,548.00	\$0.00	\$7,215,394.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$138,727.00	\$0.00	\$7,354,121.21
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,960.50	\$0.00	\$7,383,081.71
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$7,383,733.71
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$7,385,137.71
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$7,404,985.71
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$7,414,372.71
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$7,416,844.71
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$7,420,926.71
		<b>SUBTOTAL</b>	\$1,233,179.50	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$1,233,179.50		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51310-31710-000-0000 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$267,615.30
<b>SUBTOTAL</b>			\$85,881.46	\$0.00	\$353,496.76
<b>TOTAL</b>			\$85,881.46		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51320-32210-000-0000 Arrendamiento de edificios**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$106,065.05 \$109,315.05
<b>SUBTOTAL</b>			\$3,250.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$3,250.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51320-32310-000-0000 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$136,020.60
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$2,320.00	\$0.00	\$138,340.60
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$141,948.20
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$143,456.20
		<b>SUBTOTAL</b>	\$7,435.60	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$7,435.60		



Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51320-32610-000-0000 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$82,940.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,700.00	\$0.00	\$91,640.00
<b>TOTAL</b>			\$8,700.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51330-33410-000-0000 Servicios de capacitación**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$191,690.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$46,400.00	\$0.00	\$238,090.00
<b>TOTAL</b>			\$46,400.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51330-33910-000-0000 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$345,484.18
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$800.01	\$0.00	\$346,284.19
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$8,200.00	\$0.00	\$354,484.19
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$4,890.00	\$0.00	\$359,374.19
06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$381,414.19
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$498,574.19
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$514,234.19
<b>SUBTOTAL</b>			\$168,750.01	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$168,750.01		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51350-35110-000-0000 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,126,496.96
02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDEPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$1,138,016.96
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$1,156,016.96
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$1,178,216.96
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$3,482.00	\$0.00	\$1,181,698.96
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$1,190,698.96
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$1,200,898.96
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$1,247,698.96
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$1,269,898.96
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$1,284,898.96
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$1,307,098.96
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$1,316,638.96
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$1,363,438.96
<b>SUBTOTAL</b>			\$236,942.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$236,942.00		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51350-35310-000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$357,458.99
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,429.70	\$0.00	\$358,888.69
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$986.00	\$0.00	\$359,874.69
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,479.00	\$0.00	\$361,353.69
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,261.50	\$0.00	\$362,615.19
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$2,687.72	\$0.00	\$365,302.91
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$373,582.99
<b>SUBTOTAL</b>			\$16,124.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$16,124.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51350-35510-000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$1,228,632.82
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$1,248,428.22
02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$1,266,991.70
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$1,273,046.90
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$1,288,380.94
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$1,314,968.14
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$1,320,570.94
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$4,988.00	\$0.00	\$1,325,558.94
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$1,391,077.16
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$1,407,546.84
<b>SUBTOTAL</b>			\$178,914.02	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$178,914.02		

Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

Libro de Mayor

Del 01/06/2023 al 30/06/2023

(Cifras en Pesos y Centavos)

51350-35710-000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$2,833,986.13
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$2,905,305.25
02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$2,965,076.57
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$3,053,705.21
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$3,072,265.21
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$3,158,474.09
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$3,169,893.13
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$3,185,437.13
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$1,392.00	\$0.00	\$3,186,829.13
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$3,198,285.29
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$3,291,591.05
15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$3,354,891.09
15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$3,355,471.09
		<b>SUBTOTAL</b>	\$521,484.96	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$521,484.96		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51350-35810-000-0000 Servicios de limpieza y manejo de desechos**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$132,718.67
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLOGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$135,676.67
02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$16,300.00	\$0.00	\$151,976.67
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$198,776.67
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$221,576.67
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	-\$16,300.00	\$0.00	\$205,276.67
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$222,076.67
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$238,876.67
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$261,676.67
14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$286,476.67
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$303,276.67
<b>SUBTOTAL</b>			\$170,558.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$170,558.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51380-38210-000-0000 Gastos de orden social y cultural**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$4,915,588.71
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$4,925,451.20
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$4,927,201.20
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,529.47	\$0.00	\$4,935,730.67
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$4,940,410.67
09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$4,942,011.47
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$4,944,447.47
13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$5,083,647.47
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$5,201,387.47
		<b>SUBTOTAL</b>	\$285,798.76	\$0.00	
		<b>TOTAL</b>	\$285,798.76		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**51390-39510-000-0000 Penas, multas, accesorios y actualizaciones**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$2,521.00	\$0.00	\$2,618.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$2,521.00	\$0.00	\$5,139.00
<b>TOTAL</b>			\$2,521.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**52310-43910-000-0000 Otros subsidios**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$5,186,185.58
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$5,242,852.24
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	\$5,692,852.24
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	\$5,749,518.90
<b>SUBTOTAL</b>			\$563,333.32	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$563,333.32		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**52410-44110-000-0000 Ayudas sociales a personas**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$152,150.72
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$160,850.72
05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$169,550.72
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	\$178,250.72
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	\$180,570.72
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	\$184,746.72
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$202,146.72
<b>SUBTOTAL</b>			\$49,996.00	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$49,996.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**52520-45210-000-0000 Jubilaciones**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,411.83	\$0.00	\$5,411.83
<b>SUBTOTAL</b>			\$5,411.83	\$0.00	\$10,823.66
<b>TOTAL</b>			\$5,411.83		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$90,851,373.33
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,150.00	\$0.00	\$90,850,223.33
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,495.60	\$0.00	\$90,848,727.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$120.00	\$0.00	\$90,848,607.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$4,200.00	\$0.00	\$90,844,407.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$90,844,029.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$90,843,952.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,880.00	\$0.00	\$90,842,072.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,326.00	\$0.00	\$90,840,746.73
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$2,242.42	\$0.00	\$90,838,504.31
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$891.00	\$0.00	\$90,837,613.31
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,230.00	\$0.00	\$90,836,383.31
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,682.00	\$0.00	\$90,834,701.31
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$6,960.00	\$0.00	\$90,827,741.31
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$250.00	\$0.00	\$90,827,491.31
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$1,568.00	\$0.00	\$90,825,923.31
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$80.00	\$0.00	\$90,825,843.31
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$2,222.00	\$0.00	\$90,823,621.31
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$180.00	\$0.00	\$90,823,441.31
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$297.00	\$0.00	\$90,823,144.31
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$8.91	\$0.00	\$90,823,135.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,175.00	\$0.00	\$90,821,960.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$90,821,920.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$90,821,840.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,045.00	\$0.00	\$90,820,795.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$90,820,445.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$232.00	\$0.00	\$90,820,213.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,078.00	\$0.00	\$90,819,135.40
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$330.00	\$0.00	\$90,818,805.40
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$3,100.00	\$0.00	\$90,815,705.40
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$70,200.00	\$0.00	\$90,745,505.40
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$14,747.03	\$0.00	\$90,730,758.37
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$500.00	\$0.00	\$90,730,258.37
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$290.00	\$0.00	\$90,729,968.37
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$379.00	\$0.00	\$90,729,589.37
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,390.40	\$0.00	\$90,728,198.97
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$165.00	\$0.00	\$90,728,033.97
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$950.00	\$0.00	\$90,727,083.97
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,365.00	\$0.00	\$90,725,718.97
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,558.39	\$0.00	\$90,724,160.58
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$5,130.00	\$0.00	\$90,719,030.58
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$831.14	\$0.00	\$90,718,199.44

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL		\$250.00	\$0.00	\$90,717,949.44
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL		\$1,433.00	\$0.00	\$90,716,516.44
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$90,716,421.44
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL		\$5,235.86	\$0.00	\$90,711,185.58
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL		\$349.05	\$0.00	\$90,710,836.53
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL		\$34,906.00	\$0.00	\$90,675,930.53
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL		\$4,754.15	\$0.00	\$90,671,176.38
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL		\$2,250.00	\$0.00	\$90,668,926.38
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL		\$94.00	\$0.00	\$90,668,832.38
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$90,668,737.38
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL		\$44,156.34	\$0.00	\$90,624,581.04
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL		\$1,140.00	\$0.00	\$90,623,441.04
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL		\$5,287.43	\$0.00	\$90,618,153.61
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL		\$282.00	\$0.00	\$90,617,871.61
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL		\$94.00	\$0.00	\$90,617,777.61
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL		\$190.00	\$0.00	\$90,617,587.61
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05		\$29,080.05	\$0.00	\$90,588,507.56
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05		\$95.00	\$0.00	\$90,588,412.56
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05		\$300.00	\$0.00	\$90,588,112.56
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05		\$5,000.00	\$0.00	\$90,583,112.56
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA		\$1,500.00	\$0.00	\$90,581,612.56
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS		\$25,000.00	\$0.00	\$90,556,612.56
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS		\$25,000.00	\$0.00	\$90,531,612.56
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL		\$2,066.66	\$0.00	\$90,529,545.90
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL		\$14,377.12	\$0.00	\$90,515,168.78
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL		\$19,333.34	\$0.00	\$90,495,835.44
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL		\$3,109.54	\$0.00	\$90,492,725.90
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL		\$1,496.52	\$0.00	\$90,491,229.38
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL		\$99.77	\$0.00	\$90,491,129.61
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL		\$47.88	\$0.00	\$90,491,081.73
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES		\$297.00	\$0.00	\$89,226,488.48
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES		\$8.91	\$0.00	\$89,226,479.57
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.		-\$8.91	\$0.00	\$89,226,488.48
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.		-\$297.00	\$0.00	\$89,226,785.48
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$150.00	\$0.00	\$90,490,931.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$2,592.00	\$0.00	\$90,488,339.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$90,488,299.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$90,488,259.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$230.00	\$0.00	\$90,488,029.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$5,590.73	\$0.00	\$90,482,439.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$297.00	\$0.00	\$90,482,142.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES		\$210.00	\$0.00	\$90,481,932.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950		\$50.00	\$0.00	\$90,481,882.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950		\$700.00	\$0.00	\$90,481,182.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950		\$50.00	\$0.00	\$90,481,132.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$950.00	\$0.00	\$90,480,182.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$800.00	\$0.00	\$90,479,382.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$1,400.00	\$0.00	\$90,477,982.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$250.00	\$0.00	\$90,477,732.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$32.40	\$0.00	\$90,477,699.60
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$2,080.00	\$0.00	\$90,475,619.60
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$250.00	\$0.00	\$90,475,369.60
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$1,400.00	\$0.00	\$90,473,969.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$29,597.00	\$0.00	\$90,444,372.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$90,444,122.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$1,000.00	\$0.00	\$90,443,122.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$570.00	\$0.00	\$90,442,552.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$90,442,458.60
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$475.00	\$0.00	\$90,441,983.60
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$25,009.18	\$0.00	\$90,416,974.42
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$90,416,879.42
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$6,293.91	\$0.00	\$90,410,585.51
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$210.00	\$0.00	\$90,410,375.51
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$95.00	\$0.00	\$90,410,280.51
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$197.96	\$0.00	\$90,410,082.55
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$13,773.95	\$0.00	\$90,396,308.60
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$285.00	\$0.00	\$90,396,023.60
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$2,725.57	\$0.00	\$90,393,298.03
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$178.75	\$0.00	\$90,393,119.28
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$90,393,025.28
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$1,504.00	\$0.00	\$90,391,521.28
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$19,486.11	\$0.00	\$90,372,035.17
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$4,513.89	\$0.00	\$90,367,521.28
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$383.16	\$0.00	\$90,367,138.12
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$717.24	\$0.00	\$90,366,420.88
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$1,753.98	\$0.00	\$90,364,666.90
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$717.24	\$0.00	\$90,363,949.66
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$533.42	\$0.00	\$90,363,416.24
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$123.15	\$0.00	\$90,363,293.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,150.00	\$0.00	\$90,362,143.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$90,361,783.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,160.00	\$0.00	\$90,360,623.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$90,359,993.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$90,359,399.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,300.00	\$0.00	\$90,358,099.09
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$90,357,939.09
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$2,536.48	\$0.00	\$90,355,402.61
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$46,260.00	\$0.00	\$90,309,142.61
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$90,309,048.61
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$90,308,048.61



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$2,133.72	\$0.00	\$90,305,914.89
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$2,133.72	\$0.00	\$90,303,781.17
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$149.35	\$0.00	\$90,303,631.82
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$132.50	\$0.00	\$90,303,499.32
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$11,503.16	\$0.00	\$90,291,996.16
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$642.24	\$0.00	\$90,291,353.92
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$2,775.18	\$0.00	\$90,288,578.74
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$1,370.37	\$0.00	\$90,287,208.37
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$109.05	\$0.00	\$90,287,099.32
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$26,000.00	\$0.00	\$90,261,099.32
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$12,456.03	\$0.00	\$90,248,643.29
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$3,296.15	\$0.00	\$90,245,347.14
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$5,631.00	\$0.00	\$90,239,716.14
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$475.00	\$0.00	\$90,239,241.14
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$10,254.40	\$0.00	\$90,228,986.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$240.00	\$0.00	\$90,228,746.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$2,550.00	\$0.00	\$90,226,196.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$160.00	\$0.00	\$90,226,036.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$280.00	\$0.00	\$90,225,756.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$1,610.00	\$0.00	\$90,224,146.74
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$4,192.30	\$0.00	\$90,219,954.44
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$2,151.00	\$0.00	\$90,217,803.44
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$3,930.00	\$0.00	\$90,213,873.44
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$70.00	\$0.00	\$90,213,803.44
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$5,852.38	\$0.00	\$90,207,951.06
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$210.00	\$0.00	\$90,207,741.06
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$94.00	\$0.00	\$90,207,647.06
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$376.00	\$0.00	\$90,207,271.06
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$95.00	\$0.00	\$90,207,176.06
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$1,755.71	\$0.00	\$90,205,420.35
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$58.85	\$0.00	\$90,205,361.50
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$5,130.00	\$0.00	\$90,200,231.50
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL		\$94.00	\$0.00	\$90,200,137.50
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL		\$2.82	\$0.00	\$90,200,134.68
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES		\$1,430.00	\$0.00	\$90,198,704.68
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES		\$70.00	\$0.00	\$90,198,634.68
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$30,338.94	\$0.00	\$90,168,295.74
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$380.00	\$0.00	\$90,167,915.74
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$188.00	\$0.00	\$90,167,727.74
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS		\$1,000.00	\$0.00	\$90,166,727.74
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL		\$11,300.00	\$0.00	\$90,155,427.74
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL		\$12,000.00	\$0.00	\$90,143,427.74
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$841.74	\$0.00	\$90,142,586.00
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$156.30	\$0.00	\$90,142,429.70
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$66.00	\$0.00	\$90,142,363.70

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL		\$15,400.00	\$0.00	\$90,126,963.70
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$579.54	\$0.00	\$90,126,384.16
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$3,810.24	\$0.00	\$90,122,573.92
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$1,384.75	\$0.00	\$90,121,189.17
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$781.12	\$0.00	\$90,120,408.05
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$191.72	\$0.00	\$90,120,216.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$1,180.00	\$0.00	\$90,119,036.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$77.00	\$0.00	\$90,118,959.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$930.00	\$0.00	\$90,118,029.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$34,580.00	\$0.00	\$90,083,449.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$430.00	\$0.00	\$90,083,019.33
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$1,260.00	\$0.00	\$90,081,759.33
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850		\$33,850.00	\$0.00	\$90,047,909.33
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$10,868.36	\$0.00	\$90,037,040.97
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$500.00	\$0.00	\$90,036,540.97
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$282.00	\$0.00	\$90,036,258.97
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$90,036,163.97
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$3,260.51	\$0.00	\$90,032,903.46
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$759,398.65	\$0.00	\$89,273,504.81
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$89,273,409.81
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$2,560.00	\$0.00	\$89,270,849.81
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$280.00	\$0.00	\$89,270,569.81
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS		\$6,400.00	\$0.00	\$89,264,169.81
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$564.00	\$0.00	\$89,263,605.81
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$23.52	\$0.00	\$89,263,582.29
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$220.00	\$0.00	\$89,263,362.29
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS		\$500.00	\$0.00	\$89,262,862.29
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS		\$15.00	\$0.00	\$89,262,847.29
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL		\$15,200.00	\$0.00	\$89,247,647.29
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$3,033.00	\$0.00	\$89,244,614.29
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$9,745.00	\$0.00	\$89,234,869.29
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$6,236.49	\$0.00	\$89,228,632.80
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$1,263.56	\$0.00	\$89,227,369.24
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$583.76	\$0.00	\$89,226,785.48
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$1,025.00	\$0.00	\$90,860,046.95
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$264.08	\$0.00	\$90,859,782.87
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$80.00	\$0.00	\$90,859,702.87
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$405.00	\$0.00	\$90,859,297.87
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$5,852.54	\$0.00	\$90,853,445.33
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$2,072.00	\$0.00	\$90,851,373.33
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$350.00	\$0.00	\$89,226,435.48
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$89,226,395.48
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$390.00	\$0.00	\$89,226,005.48
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$800.00	\$0.00	\$89,225,205.48
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$1,200.00	\$0.00	\$89,224,005.48

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$1,600.00	\$0.00	\$89,222,405.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$525.00	\$0.00	\$89,221,880.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$1,090.00	\$0.00	\$89,220,790.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$89,220,590.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$89,220,430.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$89,220,052.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$885.00	\$0.00	\$89,219,167.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$890.00	\$0.00	\$89,218,277.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$89,217,683.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$89,217,053.48
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$648.00	\$0.00	\$89,216,405.48
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$89,216,305.48
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$89,216,205.48
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$6.00	\$0.00	\$89,216,199.48
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$210.00	\$0.00	\$89,215,989.48
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$250.00	\$0.00	\$89,215,739.48
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$282.00	\$0.00	\$89,215,457.48
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$95.00	\$0.00	\$89,215,362.48
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$4,953.50	\$0.00	\$89,210,408.98
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$89,210,313.98
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$1,486.06	\$0.00	\$89,208,827.92
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$247.66	\$0.00	\$89,208,580.26
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$350.00	\$0.00	\$89,208,230.26
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$4,390.00	\$0.00	\$89,203,840.26
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$24,283.06	\$0.00	\$89,179,557.20
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$2,515.80	\$0.00	\$89,177,041.40
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$89,176,947.40
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$2.82	\$0.00	\$89,176,944.58
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$9,755.07	\$0.00	\$89,167,189.51
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$3,112.83	\$0.00	\$89,164,076.68
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$585.65	\$0.00	\$89,163,491.03
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$1,170.85	\$0.00	\$89,162,320.18
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$75.60	\$0.00	\$89,162,244.58
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$1,777.85	\$0.00	\$89,160,466.73
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$653.66	\$0.00	\$89,159,813.07
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$45.61	\$0.00	\$89,159,767.46
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$43.22	\$0.00	\$89,159,724.24
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$75.60	\$0.00	\$89,159,648.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$1,875.00	\$0.00	\$89,157,773.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$431.60	\$0.00	\$89,157,342.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$89,157,142.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$89,156,782.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$89,156,622.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$89,156,582.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$89,156,204.04

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$70.00	\$0.00	\$89,156,134.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$1,675.00	\$0.00	\$89,154,459.04
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$199.40	\$0.00	\$89,154,259.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$6,795.00	\$0.00	\$89,147,464.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$420.00	\$0.00	\$89,147,044.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$5,248.00	\$0.00	\$89,141,796.64
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$5,260.00	\$0.00	\$89,136,536.64
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$89,136,496.64
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$39.24	\$0.00	\$89,136,457.40
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$89,136,417.40
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$1,228.30	\$0.00	\$89,135,189.10
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$3,930.00	\$0.00	\$89,131,259.10
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$770.00	\$0.00	\$89,130,489.10
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$400.00	\$0.00	\$89,130,089.10
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$16,500.00	\$0.00	\$89,113,589.10
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$2,715.36	\$0.00	\$89,110,873.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$2,700.00	\$0.00	\$89,108,173.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$4,968.00	\$0.00	\$89,103,205.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$89,103,045.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$1,960.00	\$0.00	\$89,101,085.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$89,100,491.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$500.00	\$0.00	\$89,099,991.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$89,099,561.74
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$730.00	\$0.00	\$89,098,831.74
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$420.00	\$0.00	\$89,098,411.74
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$225.00	\$0.00	\$89,098,186.74
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$384.00	\$0.00	\$89,097,802.74
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$192.00	\$0.00	\$89,097,610.74
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$1,000.00	\$0.00	\$89,096,610.74
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$89,096,516.74
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$2.82	\$0.00	\$89,096,513.92
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$89,096,443.92
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$33,019.00	\$0.00	\$89,063,424.92
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$95.00	\$0.00	\$89,063,329.92
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$4,789.35	\$0.00	\$89,058,540.57
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$33,200.00	\$0.00	\$89,025,340.57
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$2,697.48	\$0.00	\$89,022,643.09
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$3,861.92	\$0.00	\$89,018,781.17
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$2,250.48	\$0.00	\$89,016,530.69
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$7,572.54	\$0.00	\$89,008,958.15
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$2,574.54	\$0.00	\$89,006,383.61
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$280.31	\$0.00	\$89,006,103.30
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$89,006,039.53
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$468.61	\$0.00	\$89,005,570.92
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,750.00	\$0.00	\$89,003,820.92

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,352.00	\$0.00	\$89,002,468.92
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$89,002,368.92
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$89,002,208.92
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,540.00	\$0.00	\$89,000,668.92
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,345.10	\$0.00	\$88,999,323.82
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$600.00	\$0.00	\$88,998,723.82
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$2,368.00	\$0.00	\$88,996,355.82
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,820.00	\$0.00	\$88,994,535.82
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$50.00	\$0.00	\$88,994,485.82
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$53.00	\$0.00	\$88,994,432.82
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$282.00	\$0.00	\$88,994,150.82
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$55.00	\$0.00	\$88,994,095.82
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$10.11	\$0.00	\$88,994,085.71
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$88,993,155.71
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$350.00	\$0.00	\$88,992,805.71
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$88,992,711.71
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$2.82	\$0.00	\$88,992,708.89
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$3,468.74	\$0.00	\$88,989,240.15
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$957.51	\$0.00	\$88,988,282.64
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$8,327.35	\$0.00	\$88,979,955.29
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$9,846.40	\$0.00	\$88,970,108.89
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$8,540.72	\$0.00	\$88,961,568.17
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$4,660.02	\$0.00	\$88,956,908.15
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$4,282.80	\$0.00	\$88,952,625.35
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$2,202.85	\$0.00	\$88,950,422.50
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$88,950,358.73
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$88,950,278.73
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$1,050.00	\$0.00	\$88,949,228.73
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$580.00	\$0.00	\$88,948,648.73
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$493.27	\$0.00	\$88,948,155.46
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$88,947,725.46
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$88,947,295.46
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$88,946,645.46
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$88,946,285.46
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$88,946,205.46
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$193.36	\$0.00	\$88,946,012.10
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$88,945,932.10
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$810.00	\$0.00	\$88,945,122.10
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$88,944,772.10
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$6,445.50	\$0.00	\$88,938,326.60
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$88,937,896.60
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$740.00	\$0.00	\$88,937,156.60
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$500.00	\$0.00	\$88,936,656.60
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$98.00	\$0.00	\$88,936,558.60
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$98.00	\$0.00	\$88,936,460.60

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$20.88	\$0.00	\$88,936,439.72
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$1,014.00	\$0.00	\$88,935,425.72
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$30,461.02	\$0.00	\$88,904,964.70
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$1,066.00	\$0.00	\$88,903,898.70
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$564.00	\$0.00	\$88,903,334.70
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$282.00	\$0.00	\$88,903,052.70
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$475.00	\$0.00	\$88,902,577.70
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$195.00	\$0.00	\$88,902,382.70
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$2,430.00	\$0.00	\$88,899,952.70
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$210.00	\$0.00	\$88,899,742.70
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$250.00	\$0.00	\$88,899,492.70
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$7.50	\$0.00	\$88,899,485.20
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$5,438.48	\$0.00	\$88,894,046.72
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$5,000.33	\$0.00	\$88,889,046.39
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$1,855.30	\$0.00	\$88,887,191.09
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$117.07	\$0.00	\$88,887,074.02
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$88.82	\$0.00	\$88,886,985.20
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$420.42	\$0.00	\$88,886,564.78
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$1,177.32	\$0.00	\$88,885,387.46
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$217.47	\$0.00	\$88,885,169.99
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$54.45	\$0.00	\$88,885,115.54
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$8,914.34	\$0.00	\$88,876,201.20
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$5,778.70	\$0.00	\$88,870,422.50
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$12,849.11	\$0.00	\$88,857,573.39
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$7,322.82	\$0.00	\$88,850,250.57
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$110.30	\$0.00	\$88,850,140.27
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$828.73	\$0.00	\$88,849,311.54
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$80.00	\$0.00	\$87,150,735.68
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$493.27	\$0.00	\$87,151,228.95
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$1,050.00	\$0.00	\$87,152,278.95
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$580.00	\$0.00	\$87,152,858.95
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$430.00	\$0.00	\$87,153,288.95
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$430.00	\$0.00	\$87,153,718.95
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$459,204.35	\$0.00	\$86,694,514.60
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$1,014.00	\$0.00	\$86,695,528.60
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$30,461.02	\$0.00	\$86,725,989.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$1,066.00	\$0.00	\$86,727,055.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$564.00	\$0.00	\$86,727,619.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$282.00	\$0.00	\$86,727,901.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$475.00	\$0.00	\$86,728,376.62
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$195.00	\$0.00	\$86,728,571.62
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$1,014.00	\$0.00	\$86,727,557.62
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$30,361.02	\$0.00	\$86,697,196.60
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$500.00	\$0.00	\$86,696,696.60
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$1,530.00	\$0.00	\$86,695,166.60

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$281.00	\$0.00	\$86,694,885.60
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$476.00	\$0.00	\$86,694,409.60
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$195.00	\$0.00	\$86,694,214.60
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$88,849,111.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$88,849,071.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$140.00	\$0.00	\$88,848,931.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$88,848,281.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$88,847,281.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$900.00	\$0.00	\$88,846,381.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$750.00	\$0.00	\$88,845,631.54
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$2,630.00	\$0.00	\$88,843,001.54
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$450.00	\$0.00	\$88,842,551.54
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$88,842,351.54
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$41.07	\$0.00	\$88,842,310.47
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$88,842,230.47
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$530.00	\$0.00	\$88,841,700.47
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$4,709.32	\$0.00	\$88,836,991.15
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$890.00	\$0.00	\$88,836,101.15
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$910.00	\$0.00	\$88,835,191.15
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$4,084.62	\$0.00	\$88,831,106.53
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$1,225.39	\$0.00	\$88,829,881.14
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$88,829,786.14
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$449.24	\$0.00	\$88,829,336.90
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$175.62	\$0.00	\$88,829,161.28
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$210.00	\$0.00	\$88,828,951.28
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$500.00	\$0.00	\$88,828,451.28
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$640.00	\$0.00	\$88,827,811.28
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$5,360.00	\$0.00	\$88,822,451.28
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$88,822,241.28
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$4,377.22	\$0.00	\$88,817,864.06
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$90.00	\$0.00	\$88,817,774.06
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$17,719.71	\$0.00	\$88,800,054.35
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$785.00	\$0.00	\$88,799,269.35
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$5,366.00	\$0.00	\$88,793,903.35
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,325.00	\$0.00	\$88,792,578.35
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$447.46	\$0.00	\$88,792,130.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$88,791,970.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$88,791,770.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$88,791,392.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$88,791,315.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,435.00	\$0.00	\$88,789,880.89
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$2,231.80	\$0.00	\$88,787,649.09
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$88,786,999.09
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$232.00	\$0.00	\$88,786,767.09
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$2,079.00	\$0.00	\$88,784,688.09

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$300.00	\$0.00	\$88,784,388.09
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$1,260.00	\$0.00	\$88,783,128.09
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$1,190.00	\$0.00	\$88,781,938.09
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$1,758.54	\$0.00	\$88,780,179.55
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$12,741.86	\$0.00	\$88,767,437.69
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$150.00	\$0.00	\$88,767,287.69
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$439.50	\$0.00	\$88,766,848.19
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS		\$800.00	\$0.00	\$88,766,048.19
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL		\$2.82	\$0.00	\$88,766,045.37
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES		\$210.00	\$0.00	\$88,765,835.37
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$282.00	\$0.00	\$88,765,553.37
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$168.00	\$0.00	\$88,765,385.37
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$13.50	\$0.00	\$88,765,371.87
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$23,170.81	\$0.00	\$88,742,201.06
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$4,919.06	\$0.00	\$88,737,282.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$16,610.13	\$0.00	\$88,720,671.87
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$46,000.00	\$0.00	\$88,674,671.87
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$150,570.30	\$0.00	\$88,524,101.57
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$3,011.41	\$0.00	\$88,521,090.16
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$2,190.23	\$0.00	\$88,518,899.93
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$3,108.18	\$0.00	\$88,515,791.75
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$12,388.83	\$0.00	\$88,503,402.92
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$109.87	\$0.00	\$88,503,293.05
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$3,164.37	\$0.00	\$88,500,128.68
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$515.64	\$0.00	\$88,499,613.04
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$1,596.35	\$0.00	\$88,498,016.69
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$692.18	\$0.00	\$88,497,324.51
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$425.00	\$0.00	\$88,496,899.51
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$370.00	\$0.00	\$88,496,529.51
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$864.00	\$0.00	\$88,495,665.51
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$200.00	\$0.00	\$88,495,465.51
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$1,194.26	\$0.00	\$88,494,271.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$1,080.00	\$0.00	\$88,493,191.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$625.00	\$0.00	\$88,492,566.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$1,478.00	\$0.00	\$88,491,088.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$210.00	\$0.00	\$88,490,878.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$430.00	\$0.00	\$88,490,448.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$330.00	\$0.00	\$88,490,118.25
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$600.00	\$0.00	\$88,489,518.25
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$915.00	\$0.00	\$88,488,603.25
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$120.00	\$0.00	\$88,488,483.25
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$756.00	\$0.00	\$88,487,727.25
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$720.00	\$0.00	\$88,487,007.25
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$2,489.00	\$0.00	\$88,484,518.25
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628		\$20,628.00	\$0.00	\$88,463,890.25



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$4,508.41	\$0.00	\$88,459,381.84
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$500.00	\$0.00	\$88,458,881.84
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$777.92	\$0.00	\$88,458,103.92
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$376.00	\$0.00	\$88,457,727.92
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$56.00	\$0.00	\$88,457,671.92
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$95.00	\$0.00	\$88,457,576.92
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$564.00	\$0.00	\$88,457,012.92
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$16.92	\$0.00	\$88,456,996.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$88,456,926.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$250.00	\$0.00	\$88,456,676.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$7.50	\$0.00	\$88,456,668.50
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$30,906.23	\$0.00	\$88,425,762.27
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$10,925.16	\$0.00	\$88,414,837.11
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$2,762.70	\$0.00	\$88,412,074.41
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$266.81	\$0.00	\$88,411,807.60
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$6,969.00	\$0.00	\$88,404,838.60
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$176.33	\$0.00	\$88,404,662.27
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,933.32	\$0.00	\$88,402,728.95
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,575.18	\$0.00	\$88,401,153.77
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$18,089.65	\$0.00	\$88,383,064.12
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$69.83	\$0.00	\$88,382,994.29
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$10,740.44	\$0.00	\$88,372,253.85
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,755.06	\$0.00	\$88,370,498.79
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,026.79	\$0.00	\$88,369,472.00
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$88,369,408.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$700.00	\$0.00	\$88,368,708.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$822.00	\$0.00	\$88,367,886.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$440.00	\$0.00	\$88,367,446.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$88,367,068.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$88,366,991.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$930.00	\$0.00	\$88,366,061.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$262.00	\$0.00	\$88,365,799.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$6,835.00	\$0.00	\$88,358,964.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$300.00	\$0.00	\$88,358,664.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$1,223.00	\$0.00	\$88,357,441.23
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$88,356,811.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$550.00	\$0.00	\$88,356,261.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$1,710.00	\$0.00	\$88,354,551.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$88,354,511.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$390.00	\$0.00	\$88,354,121.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$88,353,771.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$88,353,341.23
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$530.00	\$0.00	\$88,352,811.23
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$435.00	\$0.00	\$88,352,376.23
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$13.05	\$0.00	\$88,352,363.18

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$8,914.19	\$0.00	\$88,343,448.99
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$188.00	\$0.00	\$88,343,260.99
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$379.00	\$0.00	\$88,342,881.99
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$1,448.99	\$0.00	\$88,341,433.00
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$10,308.29	\$0.00	\$88,331,124.71
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$88,330,194.71
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$88,329,984.71
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000	\$14,000.00	\$0.00	\$88,315,984.71
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$88,315,584.71
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$1,952.28	\$0.00	\$88,313,632.43
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$4,944.48	\$0.00	\$88,308,687.95
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$3,946.13	\$0.00	\$88,304,741.82
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$7.92	\$0.00	\$88,304,733.90
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$949.31	\$0.00	\$88,303,784.59
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$353.99	\$0.00	\$88,303,430.60
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.	-\$400.00	\$0.00	\$86,694,614.60
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$86,694,214.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$800.00	\$0.00	\$88,302,630.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$88,302,430.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$88,302,390.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$800.00	\$0.00	\$88,301,590.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$730.00	\$0.00	\$88,300,860.60
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$4,523.52	\$0.00	\$88,296,337.08
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$891.00	\$0.00	\$88,295,446.08
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$466.00	\$0.00	\$88,294,980.08
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$9,336.06	\$0.00	\$88,285,644.02
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$225.00	\$0.00	\$88,285,419.02
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$655.03	\$0.00	\$88,284,763.99
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$527.29	\$0.00	\$88,284,236.70
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$184.40	\$0.00	\$88,284,052.30
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$8,746.00	\$0.00	\$88,275,306.30
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$500.00	\$0.00	\$88,274,806.30
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$658.00	\$0.00	\$88,274,148.30
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$285.00	\$0.00	\$88,273,863.30
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$5,134.00	\$0.00	\$88,268,729.30
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$4,077.22	\$0.00	\$88,264,652.08
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$9,950.00	\$0.00	\$88,254,702.08
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$90.00	\$0.00	\$88,254,612.08
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$564.00	\$0.00	\$88,254,048.08
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$150,000.00	\$0.00	\$88,104,048.08
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$1,750.00	\$0.00	\$88,102,298.08
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$4,522.84	\$0.00	\$88,097,775.24
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$88,097,681.24
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$95.00	\$0.00	\$88,097,586.24
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$1,356.85	\$0.00	\$88,096,229.39

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$135.68	\$0.00	\$88,096,093.71
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$14,829.50	\$0.00	\$88,081,264.21
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$6,545.35	\$0.00	\$88,074,718.86
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$19,441.97	\$0.00	\$88,055,276.89
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$20,290.08	\$0.00	\$88,034,986.81
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$3,164.96	\$0.00	\$88,031,821.85
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$13,586.36	\$0.00	\$88,018,235.49
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$72.86	\$0.00	\$88,018,162.63
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$7,994.37	\$0.00	\$88,010,168.26
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$471.87	\$0.00	\$88,009,696.39
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$752.13	\$0.00	\$88,008,944.26
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$527.29	\$0.00	\$86,694,741.89
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$184.40	\$0.00	\$86,694,926.29
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$9,336.06	\$0.00	\$86,704,262.35
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$225.00	\$0.00	\$86,704,487.35
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$655.03	\$0.00	\$86,705,142.38
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$200.00	\$0.00	\$86,704,942.38
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$535.46	\$0.00	\$86,704,406.92
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$528.09	\$0.00	\$86,703,878.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$86,703,784.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$189.00	\$0.00	\$86,703,595.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$1,100.00	\$0.00	\$86,702,495.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$300.00	\$0.00	\$86,702,195.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$86,701,945.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$800.00	\$0.00	\$86,701,145.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$120.00	\$0.00	\$86,701,025.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$378.00	\$0.00	\$86,700,647.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$770.00	\$0.00	\$86,699,877.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$297.00	\$0.00	\$86,699,580.83
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$7,049.60	\$0.00	\$86,692,531.23
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$210.00	\$0.00	\$86,692,321.23
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$1,812.00	\$0.00	\$86,690,509.23
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$2,500.00	\$0.00	\$86,688,009.23
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$120.00	\$0.00	\$86,652,898.64
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$800.00	\$0.00	\$86,653,698.64
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$770.00	\$0.00	\$86,654,468.64
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$1,100.00	\$0.00	\$86,655,568.64
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$300.00	\$0.00	\$86,655,868.64
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$528.09	\$0.00	\$86,656,396.73
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$94.00	\$0.00	\$86,656,490.73
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$189.00	\$0.00	\$86,656,679.73
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$200.00	\$0.00	\$86,656,879.73
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$535.46	\$0.00	\$86,657,415.19
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$250.00	\$0.00	\$86,657,665.19
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$378.00	\$0.00	\$86,658,043.19

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$1,812.00	\$0.00	\$86,659,855.19
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$2,500.00	\$0.00	\$86,662,355.19
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$7,049.60	\$0.00	\$86,669,404.79
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$210.00	\$0.00	\$86,669,614.79
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$297.00	\$0.00	\$86,669,911.79
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$2,775.00	\$0.00	\$88,006,169.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,296.00	\$0.00	\$88,004,873.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$88,004,713.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,080.00	\$0.00	\$88,003,633.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$88,003,556.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$885.00	\$0.00	\$88,002,671.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$3,545.00	\$0.00	\$87,999,126.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,378.00	\$0.00	\$87,997,748.26
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$87,997,318.26
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$387.28	\$0.00	\$87,996,930.98
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$87,996,730.98
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$6.00	\$0.00	\$87,996,724.98
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$3,917.00	\$0.00	\$87,992,807.98
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$42,269.87	\$0.00	\$87,950,538.11
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$87,950,288.11
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$5,323.00	\$0.00	\$87,944,965.11
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$829.24	\$0.00	\$87,944,135.87
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$950.00	\$0.00	\$87,943,185.87
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$1,626.48	\$0.00	\$87,941,559.39
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$735.21	\$0.00	\$87,940,824.18
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$1,550.00	\$0.00	\$87,939,274.18
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$87,939,177.36
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$7.50	\$0.00	\$87,939,169.86
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$1,430.00	\$0.00	\$87,937,739.86
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$87,937,599.86
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$65,500.00	\$0.00	\$87,872,099.86
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$95,014.44	\$0.00	\$87,777,085.42
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$1,900.28	\$0.00	\$87,775,185.14
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$95,014.44	\$0.00	\$86,747,793.08
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$1,900.28	\$0.00	\$86,749,693.36
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$95,014.44	\$0.00	\$86,654,678.92
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$1,900.29	\$0.00	\$86,652,778.63
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$2,000.00	\$0.00	\$87,773,185.14
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$87,772,825.14
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$87,772,785.14
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$87,772,407.14
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$840.00	\$0.00	\$87,771,567.14
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$912.40	\$0.00	\$87,770,654.74
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$10,637.00	\$0.00	\$87,760,017.74
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$4,000.00	\$0.00	\$87,756,017.74

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$840.00	\$0.00	\$87,755,177.74
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$2,451.20	\$0.00	\$87,752,726.54
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$179.23	\$0.00	\$87,752,547.31
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$3,590.60	\$0.00	\$87,748,956.71
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$6,636.15	\$0.00	\$87,742,320.56
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$210.00	\$0.00	\$87,742,110.56
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$658.00	\$0.00	\$87,741,452.56
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$2,925.00	\$0.00	\$87,738,527.56
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$189.00	\$0.00	\$87,738,338.56
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$8,849.72	\$0.00	\$87,729,488.84
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$94.00	\$0.00	\$87,729,394.84
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$271.16	\$0.00	\$87,729,123.68
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$95.00	\$0.00	\$87,729,028.68
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$87,728,098.68
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$87,727,958.68
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$8,290.00	\$0.00	\$87,719,668.68
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$87,719,458.68
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$9,000.00	\$0.00	\$87,710,458.68
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$542.10	\$0.00	\$87,709,916.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$1,425.00	\$0.00	\$87,708,491.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$860.00	\$0.00	\$87,707,631.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$87,707,591.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$87,707,551.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$87,707,201.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$1,105.00	\$0.00	\$87,706,096.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$1,500.00	\$0.00	\$87,704,596.58
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$700.06	\$0.00	\$87,703,896.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$408.00	\$0.00	\$87,703,488.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$13,590.00	\$0.00	\$87,689,898.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$6,500.00	\$0.00	\$87,683,398.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$210.00	\$0.00	\$87,683,188.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$860.00	\$0.00	\$87,682,328.52
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$3,000.00	\$0.00	\$87,679,328.52
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$50.00	\$0.00	\$87,679,278.52
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$161.62	\$0.00	\$87,679,116.90
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$50.00	\$0.00	\$87,679,066.90
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$5,000.00	\$0.00	\$87,674,066.90
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$287.04	\$0.00	\$87,673,779.86
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$36,490.00	\$0.00	\$87,637,289.86
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$90,945.55	\$0.00	\$87,546,344.31
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$27,283.66	\$0.00	\$87,519,060.65
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$95.00	\$0.00	\$87,518,965.65
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$87,518,825.65
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$6,749.37	\$0.00	\$87,512,076.28
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$95.00	\$0.00	\$87,511,981.28

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL		\$13,517.00	\$0.00	\$87,498,464.28
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$1,485.66	\$0.00	\$87,496,978.62
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$2,506.80	\$0.00	\$87,494,471.82
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$647.38	\$0.00	\$87,493,824.44
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$854.35	\$0.00	\$87,492,970.09
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$884.28	\$0.00	\$87,492,085.81
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$5,961.86	\$0.00	\$87,486,123.95
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$17.69	\$0.00	\$87,486,106.26
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$3,150.35	\$0.00	\$87,482,955.91
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$63.77	\$0.00	\$87,482,892.14
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$302.33	\$0.00	\$87,482,589.81
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970		\$29,970.00	\$0.00	\$87,452,619.81
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$376.00	\$0.00	\$87,452,243.81
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$14.64	\$0.00	\$87,452,229.17
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$112.00	\$0.00	\$87,452,117.17
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$264.40	\$0.00	\$87,451,852.77
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$138.29	\$0.00	\$87,451,714.48
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$4,345.65	\$0.00	\$87,447,368.83
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS		\$4,411.60	\$0.00	\$87,442,957.23
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$5,398.00	\$0.00	\$87,437,559.23
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$600.00	\$0.00	\$87,436,959.23
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$7,176.00	\$0.00	\$87,429,783.23
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$11,500.00	\$0.00	\$87,418,283.23
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL		\$7,044.00	\$0.00	\$87,411,239.23
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$16,632.00	\$0.00	\$87,394,607.23
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$332.64	\$0.00	\$87,394,274.59
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$3,054.15	\$0.00	\$87,391,220.44
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$9,651.93	\$0.00	\$87,381,568.51
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$65.15	\$0.00	\$87,381,503.36
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$7,338.74	\$0.00	\$87,374,164.62
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$138.55	\$0.00	\$87,374,026.07
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$607.42	\$0.00	\$87,373,418.65
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$55,879.74	\$0.00	\$87,317,538.91
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$2,297.89	\$0.00	\$87,315,241.02
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$94.00	\$0.00	\$87,315,147.02
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$1,234.00	\$0.00	\$87,313,913.02
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$16,763.95	\$0.00	\$87,297,149.07
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$2,624.85	\$0.00	\$87,294,524.22
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL		\$14,226.95	\$0.00	\$87,280,297.27
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL		\$285.00	\$0.00	\$87,280,012.27
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS		\$2,465.00	\$0.00	\$87,277,547.27
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS		\$73.95	\$0.00	\$87,277,473.32
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$8,049.00	\$0.00	\$87,269,424.32
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$2,400.00	\$0.00	\$87,267,024.32
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$17,500.00	\$0.00	\$87,249,524.32

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$700.00	\$0.00	\$87,248,824.32
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$87,248,784.32
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$120.00	\$0.00	\$87,248,664.32
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$560.00	\$0.00	\$87,248,104.32
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES		\$1,181.00	\$0.00	\$87,246,923.32
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL		\$16,411.29	\$0.00	\$87,230,512.03
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL		\$56,737.98	\$0.00	\$87,173,774.05
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$87,173,679.05
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL		\$250.00	\$0.00	\$87,173,429.05
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS		\$658.00	\$0.00	\$87,172,771.05
		FACTURAS \$470 Y \$188=658				
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$1,100.76	\$0.00	\$87,171,670.29
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$3,709.86	\$0.00	\$87,167,960.43
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$2,258.01	\$0.00	\$87,165,702.42
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$975.30	\$0.00	\$87,164,727.12
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$241.31	\$0.00	\$87,164,485.81
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$892.74	\$0.00	\$87,163,593.07
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$5,301.66	\$0.00	\$87,158,291.41
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$17.86	\$0.00	\$87,158,273.55
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$3,667.84	\$0.00	\$87,154,605.71
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$623.24	\$0.00	\$87,153,982.47
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$315.10	\$0.00	\$87,153,667.37
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$387.42	\$0.00	\$87,153,279.95
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$1,473.60	\$0.00	\$87,151,806.35
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$7.74	\$0.00	\$87,151,798.61
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$362.81	\$0.00	\$87,151,435.80
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$780.12	\$0.00	\$87,150,655.68
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO		\$2,838.61	\$0.00	\$86,685,170.62
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO		\$2.57	\$0.00	\$86,685,168.05
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO		\$2,606.27	\$0.00	\$86,682,561.78
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO		\$81.10	\$0.00	\$86,682,480.68
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO		\$4,848.10	\$0.00	\$86,677,632.58
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO		\$10,521.82	\$0.00	\$86,667,110.76
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO		\$7,165.56	\$0.00	\$86,659,945.20
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277		\$7,166.56	\$0.00	\$86,652,778.64
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$9,336.06	\$0.00	\$86,660,575.73

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar**

30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$225.00	\$0.00	\$86,660,350.73
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$555.63	\$0.00	\$86,659,795.10
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$528.09	\$0.00	\$86,659,267.01
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$94.00	\$0.00	\$86,659,173.01
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$189.00	\$0.00	\$86,658,984.01
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$6,205.37	\$0.00	\$86,652,778.64
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$80.00	\$0.00	\$86,652,858.63
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$405.00	\$0.00	\$86,653,263.63
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$1,025.00	\$0.00	\$86,654,288.63
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$264.08	\$0.00	\$86,654,552.71
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$5,852.54	\$0.00	\$86,660,405.25
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$2,072.00	\$0.00	\$86,662,477.25
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$86,662,227.25
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$658.00	\$0.00	\$86,661,569.25
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$1,100.76	\$0.00	\$86,660,468.49
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$3,709.86	\$0.00	\$86,656,758.63
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$22.02	\$0.00	\$86,656,736.61
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$2,235.92	\$0.00	\$86,654,500.69
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$975.30	\$0.00	\$86,653,525.39
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$241.31	\$0.00	\$86,653,284.08
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$892.74	\$0.00	\$86,652,391.34
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$5,301.66	\$0.00	\$86,647,089.68
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$17.86	\$0.00	\$86,647,071.82
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$3,667.84	\$0.00	\$86,643,403.98
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$623.24	\$0.00	\$86,642,780.74
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$315.10	\$0.00	\$86,642,465.64
<b>SUBTOTAL</b>			\$4,218,606.31	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			-\$4,218,606.31		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,495.60	\$2,645.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$2,765.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$4,200.00	\$6,965.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$7,343.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$7,420.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,880.00	\$9,300.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,326.00	\$10,626.60
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$2,242.42	\$12,869.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$13,760.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,230.00	\$14,990.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,682.00	\$16,672.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$6,960.00	\$23,632.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,150.00	\$0.00	\$22,482.02
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,495.60	\$0.00	\$20,986.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$120.00	\$0.00	\$20,866.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$4,200.00	\$0.00	\$16,666.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$16,288.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$16,211.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,880.00	\$0.00	\$14,331.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,326.00	\$0.00	\$13,005.42
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$2,242.42	\$0.00	\$10,763.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$891.00	\$0.00	\$9,872.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,230.00	\$0.00	\$8,642.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$1,682.00	\$0.00	\$6,960.00
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$250.00	\$250.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$1,568.00	\$1,818.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$80.00	\$1,898.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$2,222.00	\$4,120.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$180.00	\$4,300.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$250.00	\$0.00	\$4,050.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$1,568.00	\$0.00	\$2,482.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$80.00	\$0.00	\$2,402.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$2,222.00	\$0.00	\$180.00
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$180.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$297.00
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$305.91
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$297.00	\$0.00	\$8.91
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$8.91	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,175.00	\$1,175.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$1,215.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$1,295.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,045.00	\$2,340.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$2,690.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$2,922.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,078.00	\$4,000.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$330.00	\$4,330.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,175.00	\$0.00	\$3,155.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$3,115.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$3,035.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,045.00	\$0.00	\$1,990.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$1,640.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$232.00	\$0.00	\$1,408.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$1,078.00	\$0.00	\$330.00
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$330.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$0.00	\$3,100.00	\$3,100.00
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$3,100.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$0.00	\$70,200.00	\$70,200.00
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$70,200.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$14,747.03	\$14,747.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$15,247.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$290.00	\$15,537.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$379.00	\$15,916.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,390.40	\$17,306.43
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$165.00	\$17,471.43
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$950.00	\$18,421.43
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,365.00	\$19,786.43
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,558.39	\$21,344.82
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$5,130.00	\$26,474.82
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$831.14	\$27,305.96
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$14,747.03	\$0.00	\$12,558.93
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$500.00	\$0.00	\$12,058.93
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$290.00	\$0.00	\$11,768.93
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$379.00	\$0.00	\$11,389.93
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,390.40	\$0.00	\$9,999.53
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$165.00	\$0.00	\$9,834.53
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$950.00	\$0.00	\$8,884.53
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,365.00	\$0.00	\$7,519.53
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$1,558.39	\$0.00	\$5,961.14
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$5,130.00	\$0.00	\$831.14
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$831.14	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$250.00
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$1,433.00	\$1,683.00
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$1,778.00
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$5,235.86	\$7,013.86

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$349.05	\$7,362.91
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$7,112.91
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$1,433.00	\$0.00	\$5,679.91
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$5,584.91
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$5,235.86	\$0.00	\$349.05
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$349.05	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$0.00	\$34,906.00	\$34,906.00
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$34,906.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$4,754.15	\$4,754.15
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$2,250.00	\$7,004.15
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$7,098.15
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$7,193.15
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$4,754.15	\$0.00	\$2,439.00
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$2,250.00	\$0.00	\$189.00
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$95.00
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$44,156.34	\$44,156.34
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$1,140.00	\$45,296.34
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$44,156.34	\$0.00	\$1,140.00
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$5,287.43	\$5,287.43
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$5,569.43
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$5,663.43
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$190.00	\$5,853.43
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$5,287.43	\$0.00	\$566.00
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$282.00	\$0.00	\$284.00
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$190.00
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$190.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$29,080.05	\$29,080.05
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$95.00	\$29,175.05
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$300.00	\$29,475.05
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$5,000.00	\$34,475.05
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$29,080.05	\$0.00	\$5,395.00
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$95.00	\$0.00	\$5,300.00
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$300.00	\$0.00	\$5,000.00
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$50,000.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$0.00	\$2,066.66	\$2,066.66
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$2,066.66	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$14,377.12	\$14,377.12

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$19,333.34	\$33,710.46
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$3,109.54	\$36,820.00
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$14,377.12	\$0.00	\$22,442.88
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$19,333.34	\$0.00	\$3,109.54
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$3,109.54	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$1,496.52	\$1,496.52
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$99.77	\$1,596.29
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$47.88	\$1,644.17
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$1,496.52	\$0.00	\$147.65
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$99.77	\$0.00	\$47.88
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$47.88	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$297.00
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$305.91
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$297.00	\$0.00	\$8.91
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$8.91	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$8.91	-\$8.91
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	-\$8.91	\$0.00	\$0.00
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	-\$297.00	\$0.00	\$297.00
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$297.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$150.00	\$150.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$2,592.00	\$2,742.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,782.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,822.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$230.00	\$3,052.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$5,590.73	\$8,642.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$8,939.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$9,149.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$150.00	\$0.00	\$8,999.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$2,592.00	\$0.00	\$6,407.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$6,367.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$6,327.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$230.00	\$0.00	\$6,097.73
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$5,590.73	\$0.00	\$507.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$297.00	\$0.00	\$210.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$50.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$700.00	\$750.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$800.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$950.00	\$1,750.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$800.00	\$2,550.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$1,400.00	\$3,950.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$50.00	\$0.00	\$3,900.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$700.00	\$0.00	\$3,200.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$50.00	\$0.00	\$3,150.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$950.00	\$0.00	\$2,200.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$800.00	\$0.00	\$1,400.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$250.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$32.40	\$282.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$2,080.00	\$2,362.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$2,612.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$250.00	\$0.00	\$2,362.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$32.40	\$0.00	\$2,330.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$2,080.00	\$0.00	\$250.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$250.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIALE	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$29,597.00	\$29,597.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$29,847.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$1,000.00	\$30,847.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$570.00	\$31,417.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$31,511.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$31,986.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$29,597.00	\$0.00	\$2,389.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$2,139.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,139.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$570.00	\$0.00	\$569.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$475.00
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$475.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$25,009.18	\$25,009.18
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$25,104.18
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$25,009.18	\$0.00	\$95.00
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$6,293.91	\$6,293.91
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$210.00	\$6,503.91
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$6,598.91
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$197.96	\$6,796.87
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$6,293.91	\$0.00	\$502.96
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$210.00	\$0.00	\$292.96
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$95.00	\$0.00	\$197.96
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$197.96	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$13,773.95	\$13,773.95
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$14,058.95
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$2,725.57	\$16,784.52
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$178.75	\$16,963.27
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$13,773.95	\$0.00	\$3,189.32
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$285.00	\$0.00	\$2,904.32
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$2,725.57	\$0.00	\$178.75
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$178.75	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$94.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$0.00	\$1,504.00	\$1,504.00
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$1,504.00	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$19,486.11	\$19,486.11
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$4,513.89	\$24,000.00
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$19,486.11	\$0.00	\$4,513.89
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$4,513.89	\$0.00	\$0.00
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$383.16	\$383.16
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$1,100.40
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$1,753.98	\$2,854.38
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$3,571.62
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$533.42	\$4,105.04
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$123.15	\$4,228.19
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$383.16	\$0.00	\$3,845.03
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$717.24	\$0.00	\$3,127.79
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$1,753.98	\$0.00	\$1,373.81
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$717.24	\$0.00	\$656.57
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$533.42	\$0.00	\$123.15
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$123.15	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$1,510.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,160.00	\$2,670.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$3,300.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$3,894.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,300.00	\$5,194.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$5,354.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,150.00	\$0.00	\$4,204.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$3,844.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,160.00	\$0.00	\$2,684.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$2,054.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$1,460.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$1,300.00	\$0.00	\$160.00
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$0.00	\$2,536.48	\$2,536.48
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$2,536.48	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$0.00	\$46,260.00	\$46,260.00
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$46,260.00	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$94.00
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$2,133.72	\$2,133.72
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$2,133.72	\$4,267.44
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$149.35	\$4,416.79
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL	\$0.00	\$132.50	\$4,549.29

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$2,133.72	\$0.00	\$2,415.57
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$2,133.72	\$0.00	\$281.85
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$149.35	\$0.00	\$132.50
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$132.50	\$0.00	\$0.00
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$11,503.16	\$11,503.16
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$642.24	\$12,145.40
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$2,775.18	\$14,920.58
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$1,370.37	\$16,290.95
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$109.05	\$16,400.00
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$11,503.16	\$0.00	\$4,896.84
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$642.24	\$0.00	\$4,254.60
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$2,775.18	\$0.00	\$1,479.42
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$1,370.37	\$0.00	\$109.05
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$109.05	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$26,000.00	\$26,000.00
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$12,456.03	\$38,456.03
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$3,296.15	\$41,752.18
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$5,631.00	\$47,383.18
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$475.00	\$47,858.18
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$10,254.40	\$58,112.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$240.00	\$58,352.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$2,550.00	\$60,902.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$160.00	\$61,062.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$280.00	\$61,342.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$1,610.00	\$62,952.58
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$4,192.30	\$67,144.88
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$2,151.00	\$69,295.88
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$3,930.00	\$73,225.88
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$70.00	\$73,295.88
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$26,000.00	\$0.00	\$47,295.88
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$12,456.03	\$0.00	\$34,839.85
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$3,296.15	\$0.00	\$31,543.70
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$5,631.00	\$0.00	\$25,912.70
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$475.00	\$0.00	\$25,437.70
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$10,254.40	\$0.00	\$15,183.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$240.00	\$0.00	\$14,943.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$2,550.00	\$0.00	\$12,393.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$160.00	\$0.00	\$12,233.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$280.00	\$0.00	\$11,953.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$1,610.00	\$0.00	\$10,343.30
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$4,192.30	\$0.00	\$6,151.00
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$2,151.00	\$0.00	\$4,000.00
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$3,930.00	\$0.00	\$70.00
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$70.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$5,852.38	\$5,852.38

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$210.00	\$6,062.38
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$94.00	\$6,156.38
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$376.00	\$6,532.38
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$6,627.38
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$1,755.71	\$8,383.09
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$58.85	\$8,441.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$0.00	\$5,130.00	\$13,571.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$5,852.38	\$0.00	\$7,719.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$210.00	\$0.00	\$7,509.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$94.00	\$0.00	\$7,415.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$376.00	\$0.00	\$7,039.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$95.00	\$0.00	\$6,944.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$1,755.71	\$0.00	\$5,188.85
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$58.85	\$0.00	\$5,130.00
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES	\$5,130.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$94.00
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$96.82
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$2.82
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL	\$2.82	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,430.00	\$1,430.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$1,500.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$1,430.00	\$0.00	\$70.00
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$30,338.94	\$30,338.94
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$380.00	\$30,718.94
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$0.00	\$188.00	\$30,906.94
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$30,338.94	\$0.00	\$568.00
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$380.00	\$0.00	\$188.00
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y\$11,781.64=30,906.94	\$188.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$0.00	\$11,300.00	\$11,300.00
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL	\$11,300.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$841.74	\$841.74
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$156.30	\$998.04
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$0.00	\$66.00	\$1,064.04
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$841.74	\$0.00	\$222.30
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$156.30	\$0.00	\$66.00
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL	\$66.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$0.00	\$15,400.00	\$15,400.00
06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL	\$15,400.00	\$0.00	\$0.00
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$579.54	\$579.54
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL	\$0.00	\$3,810.24	\$4,389.78



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$1,384.75	\$5,774.53
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$781.12	\$6,555.65
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$191.72	\$6,747.37
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$579.54	\$0.00	\$6,167.83
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$3,810.24	\$0.00	\$2,357.59
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$1,384.75	\$0.00	\$972.84
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$781.12	\$0.00	\$191.72
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$191.72	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$1,180.00	\$1,180.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$77.00	\$1,257.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$930.00	\$2,187.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$34,580.00	\$36,767.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$430.00	\$37,197.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$1,260.00	\$38,457.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$1,180.00	\$0.00	\$37,277.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$77.00	\$0.00	\$37,200.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$930.00	\$0.00	\$36,270.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$34,580.00	\$0.00	\$1,690.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$430.00	\$0.00	\$1,260.00
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$1,260.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850		\$0.00	\$33,850.00	\$33,850.00
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850		\$33,850.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$10,868.36	\$10,868.36
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$500.00	\$11,368.36
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$282.00	\$11,650.36
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$95.00	\$11,745.36
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$3,260.51	\$15,005.87
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$10,868.36	\$0.00	\$4,137.51
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$500.00	\$0.00	\$3,637.51
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$282.00	\$0.00	\$3,355.51
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$3,260.51
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$3,260.51	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$0.00	\$759,398.65	\$759,398.65
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$0.00	\$95.00	\$759,493.65
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$759,398.65	\$0.00	\$95.00
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$95.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$2,560.00	\$2,560.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$280.00	\$2,840.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$2,560.00	\$0.00	\$280.00
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$280.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS		\$0.00	\$6,400.00	\$6,400.00
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS		\$6,400.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$564.00	\$564.00
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$23.52	\$587.52
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$220.00	\$807.52

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$564.00	\$0.00	\$243.52
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$23.52	\$0.00	\$220.00
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL	\$220.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$0.00	\$500.00	\$500.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$0.00	\$15.00	\$515.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$500.00	\$0.00	\$15.00
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS	\$15.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$0.00	\$15,200.00	\$15,200.00
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL	\$15,200.00	\$0.00	\$0.00
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$3,033.00	\$3,033.00
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$9,745.00	\$12,778.00
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$6,236.49	\$19,014.49
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$1,263.56	\$20,278.05
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$0.00	\$583.76	\$20,861.81
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$3,033.00	\$0.00	\$17,828.81
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$9,745.00	\$0.00	\$8,083.81
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$6,236.49	\$0.00	\$1,847.32
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$1,263.56	\$0.00	\$583.76
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL	\$583.76	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$1,025.00	\$1,025.00
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$264.08	\$1,289.08
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$1,369.08
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$405.00	\$1,774.08
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$5,852.54	\$7,626.62
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$0.00	\$2,072.00	\$9,698.62
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$1,025.00	\$0.00	\$8,673.62
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$264.08	\$0.00	\$8,409.54
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$8,329.54
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$405.00	\$0.00	\$7,924.54
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$5,852.54	\$0.00	\$2,072.00
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES	\$2,072.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$350.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$390.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$390.00	\$780.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$1,580.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$1,200.00	\$2,780.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$1,600.00	\$4,380.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$4,030.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$3,990.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$390.00	\$0.00	\$3,600.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$800.00	\$0.00	\$2,800.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$1,200.00	\$0.00	\$1,600.00
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$525.00	\$525.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$1,090.00	\$1,615.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$1,815.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$1,975.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$2,353.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$3,238.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$4,128.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$4,722.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$5,352.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$648.00	\$6,000.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$525.00	\$0.00	\$5,475.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$1,090.00	\$0.00	\$4,385.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$4,185.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$4,025.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$3,647.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$885.00	\$0.00	\$2,762.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$890.00	\$0.00	\$1,872.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$1,278.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$648.00
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$648.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$100.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$200.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$206.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$106.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$6.00
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$6.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$210.00	\$210.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$250.00	\$460.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$282.00	\$742.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$837.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$210.00	\$0.00	\$627.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$250.00	\$0.00	\$377.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$282.00	\$0.00	\$95.00
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$95.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$4,953.50	\$4,953.50
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$5,048.50
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$1,486.06	\$6,534.56
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$247.66	\$6,782.22
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$4,953.50	\$0.00	\$1,828.72
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$1,733.72
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$1,486.06	\$0.00	\$247.66
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$247.66	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$350.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$4,390.00	\$4,740.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$350.00	\$0.00	\$4,390.00
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$4,390.00	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$24,283.06	\$24,283.06

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$2,515.80	\$26,798.86
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$24,283.06	\$0.00	\$2,515.80
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$2,515.80	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$94.00
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$96.82
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$2.82
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$2.82	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$9,755.07	\$9,755.07
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$3,112.83	\$12,867.90
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$585.65	\$13,453.55
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$1,170.85	\$14,624.40
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$14,700.00
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$9,755.07	\$0.00	\$4,944.93
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$3,112.83	\$0.00	\$1,832.10
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$585.65	\$0.00	\$1,246.45
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$1,170.85	\$0.00	\$75.60
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$75.60	\$0.00	\$0.00
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$1,777.85	\$1,777.85
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$653.66	\$2,431.51
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$45.61	\$2,477.12
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$43.22	\$2,520.34
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$2,595.94
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$1,777.85	\$0.00	\$818.09
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$653.66	\$0.00	\$164.43
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$45.61	\$0.00	\$118.82
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$43.22	\$0.00	\$75.60
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$75.60	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,875.00	\$1,875.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$431.60	\$2,306.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$2,506.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,866.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$3,026.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$3,066.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$3,444.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$70.00	\$3,514.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,675.00	\$5,189.60
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$199.40	\$5,389.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$6,795.00	\$12,184.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$420.00	\$12,604.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,248.00	\$17,852.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,260.00	\$23,112.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$1,875.00	\$0.00	\$21,237.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$431.60	\$0.00	\$20,805.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$20,605.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$20,245.40

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$20,085.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$20,045.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$19,667.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$70.00	\$0.00	\$19,597.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$1,675.00	\$0.00	\$17,922.40
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$199.40	\$0.00	\$17,723.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$6,795.00	\$0.00	\$10,928.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$420.00	\$0.00	\$10,508.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$5,248.00	\$0.00	\$5,260.00
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$5,260.00	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$40.00
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$39.24	\$79.24
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$119.24
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$1,228.30	\$1,347.54
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$1,307.54
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$39.24	\$0.00	\$1,268.30
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$1,228.30
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$1,228.30	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$3,930.00	\$3,930.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$770.00	\$4,700.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$3,930.00	\$0.00	\$770.00
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$770.00	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$0.00	\$400.00	\$400.00
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$0.00	\$16,500.00	\$16,500.00
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$16,500.00	\$0.00	\$0.00
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$0.00	\$2,715.36	\$2,715.36
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$2,715.36	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$4,968.00	\$7,668.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$7,828.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$1,960.00	\$9,788.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$10,382.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$500.00	\$10,882.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$11,312.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$12,042.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$2,700.00	\$0.00	\$9,342.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$4,968.00	\$0.00	\$4,374.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$4,214.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$1,960.00	\$0.00	\$2,254.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$594.00	\$0.00	\$1,660.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$500.00	\$0.00	\$1,160.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$730.00
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$730.00	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$420.00	\$420.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$225.00	\$645.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$384.00	\$1,029.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$192.00	\$1,221.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$1,000.00	\$2,221.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$420.00	\$0.00	\$1,801.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$225.00	\$0.00	\$1,576.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$384.00	\$0.00	\$1,192.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$192.00	\$0.00	\$1,000.00
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$94.00
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$96.82
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$2.82
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$2.82	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$70.00
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$0.00	\$33,019.00	\$33,019.00
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$33,019.00	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$95.00
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$4,789.35	\$4,884.35
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$95.00	\$0.00	\$4,789.35
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$4,789.35	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$0.00	\$33,200.00	\$33,200.00
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$33,200.00	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$0.00	\$2,697.48	\$2,697.48
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$2,697.48	\$0.00	\$0.00
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$3,861.92	\$3,861.92
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,250.48	\$6,112.40
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$7,572.54	\$13,684.94
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,574.54	\$16,259.48
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$280.31	\$16,539.79
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$16,603.56
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$468.61	\$17,072.17
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$3,861.92	\$0.00	\$13,210.25
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$2,250.48	\$0.00	\$10,959.77
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$7,572.54	\$0.00	\$3,387.23
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$2,574.54	\$0.00	\$812.69
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$280.31	\$0.00	\$532.38
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$468.61
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$468.61	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,750.00	\$1,750.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,352.00	\$3,102.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$3,202.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$3,362.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,540.00	\$4,902.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,345.10	\$6,247.10

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$600.00	\$6,847.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$2,368.00	\$9,215.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,820.00	\$11,035.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,750.00	\$0.00	\$9,285.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,352.00	\$0.00	\$7,933.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$100.00	\$0.00	\$7,833.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$7,673.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,540.00	\$0.00	\$6,133.10
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,345.10	\$0.00	\$4,788.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$600.00	\$0.00	\$4,188.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$2,368.00	\$0.00	\$1,820.00
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$1,820.00	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$50.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$53.00	\$103.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$50.00	\$0.00	\$53.00
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$53.00	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$282.00
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$55.00	\$337.00
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$10.11	\$347.11
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$282.00	\$0.00	\$65.11
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$55.00	\$0.00	\$10.11
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$10.11	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$930.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$1,280.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$350.00
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$350.00	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$94.00
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$96.82
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$94.00	\$0.00	\$2.82
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$2.82	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$3,468.74	\$3,468.74
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$957.51	\$4,426.25
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$8,327.35	\$12,753.60
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$9,846.40	\$22,600.00
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$3,468.74	\$0.00	\$19,131.26
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$957.51	\$0.00	\$18,173.75
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$8,327.35	\$0.00	\$9,846.40
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$9,846.40	\$0.00	\$0.00
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$8,540.72	\$8,540.72
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,660.02	\$13,200.74
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,282.80	\$17,483.54
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$2,202.85	\$19,686.39
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$19,750.16
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$8,540.72	\$0.00	\$11,209.44
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$4,660.02	\$0.00	\$6,549.42

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$4,282.80	\$0.00	\$2,266.62
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$2,202.85	\$0.00	\$63.77
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$80.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$1,050.00	\$1,130.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$580.00	\$1,710.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$493.27	\$2,203.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$2,633.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$3,063.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$2,983.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$1,050.00	\$0.00	\$1,933.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$580.00	\$0.00	\$1,353.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$493.27	\$0.00	\$860.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$430.00
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$650.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$1,010.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$1,090.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$193.36	\$1,283.36
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$1,363.36
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$810.00	\$2,173.36
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$2,523.36
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$6,445.50	\$8,968.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$9,398.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$740.00	\$10,138.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$9,488.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$9,128.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$9,048.86
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$193.36	\$0.00	\$8,855.50
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$8,775.50
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$810.00	\$0.00	\$7,965.50
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$7,615.50
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$6,445.50	\$0.00	\$1,170.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$740.00
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$740.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$500.00
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$598.00
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$696.00
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$20.88	\$716.88
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$500.00	\$0.00	\$216.88
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$98.00	\$0.00	\$118.88
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$98.00	\$0.00	\$20.88
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$20.88	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$1,014.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$30,461.02	\$31,475.02



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,066.00	\$32,541.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$33,105.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$33,387.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$33,862.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$34,057.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$1,014.00	\$0.00	\$33,043.02
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$30,461.02	\$0.00	\$2,582.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$1,066.00	\$0.00	\$1,516.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$564.00	\$0.00	\$952.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$282.00	\$0.00	\$670.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$475.00	\$0.00	\$195.00
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$195.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$0.00	\$2,430.00	\$2,430.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$0.00	\$210.00	\$2,640.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$2,430.00	\$0.00	\$210.00
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$250.00	\$250.00
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$7.50	\$257.50
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$250.00	\$0.00	\$7.50
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$7.50	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,438.48	\$5,438.48
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,000.33	\$10,438.81
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$1,855.30	\$12,294.11
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$117.07	\$12,411.18
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$88.82	\$12,500.00
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$5,438.48	\$0.00	\$7,061.52
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$5,000.33	\$0.00	\$2,061.19
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$1,855.30	\$0.00	\$205.89
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$117.07	\$0.00	\$88.82
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$88.82	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$420.42	\$420.42
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$1,177.32	\$1,597.74
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$217.47	\$1,815.21
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$54.45	\$1,869.66
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$420.42	\$0.00	\$1,449.24
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$1,177.32	\$0.00	\$271.92
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$217.47	\$0.00	\$54.45
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$54.45	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$8,914.34	\$8,914.34
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$5,778.70	\$14,693.04
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$12,849.11	\$27,542.15
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$7,322.82	\$34,864.97
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$110.30	\$34,975.27
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$828.73	\$35,804.00
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$8,914.34	\$0.00	\$26,889.66

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$5,778.70	\$0.00	\$21,110.96
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$12,849.11	\$0.00	\$8,261.85
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$7,322.82	\$0.00	\$939.03
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$110.30	\$0.00	\$828.73
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$828.73	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$80.00	-\$80.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$80.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$493.27	\$0.00	\$493.27
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$493.27	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$1,050.00	-\$1,050.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$580.00	-\$1,630.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$1,050.00	\$0.00	-\$580.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$580.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$430.00	\$0.00	\$430.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	-\$430.00
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	-\$430.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$0.00	\$459,204.35	\$459,204.35
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$459,204.35	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,014.00	-\$1,014.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$30,461.02	-\$31,475.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,066.00	-\$32,541.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$564.00	-\$33,105.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$282.00	-\$33,387.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$475.00	-\$33,862.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$195.00	-\$34,057.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$1,014.00	\$0.00	-\$33,043.02
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$30,461.02	\$0.00	-\$2,582.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$1,066.00	\$0.00	-\$1,516.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$564.00	\$0.00	-\$952.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$282.00	\$0.00	-\$670.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$475.00	\$0.00	-\$195.00
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	-\$195.00	\$0.00	\$0.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$1,014.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$30,361.02	\$31,375.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$31,875.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,530.00	\$33,405.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$281.00	\$33,686.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$476.00	\$34,162.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$34,357.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$1,014.00	\$0.00	\$33,343.02
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$30,361.02	\$0.00	\$2,982.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$500.00	\$0.00	\$2,482.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$1,530.00	\$0.00	\$952.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$281.00	\$0.00	\$671.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$476.00	\$0.00	\$195.00
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$195.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$200.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$240.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$140.00	\$380.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$1,030.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$2,030.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$900.00	\$2,930.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$750.00	\$3,680.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$2,630.00	\$6,310.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$6,110.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$6,070.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$140.00	\$0.00	\$5,930.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$5,280.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$4,280.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$900.00	\$0.00	\$3,380.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$750.00	\$0.00	\$2,630.00
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$2,630.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$450.00	\$450.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$650.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$41.07	\$691.07
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$771.07
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$1,301.07
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$4,709.32	\$6,010.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$6,900.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$910.00	\$7,810.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$450.00	\$0.00	\$7,360.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$7,160.39
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$41.07	\$0.00	\$7,119.32
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$80.00	\$0.00	\$7,039.32
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$530.00	\$0.00	\$6,509.32
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$4,709.32	\$0.00	\$1,800.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$890.00	\$0.00	\$910.00
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$910.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$4,084.62	\$4,084.62
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$1,225.39	\$5,310.01
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$5,405.01
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$449.24	\$5,854.25
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$175.62	\$6,029.87
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$4,084.62	\$0.00	\$1,945.25
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$1,225.39	\$0.00	\$719.86
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$624.86
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$449.24	\$0.00	\$175.62
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$175.62	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$210.00	\$210.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$500.00	\$710.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$640.00	\$1,350.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$210.00	\$0.00	\$1,140.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$500.00	\$0.00	\$640.00
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$640.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$5,360.00	\$5,360.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$5,570.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$5,360.00	\$0.00	\$210.00
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$4,377.22	\$4,377.22
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$90.00	\$4,467.22
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$4,377.22	\$0.00	\$90.00
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$90.00	\$0.00	\$0.00
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$17,719.71	\$17,719.71
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$785.00	\$18,504.71
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$5,366.00	\$23,870.71
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$17,719.71	\$0.00	\$6,151.00
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$785.00	\$0.00	\$5,366.00
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$5,366.00	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,325.00	\$1,325.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$447.46	\$1,772.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$1,932.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$2,132.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$2,510.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,587.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,435.00	\$4,022.46
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,231.80	\$6,254.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$6,904.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$7,136.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,079.00	\$9,215.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$300.00	\$9,515.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,260.00	\$10,775.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,190.00	\$11,965.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,325.00	\$0.00	\$10,640.26
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$447.46	\$0.00	\$10,192.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$10,032.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$9,832.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$9,454.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$9,377.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,435.00	\$0.00	\$7,942.80
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$2,231.80	\$0.00	\$5,711.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$650.00	\$0.00	\$5,061.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$232.00	\$0.00	\$4,829.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$2,079.00	\$0.00	\$2,750.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$300.00	\$0.00	\$2,450.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,260.00	\$0.00	\$1,190.00
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$1,190.00	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$1,758.54	\$1,758.54
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$12,741.86	\$14,500.40
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$150.00	\$14,650.40
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$0.00	\$439.50	\$15,089.90
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$1,758.54	\$0.00	\$13,331.36
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$12,741.86	\$0.00	\$589.50
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$150.00	\$0.00	\$439.50
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES	\$439.50	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$0.00	\$800.00	\$800.00
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS	\$800.00	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$2.82
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL	\$2.82	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$210.00
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$282.00	\$282.00
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$168.00	\$450.00
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$0.00	\$13.50	\$463.50
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$282.00	\$0.00	\$181.50
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$168.00	\$0.00	\$13.50
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS	\$13.50	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$0.00	\$23,170.81	\$23,170.81
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$0.00	\$4,919.06	\$28,089.87
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$0.00	\$16,610.13	\$44,700.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$23,170.81	\$0.00	\$21,529.19
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$4,919.06	\$0.00	\$16,610.13
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL	\$16,610.13	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$0.00	\$46,000.00	\$46,000.00
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$0.00	\$150,570.30	\$196,570.30
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$0.00	\$3,011.41	\$199,581.71
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$46,000.00	\$0.00	\$153,581.71
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$150,570.30	\$0.00	\$3,011.41
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11	\$3,011.41	\$0.00	\$0.00
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$2,190.23	\$2,190.23
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$3,108.18	\$5,298.41
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$12,388.83	\$17,687.24
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$109.87	\$17,797.11
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$3,164.37	\$20,961.48
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$515.64	\$21,477.12
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$1,596.35	\$23,073.47
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$0.00	\$692.18	\$23,765.65
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$2,190.23	\$0.00	\$21,575.42
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$3,108.18	\$0.00	\$18,467.24
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$12,388.83	\$0.00	\$6,078.41

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$109.87	\$0.00	\$5,968.54
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$3,164.37	\$0.00	\$2,804.17
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$515.64	\$0.00	\$2,288.53
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$1,596.35	\$0.00	\$692.18
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL	\$692.18	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$425.00	\$425.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$370.00	\$795.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$864.00	\$1,659.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$1,859.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,194.26	\$3,053.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,080.00	\$4,133.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$625.00	\$4,758.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$1,478.00	\$6,236.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$6,446.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$6,876.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$330.00	\$7,206.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$0.00	\$600.00	\$7,806.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$425.00	\$0.00	\$7,381.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$370.00	\$0.00	\$7,011.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$864.00	\$0.00	\$6,147.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$5,947.26
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$1,194.26	\$0.00	\$4,753.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$1,080.00	\$0.00	\$3,673.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$625.00	\$0.00	\$3,048.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$1,478.00	\$0.00	\$1,570.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$210.00	\$0.00	\$1,360.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$930.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$330.00	\$0.00	\$600.00
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES	\$600.00	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$915.00	\$915.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$1,035.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$756.00	\$1,791.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$720.00	\$2,511.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$0.00	\$2,489.00	\$5,000.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$915.00	\$0.00	\$4,085.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$120.00	\$0.00	\$3,965.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$756.00	\$0.00	\$3,209.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$720.00	\$0.00	\$2,489.00
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES	\$2,489.00	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$0.00	\$20,628.00	\$20,628.00
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628	\$20,628.00	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$4,508.41	\$4,508.41
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$5,008.41
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$777.92	\$5,786.33
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$376.00	\$6,162.33

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$56.00	\$6,218.33
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$6,313.33
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$4,508.41	\$0.00	\$1,804.92
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$500.00	\$0.00	\$1,304.92
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$777.92	\$0.00	\$527.00
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$376.00	\$0.00	\$151.00
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$56.00	\$0.00	\$95.00
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$95.00	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$564.00
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$16.92	\$580.92
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$564.00	\$0.00	\$16.92
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$16.92	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$70.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$70.00	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$250.00	\$250.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$7.50	\$257.50
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$250.00	\$0.00	\$7.50
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$7.50	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$0.00	\$30,906.23	\$30,906.23
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$30,906.23	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$10,925.16	\$10,925.16
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$2,762.70	\$13,687.86
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$266.81	\$13,954.67
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$6,969.00	\$20,923.67
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$176.33	\$21,100.00
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$10,925.16	\$0.00	\$10,174.84
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$2,762.70	\$0.00	\$7,412.14
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$266.81	\$0.00	\$7,145.33
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$6,969.00	\$0.00	\$176.33
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$176.33	\$0.00	\$0.00
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,933.32	\$1,933.32
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,575.18	\$3,508.50
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$18,089.65	\$21,598.15
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$69.83	\$21,667.98
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$10,740.44	\$32,408.42
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,755.06	\$34,163.48
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,026.79	\$35,190.27
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$35,254.04
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,933.32	\$0.00	\$33,320.72
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,575.18	\$0.00	\$31,745.54
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$18,089.65	\$0.00	\$13,655.89
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$69.83	\$0.00	\$13,586.06
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$10,740.44	\$0.00	\$2,845.62
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,755.06	\$0.00	\$1,090.56
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$1,026.79	\$0.00	\$63.77

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$700.00	\$700.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$822.00	\$1,522.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$440.00	\$1,962.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$2,340.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$2,417.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$930.00	\$3,347.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$262.00	\$3,609.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$6,835.00	\$10,444.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$300.00	\$10,744.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$1,223.00	\$11,967.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$12,597.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$700.00	\$0.00	\$11,897.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$822.00	\$0.00	\$11,075.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$440.00	\$0.00	\$10,635.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$10,257.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$10,180.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$930.00	\$0.00	\$9,250.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$262.00	\$0.00	\$8,988.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$6,835.00	\$0.00	\$2,153.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$300.00	\$0.00	\$1,853.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$1,223.00	\$0.00	\$630.00
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$630.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$550.00	\$550.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$1,710.00	\$2,260.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,300.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$390.00	\$2,690.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$3,040.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$3,470.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$4,000.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$550.00	\$0.00	\$3,450.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$1,710.00	\$0.00	\$1,740.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$1,700.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$390.00	\$0.00	\$1,310.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$350.00	\$0.00	\$960.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$530.00
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$530.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$435.00	\$435.00
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$13.05	\$448.05
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$435.00	\$0.00	\$13.05
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$13.05	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$8,914.19	\$8,914.19
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$188.00	\$9,102.19
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$379.00	\$9,481.19
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$1,448.99	\$10,930.18



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$10,308.29	\$21,238.47
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$8,914.19	\$0.00	\$12,324.28
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$188.00	\$0.00	\$12,136.28
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$379.00	\$0.00	\$11,757.28
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$1,448.99	\$0.00	\$10,308.29
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$10,308.29	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$930.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$1,140.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$210.00
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL	\$0.00	\$400.00	\$400.00
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$1,952.28	\$1,952.28
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$4,944.48	\$6,896.76
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$3,946.13	\$10,842.89
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$7.92	\$10,850.81
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$949.31	\$11,800.12
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$353.99	\$12,154.11
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$1,952.28	\$0.00	\$10,201.83
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$4,944.48	\$0.00	\$5,257.35
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$3,946.13	\$0.00	\$1,311.22
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$7.92	\$0.00	\$1,303.30
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$949.31	\$0.00	\$353.99
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$353.99	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.	\$0.00	-\$400.00	-\$400.00
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.	-\$400.00	\$0.00	\$0.00
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL	\$0.00	\$400.00	\$400.00
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL	\$400.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$800.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$1,000.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$1,040.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$1,840.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$2,570.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$4,523.52	\$7,093.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$7,984.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$466.00	\$8,450.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$800.00	\$0.00	\$7,650.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$7,450.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$7,410.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$800.00	\$0.00	\$6,610.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$730.00	\$0.00	\$5,880.52
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$4,523.52	\$0.00	\$1,357.00
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$891.00	\$0.00	\$466.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES		\$466.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$9,336.06	\$9,336.06
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$225.00	\$9,561.06
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$655.03	\$10,216.09
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$527.29	\$10,743.38
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$0.00	\$184.40	\$10,927.78
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$9,336.06	\$0.00	\$1,591.72
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$225.00	\$0.00	\$1,366.72
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$655.03	\$0.00	\$711.69
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$527.29	\$0.00	\$184.40
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL		\$184.40	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$8,746.00	\$8,746.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$500.00	\$9,246.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$658.00	\$9,904.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$285.00	\$10,189.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$0.00	\$5,134.00	\$15,323.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$8,746.00	\$0.00	\$6,577.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$500.00	\$0.00	\$6,077.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$658.00	\$0.00	\$5,419.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$285.00	\$0.00	\$5,134.00
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL		\$5,134.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$0.00	\$4,077.22	\$4,077.22
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$0.00	\$9,950.00	\$14,027.22
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$0.00	\$90.00	\$14,117.22
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$4,077.22	\$0.00	\$10,040.00
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$9,950.00	\$0.00	\$90.00
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22		\$90.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00		\$0.00	\$564.00	\$564.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00		\$0.00	\$150,000.00	\$150,564.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00		\$564.00	\$0.00	\$150,000.00
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00		\$150,000.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750		\$0.00	\$1,750.00	\$1,750.00
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750		\$1,750.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$4,522.84	\$4,522.84
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$94.00	\$4,616.84
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$95.00	\$4,711.84
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$1,356.85	\$6,068.69
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$0.00	\$135.68	\$6,204.37
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$4,522.84	\$0.00	\$1,681.53
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$94.00	\$0.00	\$1,587.53
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$95.00	\$0.00	\$1,492.53
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$1,356.85	\$0.00	\$135.68
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS		\$135.68	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL		\$0.00	\$14,829.50	\$14,829.50
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL		\$0.00	\$6,545.35	\$21,374.85

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$19,441.97	\$40,816.82
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$20,290.08	\$61,106.90
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$14,829.50	\$0.00	\$46,277.40
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$6,545.35	\$0.00	\$39,732.05
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$19,441.97	\$0.00	\$20,290.08
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$20,290.08	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$3,164.96	\$3,164.96
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$13,586.36	\$16,751.32
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$72.86	\$16,824.18
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$7,994.37	\$24,818.55
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$471.87	\$25,290.42
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$752.13	\$26,042.55
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$3,164.96	\$0.00	\$22,877.59
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$13,586.36	\$0.00	\$9,291.23
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$72.86	\$0.00	\$9,218.37
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$7,994.37	\$0.00	\$1,224.00
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$471.87	\$0.00	\$752.13
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$752.13	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$527.29	-\$527.29
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$527.29	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$184.40	\$0.00	\$184.40
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$184.40	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$9,336.06	\$0.00	\$9,336.06
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$225.00	\$0.00	\$9,561.06
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	-\$655.03	\$0.00	\$10,216.09
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$9,336.06	\$880.03
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$225.00	\$655.03
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$655.03	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$200.00	\$200.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$535.46	\$735.46
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$528.09	\$1,263.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$1,357.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$1,546.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,100.00	\$2,646.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$300.00	\$2,946.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$3,196.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$800.00	\$3,996.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$120.00	\$4,116.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$378.00	\$4,494.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$770.00	\$5,264.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$297.00	\$5,561.55
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$7,049.60	\$12,611.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$12,821.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,812.00	\$14,633.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$2,500.00	\$17,133.15

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$200.00	\$0.00	\$16,933.15
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$535.46	\$0.00	\$16,397.69
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$528.09	\$0.00	\$15,869.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$15,775.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$189.00	\$0.00	\$15,586.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$1,100.00	\$0.00	\$14,486.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$300.00	\$0.00	\$14,186.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$13,936.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$800.00	\$0.00	\$13,136.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$120.00	\$0.00	\$13,016.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$378.00	\$0.00	\$12,638.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$770.00	\$0.00	\$11,868.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$297.00	\$0.00	\$11,571.60
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$7,049.60	\$0.00	\$4,522.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$210.00	\$0.00	\$4,312.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$1,812.00	\$0.00	\$2,500.00
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$120.00	-\$120.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$120.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$800.00	\$0.00	\$800.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$770.00	\$0.00	\$1,570.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$800.00	\$770.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$770.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,100.00	-\$1,100.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$300.00	-\$1,400.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$1,100.00	\$0.00	-\$300.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$300.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$528.09	\$0.00	\$528.09
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$528.09	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$200.00	-\$200.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$535.46	-\$735.46
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$94.00	-\$829.46
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$189.00	-\$1,018.46
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$250.00	-\$1,268.46
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$200.00	\$0.00	-\$1,068.46
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$535.46	\$0.00	-\$533.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$94.00	\$0.00	-\$439.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$189.00	\$0.00	-\$250.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$250.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$378.00	\$0.00	\$378.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$378.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,812.00	-\$1,812.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$1,812.00	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$2,500.00	\$0.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$7,049.60	-\$7,049.60
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$7,049.60	\$0.00	\$0.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$210.00	\$0.00	\$210.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	-\$297.00	\$0.00	\$507.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$210.00	\$297.00
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$297.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$2,775.00	\$2,775.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,296.00	\$4,071.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$4,231.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,080.00	\$5,311.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$5,388.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$6,273.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$3,545.00	\$9,818.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,378.00	\$11,196.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$11,626.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$2,775.00	\$0.00	\$8,851.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,296.00	\$0.00	\$7,555.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$160.00	\$0.00	\$7,395.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,080.00	\$0.00	\$6,315.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$77.00	\$0.00	\$6,238.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$885.00	\$0.00	\$5,353.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$3,545.00	\$0.00	\$1,808.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$1,378.00	\$0.00	\$430.00
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$430.00	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$387.28	\$387.28
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$587.28
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$593.28
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$387.28	\$0.00	\$206.00
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$200.00	\$0.00	\$6.00
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$6.00	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$3,917.00	\$3,917.00
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$42,269.87	\$46,186.87
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$46,436.87
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$5,323.00	\$51,759.87
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$829.24	\$52,589.11
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$950.00	\$53,539.11
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$1,626.48	\$55,165.59
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$735.21	\$55,900.80
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$3,917.00	\$0.00	\$51,983.80
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$42,269.87	\$0.00	\$9,713.93
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$9,463.93
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$5,323.00	\$0.00	\$4,140.93
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$829.24	\$0.00	\$3,311.69
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$950.00	\$0.00	\$2,361.69
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$1,626.48	\$0.00	\$735.21

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$735.21	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$1,550.00	\$1,550.00
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$1,646.82
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$7.50	\$1,654.32
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$1,550.00	\$0.00	\$104.32
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$96.82	\$0.00	\$7.50
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$7.50	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,430.00	\$1,430.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$1,570.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$1,430.00	\$0.00	\$140.00
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$0.00	\$65,500.00	\$65,500.00
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$65,500.00	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$0.00	\$95,014.44	\$95,014.44
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$0.00	\$1,900.28	\$96,914.72
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$95,014.44	\$0.00	\$1,900.28
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$1,900.28	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	\$0.00	-\$95,014.44	-\$95,014.44
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	\$0.00	-\$1,900.28	-\$96,914.72
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$95,014.44	\$0.00	-\$1,900.28
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	-\$1,900.28	\$0.00	\$0.00
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$0.00	\$95,014.44	\$95,014.44
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$0.00	\$1,900.29	\$96,914.73
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$95,014.44	\$0.00	\$1,900.29
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$1,900.29	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$2,360.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,400.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$2,778.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$3,618.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$912.40	\$4,530.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$10,637.00	\$15,167.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$4,000.00	\$19,167.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$20,007.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$2,000.00	\$0.00	\$18,007.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$360.00	\$0.00	\$17,647.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$17,607.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$378.00	\$0.00	\$17,229.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$840.00	\$0.00	\$16,389.40
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$912.40	\$0.00	\$15,477.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$10,637.00	\$0.00	\$4,840.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$4,000.00	\$0.00	\$840.00
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$840.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$2,451.20	\$2,451.20
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$179.23	\$2,630.43

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$3,590.60	\$6,221.03
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$2,451.20	\$0.00	\$3,769.83
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$179.23	\$0.00	\$3,590.60
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$3,590.60	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$6,636.15	\$6,636.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$6,846.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$658.00	\$7,504.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$2,925.00	\$10,429.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$10,618.15
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$6,636.15	\$0.00	\$3,982.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$210.00	\$0.00	\$3,772.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$658.00	\$0.00	\$3,114.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$2,925.00	\$0.00	\$189.00
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$189.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$8,849.72	\$8,849.72
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$94.00	\$8,943.72
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$271.16	\$9,214.88
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$9,309.88
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$8,849.72	\$0.00	\$460.16
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$94.00	\$0.00	\$366.16
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$271.16	\$0.00	\$95.00
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$95.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$930.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$1,070.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$930.00	\$0.00	\$140.00
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$140.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$8,290.00	\$8,290.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$8,500.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$8,290.00	\$0.00	\$210.00
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$210.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$9,000.00	\$0.00	\$0.00
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$0.00	\$542.10	\$542.10
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$542.10	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,425.00	\$1,425.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$860.00	\$2,285.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,325.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$2,365.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$2,715.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,105.00	\$3,820.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,500.00	\$5,320.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$700.06	\$6,020.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$408.00	\$6,428.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$13,590.00	\$20,018.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$6,500.00	\$26,518.06

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$0.00	\$210.00	\$26,728.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$0.00	\$860.00	\$27,588.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$0.00	\$3,000.00	\$30,588.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$1,425.00	\$0.00	\$29,163.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$860.00	\$0.00	\$28,303.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$28,263.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$40.00	\$0.00	\$28,223.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$350.00	\$0.00	\$27,873.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$1,105.00	\$0.00	\$26,768.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$1,500.00	\$0.00	\$25,268.06
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$700.06	\$0.00	\$24,568.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$408.00	\$0.00	\$24,160.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$13,590.00	\$0.00	\$10,570.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$6,500.00	\$0.00	\$4,070.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$210.00	\$0.00	\$3,860.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$860.00	\$0.00	\$3,000.00
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES		\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$0.00	\$50.00	\$50.00
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$0.00	\$161.62	\$211.62
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$0.00	\$50.00	\$261.62
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$0.00	\$5,000.00	\$5,261.62
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$0.00	\$287.04	\$5,548.66
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$50.00	\$0.00	\$5,498.66
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$161.62	\$0.00	\$5,337.04
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$50.00	\$0.00	\$5,287.04
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$5,000.00	\$0.00	\$287.04
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES		\$287.04	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490		\$0.00	\$36,490.00	\$36,490.00
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490		\$36,490.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$0.00	\$90,945.55	\$90,945.55
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$0.00	\$27,283.66	\$118,229.21
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$0.00	\$95.00	\$118,324.21
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$90,945.55	\$0.00	\$27,378.66
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$27,283.66	\$0.00	\$95.00
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638		\$95.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$140.00	\$140.00
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES		\$140.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS		\$0.00	\$6,749.37	\$6,749.37
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS		\$0.00	\$95.00	\$6,844.37
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS		\$6,749.37	\$0.00	\$95.00
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS		\$95.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL		\$0.00	\$13,517.00	\$13,517.00
27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL		\$13,517.00	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$1,485.66	\$1,485.66
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$2,506.80	\$3,992.46



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$0.00	\$647.38	\$4,639.84
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$0.00	\$854.35	\$5,494.19
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$1,485.66	\$0.00	\$4,008.53
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$2,506.80	\$0.00	\$1,501.73
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$647.38	\$0.00	\$854.35
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL	\$854.35	\$0.00	\$0.00
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$884.28	\$884.28
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$5,961.86	\$6,846.14
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$17.69	\$6,863.83
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$3,150.35	\$10,014.18
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$10,077.95
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$0.00	\$302.33	\$10,380.28
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$884.28	\$0.00	\$9,496.00
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$5,961.86	\$0.00	\$3,534.14
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$17.69	\$0.00	\$3,516.45
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$3,150.35	\$0.00	\$366.10
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$63.77	\$0.00	\$302.33
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL	\$302.33	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$0.00	\$29,970.00	\$29,970.00
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970	\$29,970.00	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$376.00	\$376.00
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$14.64	\$390.64
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$0.00	\$112.00	\$502.64
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$376.00	\$0.00	\$126.64
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$14.64	\$0.00	\$112.00
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL	\$112.00	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$264.40	\$264.40
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$138.29	\$402.69
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$0.00	\$4,345.65	\$4,748.34
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$264.40	\$0.00	\$4,483.94
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$138.29	\$0.00	\$4,345.65
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES	\$4,345.65	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$0.00	\$4,411.60	\$4,411.60
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS	\$4,411.60	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$5,398.00	\$5,398.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$600.00	\$5,998.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$7,176.00	\$13,174.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$0.00	\$11,500.00	\$24,674.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$5,398.00	\$0.00	\$19,276.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$600.00	\$0.00	\$18,676.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$7,176.00	\$0.00	\$11,500.00
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS	\$11,500.00	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL	\$0.00	\$7,044.00	\$7,044.00
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL	\$7,044.00	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$0.00	\$16,632.00	\$16,632.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$0.00	\$332.64	\$16,964.64
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$16,632.00	\$0.00	\$332.64
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL	\$332.64	\$0.00	\$0.00
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$3,054.15	\$3,054.15
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$9,651.93	\$12,706.08
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$65.15	\$12,771.23
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$7,338.74	\$20,109.97
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$138.55	\$20,248.52
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$0.00	\$607.42	\$20,855.94
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$3,054.15	\$0.00	\$17,801.79
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$9,651.93	\$0.00	\$8,149.86
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$65.15	\$0.00	\$8,084.71
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$7,338.74	\$0.00	\$745.97
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$138.55	\$0.00	\$607.42
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL	\$607.42	\$0.00	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$55,879.74	\$55,879.74
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$2,297.89	\$58,177.63
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$58,271.63
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$1,234.00	\$59,505.63
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$16,763.95	\$76,269.58
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$0.00	\$2,624.85	\$78,894.43
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$55,879.74	\$0.00	\$23,014.69
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$2,297.89	\$0.00	\$20,716.80
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$94.00	\$0.00	\$20,622.80
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$1,234.00	\$0.00	\$19,388.80
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$16,763.95	\$0.00	\$2,624.85
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL	\$2,624.85	\$0.00	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$0.00	\$14,226.95	\$14,226.95
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$14,511.95
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$14,226.95	\$0.00	\$285.00
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL	\$285.00	\$0.00	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$0.00	\$73.95	\$2,538.95
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$2,465.00	\$0.00	\$73.95
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS	\$73.95	\$0.00	\$0.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$8,049.00	\$8,049.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$2,400.00	\$10,449.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$0.00	\$17,500.00	\$27,949.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$8,049.00	\$0.00	\$19,900.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$2,400.00	\$0.00	\$17,500.00
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949	\$17,500.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$700.00	\$700.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$740.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$860.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$560.00	\$1,420.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$1,181.00	\$2,601.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$700.00	\$0.00	\$1,901.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$40.00	\$0.00	\$1,861.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$120.00	\$0.00	\$1,741.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$560.00	\$0.00	\$1,181.00
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$1,181.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$0.00	\$16,411.29	\$16,411.29
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$16,411.29	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$56,737.98	\$56,737.98
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$56,832.98
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$56,737.98	\$0.00	\$95.00
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$95.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$250.00
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS	\$0.00	\$658.00	\$658.00
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS \$470 Y \$188=658 FACTURAS	\$658.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$1,100.76	\$1,100.76
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$3,709.86	\$4,810.62
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$2,258.01	\$7,068.63
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$8,043.93
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$8,285.24
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$1,100.76	\$0.00	\$7,184.48
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$3,709.86	\$0.00	\$3,474.62
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$2,258.01	\$0.00	\$1,216.61

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$975.30	\$0.00	\$241.31
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL		\$241.31	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$892.74	\$892.74
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$5,301.66	\$6,194.40
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$17.86	\$6,212.26
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$3,667.84	\$9,880.10
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$623.24	\$10,503.34
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$0.00	\$315.10	\$10,818.44
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$892.74	\$0.00	\$9,925.70
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$5,301.66	\$0.00	\$4,624.04
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$17.86	\$0.00	\$4,606.18
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$3,667.84	\$0.00	\$938.34
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$623.24	\$0.00	\$315.10
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL		\$315.10	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$387.42	\$387.42
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$1,473.60	\$1,861.02
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$7.74	\$1,868.76
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$362.81	\$2,231.57
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$0.00	\$780.12	\$3,011.69
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$387.42	\$0.00	\$2,624.27
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$1,473.60	\$0.00	\$1,150.67
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$7.74	\$0.00	\$1,142.93
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$362.81	\$0.00	\$780.12
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64		\$780.12	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO		\$0.00	\$2,838.61	\$2,838.61
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO		\$2,838.61	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO		\$0.00	\$2.57	\$2.57
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO		\$2.57	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO		\$0.00	\$2,606.27	\$2,606.27
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO		\$2,606.27	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO		\$0.00	\$81.10	\$81.10
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO		\$81.10	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO		\$0.00	\$4,848.10	\$4,848.10
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO		\$4,848.10	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO		\$0.00	\$10,521.82	\$10,521.82
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO		\$10,521.82	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO		\$0.00	\$7,165.56	\$7,165.56
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO		\$7,165.56	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277		\$0.00	\$7,166.56	\$7,166.56
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277		\$7,166.56	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$9,336.06	\$9,336.06
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$225.00	\$9,561.06
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$555.63	\$10,116.69
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$528.09	\$10,644.78
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES		\$0.00	\$94.00	\$10,738.78

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$189.00	\$10,927.78
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$6,205.37	\$17,133.15
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$9,336.06	\$0.00	\$7,797.09
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$225.00	\$0.00	\$7,572.09
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$555.63	\$0.00	\$7,016.46
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$528.09	\$0.00	\$6,488.37
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$94.00	\$0.00	\$6,394.37
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$189.00	\$0.00	\$6,205.37
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$6,205.37	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$80.00	-\$80.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$80.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$405.00	\$0.00	\$405.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$1,025.00	-\$620.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$1,025.00	\$0.00	\$405.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$405.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$5,852.54	-\$5,852.54
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$264.08	\$0.00	-\$5,588.46
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$264.08	-\$5,852.54
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$5,852.54	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	-\$2,072.00	\$0.00	\$2,072.00
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$2,072.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$250.00
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$250.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$0.00	\$658.00	\$658.00
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$658.00	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$1,100.76	\$1,100.76
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$3,709.86	\$4,810.62
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$22.02	\$4,832.64
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$2,235.92	\$7,068.56
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$8,043.86
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$8,285.17
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$1,100.76	\$0.00	\$7,184.41
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$3,709.86	\$0.00	\$3,474.55
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$22.02	\$0.00	\$3,452.53
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$2,235.92	\$0.00	\$1,216.61
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$975.30	\$0.00	\$241.31
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$241.31	\$0.00	\$0.00
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$892.74	\$892.74
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$5,301.66	\$6,194.40
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$17.86	\$6,212.26
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$3,667.84	\$9,880.10
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$623.24	\$10,503.34
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$315.10	\$10,818.44
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$892.74	\$0.00	\$9,925.70
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$5,301.66	\$0.00	\$4,624.04

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada**

30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$17.86	\$0.00	\$4,606.18
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$3,667.84	\$0.00	\$938.34
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$623.24	\$0.00	\$315.10
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$315.10	\$0.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$4,218,606.31	\$4,218,606.31	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$108,407,037.67
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$108,408,187.67
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,495.60	\$108,409,683.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$108,409,803.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$4,200.00	\$108,414,003.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$108,414,381.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$108,414,458.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,880.00	\$108,416,338.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,326.00	\$108,417,664.27
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$2,242.42	\$108,419,906.69
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$108,420,797.69
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,230.00	\$108,422,027.69
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$1,682.00	\$108,423,709.69
01/06/2023	PI202306-00002	OFICIALES	\$0.00	\$6,960.00	\$108,430,669.69
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$250.00	\$108,430,919.69
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$1,568.00	\$108,432,487.69
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$80.00	\$108,432,567.69
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$2,222.00	\$108,434,789.69
01/06/2023	PI202306-00003	OFICIALES \$3,500 Y\$ 800=4,300	\$0.00	\$180.00	\$108,434,969.69
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$108,435,266.69
01/06/2023	PI202306-00004	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$108,435,275.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,175.00	\$108,436,450.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$108,436,490.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$108,436,570.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,045.00	\$108,437,615.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$108,437,965.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$108,438,197.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$1,078.00	\$108,439,275.60
01/06/2023	PI202306-00005	OFICIALES	\$0.00	\$330.00	\$108,439,605.60
01/06/2023	PI202306-00006	OFICIALES CAPILLA	\$0.00	\$3,100.00	\$108,442,705.60
01/06/2023	PI202306-00007	OFICIALES \$10,500\$9,900\$10,100\$10,200\$8,700 \$9,500 Y 11,300=70200	\$0.00	\$70,200.00	\$108,512,905.60
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$14,747.03	\$108,527,652.63
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$108,528,152.63
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$290.00	\$108,528,442.63
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$379.00	\$108,528,821.63
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,390.40	\$108,530,212.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$165.00	\$108,530,377.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$950.00	\$108,531,327.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,365.00	\$108,532,692.03
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$1,558.39	\$108,534,250.42
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$5,130.00	\$108,539,380.42
01/06/2023	PI202306-00008	CATASTRALES	\$0.00	\$831.14	\$108,540,211.56

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$108,540,461.56
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$1,433.00	\$108,541,894.56
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$108,541,989.56
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$5,235.86	\$108,547,225.42
01/06/2023	PI202306-00009	CATASTRAL	\$0.00	\$349.05	\$108,547,574.47
01/06/2023	PI202306-00010	CATASTRAL	\$0.00	\$34,906.00	\$108,582,480.47
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$4,754.15	\$108,587,234.62
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$2,250.00	\$108,589,484.62
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$108,589,578.62
01/06/2023	PI202306-00011	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$108,589,673.62
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$44,156.34	\$108,633,829.96
01/06/2023	PI202306-00012	CATASTRAL	\$0.00	\$1,140.00	\$108,634,969.96
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$5,287.43	\$108,640,257.39
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$108,640,539.39
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$108,640,633.39
01/06/2023	PI202306-00013	CATASTRAL	\$0.00	\$190.00	\$108,640,823.39
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$29,080.05	\$108,669,903.44
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$95.00	\$108,669,998.44
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$300.00	\$108,670,298.44
01/06/2023	PI202306-00014	FACTURAS \$5,300 Y \$29,235.05=34,475.05	\$0.00	\$5,000.00	\$108,675,298.44
01/06/2023	PI202306-00015	FACTURA	\$0.00	\$1,500.00	\$108,676,798.44
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$108,701,798.44
01/06/2023	PI202306-00016	FACTURAS	\$0.00	\$25,000.00	\$108,726,798.44
01/06/2023	PI202306-00017	PREDIAL	\$0.00	\$2,066.66	\$108,728,865.10
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$14,377.12	\$108,743,242.22
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$19,333.34	\$108,762,575.56
01/06/2023	PI202306-00018	PREDIAL	\$0.00	\$3,109.54	\$108,765,685.10
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$1,496.52	\$108,767,181.62
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$99.77	\$108,767,281.39
01/06/2023	PI202306-00019	PREDIAL	\$0.00	\$47.88	\$108,767,329.27
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$110,031,922.52
01/06/2023	PI202306-00060	OFICIALES	\$0.00	\$8.91	\$110,031,931.43
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$8.91	\$110,031,922.52
01/06/2023	PI202306-00061	Póliza de cancelación de PI202306-00004 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0004.	\$0.00	-\$297.00	\$110,031,625.52
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$150.00	\$108,767,479.27
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$2,592.00	\$108,770,071.27
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$108,770,111.27
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$108,770,151.27
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$230.00	\$108,770,381.27
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$5,590.73	\$108,775,972.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$297.00	\$108,776,269.00
02/06/2023	PI202306-00020	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$108,776,479.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$108,776,529.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$700.00	\$108,777,229.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$50.00	\$108,777,279.00



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$950.00	\$108,778,229.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$800.00	\$108,779,029.00
02/06/2023	PI202306-00021	OFICIALES \$950 Y 3,000=3950	\$0.00	\$1,400.00	\$108,780,429.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$108,780,679.00
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$32.40	\$108,780,711.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$2,080.00	\$108,782,791.40
02/06/2023	PI202306-00022	OFICIALES	\$0.00	\$250.00	\$108,783,041.40
02/06/2023	PI202306-00023	OFICIAL	\$0.00	\$1,400.00	\$108,784,441.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$29,597.00	\$108,814,038.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$108,814,288.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$1,000.00	\$108,815,288.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$570.00	\$108,815,858.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$108,815,952.40
02/06/2023	PI202306-00024	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$108,816,427.40
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$25,009.18	\$108,841,436.58
02/06/2023	PI202306-00025	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$108,841,531.58
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$6,293.91	\$108,847,825.49
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$210.00	\$108,848,035.49
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$108,848,130.49
02/06/2023	PI202306-00026	CATASTRO	\$0.00	\$197.96	\$108,848,328.45
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$13,773.95	\$108,862,102.40
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$108,862,387.40
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$2,725.57	\$108,865,112.97
02/06/2023	PI202306-00027	CATASTRAL	\$0.00	\$178.75	\$108,865,291.72
02/06/2023	PI202306-00028	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$108,865,385.72
02/06/2023	PI202306-00029	FACTURAS \$94 \$940\$470=1504	\$0.00	\$1,504.00	\$108,866,889.72
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$19,486.11	\$108,886,375.83
02/06/2023	PI202306-00030	PREDIAL	\$0.00	\$4,513.89	\$108,890,889.72
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$383.16	\$108,891,272.88
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$108,891,990.12
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$1,753.98	\$108,893,744.10
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$717.24	\$108,894,461.34
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$533.42	\$108,894,994.76
02/06/2023	PI202306-00031	PREDIAL	\$0.00	\$123.15	\$108,895,117.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,150.00	\$108,896,267.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$108,896,627.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,160.00	\$108,897,787.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$108,898,417.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$108,899,011.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$1,300.00	\$108,900,311.91
05/06/2023	PI202306-00032	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$108,900,471.91
05/06/2023	PI202306-00033	OFICIALES	\$0.00	\$2,536.48	\$108,903,008.39
05/06/2023	PI202306-00034	OFICIALES \$17400 \$7460 \$7900 \$6500 \$7000=46260	\$0.00	\$46,260.00	\$108,949,268.39
05/06/2023	PI202306-00035	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$108,949,362.39
05/06/2023	PI202306-00036	FACTURAS	\$0.00	\$1,000.00	\$108,950,362.39

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$0.00	\$2,133.72	\$108,952,496.11
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$0.00	\$2,133.72	\$108,954,629.83
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$0.00	\$149.35	\$108,954,779.18
05/06/2023	PI202306-00037	PREDIAL		\$0.00	\$132.50	\$108,954,911.68
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$11,503.16	\$108,966,414.84
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$642.24	\$108,967,057.08
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$2,775.18	\$108,969,832.26
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$1,370.37	\$108,971,202.63
05/06/2023	PI202306-00038	PREDIAL		\$0.00	\$109.05	\$108,971,311.68
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$26,000.00	\$108,997,311.68
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$12,456.03	\$109,009,767.71
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$3,296.15	\$109,013,063.86
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$5,631.00	\$109,018,694.86
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$475.00	\$109,019,169.86
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$10,254.40	\$109,029,424.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$240.00	\$109,029,664.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$2,550.00	\$109,032,214.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$160.00	\$109,032,374.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$280.00	\$109,032,654.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$1,610.00	\$109,034,264.26
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$4,192.30	\$109,038,456.56
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$2,151.00	\$109,040,607.56
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$3,930.00	\$109,044,537.56
06/06/2023	PI202306-00039	VARIOS CORTES \$53912.16 \$2,627 \$2,500 Y \$14,256.72=73,295.88		\$0.00	\$70.00	\$109,044,607.56
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$5,852.38	\$109,050,459.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$210.00	\$109,050,669.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$94.00	\$109,050,763.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$376.00	\$109,051,139.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$95.00	\$109,051,234.94
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$1,755.71	\$109,052,990.65
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$58.85	\$109,053,049.50
06/06/2023	PI202306-00040	CATASTRALES		\$0.00	\$5,130.00	\$109,058,179.50
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL		\$0.00	\$94.00	\$109,058,273.50
06/06/2023	PI202306-00041	CATASTRAL		\$0.00	\$2.82	\$109,058,276.32
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$1,430.00	\$109,059,706.32
06/06/2023	PI202306-00042	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$70.00	\$109,059,776.32
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$0.00	\$30,338.94	\$109,090,115.26
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$0.00	\$380.00	\$109,090,495.26
06/06/2023	PI202306-00043	FACTURAS \$9,826.75 \$9,298.55 Y \$11,781.64=30,906.94		\$0.00	\$188.00	\$109,090,683.26
06/06/2023	PI202306-00044	FACTURAS		\$0.00	\$1,000.00	\$109,091,683.26
06/06/2023	PI202306-00045	PTREDIAL		\$0.00	\$11,300.00	\$109,102,983.26
06/06/2023	PI202306-00046	PREDIAL		\$0.00	\$12,000.00	\$109,114,983.26
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$0.00	\$841.74	\$109,115,825.00
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$0.00	\$156.30	\$109,115,981.30
06/06/2023	PI202306-00047	PREDIAL		\$0.00	\$66.00	\$109,116,047.30

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

06/06/2023	PI202306-00048	PREDIAL		\$0.00	\$15,400.00	\$109,131,447.30
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$579.54	\$109,132,026.84
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$3,810.24	\$109,135,837.08
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$1,384.75	\$109,137,221.83
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$781.12	\$109,138,002.95
06/06/2023	PI202306-00049	PREDIAL		\$0.00	\$191.72	\$109,138,194.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$1,180.00	\$109,139,374.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$77.00	\$109,139,451.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$930.00	\$109,140,381.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$34,580.00	\$109,174,961.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$430.00	\$109,175,391.67
07/06/2023	PI202306-00050	OFICIALES		\$0.00	\$1,260.00	\$109,176,651.67
07/06/2023	PI202306-00051	OFICIALES \$6450 \$5850\$21550=33850		\$0.00	\$33,850.00	\$109,210,501.67
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$10,868.36	\$109,221,370.03
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$500.00	\$109,221,870.03
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$282.00	\$109,222,152.03
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$95.00	\$109,222,247.03
07/06/2023	PI202306-00052	CATASTRAL		\$0.00	\$3,260.51	\$109,225,507.54
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$0.00	\$759,398.65	\$109,984,906.19
07/06/2023	PI202306-00053	CATASTRAL		\$0.00	\$95.00	\$109,985,001.19
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$2,560.00	\$109,987,561.19
07/06/2023	PI202306-00054	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$280.00	\$109,987,841.19
07/06/2023	PI202306-00055	FACTURAS		\$0.00	\$6,400.00	\$109,994,241.19
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$564.00	\$109,994,805.19
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$23.52	\$109,994,828.71
07/06/2023	PI202306-00056	CATASTRAL		\$0.00	\$220.00	\$109,995,048.71
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS		\$0.00	\$500.00	\$109,995,548.71
07/06/2023	PI202306-00057	FACTURAS		\$0.00	\$15.00	\$109,995,563.71
07/06/2023	PI202306-00058	PREDIAL		\$0.00	\$15,200.00	\$110,010,763.71
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$0.00	\$3,033.00	\$110,013,796.71
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$0.00	\$9,745.00	\$110,023,541.71
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$0.00	\$6,236.49	\$110,029,778.20
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$0.00	\$1,263.56	\$110,031,041.76
07/06/2023	PI202306-00059	PREDIAL		\$0.00	\$583.76	\$110,031,625.52
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$1,025.00	\$108,398,364.05
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$264.08	\$108,398,628.13
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$80.00	\$108,398,708.13
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$405.00	\$108,399,113.13
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$5,852.54	\$108,404,965.67
08/06/2023	PI202306-00001	OFICIALES		\$0.00	\$2,072.00	\$108,407,037.67
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$0.00	\$350.00	\$110,031,975.52
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$0.00	\$40.00	\$110,032,015.52
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$0.00	\$390.00	\$110,032,405.52
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$0.00	\$800.00	\$110,033,205.52
08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES		\$0.00	\$1,200.00	\$110,034,405.52

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

08/06/2023	PI202306-00063	OFICIALES	\$0.00	\$1,600.00	\$110,036,005.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$525.00	\$110,036,530.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$1,090.00	\$110,037,620.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,037,820.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$110,037,980.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$110,038,358.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$110,039,243.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$110,040,133.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$110,040,727.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$110,041,357.52
08/06/2023	PI202306-00064	OFICIALES	\$0.00	\$648.00	\$110,042,005.52
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$110,042,105.52
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$110,042,205.52
08/06/2023	PI202306-00065	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$110,042,211.52
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$210.00	\$110,042,421.52
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$250.00	\$110,042,671.52
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$282.00	\$110,042,953.52
08/06/2023	PI202306-00066	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$110,043,048.52
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$4,953.50	\$110,048,002.02
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$110,048,097.02
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$1,486.06	\$110,049,583.08
08/06/2023	PI202306-00067	CATASTRAL	\$0.00	\$247.66	\$110,049,830.74
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$110,050,180.74
08/06/2023	PI202306-00068	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$4,390.00	\$110,054,570.74
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$24,283.06	\$110,078,853.80
08/06/2023	PI202306-00069	FACTURAS	\$0.00	\$2,515.80	\$110,081,369.60
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$110,081,463.60
08/06/2023	PI202306-00070	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$110,081,466.42
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$9,755.07	\$110,091,221.49
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$3,112.83	\$110,094,334.32
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$585.65	\$110,094,919.97
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$1,170.85	\$110,096,090.82
08/06/2023	PI202306-00071	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$110,096,166.42
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$1,777.85	\$110,097,944.27
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$653.66	\$110,098,597.93
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$45.61	\$110,098,643.54
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$43.22	\$110,098,686.76
08/06/2023	PI202306-00072	PREDIAL	\$0.00	\$75.60	\$110,098,762.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,875.00	\$110,100,637.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$431.60	\$110,101,068.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,101,268.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$110,101,628.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$110,101,788.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,101,828.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$110,102,206.96

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$70.00	\$110,102,276.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$1,675.00	\$110,103,951.96
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$199.40	\$110,104,151.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$6,795.00	\$110,110,946.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$420.00	\$110,111,366.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,248.00	\$110,116,614.36
09/06/2023	PI202306-00073	OFICIALES	\$0.00	\$5,260.00	\$110,121,874.36
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,121,914.36
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$39.24	\$110,121,953.60
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,121,993.60
09/06/2023	PI202306-00074	OFICIALES	\$0.00	\$1,228.30	\$110,123,221.90
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$3,930.00	\$110,127,151.90
09/06/2023	PI202306-00075	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$770.00	\$110,127,921.90
09/06/2023	PI202306-00076	FACTURAS	\$0.00	\$400.00	\$110,128,321.90
09/06/2023	PI202306-00077	PREDIAL	\$0.00	\$16,500.00	\$110,144,821.90
09/06/2023	PI202306-00078	PREDIAL	\$0.00	\$2,715.36	\$110,147,537.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$2,700.00	\$110,150,237.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$4,968.00	\$110,155,205.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$110,155,365.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$1,960.00	\$110,157,325.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$594.00	\$110,157,919.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$500.00	\$110,158,419.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$110,158,849.26
12/06/2023	PI202306-00079	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$110,159,579.26
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$420.00	\$110,159,999.26
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$225.00	\$110,160,224.26
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$384.00	\$110,160,608.26
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$192.00	\$110,160,800.26
12/06/2023	PI202306-00080	CATASTRALES	\$0.00	\$1,000.00	\$110,161,800.26
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$110,161,894.26
12/06/2023	PI202306-00081	CATASTRAL	\$0.00	\$2.82	\$110,161,897.08
12/06/2023	PI202306-00082	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$110,161,967.08
12/06/2023	PI202306-00083	FACTURAS	\$0.00	\$33,019.00	\$110,194,986.08
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$110,195,081.08
12/06/2023	PI202306-00084	FACTURAS	\$0.00	\$4,789.35	\$110,199,870.43
12/06/2023	PI202306-00085	PREDIAL	\$0.00	\$33,200.00	\$110,233,070.43
12/06/2023	PI202306-00086	PREDIAL	\$0.00	\$2,697.48	\$110,235,767.91
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$3,861.92	\$110,239,629.83
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,250.48	\$110,241,880.31
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$7,572.54	\$110,249,452.85
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$2,574.54	\$110,252,027.39
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$280.31	\$110,252,307.70
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$110,252,371.47
12/06/2023	PI202306-00087	PREDIAL	\$0.00	\$468.61	\$110,252,840.08
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,750.00	\$110,254,590.08

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,352.00	\$110,255,942.08
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$100.00	\$110,256,042.08
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$110,256,202.08
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,540.00	\$110,257,742.08
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,345.10	\$110,259,087.18
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$600.00	\$110,259,687.18
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$2,368.00	\$110,262,055.18
13/06/2023	PI202306-00088	OFICIALES	\$0.00	\$1,820.00	\$110,263,875.18
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$110,263,925.18
13/06/2023	PI202306-00089	OFICIALES	\$0.00	\$53.00	\$110,263,978.18
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$110,264,260.18
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$55.00	\$110,264,315.18
13/06/2023	PI202306-00090	CATASTRAL	\$0.00	\$10.11	\$110,264,325.29
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$110,265,255.29
13/06/2023	PI202306-00091	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$350.00	\$110,265,605.29
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$110,265,699.29
13/06/2023	PI202306-00092	FACTURAS	\$0.00	\$2.82	\$110,265,702.11
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$3,468.74	\$110,269,170.85
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$957.51	\$110,270,128.36
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$8,327.35	\$110,278,455.71
13/06/2023	PI202306-00093	PREDIAL	\$0.00	\$9,846.40	\$110,288,302.11
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$8,540.72	\$110,296,842.83
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,660.02	\$110,301,502.85
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$4,282.80	\$110,305,785.65
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$2,202.85	\$110,307,988.50
13/06/2023	PI202306-00094	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$110,308,052.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$110,308,132.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$1,050.00	\$110,309,182.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$580.00	\$110,309,762.27
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$493.27	\$110,310,255.54
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$110,310,685.54
14/06/2023	PI202306-00095	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$110,311,115.54
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$110,311,765.54
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$110,312,125.54
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$110,312,205.54
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$193.36	\$110,312,398.90
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$110,312,478.90
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$810.00	\$110,313,288.90
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$110,313,638.90
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$6,445.50	\$110,320,084.40
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$110,320,514.40
14/06/2023	PI202306-00096	OFICIALES	\$0.00	\$740.00	\$110,321,254.40
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$110,321,754.40
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$110,321,852.40
14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$98.00	\$110,321,950.40

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

14/06/2023	PI202306-00097	CATASTRAL	\$0.00	\$20.88	\$110,321,971.28
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$110,322,985.28
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$30,461.02	\$110,353,446.30
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$1,066.00	\$110,354,512.30
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$110,355,076.30
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$282.00	\$110,355,358.30
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$475.00	\$110,355,833.30
14/06/2023	PI202306-00098	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$110,356,028.30
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$0.00	\$2,430.00	\$110,358,458.30
14/06/2023	PI202306-00099	LIC MUNICIPLES	\$0.00	\$210.00	\$110,358,668.30
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$250.00	\$110,358,918.30
14/06/2023	PI202306-00100	FACTURA	\$0.00	\$7.50	\$110,358,925.80
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,438.48	\$110,364,364.28
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$5,000.33	\$110,369,364.61
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$1,855.30	\$110,371,219.91
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$117.07	\$110,371,336.98
14/06/2023	PI202306-00101	PREDIAL	\$0.00	\$88.82	\$110,371,425.80
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$420.42	\$110,371,846.22
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$1,177.32	\$110,373,023.54
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$217.47	\$110,373,241.01
14/06/2023	PI202306-00102	PREDIAL	\$0.00	\$54.45	\$110,373,295.46
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$8,914.34	\$110,382,209.80
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$5,778.70	\$110,387,988.50
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$12,849.11	\$110,400,837.61
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$7,322.82	\$110,408,160.43
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$110.30	\$110,408,270.73
14/06/2023	PI202306-00103	PREDIAL	\$0.00	\$828.73	\$110,409,099.46
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$80.00	\$112,107,675.32
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$493.27	\$112,107,182.05
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$1,050.00	\$112,106,132.05
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$580.00	\$112,105,552.05
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	\$112,105,122.05
14/06/2023	PI202306-00192	Póliza de cancelación de PI202306-00095 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0096.	\$0.00	-\$430.00	\$112,104,692.05
14/06/2023	PI202306-00193	ESTIMULO JUNIO 2023	\$0.00	\$459,204.35	\$112,563,896.40
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,014.00	\$112,562,882.40
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$30,461.02	\$112,532,421.38
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$1,066.00	\$112,531,355.38
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$564.00	\$112,530,791.38
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$282.00	\$112,530,509.38
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$475.00	\$112,530,034.38
14/06/2023	PI202306-00194	Póliza de cancelación de PI202306-00098 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0097.	\$0.00	-\$195.00	\$112,529,839.38
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,014.00	\$112,530,853.38
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$30,361.02	\$112,561,214.40
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$112,561,714.40
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$1,530.00	\$112,563,244.40

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$281.00	\$112,563,525.40
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$476.00	\$112,564,001.40
14/06/2023	PI202306-00195	CATASTRAL	\$0.00	\$195.00	\$112,564,196.40
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,409,299.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,409,339.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$140.00	\$110,409,479.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$110,410,129.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$110,411,129.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$900.00	\$110,412,029.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$750.00	\$110,412,779.46
15/06/2023	PI202306-00104	OFICIALES	\$0.00	\$2,630.00	\$110,415,409.46
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$450.00	\$110,415,859.46
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,416,059.46
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$41.07	\$110,416,100.53
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$80.00	\$110,416,180.53
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$110,416,710.53
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$4,709.32	\$110,421,419.85
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$890.00	\$110,422,309.85
15/06/2023	PI202306-00105	OFICIALES	\$0.00	\$910.00	\$110,423,219.85
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$4,084.62	\$110,427,304.47
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$1,225.39	\$110,428,529.86
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$110,428,624.86
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$449.24	\$110,429,074.10
15/06/2023	PI202306-00106	CATASTRAL	\$0.00	\$175.62	\$110,429,249.72
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$210.00	\$110,429,459.72
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$500.00	\$110,429,959.72
15/06/2023	PI202306-00107	CATASTRAL \$1,000 Y \$350	\$0.00	\$640.00	\$110,430,599.72
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$5,360.00	\$110,435,959.72
15/06/2023	PI202306-00108	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$110,436,169.72
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$4,377.22	\$110,440,546.94
15/06/2023	PI202306-00109	FACTURAS	\$0.00	\$90.00	\$110,440,636.94
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$17,719.71	\$110,458,356.65
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$785.00	\$110,459,141.65
15/06/2023	PI202306-00110	CATASTRAL	\$0.00	\$5,366.00	\$110,464,507.65
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,325.00	\$110,465,832.65
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$447.46	\$110,466,280.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$110,466,440.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,466,640.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$110,467,018.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$110,467,095.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$1,435.00	\$110,468,530.11
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,231.80	\$110,470,761.91
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$650.00	\$110,471,411.91
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$232.00	\$110,471,643.91
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES	\$0.00	\$2,079.00	\$110,473,722.91



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$0.00	\$300.00	\$110,474,022.91
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$0.00	\$1,260.00	\$110,475,282.91
19/06/2023	PI202306-00111	OFICIALES		\$0.00	\$1,190.00	\$110,476,472.91
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$0.00	\$1,758.54	\$110,478,231.45
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$0.00	\$12,741.86	\$110,490,973.31
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$0.00	\$150.00	\$110,491,123.31
19/06/2023	PI202306-00112	OFICIALES		\$0.00	\$439.50	\$110,491,562.81
19/06/2023	PI202306-00113	OFICIALES UNIDAD OLIVOS		\$0.00	\$800.00	\$110,492,362.81
19/06/2023	PI202306-00114	CATASTRAL		\$0.00	\$2.82	\$110,492,365.63
19/06/2023	PI202306-00115	LIC MUNICIPALES		\$0.00	\$210.00	\$110,492,575.63
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$0.00	\$282.00	\$110,492,857.63
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$0.00	\$168.00	\$110,493,025.63
19/06/2023	PI202306-00116	FACTURAS		\$0.00	\$13.50	\$110,493,039.13
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$23,170.81	\$110,516,209.94
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$4,919.06	\$110,521,129.00
19/06/2023	PI202306-00117	PREDIAL		\$0.00	\$16,610.13	\$110,537,739.13
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$0.00	\$46,000.00	\$110,583,739.13
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$0.00	\$150,570.30	\$110,734,309.43
19/06/2023	PI202306-00118	PREDIAL \$4,852.19 \$72,430.92 Y\$40,000=117283.11		\$0.00	\$3,011.41	\$110,737,320.84
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$2,190.23	\$110,739,511.07
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$3,108.18	\$110,742,619.25
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$12,388.83	\$110,755,008.08
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$109.87	\$110,755,117.95
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$3,164.37	\$110,758,282.32
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$515.64	\$110,758,797.96
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$1,596.35	\$110,760,394.31
19/06/2023	PI202306-00119	PREDIAL		\$0.00	\$692.18	\$110,761,086.49
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$425.00	\$110,761,511.49
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$370.00	\$110,761,881.49
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$864.00	\$110,762,745.49
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$200.00	\$110,762,945.49
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$1,194.26	\$110,764,139.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$1,080.00	\$110,765,219.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$625.00	\$110,765,844.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$1,478.00	\$110,767,322.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$210.00	\$110,767,532.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$430.00	\$110,767,962.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$330.00	\$110,768,292.75
20/06/2023	PI202306-00120	OFICIALES		\$0.00	\$600.00	\$110,768,892.75
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$0.00	\$915.00	\$110,769,807.75
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$0.00	\$120.00	\$110,769,927.75
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$0.00	\$756.00	\$110,770,683.75
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$0.00	\$720.00	\$110,771,403.75
20/06/2023	PI202306-00121	OFICIALES		\$0.00	\$2,489.00	\$110,773,892.75
20/06/2023	PI202306-00122	OFICIALES \$5,250 \$5,150 Y\$9,228=20628		\$0.00	\$20,628.00	\$110,794,520.75

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$4,508.41	\$110,799,029.16
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$500.00	\$110,799,529.16
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$777.92	\$110,800,307.08
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$376.00	\$110,800,683.08
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$56.00	\$110,800,739.08
20/06/2023	PI202306-00123	CATASTRALES	\$0.00	\$95.00	\$110,800,834.08
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$564.00	\$110,801,398.08
20/06/2023	PI202306-00124	CATASTRAL	\$0.00	\$16.92	\$110,801,415.00
20/06/2023	PI202306-00125	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$70.00	\$110,801,485.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$250.00	\$110,801,735.00
20/06/2023	PI202306-00126	FACTURAS	\$0.00	\$7.50	\$110,801,742.50
20/06/2023	PI202306-00127	FACTURAS	\$0.00	\$30,906.23	\$110,832,648.73
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$10,925.16	\$110,843,573.89
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$2,762.70	\$110,846,336.59
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$266.81	\$110,846,603.40
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$6,969.00	\$110,853,572.40
20/06/2023	PI202306-00128	PREDIAL	\$0.00	\$176.33	\$110,853,748.73
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,933.32	\$110,855,682.05
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,575.18	\$110,857,257.23
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$18,089.65	\$110,875,346.88
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$69.83	\$110,875,416.71
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$10,740.44	\$110,886,157.15
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,755.06	\$110,887,912.21
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$1,026.79	\$110,888,939.00
20/06/2023	PI202306-00129	PREDIAL	\$0.00	\$63.77	\$110,889,002.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$700.00	\$110,889,702.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$822.00	\$110,890,524.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$440.00	\$110,890,964.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$110,891,342.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$110,891,419.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$930.00	\$110,892,349.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$262.00	\$110,892,611.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$6,835.00	\$110,899,446.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$300.00	\$110,899,746.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$1,223.00	\$110,900,969.77
21/06/2023	PI202306-00130	OFICIALES	\$0.00	\$630.00	\$110,901,599.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$550.00	\$110,902,149.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$1,710.00	\$110,903,859.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,903,899.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$390.00	\$110,904,289.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$110,904,639.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$110,905,069.77
21/06/2023	PI202306-00131	OFICIALES	\$0.00	\$530.00	\$110,905,599.77
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$435.00	\$110,906,034.77
21/06/2023	PI202306-00132	CATASTRAL	\$0.00	\$13.05	\$110,906,047.82

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$8,914.19	\$110,914,962.01
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$188.00	\$110,915,150.01
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$379.00	\$110,915,529.01
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$1,448.99	\$110,916,978.00
21/06/2023	PI202306-00133	CATASTRAL	\$0.00	\$10,308.29	\$110,927,286.29
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$110,928,216.29
21/06/2023	PI202306-00134	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$110,928,426.29
21/06/2023	PI202306-00135	PREDIAL \$4,000 \$10,000=14000	\$0.00	\$14,000.00	\$110,942,426.29
21/06/2023	PI202306-00136	PREDIAL	\$0.00	\$400.00	\$110,942,826.29
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$1,952.28	\$110,944,778.57
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$4,944.48	\$110,949,723.05
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$3,946.13	\$110,953,669.18
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$7.92	\$110,953,677.10
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$949.31	\$110,954,626.41
21/06/2023	PI202306-00137	PREDIAL	\$0.00	\$353.99	\$110,954,980.40
21/06/2023	PI202306-00196	Póliza de cancelación de PI202306-00136 correspondiente al documento origen BAX089-202306-0001.	\$0.00	-\$400.00	\$112,563,796.40
21/06/2023	PI202306-00197	PREDIAL	\$0.00	\$400.00	\$112,564,196.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$110,955,780.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$110,955,980.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$110,956,020.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$800.00	\$110,956,820.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$730.00	\$110,957,550.40
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$4,523.52	\$110,962,073.92
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$891.00	\$110,962,964.92
22/06/2023	PI202306-00138	OFICIALES	\$0.00	\$466.00	\$110,963,430.92
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$9,336.06	\$110,972,766.98
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$225.00	\$110,972,991.98
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$655.03	\$110,973,647.01
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$527.29	\$110,974,174.30
22/06/2023	PI202306-00139	CATASTRAL	\$0.00	\$184.40	\$110,974,358.70
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$8,746.00	\$110,983,104.70
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$500.00	\$110,983,604.70
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$658.00	\$110,984,262.70
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$285.00	\$110,984,547.70
22/06/2023	PI202306-00140	CATASTRAL	\$0.00	\$5,134.00	\$110,989,681.70
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$4,077.22	\$110,993,758.92
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$9,950.00	\$111,003,708.92
22/06/2023	PI202306-00141	FACTURAS \$4,167.22 Y\$9,950=14,117.22	\$0.00	\$90.00	\$111,003,798.92
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$0.00	\$564.00	\$111,004,362.92
22/06/2023	PI202306-00142	FACTURAS \$150,000.00 Y\$564.00=150,564.00	\$0.00	\$150,000.00	\$111,154,362.92
22/06/2023	PI202306-00143	FACTURAS \$1,600 Y\$150=1750	\$0.00	\$1,750.00	\$111,156,112.92
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$4,522.84	\$111,160,635.76
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$94.00	\$111,160,729.76
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$111,160,824.76
22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$1,356.85	\$111,162,181.61

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

22/06/2023	PI202306-00144	FACTURAS	\$0.00	\$135.68	\$111,162,317.29
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$14,829.50	\$111,177,146.79
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$6,545.35	\$111,183,692.14
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$19,441.97	\$111,203,134.11
22/06/2023	PI202306-00145	PREDIAL	\$0.00	\$20,290.08	\$111,223,424.19
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$3,164.96	\$111,226,589.15
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$13,586.36	\$111,240,175.51
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$72.86	\$111,240,248.37
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$7,994.37	\$111,248,242.74
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$471.87	\$111,248,714.61
22/06/2023	PI202306-00146	PREDIAL	\$0.00	\$752.13	\$111,249,466.74
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$527.29	\$112,563,669.11
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$184.40	\$112,563,484.71
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$9,336.06	\$112,554,148.65
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$225.00	\$112,553,923.65
22/06/2023	PI202306-00198	Póliza de cancelación de PI202306-00139 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0041.	\$0.00	-\$655.03	\$112,553,268.62
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$200.00	\$112,553,468.62
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$535.46	\$112,554,004.08
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$528.09	\$112,554,532.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$94.00	\$112,554,626.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$112,554,815.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,100.00	\$112,555,915.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$300.00	\$112,556,215.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$112,556,465.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$800.00	\$112,557,265.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$120.00	\$112,557,385.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$378.00	\$112,557,763.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$770.00	\$112,558,533.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$297.00	\$112,558,830.17
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$7,049.60	\$112,565,879.77
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$112,566,089.77
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$1,812.00	\$112,567,901.77
22/06/2023	PI202306-00199	CATASTRAL	\$0.00	\$2,500.00	\$112,570,401.77
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$120.00	\$112,605,512.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$770.00	\$112,604,742.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$800.00	\$112,603,942.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,100.00	\$112,602,842.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$300.00	\$112,602,542.36
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$528.09	\$112,602,014.27
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$94.00	\$112,601,920.27
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$189.00	\$112,601,731.27
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$200.00	\$112,601,531.27
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$535.46	\$112,600,995.81
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$250.00	\$112,600,745.81
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$378.00	\$112,600,367.81

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$1,812.00	\$112,598,555.81
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$2,500.00	\$112,596,055.81
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$7,049.60	\$112,589,006.21
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$210.00	\$112,588,796.21
22/06/2023	PI202306-00209	Póliza de cancelación de PI202306-00199 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0187.	\$0.00	-\$297.00	\$112,588,499.21
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$2,775.00	\$111,252,241.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,296.00	\$111,253,537.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$160.00	\$111,253,697.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,080.00	\$111,254,777.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$77.00	\$111,254,854.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$885.00	\$111,255,739.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$3,545.00	\$111,259,284.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$1,378.00	\$111,260,662.74
23/06/2023	PI202306-00147	OFICIALES	\$0.00	\$430.00	\$111,261,092.74
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$387.28	\$111,261,480.02
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$200.00	\$111,261,680.02
23/06/2023	PI202306-00148	OFICIALES	\$0.00	\$6.00	\$111,261,686.02
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$3,917.00	\$111,265,603.02
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$42,269.87	\$111,307,872.89
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$111,308,122.89
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$5,323.00	\$111,313,445.89
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$829.24	\$111,314,275.13
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$950.00	\$111,315,225.13
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$1,626.48	\$111,316,851.61
23/06/2023	PI202306-00149	CATASTRAL	\$0.00	\$735.21	\$111,317,586.82
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$1,550.00	\$111,319,136.82
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$96.82	\$111,319,233.64
23/06/2023	PI202306-00150	CATASTRAL	\$0.00	\$7.50	\$111,319,241.14
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$1,430.00	\$111,320,671.14
23/06/2023	PI202306-00151	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$111,320,811.14
23/06/2023	PI202306-00152	PREDIAL	\$0.00	\$65,500.00	\$111,386,311.14
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$0.00	\$95,014.44	\$111,481,325.58
23/06/2023	PI202306-00153	PREDIAL	\$0.00	\$1,900.28	\$111,483,225.86
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	\$0.00	-\$95,014.44	\$112,510,617.92
23/06/2023	PI202306-00211	Póliza de cancelación de PI202306-00153 correspondiente al documento origen BAI464-202306-0046.	\$0.00	-\$1,900.28	\$112,508,717.64
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$0.00	\$95,014.44	\$112,603,732.08
23/06/2023	PI202306-00212	PREDIAL	\$0.00	\$1,900.29	\$112,605,632.37
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$2,000.00	\$111,485,225.86
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$360.00	\$111,485,585.86
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$111,485,625.86
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$378.00	\$111,486,003.86
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$111,486,843.86
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$912.40	\$111,487,756.26
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$10,637.00	\$111,498,393.26
26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$4,000.00	\$111,502,393.26

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

26/06/2023	PI202306-00154	OFICIALES	\$0.00	\$840.00	\$111,503,233.26
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$2,451.20	\$111,505,684.46
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$179.23	\$111,505,863.69
26/06/2023	PI202306-00155	OFICIALES	\$0.00	\$3,590.60	\$111,509,454.29
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$6,636.15	\$111,516,090.44
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$210.00	\$111,516,300.44
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$658.00	\$111,516,958.44
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$2,925.00	\$111,519,883.44
26/06/2023	PI202306-00156	CATASTRAL	\$0.00	\$189.00	\$111,520,072.44
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$8,849.72	\$111,528,922.16
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$94.00	\$111,529,016.16
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$271.16	\$111,529,287.32
26/06/2023	PI202306-00157	CATASTRO	\$0.00	\$95.00	\$111,529,382.32
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$930.00	\$111,530,312.32
26/06/2023	PI202306-00158	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$111,530,452.32
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$8,290.00	\$111,538,742.32
26/06/2023	PI202306-00159	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$210.00	\$111,538,952.32
26/06/2023	PI202306-00160	PREDIAL	\$0.00	\$9,000.00	\$111,547,952.32
26/06/2023	PI202306-00161	PREDIAL	\$0.00	\$542.10	\$111,548,494.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,425.00	\$111,549,919.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$860.00	\$111,550,779.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$111,550,819.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$111,550,859.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$350.00	\$111,551,209.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,105.00	\$111,552,314.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$1,500.00	\$111,553,814.42
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$700.06	\$111,554,514.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$408.00	\$111,554,922.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$13,590.00	\$111,568,512.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$6,500.00	\$111,575,012.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$210.00	\$111,575,222.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$860.00	\$111,576,082.48
27/06/2023	PI202306-00162	OFICIALES	\$0.00	\$3,000.00	\$111,579,082.48
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$111,579,132.48
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$161.62	\$111,579,294.10
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$50.00	\$111,579,344.10
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$5,000.00	\$111,584,344.10
27/06/2023	PI202306-00164	OFICIALES	\$0.00	\$287.04	\$111,584,631.14
27/06/2023	PI202306-00165	OFICIALES \$8,520.00 \$9,600.00 \$5,200 \$4,200 Y\$8,970=36490	\$0.00	\$36,490.00	\$111,621,121.14
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$90,945.55	\$111,712,066.69
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$27,283.66	\$111,739,350.35
27/06/2023	PI202306-00166	CATASTRAL FICHA X \$121,962.21 Y SOLO SE TOMO \$118,324.21 SE REGRESO 3,638	\$0.00	\$95.00	\$111,739,445.35
27/06/2023	PI202306-00167	LIC MUNICIPALES	\$0.00	\$140.00	\$111,739,585.35
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$0.00	\$6,749.37	\$111,746,334.72
27/06/2023	PI202306-00168	FACTURAS	\$0.00	\$95.00	\$111,746,429.72

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

27/06/2023	PI202306-00169	PREDIAL		\$0.00	\$13,517.00	\$111,759,946.72
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$1,485.66	\$111,761,432.38
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$2,506.80	\$111,763,939.18
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$647.38	\$111,764,586.56
27/06/2023	PI202306-00170	PREDIAL		\$0.00	\$854.35	\$111,765,440.91
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$884.28	\$111,766,325.19
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$5,961.86	\$111,772,287.05
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$17.69	\$111,772,304.74
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$3,150.35	\$111,775,455.09
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$63.77	\$111,775,518.86
27/06/2023	PI202306-00171	PREDIAL		\$0.00	\$302.33	\$111,775,821.19
28/06/2023	PI202306-00172	OFICIALES \$10,520 \$12,550 Y \$6,900=29,970		\$0.00	\$29,970.00	\$111,805,791.19
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$0.00	\$376.00	\$111,806,167.19
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$0.00	\$14.64	\$111,806,181.83
28/06/2023	PI202306-00173	CATASTRAL		\$0.00	\$112.00	\$111,806,293.83
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$0.00	\$264.40	\$111,806,558.23
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$0.00	\$138.29	\$111,806,696.52
28/06/2023	PI202306-00174	OFICIALES		\$0.00	\$4,345.65	\$111,811,042.17
28/06/2023	PI202306-00175	FACTURAS		\$0.00	\$4,411.60	\$111,815,453.77
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$0.00	\$5,398.00	\$111,820,851.77
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$0.00	\$600.00	\$111,821,451.77
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$0.00	\$7,176.00	\$111,828,627.77
28/06/2023	PI202306-00176	FACTURAS		\$0.00	\$11,500.00	\$111,840,127.77
28/06/2023	PI202306-00177	PREDIAL		\$0.00	\$7,044.00	\$111,847,171.77
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$0.00	\$16,632.00	\$111,863,803.77
28/06/2023	PI202306-00178	PREDIAL		\$0.00	\$332.64	\$111,864,136.41
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$3,054.15	\$111,867,190.56
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$9,651.93	\$111,876,842.49
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$65.15	\$111,876,907.64
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$7,338.74	\$111,884,246.38
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$138.55	\$111,884,384.93
28/06/2023	PI202306-00179	PREDIAL		\$0.00	\$607.42	\$111,884,992.35
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$55,879.74	\$111,940,872.09
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$2,297.89	\$111,943,169.98
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$94.00	\$111,943,263.98
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$1,234.00	\$111,944,497.98
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$16,763.95	\$111,961,261.93
29/06/2023	PI202306-00180	CATASTRAL		\$0.00	\$2,624.85	\$111,963,886.78
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL		\$0.00	\$14,226.95	\$111,978,113.73
29/06/2023	PI202306-00181	CATASTRAL		\$0.00	\$285.00	\$111,978,398.73
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS		\$0.00	\$2,465.00	\$111,980,863.73
29/06/2023	PI202306-00182	FACTURAS		\$0.00	\$73.95	\$111,980,937.68
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$0.00	\$8,049.00	\$111,988,986.68
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$0.00	\$2,400.00	\$111,991,386.68
29/06/2023	PI202306-00183	FACTURAS \$8049 \$10,700 Y \$9,200=27949		\$0.00	\$17,500.00	\$112,008,886.68

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$700.00	\$112,009,586.68
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$40.00	\$112,009,626.68
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$120.00	\$112,009,746.68
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$560.00	\$112,010,306.68
30/06/2023	PI202306-00184	OFICIALES	\$0.00	\$1,181.00	\$112,011,487.68
30/06/2023	PI202306-00185	CATASTRAL	\$0.00	\$16,411.29	\$112,027,898.97
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$56,737.98	\$112,084,636.95
30/06/2023	PI202306-00186	CATASTRAL	\$0.00	\$95.00	\$112,084,731.95
30/06/2023	PI202306-00187	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$112,084,981.95
30/06/2023	PI202306-00188	FACTURAS	\$0.00	\$658.00	\$112,085,639.95
		FACTURAS \$470 Y \$188=658			
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$1,100.76	\$112,086,740.71
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$3,709.86	\$112,090,450.57
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$2,258.01	\$112,092,708.58
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$112,093,683.88
30/06/2023	PI202306-00189	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$112,093,925.19
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$892.74	\$112,094,817.93
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$5,301.66	\$112,100,119.59
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$17.86	\$112,100,137.45
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$3,667.84	\$112,103,805.29
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$623.24	\$112,104,428.53
30/06/2023	PI202306-00190	PREDIAL	\$0.00	\$315.10	\$112,104,743.63
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$387.42	\$112,105,131.05
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$1,473.60	\$112,106,604.65
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$7.74	\$112,106,612.39
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$362.81	\$112,106,975.20
30/06/2023	PI202306-00191	PREDIAL \$1,435.82 \$1,435.82=2,871.64	\$0.00	\$780.12	\$112,107,755.32
30/06/2023	PI202306-00200	INTERESES CTA 2299 JUNIO	\$0.00	\$2,838.61	\$112,573,240.38
30/06/2023	PI202306-00201	INTERESES CTA 8398 JUNIO	\$0.00	\$2.57	\$112,573,242.95
30/06/2023	PI202306-00202	INTERESES CTA 2464 JUNIO	\$0.00	\$2,606.27	\$112,575,849.22
30/06/2023	PI202306-00203	INTERESES CTA 75499 JUNIO	\$0.00	\$81.10	\$112,575,930.32
30/06/2023	PI202306-00204	INTERESES CTA 4776 JUNIO	\$0.00	\$4,848.10	\$112,580,778.42
30/06/2023	PI202306-00205	INTERESES CTA 5080 JUNIO	\$0.00	\$10,521.82	\$112,591,300.24
30/06/2023	PI202306-00206	INTERESES CTA 2312 JUNIO	\$0.00	\$7,165.56	\$112,598,465.80
30/06/2023	PI202306-00207	INTERESES CTA 2277	\$0.00	\$7,166.56	\$112,605,632.36
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$9,336.06	\$112,597,835.27



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada**

30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$225.00	\$112,598,060.27
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$555.63	\$112,598,615.90
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$528.09	\$112,599,143.99
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$94.00	\$112,599,237.99
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$189.00	\$112,599,426.99
30/06/2023	PI202306-00210	VARIOS CORTES	\$0.00	\$6,205.37	\$112,605,632.36
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$80.00	\$112,605,552.37
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$405.00	\$112,605,147.37
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$1,025.00	\$112,604,122.37
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$264.08	\$112,603,858.29
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$5,852.54	\$112,598,005.75
30/06/2023	PI202306-00213	Póliza de cancelación de PI202306-00001 correspondiente al documento origen BAI312-202306-0001.	\$0.00	-\$2,072.00	\$112,595,933.75
30/06/2023	PI202306-00214	CATASTRAL	\$0.00	\$250.00	\$112,596,183.75
30/06/2023	PI202306-00215	FACTURAS \$470 Y \$188=658	\$0.00	\$658.00	\$112,596,841.75
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$1,100.76	\$112,597,942.51
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$3,709.86	\$112,601,652.37
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$22.02	\$112,601,674.39
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$2,235.92	\$112,603,910.31
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$975.30	\$112,604,885.61
30/06/2023	PI202306-00216	PREDIAL	\$0.00	\$241.31	\$112,605,126.92
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$892.74	\$112,606,019.66
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$5,301.66	\$112,611,321.32
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$17.86	\$112,611,339.18
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$3,667.84	\$112,615,007.02
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$623.24	\$112,615,630.26
30/06/2023	PI202306-00217	PREDIAL	\$0.00	\$315.10	\$112,615,945.36
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$4,218,606.31	
<b>TOTAL</b>				\$4,218,606.31	

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$118,852,392.17
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$118,795,725.51
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$2,320.00	\$118,793,405.51
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	\$118,790,447.51
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	\$118,704,566.05
01/06/2023	PD202306-00005	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTRES	\$0.00	\$5,482.16	\$118,699,083.89
01/06/2023	PD202306-00006	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$118,667,058.03
01/06/2023	PD202306-00007	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$118,637,942.03
01/06/2023	PD202306-00008	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,975.01	\$118,634,967.02
01/06/2023	PD202306-00008	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,974.99	\$118,631,992.03
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,186.58	\$118,629,805.45
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,845.36	\$118,627,960.09
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,775.36	\$118,626,184.73
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,831.32	\$118,623,353.41
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,090.74	\$118,620,262.67
01/06/2023	PD202306-00010	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	\$118,619,687.67
01/06/2023	PD202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$118,618,616.61
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,734.89	\$118,616,881.72
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,754.96	\$118,613,126.76
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,372.82	\$118,607,753.94
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	\$118,607,253.94
02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,300.00	\$118,590,953.94
02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	\$118,579,433.94
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$118,561,433.94
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	\$118,514,633.94
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	\$118,492,433.94
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	\$118,469,633.94
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$3,482.00	\$118,466,151.94
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$6,610.68	\$118,459,541.26
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$2,500.00	\$118,457,041.26
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$1,607.31	\$118,455,433.95
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$800.01	\$118,454,633.94
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$3,751.73	\$118,450,882.21
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$945.64	\$118,449,936.57
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$8,200.00	\$118,441,736.57
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,429.70	\$118,440,306.87
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$986.00	\$118,439,320.87
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,479.00	\$118,437,841.87
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,261.50	\$118,436,580.37
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$2,687.72	\$118,433,892.65
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	\$118,430,285.05
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	\$118,358,965.93

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	\$118,299,194.61
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	\$118,279,399.21
02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	\$118,260,835.73
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	\$118,254,780.53
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	\$118,239,446.49
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,874.46	\$118,226,572.03
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,589.46	\$118,224,982.57
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$580.73	\$118,224,401.84
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,099.96	\$118,212,301.88
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$932.64	\$118,211,369.24
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,606.59	\$118,207,762.65
02/06/2023	PD202306-00057	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$11,596.75	\$118,196,165.90
02/06/2023	PD202306-00057	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$2,826.34	\$118,193,339.56
02/06/2023	PD202306-00058	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$118,183,827.56
02/06/2023	PD202306-00059	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$118,181,855.56
02/06/2023	PD202306-00060	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$118,172,223.55
02/06/2023	PD202306-00061	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$118,167,583.55
02/06/2023	PD202306-00062	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	\$118,158,129.55
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	\$0.00	-\$16,300.00	\$118,174,429.55
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	\$118,157,629.55
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$0.00	\$2,521.00	\$118,155,108.55
05/06/2023	PD202306-00104	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$8,036.47	\$118,147,072.08
05/06/2023	PD202306-00105	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$118,044,875.06
05/06/2023	PD202306-00106	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$118,043,491.18
05/06/2023	PD202306-00107	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	\$118,040,881.18
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	\$118,032,181.18
05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	\$118,023,481.18
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	\$118,014,781.18
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	\$118,011,531.18
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$4,890.00	\$118,006,641.18
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,977.99	\$118,004,663.19
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,792.43	\$118,002,870.76
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,750.00	\$118,000,120.76
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$447.00	\$117,999,673.76
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,000.01	\$117,997,673.75
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	\$117,996,973.75
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	\$117,987,111.26
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$862.97	\$117,986,248.29
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$886.61	\$117,985,361.68
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$1,734.66	\$117,983,627.02
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$6,217.83	\$117,977,409.19
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$870.00	\$117,976,539.19
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$693.62	\$117,975,845.57
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	\$117,974,095.57
06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	\$117,927,695.57

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	\$117,905,655.57
07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	\$117,900,405.57
07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	\$117,897,405.57
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	\$117,894,405.57
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,529.47	\$117,885,876.10
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	\$117,768,716.10
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	\$117,764,036.10
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$0.00	\$6,029.34	\$117,758,006.76
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	\$117,749,006.76
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$117,738,806.76
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$117,692,006.76
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$117,675,206.76
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$117,653,006.76
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	\$117,630,206.76
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	\$117,626,706.76
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	\$117,624,206.76
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,386.67	\$117,622,820.09
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$712.33	\$117,622,107.76
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$3,900.00	\$117,618,207.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$16,547.00	\$117,601,660.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$7,488.00	\$117,594,172.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$117,583,972.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$666.00	\$117,583,306.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,078.00	\$117,582,228.76
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,124.00	\$117,554,104.76
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	\$117,419,360.76
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	\$117,417,040.76
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	\$117,412,864.76
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	\$117,324,236.12
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	\$117,305,676.12
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	\$117,219,467.24
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	\$117,192,880.04
09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	\$117,191,279.24
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	\$117,188,843.24
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	\$117,177,424.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$108,417.00	\$117,069,007.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,413.00	\$117,038,594.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$55,393.00	\$116,983,201.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$51,753.00	\$116,931,448.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$43,910.00	\$116,887,538.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,596.00	\$116,877,942.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$11,644.00	\$116,866,298.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$38,914.00	\$116,827,384.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,585.00	\$116,817,799.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,130.00	\$116,732,669.20

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$167,737.00	\$116,564,932.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,818.00	\$116,534,114.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$31,942.00	\$116,502,172.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$153,548.00	\$116,348,624.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$138,727.00	\$116,209,897.20
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,960.50	\$116,180,936.70
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	\$116,175,333.90
09/06/2023	PD202306-00188	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$116,095,829.31
09/06/2023	PD202306-00189	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$116,091,844.71
09/06/2023	PD202306-00190	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$116,045,838.53
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$22,399.98	\$116,023,438.55
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$15,400.01	\$116,008,038.54
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$149,934.25	\$115,858,104.29
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$98,499.98	\$115,759,604.31
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,800.00	\$115,753,804.31
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$1,540.00	\$115,752,264.31
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$30,400.00	\$115,721,864.31
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,900.02	\$115,715,964.29
09/06/2023	PD202306-00192	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$115,710,109.29
09/06/2023	PD202306-00192	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$115,704,254.29
09/06/2023	PD202306-00193	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$115,674,658.98
09/06/2023	PD202306-00194	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$115,669,474.42
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$115,669,143.82
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,498.72	\$115,667,645.10
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$115,667,314.50
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,489.36	\$115,664,825.14
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,355.02	\$115,663,470.12
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,808.47	\$115,661,661.65
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,661.12	\$115,660,000.53
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$132.24	\$115,659,868.29
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$719.20	\$115,659,149.09
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$135.72	\$115,659,013.37
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,960.01	\$115,655,053.36
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$835.20	\$115,654,218.16
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$624.08	\$115,653,594.08
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,628.33	\$115,650,965.75
09/06/2023	PD202306-00196	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$115,645,572.75
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$12,760.01	\$115,632,812.74
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,964.88	\$115,628,847.86
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$546.39	\$115,628,301.47
09/06/2023	PD202306-00198	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,927.84	\$115,625,373.63
09/06/2023	PD202306-00198	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,804.56	\$115,622,569.07
09/06/2023	PD202306-00199	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,108.80	\$115,619,460.27
09/06/2023	PD202306-00199	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,099.36	\$115,613,360.91
09/06/2023	PD202306-00200	COMSBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$115,538,016.33

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

09/06/2023	PD202306-00201	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$115,536,946.13
09/06/2023	PD202306-00202	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	\$115,535,176.13
09/06/2023	PD202306-00250	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$115,510,044.96
09/06/2023	PD202306-00251	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$115,507,858.36
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$12,100.31	\$115,495,758.05
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$17,852.75	\$115,477,905.30
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$4,455.62	\$115,473,449.68
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$3,364.00	\$115,470,085.68
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$6,221.72	\$115,463,863.96
09/06/2023	PD202306-00253	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$115,453,039.78
09/06/2023	PD202306-00254	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$115,444,708.90
09/06/2023	PD202306-00255	TONER PARA OFICIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	\$115,437,130.46
09/06/2023	PD202306-00256	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$115,428,799.58
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	\$115,420,519.50
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	\$115,404,975.50
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$1,392.00	\$115,403,583.50
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$4,988.00	\$115,398,595.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$115,396,275.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$115,389,315.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$115,380,035.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$115,366,115.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$115,362,635.50
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,641.41	\$115,344,994.09
12/06/2023	PD202306-00278	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	\$115,332,814.09
13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	\$115,193,614.09
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	\$114,743,614.09
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$164,912.29	\$114,578,701.80
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$41,248.49	\$114,537,453.31
13/06/2023	PD202306-00289	REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$464,000.00	\$114,073,453.31
13/06/2023	PD202306-00291	ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$156,600.00	\$113,916,853.31
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$172,336.56	\$113,744,516.75
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$53,527.65	\$113,690,989.10
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$20,042.33	\$113,670,946.77
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,534.29	\$113,644,412.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$21,048.35	\$113,623,364.13
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$30,348.73	\$113,593,015.40
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,211.63	\$113,581,803.77
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,147.95	\$113,569,655.82
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,158.00	\$113,561,497.82
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,178.25	\$113,535,319.57
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,936.52	\$113,522,383.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$58,220.24	\$113,464,162.81
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,584.79	\$113,435,578.02
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,889.52	\$113,423,688.50
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,604.55	\$113,406,083.95

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,251.99	\$113,397,831.96
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,899.39	\$113,384,932.57
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,762.85	\$113,376,169.72
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,709.46	\$113,363,460.26
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$13,093.16	\$113,350,367.10
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,056.99	\$113,345,310.11
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,372.99	\$113,343,937.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,484.86	\$113,324,452.26
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,655.72	\$113,321,796.54
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$59,391.87	\$113,262,404.67
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,750.55	\$113,243,654.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,070.73	\$113,215,583.39
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$78,990.44	\$113,136,592.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$22,359.04	\$113,114,233.91
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$68,629.70	\$113,045,604.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$93,853.36	\$112,951,750.85
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$40,498.93	\$112,911,251.92
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,099.97	\$112,903,151.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$139,331.65	\$112,763,820.30
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,529.59	\$112,759,290.71
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,208.70	\$112,740,082.01
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,811.93	\$112,728,270.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,306.87	\$112,708,963.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,531.59	\$112,696,431.62
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$24,988.63	\$112,671,442.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$34,104.92	\$112,637,338.07
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$112,635,338.07
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,565.14	\$112,630,772.93
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,467.02	\$112,613,305.91
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$112,607,803.63
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$112,602,301.35
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$112,590,231.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$42,068.25	\$112,548,162.75
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,498.75	\$112,529,664.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,765.72	\$112,526,898.28
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,904.60	\$112,514,993.68
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,411.83	\$112,509,581.85
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$47,156.39	\$112,462,425.46
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,357.94	\$112,458,067.52
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,870.28	\$112,452,197.24
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$9,225.95	\$112,442,971.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$10,283.95	\$112,432,687.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$14,880.55	\$112,417,806.79
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,214.56	\$112,414,592.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$112,409,089.95

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$112,397,019.60
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,649.36	\$112,379,370.24
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,990.00	\$112,376,380.24
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,459.95	\$112,374,920.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$828.15	\$112,374,092.14
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,080.48	\$112,368,011.66
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,762.31	\$112,366,249.35
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,498.99	\$112,361,750.36
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,190.99	\$112,355,559.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,847.70	\$112,353,711.67
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$31.59	\$112,353,680.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,249.59	\$112,350,430.49
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$733.64	\$112,349,696.85
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,741.18	\$112,346,955.67
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,839.82	\$112,343,115.85
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,252.91	\$112,340,862.94
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$112,338,274.04
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$16,013.49	\$112,322,260.55
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,000.00	\$112,320,260.55
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,935.16	\$112,315,325.39
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,097.71	\$112,308,227.68
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$13,075.59	\$112,295,152.09
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$112,292,563.19
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$112,289,974.29
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,399.57	\$112,285,574.72
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,588.90	\$112,279,985.82
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$22,461.60	\$112,257,524.22
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,434.85	\$112,252,089.37
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,140.10	\$112,241,949.27
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$37,178.30	\$112,204,770.97
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,190.68	\$112,201,580.29
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$49,663.61	\$112,151,916.68
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$23,607.49	\$112,128,309.19
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,864.09	\$112,117,445.10
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$8,817.15	\$112,108,627.95
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$43,081.30	\$112,065,546.65
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,312.77	\$112,061,233.88
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,502.28	\$112,055,731.60
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,751.73	\$112,051,979.87
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,648.91	\$112,041,330.96
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$42,517.49	\$111,998,813.47
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,919.91	\$111,996,893.56
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$51,985.33	\$111,944,908.23
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$15,510.21	\$111,929,398.02
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$111,926,809.12



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$111,924,153.40
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,979.62	\$111,916,173.78
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$111,913,518.06
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,625.00	\$111,910,893.06
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$517.78	\$111,910,375.28
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$604.08	\$111,909,771.20
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,035.56	\$111,908,735.64
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,023.95	\$111,907,711.69
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,567.24	\$111,906,144.45
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,031.24	\$111,904,113.21
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,094.12	\$111,901,019.09
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$111,898,019.09
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	\$111,895,219.09
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	\$111,893,219.09
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$111,890,219.09
14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	\$111,862,219.09
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$111,857,219.09
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$111,854,219.09
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	\$111,847,107.09
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	\$111,846,757.09
14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$111,845,757.09
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$111,844,757.09
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	\$111,829,757.09
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$111,807,557.09
14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	\$111,782,757.09
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$111,765,957.09
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	\$111,748,557.09
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	\$111,691,890.43
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOF	\$0.00	\$15,660.00	\$111,676,230.43
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	\$111,667,530.43
14/06/2023	PD202306-00322	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,975.15	\$111,659,555.28
14/06/2023	PD202306-00323	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	\$111,654,509.28
14/06/2023	PD202306-00349	CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$363,880.64	\$111,290,628.64
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	\$111,281,088.64
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$111,234,288.64
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	\$111,233,988.64
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	\$111,233,336.64
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	\$111,231,932.64
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	\$111,212,084.64
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	\$111,146,566.42
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	\$111,137,179.42
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	\$111,134,707.42
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	\$111,130,625.42
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	\$111,119,169.26
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	\$111,025,863.50

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer**

15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	\$110,962,563.46
15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	\$110,961,983.46
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	\$110,945,513.78
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	\$110,932,143.78
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	\$110,930,943.78
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	\$110,929,435.78
15/06/2023	PD202306-00374	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$110,862,124.66
15/06/2023	PD202306-00375	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$110,855,785.86
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,088.00	\$110,853,697.86
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,512.48	\$110,850,185.38
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,891.28	\$110,845,294.10
15/06/2023	PD202306-00377	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$110,837,164.30
15/06/2023	PD202306-00378	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,037.96	\$110,833,126.34
15/06/2023	PD202306-00378	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$685.88	\$110,832,440.46
15/06/2023	PD202306-00379	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$110,778,519.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$110,776,199.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$110,769,239.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$110,759,959.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$110,746,039.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$110,742,559.47
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,993.10	\$110,724,566.37
15/06/2023	PD202306-00381	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$110,673,540.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$25,400.00	\$110,648,140.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$110,630,140.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$165,000.00	\$110,465,140.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$108,000.00	\$110,357,140.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$10,500.00	\$110,346,640.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$2,500.00	\$110,344,140.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$40,200.00	\$110,303,940.30
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$12,747.82	\$110,291,192.48
15/06/2023	PD202306-00383	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$110,290,032.48
15/06/2023	PD202306-00384	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	\$110,288,872.48
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,158.00	\$110,167,974.48
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	\$110,171,132.48
<b>SUBTOTAL</b>			\$0.00	\$8,684,417.69	
<b>TOTAL</b>					-\$8,684,417.69

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					-\$0.02
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.64
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	-\$0.02
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$2,320.00	\$0.00	\$2,319.98
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$2,320.00	-\$0.02
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLOGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$2,957.98
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLOGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	-\$0.02
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$85,881.44
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	-\$0.02
01/06/2023	PD202306-00005	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPRTES	\$5,482.16	\$0.00	\$5,482.14
01/06/2023	PD202306-00006	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$37,508.00
01/06/2023	PD202306-00007	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$66,624.00
01/06/2023	PD202306-00008	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,975.01	\$0.00	\$69,599.01
01/06/2023	PD202306-00008	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,974.99	\$0.00	\$72,574.00
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,186.58	\$0.00	\$74,760.58
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,845.36	\$0.00	\$76,605.94
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,775.36	\$0.00	\$78,381.30
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,831.32	\$0.00	\$81,212.62
01/06/2023	PD202306-00009	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$3,090.74	\$0.00	\$84,303.36
01/06/2023	PD202306-00010	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$84,878.36
01/06/2023	PD202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$85,949.42
01/06/2023	PD202306-00012	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPRTES	\$0.00	\$5,482.16	\$80,467.26
01/06/2023	PD202306-00013	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$48,441.40
01/06/2023	PD202306-00014	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$19,325.40
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,975.01	\$16,350.39
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,974.99	\$13,375.40
01/06/2023	PD202306-00016	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$12,304.34
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,186.58	\$10,117.76
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,845.36	\$8,272.40
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,775.36	\$6,497.04
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,831.32	\$3,665.72
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,090.74	\$574.98
01/06/2023	PD202306-00018	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,734.89	\$0.00	\$1,734.87
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,754.96	\$0.00	\$5,489.83
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,734.89	\$3,754.94
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,754.96	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,372.82	\$0.00	\$5,372.80
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,372.82	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$499.98
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$16,300.00	\$0.00	\$16,299.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,300.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$11,519.98
02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$17,999.98
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$46,799.98
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$22,199.98
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$22,799.98
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$3,482.00	\$0.00	\$3,481.98
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$6,610.68	\$0.00	\$10,092.66
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$2,500.00	\$0.00	\$12,592.66
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$1,607.31	\$0.00	\$14,199.97
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$800.01	\$0.00	\$14,999.98
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$3,482.00	\$11,517.98
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$6,610.68	\$4,907.30
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,407.30
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$1,607.31	\$799.99
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$800.01	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$3,751.73	\$0.00	\$3,751.71
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$945.64	\$0.00	\$4,697.35
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$3,751.73	\$945.62
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$945.64	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$8,200.00	\$0.00	\$8,199.98
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$8,200.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,429.70	\$0.00	\$1,429.68
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$986.00	\$0.00	\$2,415.68
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,479.00	\$0.00	\$3,894.68
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,261.50	\$0.00	\$5,156.18
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$2,687.72	\$0.00	\$7,843.90
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,429.70	\$6,414.20
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$986.00	\$5,428.20
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,479.00	\$3,949.20
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,261.50	\$2,687.70
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$2,687.72	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$3,607.58
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$71,319.10
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$59,771.30
02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$19,795.38
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	-\$0.02

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$18,563.46
02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$6,055.18
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$15,334.02
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$12,874.46	\$0.00	\$12,874.44
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$1,589.46	\$0.00	\$14,463.90
02/06/2023	PD202306-00055	TONER PARA VARIAS UR	\$580.73	\$0.00	\$15,044.63
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$12,099.96	\$0.00	\$27,144.59
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$932.64	\$0.00	\$28,077.23
02/06/2023	PD202306-00056	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$3,606.59	\$0.00	\$31,683.82
02/06/2023	PD202306-00057	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$11,596.75	\$0.00	\$43,280.57
02/06/2023	PD202306-00057	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$2,826.34	\$0.00	\$46,106.91
02/06/2023	PD202306-00058	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$55,618.91
02/06/2023	PD202306-00059	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$57,590.91
02/06/2023	PD202306-00060	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$67,222.92
02/06/2023	PD202306-00061	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$71,862.92
02/06/2023	PD202306-00062	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$81,316.92
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,874.46	\$68,442.46
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,589.46	\$66,853.00
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$580.73	\$66,272.27
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,099.96	\$54,172.31
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$932.64	\$53,239.67
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,606.59	\$49,633.08
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$11,596.75	\$38,036.33
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$2,826.34	\$35,209.99
02/06/2023	PD202306-00066	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$25,697.99
02/06/2023	PD202306-00067	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$23,725.99
02/06/2023	PD202306-00068	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$14,093.98
02/06/2023	PD202306-00069	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$9,453.98
02/06/2023	PD202306-00070	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	-\$16,300.00	\$0.00	-\$16,300.02
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	\$0.00	-\$16,300.00	-\$0.02
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$16,799.98
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	-\$0.02
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$2,521.00	\$0.00	\$2,520.98
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$0.00	\$2,521.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00104	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$8,036.47	\$0.00	\$8,036.45
05/06/2023	PD202306-00105	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$110,233.47
05/06/2023	PD202306-00106	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$111,617.35
05/06/2023	PD202306-00107	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$114,227.35
05/06/2023	PD202306-00108	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$8,036.47	\$106,190.88
05/06/2023	PD202306-00109	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$3,993.86
05/06/2023	PD202306-00110	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$2,609.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

05/06/2023	PD202306-00111	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$8,699.98
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$8,699.98
05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	\$8,699.98
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$3,249.98
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$4,890.00	\$0.00	\$4,889.98
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,977.99	\$0.00	\$6,867.97
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,792.43	\$0.00	\$8,660.40
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,750.00	\$0.00	\$11,410.40
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$447.00	\$0.00	\$11,857.40
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,000.01	\$0.00	\$13,857.41
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$4,890.00	\$8,967.41
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,977.99	\$6,989.42
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,792.43	\$5,196.99
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,750.00	\$2,446.99
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$447.00	\$1,999.99
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,000.01	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$699.98
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	-\$0.02
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$9,862.47
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$862.97	\$0.00	\$862.95
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$886.61	\$0.00	\$1,749.56
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$862.97	\$886.59
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$886.61	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$1,734.66	\$0.00	\$1,734.64
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$6,217.83	\$0.00	\$7,952.47
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$1,734.66	\$6,217.81
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$6,217.83	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$870.00	\$0.00	\$869.98
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$693.62	\$0.00	\$1,563.60
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$870.00	\$693.60
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$693.62	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$1,749.98
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$46,399.98
06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	-\$0.02
06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$22,039.98
06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$5,249.98
07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	-\$0.02

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$2,999.98
07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$2,999.98
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,529.47	\$0.00	\$8,529.45
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,529.47	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$117,159.98
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$4,679.98
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	-\$0.02
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$6,029.34	\$0.00	\$6,029.32
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$0.00	\$6,029.34	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$8,999.98
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$10,199.98
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$46,799.98
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$16,799.98
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$22,199.98
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$22,799.98
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	-\$0.02
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$3,499.98
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,499.98
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$1,386.67	\$0.00	\$1,386.65
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$712.33	\$0.00	\$2,098.98
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$3,900.00	\$0.00	\$5,998.98
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,386.67	\$4,612.31
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$712.33	\$3,899.98
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$3,900.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$16,547.00	\$0.00	\$16,546.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$7,488.00	\$0.00	\$24,034.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$34,234.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$666.00	\$0.00	\$34,900.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$1,078.00	\$0.00	\$35,978.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,124.00	\$0.00	\$64,102.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$16,547.00	\$47,555.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$7,488.00	\$40,067.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$29,867.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$666.00	\$29,201.98
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,078.00	\$28,123.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,124.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$134,743.98
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	\$2,319.98
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	\$4,175.98
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$88,628.62
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$18,559.98
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$86,208.86
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$26,587.18
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$1,600.78
09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$2,435.98
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$11,419.02
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$108,417.00	\$0.00	\$108,416.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,413.00	\$0.00	\$138,829.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$55,393.00	\$0.00	\$194,222.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$51,753.00	\$0.00	\$245,975.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$43,910.00	\$0.00	\$289,885.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,596.00	\$0.00	\$299,481.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$11,644.00	\$0.00	\$311,125.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$38,914.00	\$0.00	\$350,039.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,585.00	\$0.00	\$359,624.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$85,130.00	\$0.00	\$444,754.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$167,737.00	\$0.00	\$612,491.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,818.00	\$0.00	\$643,309.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$31,942.00	\$0.00	\$675,251.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$153,548.00	\$0.00	\$828,799.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$138,727.00	\$0.00	\$967,526.98
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,960.50	\$0.00	\$996,487.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$108,417.00	\$888,070.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,413.00	\$857,657.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$55,393.00	\$802,264.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$51,753.00	\$750,511.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$43,910.00	\$706,601.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,596.00	\$697,005.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$11,644.00	\$685,361.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$38,914.00	\$646,447.48



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,585.00	\$636,862.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,130.00	\$551,732.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$167,737.00	\$383,995.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,818.00	\$353,177.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$31,942.00	\$321,235.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$153,548.00	\$167,687.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$138,727.00	\$28,960.48
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,960.50	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$5,602.78
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00188	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$79,504.57
09/06/2023	PD202306-00189	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$83,489.17
09/06/2023	PD202306-00190	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$129,495.35
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$22,399.98	\$0.00	\$151,895.33
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$15,400.01	\$0.00	\$167,295.34
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$149,934.25	\$0.00	\$317,229.59
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$98,499.98	\$0.00	\$415,729.57
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,800.00	\$0.00	\$421,529.57
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$1,540.00	\$0.00	\$423,069.57
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$30,400.00	\$0.00	\$453,469.57
09/06/2023	PD202306-00191	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,900.02	\$0.00	\$459,369.59
09/06/2023	PD202306-00192	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$465,224.59
09/06/2023	PD202306-00192	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$471,079.59
09/06/2023	PD202306-00193	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$500,674.90
09/06/2023	PD202306-00194	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$505,859.46
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$506,190.06
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,498.72	\$0.00	\$507,688.78
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$508,019.38
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,489.36	\$0.00	\$510,508.74
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,355.02	\$0.00	\$511,863.76
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,808.47	\$0.00	\$513,672.23
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,661.12	\$0.00	\$515,333.35
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$132.24	\$0.00	\$515,465.59
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$719.20	\$0.00	\$516,184.79
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$135.72	\$0.00	\$516,320.51
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$3,960.01	\$0.00	\$520,280.52
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$835.20	\$0.00	\$521,115.72
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$624.08	\$0.00	\$521,739.80
09/06/2023	PD202306-00195	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,628.33	\$0.00	\$524,368.13
09/06/2023	PD202306-00196	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$529,761.13
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$12,760.01	\$0.00	\$542,521.14
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,964.88	\$0.00	\$546,486.02
09/06/2023	PD202306-00197	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$546.39	\$0.00	\$547,032.41
09/06/2023	PD202306-00198	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,927.84	\$0.00	\$549,960.25
09/06/2023	PD202306-00198	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,804.56	\$0.00	\$552,764.81

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

09/06/2023	PD202306-00199	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,108.80	\$0.00	\$555,873.61
09/06/2023	PD202306-00199	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,099.36	\$0.00	\$561,972.97
09/06/2023	PD202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$637,317.55
09/06/2023	PD202306-00201	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$638,387.75
09/06/2023	PD202306-00202	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$640,157.75
09/06/2023	PD202306-00203	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$560,653.16
09/06/2023	PD202306-00204	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$556,668.56
09/06/2023	PD202306-00205	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$510,662.38
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$22,399.98	\$488,262.40
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$15,400.01	\$472,862.39
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$149,934.25	\$322,928.14
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$98,499.98	\$224,428.16
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,800.00	\$218,628.16
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$1,540.00	\$217,088.16
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$30,400.00	\$186,688.16
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,900.02	\$180,788.14
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$174,933.14
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$169,078.14
09/06/2023	PD202306-00208	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$139,482.83
09/06/2023	PD202306-00209	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$134,298.27
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$133,967.67
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,498.72	\$132,468.95
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$132,138.35
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,489.36	\$129,648.99
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,355.02	\$128,293.97
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,808.47	\$126,485.50
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,661.12	\$124,824.38
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$132.24	\$124,692.14
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$719.20	\$123,972.94
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$135.72	\$123,837.22
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,960.01	\$119,877.21
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$835.20	\$119,042.01
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$624.08	\$118,417.93
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,628.33	\$115,789.60
09/06/2023	PD202306-00211	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$110,396.60
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$12,760.01	\$97,636.59
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,964.88	\$93,671.71
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$546.39	\$93,125.32
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,927.84	\$90,197.48
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,804.56	\$87,392.92
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,108.80	\$84,284.12
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,099.36	\$78,184.76
09/06/2023	PD202306-00215	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$2,840.18
09/06/2023	PD202306-00216	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$1,769.98
09/06/2023	PD202306-00217	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	-\$0.02

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

09/06/2023	PD202306-00250	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$25,131.15
09/06/2023	PD202306-00251	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$27,317.75
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$12,100.31	\$0.00	\$39,418.06
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$17,852.75	\$0.00	\$57,270.81
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$4,455.62	\$0.00	\$61,726.43
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$3,364.00	\$0.00	\$65,090.43
09/06/2023	PD202306-00252	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$6,221.72	\$0.00	\$71,312.15
09/06/2023	PD202306-00253	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$82,136.33
09/06/2023	PD202306-00254	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$90,467.21
09/06/2023	PD202306-00255	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$98,045.65
09/06/2023	PD202306-00256	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$106,376.53
09/06/2023	PD202306-00257	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$81,245.36
09/06/2023	PD202306-00258	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$79,058.76
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$12,100.31	\$66,958.45
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$17,852.75	\$49,105.70
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$4,455.62	\$44,650.08
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$3,364.00	\$41,286.08
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$6,221.72	\$35,064.36
09/06/2023	PD202306-00260	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$24,240.18
09/06/2023	PD202306-00261	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$15,909.30
09/06/2023	PD202306-00262	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$7,578.42
09/06/2023	PD202306-00263	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	-\$0.02
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$8,280.06
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	-\$0.02
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$15,543.98
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	-\$0.02
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$1,392.00	\$0.00	\$1,391.98
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$4,988.00	\$0.00	\$6,379.98
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$1,392.00	\$4,987.98
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$4,988.00	-\$0.02
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$2,319.98
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$9,279.98
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$18,559.98
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$32,479.98
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$35,959.98
12/06/2023	PD202306-00277	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,641.41	\$0.00	\$53,601.39
12/06/2023	PD202306-00278	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$65,781.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$63,461.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$56,501.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$47,221.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$33,301.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$29,821.39
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,641.41	\$12,179.98
12/06/2023	PD202306-00280	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$139,199.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	\$449,999.98
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$164,912.29	\$0.00	\$164,912.27
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$164,912.29	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$41,248.49	\$0.00	\$41,248.47
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$41,248.49	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00289	REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$464,000.00	\$0.00	\$463,999.98
13/06/2023	PD202306-00290	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$464,000.00	-\$0.02
13/06/2023	PD202306-00291	ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$156,600.00	\$0.00	\$156,599.98
13/06/2023	PD202306-00292	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$156,600.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$172,336.56	\$0.00	\$172,336.54
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$53,527.65	\$0.00	\$225,864.19
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$20,042.33	\$0.00	\$245,906.52
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,534.29	\$0.00	\$272,440.81
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$21,048.35	\$0.00	\$293,489.16
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$30,348.73	\$0.00	\$323,837.89
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,211.63	\$0.00	\$335,049.52
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,147.95	\$0.00	\$347,197.47
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,158.00	\$0.00	\$355,355.47
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,178.25	\$0.00	\$381,533.72
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,936.52	\$0.00	\$394,470.24
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$58,220.24	\$0.00	\$452,690.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,584.79	\$0.00	\$481,275.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,889.52	\$0.00	\$493,164.79
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,604.55	\$0.00	\$510,769.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,251.99	\$0.00	\$519,021.33
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,899.39	\$0.00	\$531,920.72
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,762.85	\$0.00	\$540,683.57
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,709.46	\$0.00	\$553,393.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$13,093.16	\$0.00	\$566,486.19
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,056.99	\$0.00	\$571,543.18
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,372.99	\$0.00	\$572,916.17
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,484.86	\$0.00	\$592,401.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,655.72	\$0.00	\$595,056.75
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$59,391.87	\$0.00	\$654,448.62
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,750.55	\$0.00	\$673,199.17
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,070.73	\$0.00	\$701,269.90
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$78,990.44	\$0.00	\$780,260.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$22,359.04	\$0.00	\$802,619.38
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$68,629.70	\$0.00	\$871,249.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$93,853.36	\$0.00	\$965,102.44
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$40,498.93	\$0.00	\$1,005,601.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,099.97	\$0.00	\$1,013,701.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$139,331.65	\$0.00	\$1,153,032.99

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,529.59	\$0.00	\$1,157,562.58
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,208.70	\$0.00	\$1,176,771.28
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,811.93	\$0.00	\$1,188,583.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,306.87	\$0.00	\$1,207,890.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,531.59	\$0.00	\$1,220,421.67
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$24,988.63	\$0.00	\$1,245,410.30
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$34,104.92	\$0.00	\$1,279,515.22
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,281,515.22
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,565.14	\$0.00	\$1,286,080.36
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,467.02	\$0.00	\$1,303,547.38
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,309,049.66
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,314,551.94
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,326,622.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$42,068.25	\$0.00	\$1,368,690.54
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,498.75	\$0.00	\$1,387,189.29
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,765.72	\$0.00	\$1,389,955.01
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,904.60	\$0.00	\$1,401,859.61
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,411.83	\$0.00	\$1,407,271.44
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$47,156.39	\$0.00	\$1,454,427.83
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,357.94	\$0.00	\$1,458,785.77
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,870.28	\$0.00	\$1,464,656.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$9,225.95	\$0.00	\$1,473,882.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$10,283.95	\$0.00	\$1,484,165.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$14,880.55	\$0.00	\$1,499,046.50
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,214.56	\$0.00	\$1,502,261.06
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,507,763.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,519,833.69
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,649.36	\$0.00	\$1,537,483.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,990.00	\$0.00	\$1,540,473.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,459.95	\$0.00	\$1,541,933.00
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$828.15	\$0.00	\$1,542,761.15
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,080.48	\$0.00	\$1,548,841.63
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,762.31	\$0.00	\$1,550,603.94
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,498.99	\$0.00	\$1,555,102.93
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,190.99	\$0.00	\$1,561,293.92
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,847.70	\$0.00	\$1,563,141.62
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$31.59	\$0.00	\$1,563,173.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,249.59	\$0.00	\$1,566,422.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$733.64	\$0.00	\$1,567,156.44
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$172,336.56	\$1,394,819.88
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$53,527.65	\$1,341,292.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$20,042.33	\$1,321,249.90
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,534.29	\$1,294,715.61
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$21,048.35	\$1,273,667.26
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$30,348.73	\$1,243,318.53

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,211.63	\$1,232,106.90
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,147.95	\$1,219,958.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,158.00	\$1,211,800.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,178.25	\$1,185,622.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,936.52	\$1,172,686.18
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$58,220.24	\$1,114,465.94
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,584.79	\$1,085,881.15
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,889.52	\$1,073,991.63
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,604.55	\$1,056,387.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,251.99	\$1,048,135.09
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,899.39	\$1,035,235.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,762.85	\$1,026,472.85
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,709.46	\$1,013,763.39
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$13,093.16	\$1,000,670.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,056.99	\$995,613.24
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,372.99	\$994,240.25
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,484.86	\$974,755.39
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,655.72	\$972,099.67
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$59,391.87	\$912,707.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,750.55	\$893,957.25
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,070.73	\$865,886.52
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$78,990.44	\$786,896.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$22,359.04	\$764,537.04
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$68,629.70	\$695,907.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$93,853.36	\$602,053.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$40,498.93	\$561,555.05
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,099.97	\$553,455.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$139,331.65	\$414,123.43
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,529.59	\$409,593.84
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,208.70	\$390,385.14
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,811.93	\$378,573.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,306.87	\$359,266.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,531.59	\$346,734.75
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$24,988.63	\$321,746.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$34,104.92	\$287,641.20
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$285,641.20
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,565.14	\$281,076.06
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,467.02	\$263,609.04
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$258,106.76
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$252,604.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$240,534.13
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$42,068.25	\$198,465.88
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,498.75	\$179,967.13
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,765.72	\$177,201.41
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,904.60	\$165,296.81

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,411.83	\$159,884.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$47,156.39	\$112,728.59
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,357.94	\$108,370.65
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,870.28	\$102,500.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$9,225.95	\$93,274.42
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$10,283.95	\$82,990.47
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$14,880.55	\$68,109.92
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,214.56	\$64,895.36
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$59,393.08
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$47,322.73
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,649.36	\$29,673.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,990.00	\$26,683.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,459.95	\$25,223.42
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$828.15	\$24,395.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,080.48	\$18,314.79
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,762.31	\$16,552.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,498.99	\$12,053.49
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,190.99	\$5,862.50
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,847.70	\$4,014.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$31.59	\$3,983.21
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,249.59	\$733.62
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$733.64	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,741.18	\$0.00	\$2,741.16
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,839.82	\$0.00	\$6,580.98
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,252.91	\$0.00	\$8,833.89
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$11,422.79
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$16,013.49	\$0.00	\$27,436.28
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,000.00	\$0.00	\$29,436.28
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,935.16	\$0.00	\$34,371.44
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,097.71	\$0.00	\$41,469.15
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$13,075.59	\$0.00	\$54,544.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$57,133.64
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$59,722.54
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,399.57	\$0.00	\$64,122.11
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,588.90	\$0.00	\$69,711.01
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$22,461.60	\$0.00	\$92,172.61
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,434.85	\$0.00	\$97,607.46
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,140.10	\$0.00	\$107,747.56
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$37,178.30	\$0.00	\$144,925.86
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,190.68	\$0.00	\$148,116.54
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$49,663.61	\$0.00	\$197,780.15
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$23,607.49	\$0.00	\$221,387.64
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,864.09	\$0.00	\$232,251.73
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$8,817.15	\$0.00	\$241,068.88
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$43,081.30	\$0.00	\$284,150.18

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,312.77	\$0.00	\$288,462.95
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,502.28	\$0.00	\$293,965.23
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,751.73	\$0.00	\$297,716.96
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,648.91	\$0.00	\$308,365.87
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$42,517.49	\$0.00	\$350,883.36
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,919.91	\$0.00	\$352,803.27
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$51,985.33	\$0.00	\$404,788.60
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$15,510.21	\$0.00	\$420,298.81
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$422,887.71
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$425,543.43
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,979.62	\$0.00	\$433,523.05
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$436,178.77
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,625.00	\$0.00	\$438,803.77
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$517.78	\$0.00	\$439,321.55
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$604.08	\$0.00	\$439,925.63
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,035.56	\$0.00	\$440,961.19
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,023.95	\$0.00	\$441,985.14
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,567.24	\$0.00	\$443,552.38
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,031.24	\$0.00	\$445,583.62
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,094.12	\$0.00	\$448,677.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,741.18	\$445,936.56
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,839.82	\$442,096.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,252.91	\$439,843.83
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$437,254.93
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$16,013.49	\$421,241.44
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,000.00	\$419,241.44
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,935.16	\$414,306.28
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,097.71	\$407,208.57
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$13,075.59	\$394,132.98
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$391,544.08
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$388,955.18
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,399.57	\$384,555.61
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,588.90	\$378,966.71
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$22,461.60	\$356,505.11
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,434.85	\$351,070.26
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,140.10	\$340,930.16
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$37,178.30	\$303,751.86
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,190.68	\$300,561.18
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$49,663.61	\$250,897.57
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$23,607.49	\$227,290.08
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,864.09	\$216,425.99
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$8,817.15	\$207,608.84
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$43,081.30	\$164,527.54
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,312.77	\$160,214.77
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,502.28	\$154,712.49



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,751.73	\$150,960.76
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,648.91	\$140,311.85
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$42,517.49	\$97,794.36
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,919.91	\$95,874.45
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$51,985.33	\$43,889.12
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$15,510.21	\$28,378.91
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$25,790.01
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$23,134.29
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,979.62	\$15,154.67
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$12,498.95
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,625.00	\$9,873.95
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$517.78	\$9,356.17
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$604.08	\$8,752.09
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,035.56	\$7,716.53
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,023.95	\$6,692.58
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,567.24	\$5,125.34
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,031.24	\$3,094.10
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,094.12	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,999.98
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$2,799.98
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$1,999.98
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,999.98
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$27,999.98
14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$4,999.98
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,999.98
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$7,111.98
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$349.98
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$999.98
14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$999.98
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$14,999.98
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$22,199.98
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$24,799.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$16,799.98
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$17,399.98
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.64
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$15,659.98
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$0.00	\$15,660.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$8,699.98
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00322	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,975.15	\$0.00	\$7,975.13
14/06/2023	PD202306-00323	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$13,021.13
14/06/2023	PD202306-00324	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,975.15	\$5,045.98
14/06/2023	PD202306-00325	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	-\$0.02
14/06/2023	PD202306-00349	CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$363,880.64	\$0.00	\$363,880.62
14/06/2023	PD202306-00350	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$363,880.64	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$9,539.98
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$46,799.98
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$299.98
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$651.98
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$1,403.98
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$19,847.98
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$65,518.20
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$9,386.98
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$2,471.98
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$4,081.98
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$11,456.14
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$93,305.74
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$63,300.02
15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$579.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$16,469.66
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$13,369.98
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$1,199.98
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$1,507.98
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	-\$0.02
15/06/2023	PD202306-00374	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$67,311.10
15/06/2023	PD202306-00375	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$73,649.90
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,088.00	\$0.00	\$75,737.90
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,512.48	\$0.00	\$79,250.38
15/06/2023	PD202306-00376	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,891.28	\$0.00	\$84,141.66
15/06/2023	PD202306-00377	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$92,271.46
15/06/2023	PD202306-00378	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,037.96	\$0.00	\$96,309.42
15/06/2023	PD202306-00378	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$685.88	\$0.00	\$96,995.30
15/06/2023	PD202306-00379	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$150,916.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$153,236.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$160,196.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$169,476.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$183,396.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$186,876.29
15/06/2023	PD202306-00380	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,993.10	\$0.00	\$204,869.39
15/06/2023	PD202306-00381	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$255,895.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$25,400.00	\$0.00	\$281,295.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$299,295.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$165,000.00	\$0.00	\$464,295.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$108,000.00	\$0.00	\$572,295.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$582,795.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$585,295.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$625,495.46
15/06/2023	PD202306-00382	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$12,747.82	\$0.00	\$638,243.28
15/06/2023	PD202306-00383	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$639,403.28
15/06/2023	PD202306-00384	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$640,563.28
15/06/2023	PD202306-00385	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$573,252.16
15/06/2023	PD202306-00386	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$566,913.36
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,088.00	\$564,825.36
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,512.48	\$561,312.88
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,891.28	\$556,421.60
15/06/2023	PD202306-00388	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$548,291.80
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,037.96	\$544,253.84
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$685.88	\$543,567.96
15/06/2023	PD202306-00390	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$489,646.97
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$487,326.97

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido**

15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$480,366.97
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$471,086.97
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$457,166.97
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$453,686.97
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,993.10	\$435,693.87
15/06/2023	PD202306-00392	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$384,667.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$25,400.00	\$359,267.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$341,267.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$165,000.00	\$176,267.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$108,000.00	\$68,267.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$10,500.00	\$57,767.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$2,500.00	\$55,267.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$40,200.00	\$15,067.80
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$12,747.82	\$2,319.98
15/06/2023	PD202306-00394	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$1,159.98
15/06/2023	PD202306-00395	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	-\$0.02
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,158.00	\$0.00	\$3,157.98
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,158.00	-\$0.02
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$117,739.98
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	-\$0.02
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,684,417.69	\$8,684,417.69	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$355,991.63
01/06/2023	PD202306-00001	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$412,658.29
01/06/2023	PD202306-00002	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$2,320.00	\$0.00	\$414,978.29
01/06/2023	PD202306-00003	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$417,936.29
01/06/2023	PD202306-00004	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$503,817.75
01/06/2023	PD202306-00012	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPRTES	\$5,482.16	\$0.00	\$509,299.91
01/06/2023	PD202306-00013	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$541,325.77
01/06/2023	PD202306-00014	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$570,441.77
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,975.01	\$0.00	\$573,416.78
01/06/2023	PD202306-00015	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,974.99	\$0.00	\$576,391.77
01/06/2023	PD202306-00016	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$577,462.83
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,186.58	\$0.00	\$579,649.41
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,845.36	\$0.00	\$581,494.77
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,775.36	\$0.00	\$583,270.13
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,831.32	\$0.00	\$586,101.45
01/06/2023	PD202306-00017	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$3,090.74	\$0.00	\$589,192.19
01/06/2023	PD202306-00018	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$589,767.19
01/06/2023	PD202306-00019	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$533,100.53
01/06/2023	PD202306-00020	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$1,640.00	\$531,460.53
01/06/2023	PD202306-00021	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$680.00	\$530,780.53
01/06/2023	PD202306-00022	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	\$527,822.53
01/06/2023	PD202306-00023	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	\$441,941.07
01/06/2023	PD202306-00024	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPRTES	\$0.00	\$5,482.16	\$436,458.91
01/06/2023	PD202306-00025	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$404,433.05
01/06/2023	PD202306-00026	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$375,317.05
01/06/2023	PD202306-00027	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,975.01	\$372,342.04
01/06/2023	PD202306-00027	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,974.99	\$369,367.05
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,186.58	\$367,180.47
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,845.36	\$365,335.11
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,775.36	\$363,559.75
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,831.32	\$360,728.43
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,090.74	\$357,637.69
01/06/2023	PD202306-00029	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$356,566.63
01/06/2023	PD202306-00030	Póliza de cancelación de PD202306-00021 correspondiente al documento origen AP202306-00003.	\$0.00	-\$680.00	\$357,246.63
01/06/2023	PD202306-00031	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	\$356,671.63
01/06/2023	PD202306-00032	Póliza de cancelación de PD202306-00020 correspondiente al documento origen AP202306-00002.	\$0.00	-\$1,640.00	\$358,311.63
01/06/2023	PD202306-00033	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$1,640.00	\$356,671.63
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,734.89	\$0.00	\$358,406.52
02/06/2023	PD202306-00035	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,754.96	\$0.00	\$362,161.48
02/06/2023	PD202306-00036	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,372.82	\$0.00	\$367,534.30
02/06/2023	PD202306-00037	FUNGO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$368,034.30
02/06/2023	PD202306-00038	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION DE LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29 MAYO AL 3 JUNIO 2023	\$16,300.00	\$0.00	\$384,334.30

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

02/06/2023	PD202306-00039	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDEPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$395,854.30
02/06/2023	PD202306-00040	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$413,854.30
02/06/2023	PD202306-00041	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$460,654.30
02/06/2023	PD202306-00042	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$482,854.30
02/06/2023	PD202306-00043	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$505,654.30
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$3,482.00	\$0.00	\$509,136.30
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$6,610.68	\$0.00	\$515,746.98
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$2,500.00	\$0.00	\$518,246.98
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$1,607.31	\$0.00	\$519,854.29
02/06/2023	PD202306-00044	FONDO FIJO DE CAJA	\$800.01	\$0.00	\$520,654.30
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$3,751.73	\$0.00	\$524,406.03
02/06/2023	PD202306-00045	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$945.64	\$0.00	\$525,351.67
02/06/2023	PD202306-00046	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$8,200.00	\$0.00	\$533,551.67
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,429.70	\$0.00	\$534,981.37
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$986.00	\$0.00	\$535,967.37
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,479.00	\$0.00	\$537,446.37
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,261.50	\$0.00	\$538,707.87
02/06/2023	PD202306-00047	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$2,687.72	\$0.00	\$541,395.59
02/06/2023	PD202306-00048	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$545,003.19
02/06/2023	PD202306-00049	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$616,322.31
02/06/2023	PD202306-00050	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$676,093.63
02/06/2023	PD202306-00051	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$695,889.03
02/06/2023	PD202306-00052	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$714,452.51
02/06/2023	PD202306-00053	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$720,507.71
02/06/2023	PD202306-00054	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$735,841.75
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$12,874.46	\$0.00	\$748,716.21
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$1,589.46	\$0.00	\$750,305.67
02/06/2023	PD202306-00063	TONER PARA VARIAS UR	\$580.73	\$0.00	\$750,886.40
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$12,099.96	\$0.00	\$762,986.36
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$932.64	\$0.00	\$763,919.00
02/06/2023	PD202306-00064	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$3,606.59	\$0.00	\$767,525.59
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$11,596.75	\$0.00	\$779,122.34
02/06/2023	PD202306-00065	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$2,826.34	\$0.00	\$781,948.68
02/06/2023	PD202306-00066	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$791,460.68
02/06/2023	PD202306-00067	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$793,432.68
02/06/2023	PD202306-00068	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$803,064.69
02/06/2023	PD202306-00069	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$807,704.69
02/06/2023	PD202306-00070	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$817,158.69
02/06/2023	PD202306-00071	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,734.89	\$815,423.80
02/06/2023	PD202306-00071	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,754.96	\$811,668.84
02/06/2023	PD202306-00072	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,372.82	\$806,296.02
02/06/2023	PD202306-00073	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	\$790,961.98
02/06/2023	PD202306-00074	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$786,321.98
02/06/2023	PD202306-00075	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	\$776,867.98
02/06/2023	PD202306-00076	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	\$776,367.98

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

02/06/2023	PD202306-00077	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDEPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	\$764,847.98
02/06/2023	PD202306-00078	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$746,847.98
02/06/2023	PD202306-00079	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	\$700,047.98
02/06/2023	PD202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	\$677,847.98
02/06/2023	PD202306-00081	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	\$655,047.98
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$3,482.00	\$651,565.98
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$6,610.68	\$644,955.30
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$2,500.00	\$642,455.30
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$1,607.31	\$640,847.99
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$800.01	\$640,047.98
02/06/2023	PD202306-00083	Póliza de cancelación de PD202306-00038 correspondiente al documento origen SG202306-00008.	-\$16,300.00	\$0.00	\$623,747.98
02/06/2023	PD202306-00084	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$640,547.98
02/06/2023	PD202306-00085	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	\$623,747.98
02/06/2023	PD202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$3,751.73	\$619,996.25
02/06/2023	PD202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$945.64	\$619,050.61
02/06/2023	PD202306-00087	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$8,200.00	\$610,850.61
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,429.70	\$609,420.91
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$986.00	\$608,434.91
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,479.00	\$606,955.91
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,261.50	\$605,694.41
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$2,687.72	\$603,006.69
02/06/2023	PD202306-00089	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	\$599,399.09
02/06/2023	PD202306-00090	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	\$528,079.97
02/06/2023	PD202306-00091	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	\$468,308.65
02/06/2023	PD202306-00092	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	\$448,513.25
02/06/2023	PD202306-00093	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	\$429,949.77
02/06/2023	PD202306-00094	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	\$423,894.57
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,874.46	\$411,020.11
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,589.46	\$409,430.65
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$580.73	\$408,849.92
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,099.96	\$396,749.96
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$932.64	\$395,817.32
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,606.59	\$392,210.73
02/06/2023	PD202306-00097	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$11,596.75	\$380,613.98
02/06/2023	PD202306-00097	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$2,826.34	\$377,787.64
02/06/2023	PD202306-00098	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$368,275.64
02/06/2023	PD202306-00099	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$366,303.64
02/06/2023	PD202306-00100	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$356,671.63
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$2,521.00	\$0.00	\$359,192.63
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$0.00	\$2,521.00	\$356,671.63
05/06/2023	PD202306-00108	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$8,036.47	\$0.00	\$364,708.10
05/06/2023	PD202306-00109	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$466,905.12
05/06/2023	PD202306-00110	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$468,289.00
05/06/2023	PD202306-00111	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$470,899.00
05/06/2023	PD202306-00112	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$479,599.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

05/06/2023	PD202306-00113	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$488,299.00
05/06/2023	PD202306-00114	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	\$496,999.00
05/06/2023	PD202306-00115	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$500,249.00
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$4,890.00	\$0.00	\$505,139.00
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,977.99	\$0.00	\$507,116.99
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,792.43	\$0.00	\$508,909.42
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,750.00	\$0.00	\$511,659.42
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$447.00	\$0.00	\$512,106.42
05/06/2023	PD202306-00116	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,000.01	\$0.00	\$514,106.43
05/06/2023	PD202306-00117	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$514,806.43
05/06/2023	PD202306-00118	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$524,668.92
05/06/2023	PD202306-00119	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	\$515,968.92
05/06/2023	PD202306-00120	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	\$507,268.92
05/06/2023	PD202306-00121	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	\$498,568.92
05/06/2023	PD202306-00122	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	\$495,318.92
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$4,890.00	\$490,428.92
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,977.99	\$488,450.93
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,792.43	\$486,658.50
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,750.00	\$483,908.50
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$447.00	\$483,461.50
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,000.01	\$481,461.49
05/06/2023	PD202306-00124	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	\$480,761.49
05/06/2023	PD202306-00125	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	\$470,899.00
05/06/2023	PD202306-00126	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$8,036.47	\$462,862.53
05/06/2023	PD202306-00127	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$360,665.51
05/06/2023	PD202306-00128	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$359,281.63
05/06/2023	PD202306-00129	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	\$356,671.63
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$862.97	\$0.00	\$357,534.60
06/06/2023	PD202306-00130	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$886.61	\$0.00	\$358,421.21
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$1,734.66	\$0.00	\$360,155.87
06/06/2023	PD202306-00131	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$6,217.83	\$0.00	\$366,373.70
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$870.00	\$0.00	\$367,243.70
06/06/2023	PD202306-00132	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$693.62	\$0.00	\$367,937.32
06/06/2023	PD202306-00133	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$369,687.32
06/06/2023	PD202306-00134	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$416,087.32
06/06/2023	PD202306-00135	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$438,127.32
06/06/2023	PD202306-00136	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$862.97	\$437,264.35
06/06/2023	PD202306-00136	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$886.61	\$436,377.74
06/06/2023	PD202306-00137	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$1,734.66	\$434,643.08
06/06/2023	PD202306-00137	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$6,217.83	\$428,425.25
06/06/2023	PD202306-00138	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$870.00	\$427,555.25
06/06/2023	PD202306-00138	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$693.62	\$426,861.63
06/06/2023	PD202306-00139	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	\$425,111.63
06/06/2023	PD202306-00140	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	\$378,711.63
06/06/2023	PD202306-00141	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	\$356,671.63



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

07/06/2023	PD202306-00142	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$361,921.63
07/06/2023	PD202306-00143	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$364,921.63
07/06/2023	PD202306-00144	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$367,921.63
07/06/2023	PD202306-00145	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,529.47	\$0.00	\$376,451.10
07/06/2023	PD202306-00146	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$493,611.10
07/06/2023	PD202306-00147	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$498,291.10
07/06/2023	PD202306-00148	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	\$493,041.10
07/06/2023	PD202306-00149	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	\$490,041.10
07/06/2023	PD202306-00150	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	\$487,041.10
07/06/2023	PD202306-00151	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,529.47	\$478,511.63
07/06/2023	PD202306-00152	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	\$473,831.63
07/06/2023	PD202306-00153	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	\$356,671.63
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$6,029.34	\$0.00	\$362,700.97
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$0.00	\$6,029.34	\$356,671.63
08/06/2023	PD202306-00156	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$365,671.63
08/06/2023	PD202306-00157	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$375,871.63
08/06/2023	PD202306-00158	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$422,671.63
08/06/2023	PD202306-00159	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$439,471.63
08/06/2023	PD202306-00160	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$461,671.63
08/06/2023	PD202306-00161	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$484,471.63
08/06/2023	PD202306-00162	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$487,971.63
08/06/2023	PD202306-00163	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	\$478,971.63
08/06/2023	PD202306-00164	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$468,771.63
08/06/2023	PD202306-00165	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$421,971.63
08/06/2023	PD202306-00166	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$405,171.63
08/06/2023	PD202306-00167	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$382,971.63
08/06/2023	PD202306-00168	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	\$360,171.63
08/06/2023	PD202306-00169	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	\$356,671.63
09/06/2023	PD202306-00173	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$359,171.63
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$1,386.67	\$0.00	\$360,558.30
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$712.33	\$0.00	\$361,270.63
09/06/2023	PD202306-00174	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$3,900.00	\$0.00	\$365,170.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$16,547.00	\$0.00	\$381,717.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$7,488.00	\$0.00	\$389,205.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$399,405.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$666.00	\$0.00	\$400,071.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$1,078.00	\$0.00	\$401,149.63
09/06/2023	PD202306-00175	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,124.00	\$0.00	\$429,273.63
09/06/2023	PD202306-00176	CONSUMO ENERGIA ELECCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$564,017.63
09/06/2023	PD202306-00177	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	\$566,337.63
09/06/2023	PD202306-00178	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	\$570,513.63
09/06/2023	PD202306-00179	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$659,142.27
09/06/2023	PD202306-00180	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$677,702.27
09/06/2023	PD202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$763,911.15
09/06/2023	PD202306-00182	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$790,498.35

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

09/06/2023	PD202306-00183	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$792,099.15
09/06/2023	PD202306-00184	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$794,535.15
09/06/2023	PD202306-00185	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$805,954.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$108,417.00	\$0.00	\$914,371.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,413.00	\$0.00	\$944,784.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$55,393.00	\$0.00	\$1,000,177.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$51,753.00	\$0.00	\$1,051,930.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$43,910.00	\$0.00	\$1,095,840.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,596.00	\$0.00	\$1,105,436.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$11,644.00	\$0.00	\$1,117,080.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$38,914.00	\$0.00	\$1,155,994.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,585.00	\$0.00	\$1,165,579.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$85,130.00	\$0.00	\$1,250,709.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$167,737.00	\$0.00	\$1,418,446.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,818.00	\$0.00	\$1,449,264.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$31,942.00	\$0.00	\$1,481,206.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$153,548.00	\$0.00	\$1,634,754.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$138,727.00	\$0.00	\$1,773,481.19
09/06/2023	PD202306-00186	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,960.50	\$0.00	\$1,802,441.69
09/06/2023	PD202306-00187	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$1,808,044.49
09/06/2023	PD202306-00203	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$1,887,549.08
09/06/2023	PD202306-00204	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$1,891,533.68
09/06/2023	PD202306-00205	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$1,937,539.86
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$22,399.98	\$0.00	\$1,959,939.84
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$15,400.01	\$0.00	\$1,975,339.85
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$149,934.25	\$0.00	\$2,125,274.10
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$98,499.98	\$0.00	\$2,223,774.08
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,800.00	\$0.00	\$2,229,574.08
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$1,540.00	\$0.00	\$2,231,114.08
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$30,400.00	\$0.00	\$2,261,514.08
09/06/2023	PD202306-00206	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,900.02	\$0.00	\$2,267,414.10
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$2,273,269.10
09/06/2023	PD202306-00207	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$2,279,124.10
09/06/2023	PD202306-00208	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$2,308,719.41
09/06/2023	PD202306-00209	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$2,313,903.97
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$2,314,234.57
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,498.72	\$0.00	\$2,315,733.29
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$2,316,063.89
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,489.36	\$0.00	\$2,318,553.25
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,355.02	\$0.00	\$2,319,908.27
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,808.47	\$0.00	\$2,321,716.74
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,661.12	\$0.00	\$2,323,377.86
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$132.24	\$0.00	\$2,323,510.10
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$719.20	\$0.00	\$2,324,229.30
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$135.72	\$0.00	\$2,324,365.02

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$3,960.01	\$0.00	\$2,328,325.03
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$835.20	\$0.00	\$2,329,160.23
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$624.08	\$0.00	\$2,329,784.31
09/06/2023	PD202306-00210	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,628.33	\$0.00	\$2,332,412.64
09/06/2023	PD202306-00211	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$2,337,805.64
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$12,760.01	\$0.00	\$2,350,565.65
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,964.88	\$0.00	\$2,354,530.53
09/06/2023	PD202306-00212	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$546.39	\$0.00	\$2,355,076.92
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,927.84	\$0.00	\$2,358,004.76
09/06/2023	PD202306-00213	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,804.56	\$0.00	\$2,360,809.32
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,108.80	\$0.00	\$2,363,918.12
09/06/2023	PD202306-00214	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,099.36	\$0.00	\$2,370,017.48
09/06/2023	PD202306-00215	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$2,445,362.06
09/06/2023	PD202306-00216	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$2,446,432.26
09/06/2023	PD202306-00217	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$2,448,202.26
09/06/2023	PD202306-00218	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,445,702.26
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,386.67	\$2,444,315.59
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$712.33	\$2,443,603.26
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$3,900.00	\$2,439,703.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$16,547.00	\$2,423,156.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$7,488.00	\$2,415,668.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$2,405,468.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$666.00	\$2,404,802.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,078.00	\$2,403,724.26
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,124.00	\$2,375,600.26
09/06/2023	PD202306-00221	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	\$2,240,856.26
09/06/2023	PD202306-00222	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$680.00	\$2,240,176.26
09/06/2023	PD202306-00223	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	\$2,237,856.26
09/06/2023	PD202306-00224	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	\$2,233,680.26
09/06/2023	PD202306-00225	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	\$2,145,051.62
09/06/2023	PD202306-00226	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	\$2,126,491.62
09/06/2023	PD202306-00227	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	\$2,040,282.74
09/06/2023	PD202306-00228	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	\$2,013,695.54
09/06/2023	PD202306-00229	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	\$2,012,094.74
09/06/2023	PD202306-00230	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	\$2,009,658.74
09/06/2023	PD202306-00231	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	\$1,998,239.70
09/06/2023	PD202306-00232	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$1,918,735.11
09/06/2023	PD202306-00233	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$1,914,750.51
09/06/2023	PD202306-00234	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$1,868,744.33
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$22,399.98	\$1,846,344.35
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$15,400.01	\$1,830,944.34
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$149,934.25	\$1,681,010.09
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$98,499.98	\$1,582,510.11
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,800.00	\$1,576,710.11
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$1,540.00	\$1,575,170.11

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$30,400.00	\$1,544,770.11
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,900.02	\$1,538,870.09
09/06/2023	PD202306-00236	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$1,533,015.09
09/06/2023	PD202306-00236	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$1,527,160.09
09/06/2023	PD202306-00237	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$1,497,564.78
09/06/2023	PD202306-00238	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$1,492,380.22
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$1,492,049.62
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,498.72	\$1,490,550.90
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$1,490,220.30
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,489.36	\$1,487,730.94
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,355.02	\$1,486,375.92
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,808.47	\$1,484,567.45
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,661.12	\$1,482,906.33
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$132.24	\$1,482,774.09
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$719.20	\$1,482,054.89
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$135.72	\$1,481,919.17
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,960.01	\$1,477,959.16
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$835.20	\$1,477,123.96
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$624.08	\$1,476,499.88
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,628.33	\$1,473,871.55
09/06/2023	PD202306-00240	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$1,468,478.55
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$12,760.01	\$1,455,718.54
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,964.88	\$1,451,753.66
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$546.39	\$1,451,207.27
09/06/2023	PD202306-00242	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,927.84	\$1,448,279.43
09/06/2023	PD202306-00242	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,804.56	\$1,445,474.87
09/06/2023	PD202306-00243	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,108.80	\$1,442,366.07
09/06/2023	PD202306-00243	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,099.36	\$1,436,266.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$108,417.00	\$1,327,849.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,413.00	\$1,297,436.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$55,393.00	\$1,242,043.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$51,753.00	\$1,190,290.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$43,910.00	\$1,146,380.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,596.00	\$1,136,784.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$11,644.00	\$1,125,140.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$38,914.00	\$1,086,226.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,585.00	\$1,076,641.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,130.00	\$991,511.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$167,737.00	\$823,774.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,818.00	\$792,956.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$31,942.00	\$761,014.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$153,548.00	\$607,466.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$138,727.00	\$468,739.71
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,960.50	\$439,779.21
09/06/2023	PD202306-00245	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	\$434,176.41

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

09/06/2023	PD202306-00246	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$358,831.83
09/06/2023	PD202306-00247	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$357,761.63
09/06/2023	PD202306-00248	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	\$355,991.63
09/06/2023	PD202306-00249	Póliza de cancelación de PD202306-00222 correspondiente al documento origen AP202306-00085.	\$0.00	-\$680.00	\$356,671.63
09/06/2023	PD202306-00257	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$381,802.80
09/06/2023	PD202306-00258	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$383,989.40
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$12,100.31	\$0.00	\$396,089.71
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$17,852.75	\$0.00	\$413,942.46
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$4,455.62	\$0.00	\$418,398.08
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$3,364.00	\$0.00	\$421,762.08
09/06/2023	PD202306-00259	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$6,221.72	\$0.00	\$427,983.80
09/06/2023	PD202306-00260	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$438,807.98
09/06/2023	PD202306-00261	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$447,138.86
09/06/2023	PD202306-00262	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$455,469.74
09/06/2023	PD202306-00263	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$463,048.18
09/06/2023	PD202306-00264	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$471,328.26
09/06/2023	PD202306-00265	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$446,197.09
09/06/2023	PD202306-00266	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$444,010.49
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$12,100.31	\$431,910.18
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$17,852.75	\$414,057.43
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$4,455.62	\$409,601.81
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$3,364.00	\$406,237.81
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$6,221.72	\$400,016.09
09/06/2023	PD202306-00268	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$389,191.91
09/06/2023	PD202306-00269	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$380,861.03
09/06/2023	PD202306-00270	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	\$373,282.59
09/06/2023	PD202306-00271	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$364,951.71
09/06/2023	PD202306-00272	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	\$356,671.63
12/06/2023	PD202306-00275	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$372,215.63
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$1,392.00	\$0.00	\$373,607.63
12/06/2023	PD202306-00276	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$4,988.00	\$0.00	\$378,595.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$380,915.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$387,875.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$397,155.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$411,075.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$414,555.63
12/06/2023	PD202306-00279	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,641.41	\$0.00	\$432,197.04
12/06/2023	PD202306-00280	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$444,377.04
12/06/2023	PD202306-00281	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	\$428,833.04
12/06/2023	PD202306-00282	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$1,392.00	\$427,441.04
12/06/2023	PD202306-00282	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$4,988.00	\$422,453.04
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$420,133.04
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$413,173.04
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$403,893.04
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$389,973.04

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$386,493.04
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,641.41	\$368,851.63
12/06/2023	PD202306-00284	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	\$356,671.63
13/06/2023	PD202306-00285	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$495,871.63
13/06/2023	PD202306-00286	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	\$945,871.63
13/06/2023	PD202306-00287	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$164,912.29	\$0.00	\$1,110,783.92
13/06/2023	PD202306-00288	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$41,248.49	\$0.00	\$1,152,032.41
13/06/2023	PD202306-00290	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$464,000.00	\$0.00	\$1,616,032.41
13/06/2023	PD202306-00292	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$156,600.00	\$0.00	\$1,772,632.41
13/06/2023	PD202306-00293	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	\$1,322,632.41
13/06/2023	PD202306-00294	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	\$1,183,432.41
13/06/2023	PD202306-00295	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$464,000.00	\$719,432.41
13/06/2023	PD202306-00296	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$156,600.00	\$562,832.41
13/06/2023	PD202306-00297	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$164,912.29	\$397,920.12
13/06/2023	PD202306-00298	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$41,248.49	\$356,671.63
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$172,336.56	\$0.00	\$529,008.19
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$53,527.65	\$0.00	\$582,535.84
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$20,042.33	\$0.00	\$602,578.17
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,534.29	\$0.00	\$629,112.46
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$21,048.35	\$0.00	\$650,160.81
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$30,348.73	\$0.00	\$680,509.54
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,211.63	\$0.00	\$691,721.17
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,147.95	\$0.00	\$703,869.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,158.00	\$0.00	\$712,027.12
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,178.25	\$0.00	\$738,205.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,936.52	\$0.00	\$751,141.89
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$58,220.24	\$0.00	\$809,362.13
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,584.79	\$0.00	\$837,946.92
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,889.52	\$0.00	\$849,836.44
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,604.55	\$0.00	\$867,440.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,251.99	\$0.00	\$875,692.98
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,899.39	\$0.00	\$888,592.37
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,762.85	\$0.00	\$897,355.22
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,709.46	\$0.00	\$910,064.68
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$13,093.16	\$0.00	\$923,157.84
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,056.99	\$0.00	\$928,214.83
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,372.99	\$0.00	\$929,587.82
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,484.86	\$0.00	\$949,072.68
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,655.72	\$0.00	\$951,728.40
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$59,391.87	\$0.00	\$1,011,120.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,750.55	\$0.00	\$1,029,870.82
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,070.73	\$0.00	\$1,057,941.55
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$78,990.44	\$0.00	\$1,136,931.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$22,359.04	\$0.00	\$1,159,291.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$68,629.70	\$0.00	\$1,227,920.73

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$93,853.36	\$0.00	\$1,321,774.09
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$40,498.93	\$0.00	\$1,362,273.02
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,099.97	\$0.00	\$1,370,372.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$139,331.65	\$0.00	\$1,509,704.64
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,529.59	\$0.00	\$1,514,234.23
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,208.70	\$0.00	\$1,533,442.93
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,811.93	\$0.00	\$1,545,254.86
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,306.87	\$0.00	\$1,564,561.73
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,531.59	\$0.00	\$1,577,093.32
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$24,988.63	\$0.00	\$1,602,081.95
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$34,104.92	\$0.00	\$1,636,186.87
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,638,186.87
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,565.14	\$0.00	\$1,642,752.01
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,467.02	\$0.00	\$1,660,219.03
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,665,721.31
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,671,223.59
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,683,293.94
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$42,068.25	\$0.00	\$1,725,362.19
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,498.75	\$0.00	\$1,743,860.94
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,765.72	\$0.00	\$1,746,626.66
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,904.60	\$0.00	\$1,758,531.26
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,411.83	\$0.00	\$1,763,943.09
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$47,156.39	\$0.00	\$1,811,099.48
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,357.94	\$0.00	\$1,815,457.42
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,870.28	\$0.00	\$1,821,327.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$9,225.95	\$0.00	\$1,830,553.65
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$10,283.95	\$0.00	\$1,840,837.60
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$14,880.55	\$0.00	\$1,855,718.15
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,214.56	\$0.00	\$1,858,932.71
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,864,434.99
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,876,505.34
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,649.36	\$0.00	\$1,894,154.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,990.00	\$0.00	\$1,897,144.70
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,459.95	\$0.00	\$1,898,604.65
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$828.15	\$0.00	\$1,899,432.80
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,080.48	\$0.00	\$1,905,513.28
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,762.31	\$0.00	\$1,907,275.59
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,498.99	\$0.00	\$1,911,774.58
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,190.99	\$0.00	\$1,917,965.57
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,847.70	\$0.00	\$1,919,813.27
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$31.59	\$0.00	\$1,919,844.86
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,249.59	\$0.00	\$1,923,094.45
14/06/2023	PD202306-00301	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$733.64	\$0.00	\$1,923,828.09
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,741.18	\$0.00	\$1,926,569.27
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,839.82	\$0.00	\$1,930,409.09

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,252.91	\$0.00	\$1,932,662.00
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,935,250.90
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$16,013.49	\$0.00	\$1,951,264.39
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,000.00	\$0.00	\$1,953,264.39
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,935.16	\$0.00	\$1,958,199.55
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,097.71	\$0.00	\$1,965,297.26
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$13,075.59	\$0.00	\$1,978,372.85
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,980,961.75
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,983,550.65
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,399.57	\$0.00	\$1,987,950.22
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,588.90	\$0.00	\$1,993,539.12
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$22,461.60	\$0.00	\$2,016,000.72
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,434.85	\$0.00	\$2,021,435.57
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,140.10	\$0.00	\$2,031,575.67
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$37,178.30	\$0.00	\$2,068,753.97
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,190.68	\$0.00	\$2,071,944.65
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$49,663.61	\$0.00	\$2,121,608.26
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$23,607.49	\$0.00	\$2,145,215.75
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,864.09	\$0.00	\$2,156,079.84
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$8,817.15	\$0.00	\$2,164,896.99
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$43,081.30	\$0.00	\$2,207,978.29
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,312.77	\$0.00	\$2,212,291.06
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,502.28	\$0.00	\$2,217,793.34
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,751.73	\$0.00	\$2,221,545.07
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,648.91	\$0.00	\$2,232,193.98
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$42,517.49	\$0.00	\$2,274,711.47
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,919.91	\$0.00	\$2,276,631.38
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$51,985.33	\$0.00	\$2,328,616.71
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$15,510.21	\$0.00	\$2,344,126.92
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$2,346,715.82
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$2,349,371.54
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,979.62	\$0.00	\$2,357,351.16
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$2,360,006.88
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,625.00	\$0.00	\$2,362,631.88
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$517.78	\$0.00	\$2,363,149.66
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$604.08	\$0.00	\$2,363,753.74
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,035.56	\$0.00	\$2,364,789.30
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,023.95	\$0.00	\$2,365,813.25
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,567.24	\$0.00	\$2,367,380.49
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,031.24	\$0.00	\$2,369,411.73
14/06/2023	PD202306-00302	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,094.12	\$0.00	\$2,372,505.85
14/06/2023	PD202306-00303	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,375,505.85
14/06/2023	PD202306-00304	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$2,378,305.85
14/06/2023	PD202306-00305	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$2,380,305.85
14/06/2023	PD202306-00306	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,383,305.85



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00307	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$2,411,305.85
14/06/2023	PD202306-00308	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$2,416,305.85
14/06/2023	PD202306-00309	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$2,419,305.85
14/06/2023	PD202306-00310	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$2,426,417.85
14/06/2023	PD202306-00311	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$2,426,767.85
14/06/2023	PD202306-00312	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$2,427,767.85
14/06/2023	PD202306-00313	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$2,428,767.85
14/06/2023	PD202306-00314	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACION LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$2,443,767.85
14/06/2023	PD202306-00315	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$2,465,967.85
14/06/2023	PD202306-00316	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$2,490,767.85
14/06/2023	PD202306-00317	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$2,507,567.85
14/06/2023	PD202306-00318	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$2,524,967.85
14/06/2023	PD202306-00319	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	\$2,581,634.51
14/06/2023	PD202306-00320	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$2,597,294.51
14/06/2023	PD202306-00321	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$2,605,994.51
14/06/2023	PD202306-00324	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,975.15	\$0.00	\$2,613,969.66
14/06/2023	PD202306-00325	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$2,619,015.66
14/06/2023	PD202306-00326	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$2,616,015.66
14/06/2023	PD202306-00327	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	\$2,613,215.66
14/06/2023	PD202306-00328	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	\$2,611,215.66
14/06/2023	PD202306-00329	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$2,608,215.66
14/06/2023	PD202306-00330	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	\$2,580,215.66
14/06/2023	PD202306-00331	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$2,575,215.66
14/06/2023	PD202306-00332	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$2,572,215.66
14/06/2023	PD202306-00333	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	\$2,565,103.66
14/06/2023	PD202306-00334	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	\$2,564,753.66
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$172,336.56	\$2,392,417.10
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$53,527.65	\$2,338,889.45
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$20,042.33	\$2,318,847.12
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,534.29	\$2,292,312.83
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$21,048.35	\$2,271,264.48
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$30,348.73	\$2,240,915.75
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,211.63	\$2,229,704.12
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,147.95	\$2,217,556.17
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,158.00	\$2,209,398.17
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,178.25	\$2,183,219.92
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,936.52	\$2,170,283.40
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$58,220.24	\$2,112,063.16
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,584.79	\$2,083,478.37
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,889.52	\$2,071,588.85
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,604.55	\$2,053,984.30
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,251.99	\$2,045,732.31
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,899.39	\$2,032,832.92
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,762.85	\$2,024,070.07
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,709.46	\$2,011,360.61

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$13,093.16	\$1,998,267.45
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,056.99	\$1,993,210.46
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,372.99	\$1,991,837.47
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,484.86	\$1,972,352.61
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,655.72	\$1,969,696.89
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$59,391.87	\$1,910,305.02
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,750.55	\$1,891,554.47
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,070.73	\$1,863,483.74
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$78,990.44	\$1,784,493.30
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$22,359.04	\$1,762,134.26
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$68,629.70	\$1,693,504.56
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$93,853.36	\$1,599,651.20
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$40,498.93	\$1,559,152.27
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,099.97	\$1,551,052.30
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$139,331.65	\$1,411,720.65
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,529.59	\$1,407,191.06
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,208.70	\$1,387,982.36
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,811.93	\$1,376,170.43
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,306.87	\$1,356,863.56
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,531.59	\$1,344,331.97
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$24,988.63	\$1,319,343.34
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$34,104.92	\$1,285,238.42
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,283,238.42
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,565.14	\$1,278,673.28
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,467.02	\$1,261,206.26
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$1,255,703.98
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$1,250,201.70
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$1,238,131.35
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$42,068.25	\$1,196,063.10
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,498.75	\$1,177,564.35
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,765.72	\$1,174,798.63
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,904.60	\$1,162,894.03
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,411.83	\$1,157,482.20
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$47,156.39	\$1,110,325.81
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,357.94	\$1,105,967.87
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,870.28	\$1,100,097.59
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$9,225.95	\$1,090,871.64
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$10,283.95	\$1,080,587.69
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$14,880.55	\$1,065,707.14
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,214.56	\$1,062,492.58
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$1,056,990.30
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$1,044,919.95
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,649.36	\$1,027,270.59
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,990.00	\$1,024,280.59
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,459.95	\$1,022,820.64

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$828.15	\$1,021,992.49
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,080.48	\$1,015,912.01
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,762.31	\$1,014,149.70
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,498.99	\$1,009,650.71
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,190.99	\$1,003,459.72
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,847.70	\$1,001,612.02
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$31.59	\$1,001,580.43
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,249.59	\$998,330.84
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$733.64	\$997,597.20
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,741.18	\$994,856.02
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,839.82	\$991,016.20
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,252.91	\$988,763.29
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$986,174.39
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$16,013.49	\$970,160.90
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,000.00	\$968,160.90
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,935.16	\$963,225.74
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,097.71	\$956,128.03
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$13,075.59	\$943,052.44
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$940,463.54
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$937,874.64
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,399.57	\$933,475.07
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,588.90	\$927,886.17
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$22,461.60	\$905,424.57
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,434.85	\$899,989.72
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,140.10	\$889,849.62
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$37,178.30	\$852,671.32
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,190.68	\$849,480.64
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$49,663.61	\$799,817.03
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$23,607.49	\$776,209.54
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,864.09	\$765,345.45
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$8,817.15	\$756,528.30
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$43,081.30	\$713,447.00
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,312.77	\$709,134.23
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,502.28	\$703,631.95
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,751.73	\$699,880.22
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,648.91	\$689,231.31
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$42,517.49	\$646,713.82
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,919.91	\$644,793.91
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$51,985.33	\$592,808.58
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$15,510.21	\$577,298.37
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$574,709.47
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$572,053.75
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,979.62	\$564,074.13
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$561,418.41
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,625.00	\$558,793.41

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$517.78	\$558,275.63
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$604.08	\$557,671.55
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,035.56	\$556,635.99
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,023.95	\$555,612.04
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,567.24	\$554,044.80
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,031.24	\$552,013.56
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,094.12	\$548,919.44
14/06/2023	PD202306-00337	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$547,919.44
14/06/2023	PD202306-00338	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$546,919.44
14/06/2023	PD202306-00339	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	\$531,919.44
14/06/2023	PD202306-00340	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$509,719.44
14/06/2023	PD202306-00341	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	\$484,919.44
14/06/2023	PD202306-00342	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$468,119.44
14/06/2023	PD202306-00343	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	\$450,719.44
14/06/2023	PD202306-00344	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	\$394,052.78
14/06/2023	PD202306-00345	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,975.15	\$386,077.63
14/06/2023	PD202306-00346	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$0.00	\$15,660.00	\$370,417.63
14/06/2023	PD202306-00347	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	\$361,717.63
14/06/2023	PD202306-00348	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	\$356,671.63
14/06/2023	PD202306-00350	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$363,880.64	\$0.00	\$720,552.27
14/06/2023	PD202306-00351	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$363,880.64	\$356,671.63
15/06/2023	PD202306-00356	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$366,211.63
15/06/2023	PD202306-00357	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$413,011.63
15/06/2023	PD202306-00358	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$413,311.63
15/06/2023	PD202306-00359	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$413,963.63
15/06/2023	PD202306-00360	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$415,367.63
15/06/2023	PD202306-00361	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$435,215.63
15/06/2023	PD202306-00362	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$500,733.85
15/06/2023	PD202306-00363	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$510,120.85
15/06/2023	PD202306-00364	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$512,592.85
15/06/2023	PD202306-00365	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$516,674.85
15/06/2023	PD202306-00366	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$528,131.01
15/06/2023	PD202306-00367	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$621,436.77
15/06/2023	PD202306-00368	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$684,736.81
15/06/2023	PD202306-00369	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$685,316.81
15/06/2023	PD202306-00370	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$701,786.49
15/06/2023	PD202306-00371	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$715,156.49
15/06/2023	PD202306-00372	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$716,356.49
15/06/2023	PD202306-00373	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$717,864.49
15/06/2023	PD202306-00385	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$785,175.61
15/06/2023	PD202306-00386	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$791,514.41
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,088.00	\$0.00	\$793,602.41
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,512.48	\$0.00	\$797,114.89
15/06/2023	PD202306-00387	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,891.28	\$0.00	\$802,006.17
15/06/2023	PD202306-00388	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$810,135.97

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,037.96	\$0.00	\$814,173.93
15/06/2023	PD202306-00389	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$685.88	\$0.00	\$814,859.81
15/06/2023	PD202306-00390	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$868,780.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$871,100.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$878,060.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$887,340.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$901,260.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$904,740.80
15/06/2023	PD202306-00391	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,993.10	\$0.00	\$922,733.90
15/06/2023	PD202306-00392	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$973,759.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$25,400.00	\$0.00	\$999,159.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$1,017,159.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$165,000.00	\$0.00	\$1,182,159.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$108,000.00	\$0.00	\$1,290,159.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$1,300,659.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$1,303,159.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$1,343,359.97
15/06/2023	PD202306-00393	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$12,747.82	\$0.00	\$1,356,107.79
15/06/2023	PD202306-00394	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$1,357,267.79
15/06/2023	PD202306-00395	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$1,358,427.79
15/06/2023	PD202306-00396	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	\$1,348,887.79
15/06/2023	PD202306-00397	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$1,302,087.79
15/06/2023	PD202306-00398	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	\$1,301,787.79
15/06/2023	PD202306-00399	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	\$1,301,135.79
15/06/2023	PD202306-00400	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	\$1,299,731.79
15/06/2023	PD202306-00401	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	\$1,279,883.79
15/06/2023	PD202306-00402	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$1,278,723.79
15/06/2023	PD202306-00403	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	\$1,277,563.79
15/06/2023	PD202306-00404	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	\$1,212,045.57
15/06/2023	PD202306-00405	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	\$1,200,589.41
15/06/2023	PD202306-00406	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	\$1,107,283.65
15/06/2023	PD202306-00407	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	\$1,043,983.61
15/06/2023	PD202306-00408	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	\$1,042,783.61
15/06/2023	PD202306-00409	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	\$1,042,203.61
15/06/2023	PD202306-00410	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$974,892.49
15/06/2023	PD202306-00411	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$968,553.69
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,088.00	\$966,465.69
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,512.48	\$962,953.21
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,891.28	\$958,061.93
15/06/2023	PD202306-00413	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$949,932.13
15/06/2023	PD202306-00414	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,037.96	\$945,894.17
15/06/2023	PD202306-00414	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$685.88	\$945,208.29
15/06/2023	PD202306-00415	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$891,287.30
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$888,967.30
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$882,007.30

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado**

15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$872,727.30
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$858,807.30
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$855,327.30
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,993.10	\$837,334.20
15/06/2023	PD202306-00417	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$786,308.13
15/06/2023	PD202306-00418	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	\$776,921.13
15/06/2023	PD202306-00419	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	\$774,449.13
15/06/2023	PD202306-00420	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	\$770,367.13
15/06/2023	PD202306-00421	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	\$753,897.45
15/06/2023	PD202306-00422	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	\$740,527.45
15/06/2023	PD202306-00423	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	\$739,019.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$25,400.00	\$713,619.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$695,619.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$165,000.00	\$530,619.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$108,000.00	\$422,619.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$10,500.00	\$412,119.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$2,500.00	\$409,619.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$40,200.00	\$369,419.45
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$12,747.82	\$356,671.63
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,158.00	\$0.00	\$477,569.63
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,158.00	\$474,411.63
19/06/2023	PD202306-00426	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$474,411.63
19/06/2023	PD202306-00428	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	\$356,671.63
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,684,417.69	\$8,683,737.69	
<b>TOTAL</b>			\$680.00		

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$0.00
01/06/2023	PD202306-00019	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$56,666.66
01/06/2023	PD202306-00020	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$1,640.00	\$0.00	\$58,306.66
01/06/2023	PD202306-00021	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$680.00	\$0.00	\$58,986.66
01/06/2023	PD202306-00022	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$61,944.66
01/06/2023	PD202306-00023	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$147,826.12
01/06/2023	PD202306-00024	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTRES	\$5,482.16	\$0.00	\$153,308.28
01/06/2023	PD202306-00025	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$185,334.14
01/06/2023	PD202306-00026	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$214,450.14
01/06/2023	PD202306-00027	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,975.01	\$0.00	\$217,425.15
01/06/2023	PD202306-00027	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,974.99	\$0.00	\$220,400.14
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,186.58	\$0.00	\$222,586.72
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,845.36	\$0.00	\$224,432.08
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,775.36	\$0.00	\$226,207.44
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,831.32	\$0.00	\$229,038.76
01/06/2023	PD202306-00028	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$3,090.74	\$0.00	\$232,129.50
01/06/2023	PD202306-00029	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$233,200.56
01/06/2023	PD202306-00030	Póliza de cancelación de PD202306-00021 correspondiente al documento origen AP202306-00003.	-\$680.00	\$0.00	\$232,520.56
01/06/2023	PD202306-00031	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$233,095.56
01/06/2023	PE202306-00003	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$56,666.66	\$176,428.90
01/06/2023	PD202306-00032	Póliza de cancelación de PD202306-00020 correspondiente al documento origen AP202306-00002.	-\$1,640.00	\$0.00	\$174,788.90
01/06/2023	PD202306-00033	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$1,640.00	\$0.00	\$176,428.90
01/06/2023	PE202306-00004	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$0.00	\$1,640.00	\$174,788.90
01/06/2023	PE202306-00005	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$0.00	\$2,958.00	\$171,830.90
01/06/2023	PE202306-00006	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTRES	\$0.00	\$5,482.16	\$166,348.74
01/06/2023	PE202306-00007	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$0.00	\$32,025.86	\$134,322.88
01/06/2023	PE202306-00008	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$0.00	\$29,116.00	\$105,206.88
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,975.01	\$102,231.87
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$0.00	\$2,974.99	\$99,256.88
01/06/2023	PE202306-00010	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,881.46	\$13,375.42
01/06/2023	PE202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,071.06	\$12,304.36
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,186.58	\$10,117.78
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,845.36	\$8,272.42
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,775.36	\$6,497.06
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,831.32	\$3,665.74
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,090.74	\$575.00
01/06/2023	PE202306-00013	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$575.00	\$0.00
02/06/2023	PD202306-00071	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,734.89	\$0.00	\$1,734.89
02/06/2023	PD202306-00071	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,754.96	\$0.00	\$5,489.85
02/06/2023	PD202306-00072	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,372.82	\$0.00	\$10,862.67
02/06/2023	PD202306-00073	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$26,196.71
02/06/2023	PD202306-00074	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$30,836.71

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

02/06/2023	PD202306-00075	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$40,290.71
02/06/2023	PD202306-00076	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$40,790.71
02/06/2023	PD202306-00077	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$52,310.71
02/06/2023	PD202306-00078	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$70,310.71
02/06/2023	PD202306-00079	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$117,110.71
02/06/2023	PD202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$139,310.71
02/06/2023	PD202306-00081	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$162,110.71
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$3,482.00	\$0.00	\$165,592.71
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$6,610.68	\$0.00	\$172,203.39
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$2,500.00	\$0.00	\$174,703.39
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$1,607.31	\$0.00	\$176,310.70
02/06/2023	PD202306-00082	FONDO FIJO DE CAJA	\$800.01	\$0.00	\$177,110.71
02/06/2023	PD202306-00085	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$193,910.71
02/06/2023	PD202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$3,751.73	\$0.00	\$197,662.44
02/06/2023	PD202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$945.64	\$0.00	\$198,608.08
02/06/2023	PD202306-00087	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$8,200.00	\$0.00	\$206,808.08
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,429.70	\$0.00	\$208,237.78
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$986.00	\$0.00	\$209,223.78
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,479.00	\$0.00	\$210,702.78
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,261.50	\$0.00	\$211,964.28
02/06/2023	PD202306-00088	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$2,687.72	\$0.00	\$214,652.00
02/06/2023	PD202306-00089	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$218,259.60
02/06/2023	PD202306-00090	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$289,578.72
02/06/2023	PD202306-00091	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$349,350.04
02/06/2023	PD202306-00092	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$369,145.44
02/06/2023	PD202306-00093	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$387,708.92
02/06/2023	PD202306-00094	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$393,764.12
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$12,874.46	\$0.00	\$406,638.58
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$1,589.46	\$0.00	\$408,228.04
02/06/2023	PD202306-00095	TONER PARA VARIAS UR	\$580.73	\$0.00	\$408,808.77
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$12,099.96	\$0.00	\$420,908.73
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$932.64	\$0.00	\$421,841.37
02/06/2023	PD202306-00096	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$3,606.59	\$0.00	\$425,447.96
02/06/2023	PD202306-00097	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$11,596.75	\$0.00	\$437,044.71
02/06/2023	PD202306-00097	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$2,826.34	\$0.00	\$439,871.05
02/06/2023	PD202306-00098	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$449,383.05
02/06/2023	PD202306-00099	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$451,355.05
02/06/2023	PD202306-00100	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$460,987.06
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,734.89	\$459,252.17
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,754.96	\$455,497.21
02/06/2023	PE202306-00015	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,372.82	\$450,124.39
02/06/2023	PE202306-00016	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$0.00	\$500.00	\$449,624.39
02/06/2023	PE202306-00017	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$16,800.00	\$432,824.39
02/06/2023	PE202306-00018	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$414,824.39
02/06/2023	PE202306-00019	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$0.00	\$414,824.39



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

02/06/2023	PE202306-00020	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,200.00	\$392,624.39
02/06/2023	PE202306-00021	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$46,800.00	\$345,824.39
02/06/2023	PE202306-00022	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$0.00	\$22,800.00	\$323,024.39
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$3,482.00	\$319,542.39
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$6,610.68	\$312,931.71
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$2,500.00	\$310,431.71
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$1,607.31	\$308,824.40
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$0.00	\$800.01	\$308,024.39
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$3,751.73	\$304,272.66
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$945.64	\$303,327.02
02/06/2023	PE202306-00029	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$8,200.00	\$295,127.02
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,429.70	\$293,697.32
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$986.00	\$292,711.32
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,479.00	\$291,232.32
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$1,261.50	\$289,970.82
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$0.00	\$2,687.72	\$287,283.10
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,874.46	\$274,408.64
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,589.46	\$272,819.18
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$580.73	\$272,238.45
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$12,099.96	\$260,138.49
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$932.64	\$259,205.85
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,606.59	\$255,599.26
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$11,596.75	\$244,002.51
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$0.00	\$2,826.34	\$241,176.17
02/06/2023	PE202306-00034	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$3,607.60	\$237,568.57
02/06/2023	PE202306-00035	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$71,319.12	\$166,249.45
02/06/2023	PE202306-00036	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$59,771.32	\$106,478.13
02/06/2023	PE202306-00037	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$19,795.40	\$86,682.73
02/06/2023	PE202306-00038	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$0.00	\$9,512.00	\$77,170.73
02/06/2023	PE202306-00039	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$0.00	\$1,972.00	\$75,198.73
02/06/2023	PE202306-00040	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$9,632.01	\$65,566.72
02/06/2023	PE202306-00041	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$18,563.48	\$47,003.24
02/06/2023	PE202306-00042	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$6,055.20	\$40,948.04
02/06/2023	PE202306-00044	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$15,334.04	\$25,614.00
02/06/2023	PE202306-00045	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$4,640.00	\$20,974.00
02/06/2023	PE202306-00046	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$9,454.00	\$11,520.00
02/06/2023	PE202306-00047	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$0.00	\$11,520.00	\$0.00
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$2,521.00	\$0.00	\$305,848.02
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$0.00	\$2,521.00	\$303,327.02
05/06/2023	PD202306-00119	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00
05/06/2023	PD202306-00120	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$17,400.00
05/06/2023	PD202306-00121	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	\$26,100.00
05/06/2023	PD202306-00122	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$29,350.00
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$4,890.00	\$0.00	\$34,240.00
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,977.99	\$0.00	\$36,217.99

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,792.43	\$0.00	\$38,010.42
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,750.00	\$0.00	\$40,760.42
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$447.00	\$0.00	\$41,207.42
05/06/2023	PD202306-00123	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,000.01	\$0.00	\$43,207.43
05/06/2023	PD202306-00124	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$43,907.43
05/06/2023	PD202306-00125	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$53,769.92
05/06/2023	PD202306-00126	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$8,036.47	\$0.00	\$61,806.39
05/06/2023	PD202306-00127	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$164,003.41
05/06/2023	PD202306-00128	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$165,387.29
05/06/2023	PD202306-00129	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$167,997.29
05/06/2023	PE202306-00049	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$8,700.00	\$159,297.29
05/06/2023	PE202306-00050	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$0.00	\$8,700.00	\$150,597.29
05/06/2023	PE202306-00051	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$0.00	\$8,700.00	\$141,897.29
05/06/2023	PE202306-00052	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,250.00	\$138,647.29
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$4,890.00	\$133,757.29
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,977.99	\$131,779.30
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,792.43	\$129,986.87
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,750.00	\$127,236.87
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$447.00	\$126,789.87
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,000.01	\$124,789.86
05/06/2023	PE202306-00054	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$0.00	\$700.00	\$124,089.86
05/06/2023	PE202306-00055	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$9,862.49	\$114,227.37
05/06/2023	PE202306-00058	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$0.00	\$8,036.47	\$106,190.90
05/06/2023	PE202306-00059	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$0.00	\$102,197.02	\$3,993.88
05/06/2023	PE202306-00060	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$0.00	\$1,383.88	\$2,610.00
05/06/2023	PE202306-00061	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00
06/06/2023	PD202306-00136	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$862.97	\$0.00	\$862.97
06/06/2023	PD202306-00136	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$886.61	\$0.00	\$1,749.58
06/06/2023	PD202306-00137	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$1,734.66	\$0.00	\$3,484.24
06/06/2023	PD202306-00137	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$6,217.83	\$0.00	\$9,702.07
06/06/2023	PD202306-00138	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$870.00	\$0.00	\$10,572.07
06/06/2023	PD202306-00138	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$693.62	\$0.00	\$11,265.69
06/06/2023	PD202306-00139	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$13,015.69
06/06/2023	PD202306-00140	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$59,415.69
06/06/2023	PD202306-00141	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$81,455.69
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$862.97	\$80,592.72
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$886.61	\$79,706.11
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$1,734.66	\$77,971.45
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$0.00	\$6,217.83	\$71,753.62
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$870.00	\$70,883.62
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$0.00	\$693.62	\$70,190.00
06/06/2023	PE202306-00065	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$0.00	\$1,750.00	\$68,440.00
06/06/2023	PE202306-00066	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$0.00	\$46,400.00	\$22,040.00
06/06/2023	PE202306-00067	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00
07/06/2023	PD202306-00148	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$5,250.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

07/06/2023	PD202306-00149	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$8,250.00
07/06/2023	PD202306-00150	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$11,250.00
07/06/2023	PD202306-00151	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,529.47	\$0.00	\$19,779.47
07/06/2023	PD202306-00152	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$24,459.47
07/06/2023	PD202306-00153	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$141,619.47
07/06/2023	PE202306-00068	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$0.00	\$5,250.00	\$136,369.47
07/06/2023	PE202306-00069	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$0.00	\$3,000.00	\$133,369.47
07/06/2023	PE202306-00070	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$0.00	\$3,000.00	\$130,369.47
07/06/2023	PE202306-00071	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$0.00	\$8,529.47	\$121,840.00
07/06/2023	PE202306-00073	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$117,160.00	\$4,680.00
07/06/2023	PE202306-00074	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$0.00	\$4,680.00	\$0.00
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$6,029.34	\$0.00	\$6,029.34
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$0.00	\$6,029.34	\$0.00
08/06/2023	PD202306-00163	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
08/06/2023	PD202306-00164	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$19,200.00
08/06/2023	PD202306-00165	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$66,000.00
08/06/2023	PD202306-00166	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$82,800.00
08/06/2023	PD202306-00167	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$105,000.00
08/06/2023	PD202306-00168	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$127,800.00
08/06/2023	PD202306-00169	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$131,300.00
08/06/2023	PE202306-00076	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$0.00	\$9,000.00	\$122,300.00
08/06/2023	PE202306-00077	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$112,100.00
08/06/2023	PE202306-00078	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$65,300.00
08/06/2023	PE202306-00079	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$48,500.00
08/06/2023	PE202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$26,300.00
08/06/2023	PE202306-00081	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$0.00	\$22,800.00	\$3,500.00
08/06/2023	PE202306-00082	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$0.00	\$3,500.00	\$0.00
09/06/2023	PD202306-00218	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$1,386.67	\$0.00	\$3,886.67
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$712.33	\$0.00	\$4,599.00
09/06/2023	PD202306-00219	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$3,900.00	\$0.00	\$8,499.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$16,547.00	\$0.00	\$25,046.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$7,488.00	\$0.00	\$32,534.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$42,734.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$666.00	\$0.00	\$43,400.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$1,078.00	\$0.00	\$44,478.00
09/06/2023	PD202306-00220	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,124.00	\$0.00	\$72,602.00
09/06/2023	PD202306-00221	CONSUMO ENERGIA ELELCTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$207,346.00
09/06/2023	PD202306-00222	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$680.00	\$0.00	\$208,026.00
09/06/2023	PD202306-00223	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	\$210,346.00
09/06/2023	PD202306-00224	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	\$214,522.00
09/06/2023	PD202306-00225	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$303,150.64
09/06/2023	PD202306-00226	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$321,710.64
09/06/2023	PD202306-00227	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$407,919.52
09/06/2023	PD202306-00228	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$434,506.72

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

09/06/2023	PD202306-00229	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$436,107.52
09/06/2023	PD202306-00230	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$438,543.52
09/06/2023	PD202306-00231	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$449,962.56
09/06/2023	PD202306-00232	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$529,467.15
09/06/2023	PD202306-00233	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$533,451.75
09/06/2023	PD202306-00234	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$579,457.93
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$22,399.98	\$0.00	\$601,857.91
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$15,400.01	\$0.00	\$617,257.92
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$149,934.25	\$0.00	\$767,192.17
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$98,499.98	\$0.00	\$865,692.15
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,800.00	\$0.00	\$871,492.15
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$1,540.00	\$0.00	\$873,032.15
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$30,400.00	\$0.00	\$903,432.15
09/06/2023	PD202306-00235	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,900.02	\$0.00	\$909,332.17
09/06/2023	PD202306-00236	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$915,187.17
09/06/2023	PD202306-00236	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$921,042.17
09/06/2023	PD202306-00237	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$950,637.48
09/06/2023	PD202306-00238	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$955,822.04
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$956,152.64
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,498.72	\$0.00	\$957,651.36
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$957,981.96
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,489.36	\$0.00	\$960,471.32
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,355.02	\$0.00	\$961,826.34
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,808.47	\$0.00	\$963,634.81
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,661.12	\$0.00	\$965,295.93
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$132.24	\$0.00	\$965,428.17
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$719.20	\$0.00	\$966,147.37
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$135.72	\$0.00	\$966,283.09
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$3,960.01	\$0.00	\$970,243.10
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$835.20	\$0.00	\$971,078.30
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$624.08	\$0.00	\$971,702.38
09/06/2023	PD202306-00239	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,628.33	\$0.00	\$974,330.71
09/06/2023	PD202306-00240	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$979,723.71
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$12,760.01	\$0.00	\$992,483.72
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,964.88	\$0.00	\$996,448.60
09/06/2023	PD202306-00241	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$546.39	\$0.00	\$996,994.99
09/06/2023	PD202306-00242	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,927.84	\$0.00	\$999,922.83
09/06/2023	PD202306-00242	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,804.56	\$0.00	\$1,002,727.39
09/06/2023	PD202306-00243	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,108.80	\$0.00	\$1,005,836.19
09/06/2023	PD202306-00243	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,099.36	\$0.00	\$1,011,935.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$108,417.00	\$0.00	\$1,120,352.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,413.00	\$0.00	\$1,150,765.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$55,393.00	\$0.00	\$1,206,158.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$51,753.00	\$0.00	\$1,257,911.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$43,910.00	\$0.00	\$1,301,821.55

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,596.00	\$0.00	\$1,311,417.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$11,644.00	\$0.00	\$1,323,061.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$38,914.00	\$0.00	\$1,361,975.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,585.00	\$0.00	\$1,371,560.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$85,130.00	\$0.00	\$1,456,690.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$167,737.00	\$0.00	\$1,624,427.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,818.00	\$0.00	\$1,655,245.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$31,942.00	\$0.00	\$1,687,187.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$153,548.00	\$0.00	\$1,840,735.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$138,727.00	\$0.00	\$1,979,462.55
09/06/2023	PD202306-00244	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,960.50	\$0.00	\$2,008,423.05
09/06/2023	PD202306-00245	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$2,014,025.85
09/06/2023	PD202306-00246	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$2,089,370.43
09/06/2023	PD202306-00247	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECILIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$2,090,440.63
09/06/2023	PD202306-00248	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$2,092,210.63
09/06/2023	PE202306-00085	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,089,710.63
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,386.67	\$2,088,323.96
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$712.33	\$2,087,611.63
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$3,900.00	\$2,083,711.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$16,547.00	\$2,067,164.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$7,488.00	\$2,059,676.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$10,200.00	\$2,049,476.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$666.00	\$2,048,810.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,078.00	\$2,047,732.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,124.00	\$2,019,608.63
09/06/2023	PE202306-00088	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$0.00	\$3,984.60	\$2,015,624.03
09/06/2023	PE202306-00089	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$0.00	\$46,006.18	\$1,969,617.85
09/06/2023	PE202306-00090	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$2,320.00	\$1,967,297.85
09/06/2023	PE202306-00091	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$0.00	\$4,176.00	\$1,963,121.85
09/06/2023	PE202306-00092	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$88,628.64	\$1,874,493.21
09/06/2023	PE202306-00093	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$18,560.00	\$1,855,933.21
09/06/2023	PE202306-00094	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$86,208.88	\$1,769,724.33
09/06/2023	PE202306-00095	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$0.00	\$26,587.20	\$1,743,137.13
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$22,399.98	\$1,720,737.15
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$15,400.01	\$1,705,337.14
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$149,934.25	\$1,555,402.89
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$98,499.98	\$1,456,902.91
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,800.00	\$1,451,102.91
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$1,540.00	\$1,449,562.91
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$30,400.00	\$1,419,162.91
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$0.00	\$5,900.02	\$1,413,262.89
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$1,407,407.89
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$0.00	\$5,855.00	\$1,401,552.89
09/06/2023	PE202306-00098	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$0.00	\$1,600.80	\$1,399,952.09
09/06/2023	PE202306-00099	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$0.00	\$2,436.00	\$1,397,516.09

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

09/06/2023	PE202306-00100	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,419.04	\$1,386,097.05
09/06/2023	PE202306-00101	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$29,595.31	\$1,356,501.74
09/06/2023	PE202306-00102	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,184.56	\$1,351,317.18
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$1,350,986.58
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,498.72	\$1,349,487.86
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$330.60	\$1,349,157.26
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,489.36	\$1,346,667.90
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,355.02	\$1,345,312.88
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,808.47	\$1,343,504.41
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$1,661.12	\$1,341,843.29
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$132.24	\$1,341,711.05
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$719.20	\$1,340,991.85
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$135.72	\$1,340,856.13
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,960.01	\$1,336,896.12
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$835.20	\$1,336,060.92
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$624.08	\$1,335,436.84
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,628.33	\$1,332,808.51
09/06/2023	PE202306-00104	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$5,393.00	\$1,327,415.51
09/06/2023	PE202306-00105	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$0.00	\$79,504.59	\$1,247,910.92
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$12,760.01	\$1,235,150.91
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,964.88	\$1,231,186.03
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$546.39	\$1,230,639.64
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,927.84	\$1,227,711.80
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,804.56	\$1,224,907.24
09/06/2023	PD202306-00249	Póliza de cancelación de PD202306-00222 correspondiente al documento origen AP202306-00085.	-\$680.00	\$0.00	\$1,224,227.24
09/06/2023	PE202306-00108	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$134,744.00	\$1,089,483.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$108,417.00	\$981,066.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,413.00	\$950,653.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$55,393.00	\$895,260.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$51,753.00	\$843,507.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$43,910.00	\$799,597.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,596.00	\$790,001.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$11,644.00	\$778,357.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$38,914.00	\$739,443.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,585.00	\$729,858.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$85,130.00	\$644,728.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$167,737.00	\$476,991.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$30,818.00	\$446,173.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$31,942.00	\$414,231.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$153,548.00	\$260,683.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$138,727.00	\$121,956.24
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$28,960.50	\$92,995.74
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,108.80	\$89,886.94
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,099.36	\$83,787.58
09/06/2023	PE202306-00111	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$75,344.58	\$8,443.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

09/06/2023	PE202306-00112	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$0.00	\$1,070.20	\$7,372.80
09/06/2023	PE202306-00113	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$1,770.00	\$5,602.80
09/06/2023	PE202306-00114	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$5,602.80	\$0.00
09/06/2023	PD202306-00265	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$25,131.17
09/06/2023	PD202306-00266	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$27,317.77
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$12,100.31	\$0.00	\$39,418.08
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$17,852.75	\$0.00	\$57,270.83
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$4,455.62	\$0.00	\$61,726.45
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$3,364.00	\$0.00	\$65,090.45
09/06/2023	PD202306-00267	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$6,221.72	\$0.00	\$71,312.17
09/06/2023	PD202306-00268	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$82,136.35
09/06/2023	PD202306-00269	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$90,467.23
09/06/2023	PD202306-00270	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$98,045.67
09/06/2023	PD202306-00271	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$106,376.55
09/06/2023	PD202306-00272	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$114,656.63
09/06/2023	PE202306-00117	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$25,131.17	\$89,525.46
09/06/2023	PE202306-00118	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$0.00	\$2,186.60	\$87,338.86
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$12,100.31	\$75,238.55
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$17,852.75	\$57,385.80
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$4,455.62	\$52,930.18
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$3,364.00	\$49,566.18
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$6,221.72	\$43,344.46
09/06/2023	PE202306-00120	MTTO DE IMPRESORAS	\$0.00	\$8,280.08	\$35,064.38
09/06/2023	PE202306-00121	TONER PARA PRESIDENCIA	\$0.00	\$10,824.18	\$24,240.20
09/06/2023	PE202306-00122	TINTAS PARA TESORERIA	\$0.00	\$8,330.88	\$15,909.32
09/06/2023	PE202306-00123	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$0.00	\$8,330.88	\$7,578.44
09/06/2023	PE202306-00124	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$0.00	\$7,578.44	\$0.00
12/06/2023	PD202306-00281	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$15,544.00
12/06/2023	PD202306-00282	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$1,392.00	\$0.00	\$16,936.00
12/06/2023	PD202306-00282	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$4,988.00	\$0.00	\$21,924.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$24,244.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$31,204.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$40,484.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$54,404.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$57,884.00
12/06/2023	PD202306-00283	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,641.41	\$0.00	\$75,525.41
12/06/2023	PD202306-00284	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$87,705.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$85,385.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$78,425.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$69,145.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$55,225.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$51,745.41
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,641.41	\$34,104.00
12/06/2023	PE202306-00130	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$0.00	\$15,544.00	\$18,560.00
12/06/2023	PE202306-00131	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$0.00	\$12,180.00	\$6,380.00

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$1,392.00	\$4,988.00
12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$0.00	\$4,988.00	\$0.00
13/06/2023	PD202306-00293	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	\$450,000.00
13/06/2023	PD202306-00294	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$589,200.00
13/06/2023	PD202306-00295	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$464,000.00	\$0.00	\$1,053,200.00
13/06/2023	PD202306-00296	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$156,600.00	\$0.00	\$1,209,800.00
13/06/2023	PD202306-00297	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$164,912.29	\$0.00	\$1,374,712.29
13/06/2023	PD202306-00298	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$41,248.49	\$0.00	\$1,415,960.78
13/06/2023	PE202306-00136	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$0.00	\$139,200.00	\$1,276,760.78
13/06/2023	PE202306-00137	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$450,000.00	\$826,760.78
13/06/2023	PE202306-00138	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$0.00	\$464,000.00	\$362,760.78
13/06/2023	PE202306-00139	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$0.00	\$156,600.00	\$206,160.78
13/06/2023	PE202306-00140	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$0.00	\$164,912.29	\$41,248.49
13/06/2023	PE202306-00141	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$0.00	\$41,248.49	\$0.00
14/06/2023	PD202306-00326	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
14/06/2023	PD202306-00327	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$5,800.00
14/06/2023	PD202306-00328	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$7,800.00
14/06/2023	PD202306-00329	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$10,800.00
14/06/2023	PD202306-00330	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$38,800.00
14/06/2023	PD202306-00331	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$43,800.00
14/06/2023	PD202306-00332	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$46,800.00
14/06/2023	PD202306-00333	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$53,912.00
14/06/2023	PD202306-00334	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$54,262.00
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$172,336.56	\$0.00	\$226,598.56
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$53,527.65	\$0.00	\$280,126.21
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$20,042.33	\$0.00	\$300,168.54
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,534.29	\$0.00	\$326,702.83
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$21,048.35	\$0.00	\$347,751.18
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$30,348.73	\$0.00	\$378,099.91
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,211.63	\$0.00	\$389,311.54
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,147.95	\$0.00	\$401,459.49
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,158.00	\$0.00	\$409,617.49
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,178.25	\$0.00	\$435,795.74
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,936.52	\$0.00	\$448,732.26
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$58,220.24	\$0.00	\$506,952.50
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,584.79	\$0.00	\$535,537.29
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,889.52	\$0.00	\$547,426.81
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,604.55	\$0.00	\$565,031.36
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,251.99	\$0.00	\$573,283.35
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,899.39	\$0.00	\$586,182.74
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,762.85	\$0.00	\$594,945.59
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,709.46	\$0.00	\$607,655.05
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$13,093.16	\$0.00	\$620,748.21
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,056.99	\$0.00	\$625,805.20
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,372.99	\$0.00	\$627,178.19



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,484.86	\$0.00	\$646,663.05
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,655.72	\$0.00	\$649,318.77
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$59,391.87	\$0.00	\$708,710.64
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,750.55	\$0.00	\$727,461.19
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,070.73	\$0.00	\$755,531.92
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$78,990.44	\$0.00	\$834,522.36
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$22,359.00	\$0.00	\$856,881.40
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$68,629.70	\$0.00	\$925,511.10
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$93,853.36	\$0.00	\$1,019,364.46
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$40,498.93	\$0.00	\$1,059,863.39
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,099.97	\$0.00	\$1,067,963.36
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$139,331.65	\$0.00	\$1,207,295.01
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,529.59	\$0.00	\$1,211,824.60
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,208.70	\$0.00	\$1,231,033.30
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,811.93	\$0.00	\$1,242,845.23
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,306.87	\$0.00	\$1,262,152.10
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,531.59	\$0.00	\$1,274,683.69
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$24,988.63	\$0.00	\$1,299,672.32
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$34,104.92	\$0.00	\$1,333,777.24
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,335,777.24
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,565.14	\$0.00	\$1,340,342.38
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,467.02	\$0.00	\$1,357,809.40
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,363,311.68
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,368,813.96
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,380,884.31
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$42,068.25	\$0.00	\$1,422,952.56
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,498.75	\$0.00	\$1,441,451.31
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,765.72	\$0.00	\$1,444,217.03
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,904.60	\$0.00	\$1,456,121.63
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,411.83	\$0.00	\$1,461,533.46
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$47,156.39	\$0.00	\$1,508,689.85
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,357.94	\$0.00	\$1,513,047.79
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,870.28	\$0.00	\$1,518,918.07
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$9,225.95	\$0.00	\$1,528,144.02
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$10,283.95	\$0.00	\$1,538,427.97
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$14,880.55	\$0.00	\$1,553,308.52
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,214.56	\$0.00	\$1,556,523.08
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$1,562,025.36
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$1,574,095.71
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,649.36	\$0.00	\$1,591,745.07
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,990.00	\$0.00	\$1,594,735.07
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,459.95	\$0.00	\$1,596,195.02
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$828.15	\$0.00	\$1,597,023.17
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,080.48	\$0.00	\$1,603,103.65
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,762.31	\$0.00	\$1,604,865.96

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,498.99	\$0.00	\$1,609,364.95
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,190.99	\$0.00	\$1,615,555.94
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,847.70	\$0.00	\$1,617,403.64
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$31.59	\$0.00	\$1,617,435.23
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,249.59	\$0.00	\$1,620,684.82
14/06/2023	PD202306-00335	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$733.64	\$0.00	\$1,621,418.46
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,741.18	\$0.00	\$1,624,159.64
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,839.82	\$0.00	\$1,627,999.46
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,252.91	\$0.00	\$1,630,252.37
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,632,841.27
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$16,013.49	\$0.00	\$1,648,854.76
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,000.00	\$0.00	\$1,650,854.76
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,935.16	\$0.00	\$1,655,789.92
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,097.71	\$0.00	\$1,662,887.63
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$13,075.59	\$0.00	\$1,675,963.22
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,678,552.12
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$1,681,141.02
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,399.57	\$0.00	\$1,685,540.59
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,588.90	\$0.00	\$1,691,129.49
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$22,461.60	\$0.00	\$1,713,591.09
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,434.85	\$0.00	\$1,719,025.94
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,140.10	\$0.00	\$1,729,166.04
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$37,178.30	\$0.00	\$1,766,344.34
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,190.68	\$0.00	\$1,769,535.02
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$49,663.61	\$0.00	\$1,819,198.63
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$23,607.49	\$0.00	\$1,842,806.12
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,864.09	\$0.00	\$1,853,670.21
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$8,817.15	\$0.00	\$1,862,487.36
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$43,081.30	\$0.00	\$1,905,568.66
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,312.77	\$0.00	\$1,909,881.43
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,502.28	\$0.00	\$1,915,383.71
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,751.73	\$0.00	\$1,919,135.44
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,648.91	\$0.00	\$1,929,784.35
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$42,517.49	\$0.00	\$1,972,301.84
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,919.91	\$0.00	\$1,974,221.75
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$51,985.33	\$0.00	\$2,026,207.08
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$15,510.21	\$0.00	\$2,041,717.29
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$2,044,306.19
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$2,046,961.91
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,979.62	\$0.00	\$2,054,941.53
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$2,057,597.25
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,625.00	\$0.00	\$2,060,222.25
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$517.78	\$0.00	\$2,060,740.03
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$604.08	\$0.00	\$2,061,344.11
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,035.56	\$0.00	\$2,062,379.67

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,023.95	\$0.00	\$2,063,403.62
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,567.24	\$0.00	\$2,064,970.86
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,031.24	\$0.00	\$2,067,002.10
14/06/2023	PD202306-00336	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,094.12	\$0.00	\$2,070,096.22
14/06/2023	PD202306-00337	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$2,071,096.22
14/06/2023	PD202306-00338	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$2,072,096.22
14/06/2023	PD202306-00339	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$2,087,096.22
14/06/2023	PD202306-00340	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$2,109,296.22
14/06/2023	PD202306-00341	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$2,134,096.22
14/06/2023	PD202306-00342	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$2,150,896.22
14/06/2023	PD202306-00343	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$2,168,296.22
14/06/2023	PD202306-00344	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	\$2,224,962.88
14/06/2023	PD202306-00345	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,975.15	\$0.00	\$2,232,938.03
14/06/2023	PD202306-00346	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$2,248,598.03
14/06/2023	PD202306-00347	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$2,257,298.03
14/06/2023	PD202306-00348	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$2,262,344.03
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$172,336.56	\$2,090,007.47
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$53,527.65	\$2,036,479.82
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$20,042.33	\$2,016,437.49
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,534.29	\$1,989,903.20
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$21,048.35	\$1,968,854.85
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$30,348.73	\$1,938,506.12
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,211.63	\$1,927,294.49
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,147.95	\$1,915,146.54
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,158.00	\$1,906,988.54
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$26,178.25	\$1,880,810.29
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,936.52	\$1,867,873.77
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$58,220.24	\$1,809,653.53
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,584.79	\$1,781,068.74
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,889.52	\$1,769,179.22
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,604.55	\$1,751,574.67
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,251.99	\$1,743,322.68
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,899.39	\$1,730,423.29
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,762.85	\$1,721,660.44
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,709.46	\$1,708,950.98
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$13,093.16	\$1,695,857.82
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,056.99	\$1,690,800.83
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,372.99	\$1,689,427.84
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,484.86	\$1,669,942.98
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,655.72	\$1,667,287.26
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$59,391.87	\$1,607,895.39
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,750.55	\$1,589,144.84
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$28,070.73	\$1,561,074.11
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$78,990.44	\$1,482,083.67
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$22,359.04	\$1,459,724.63

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$68,629.70	\$1,391,094.93
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$93,853.36	\$1,297,241.57
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$40,498.93	\$1,256,742.64
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$8,099.97	\$1,248,642.67
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$139,331.65	\$1,109,311.02
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,529.59	\$1,104,781.43
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,208.70	\$1,085,572.73
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,811.93	\$1,073,760.80
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$19,306.87	\$1,054,453.93
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,531.59	\$1,041,922.34
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$24,988.63	\$1,016,933.71
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$34,104.92	\$982,828.79
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,000.00	\$980,828.79
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,565.14	\$976,263.65
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,467.02	\$958,796.63
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$953,294.35
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$947,792.07
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$935,721.72
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$42,068.25	\$893,653.47
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$18,498.75	\$875,154.72
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,765.72	\$872,389.00
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$11,904.60	\$860,484.40
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,411.83	\$855,072.57
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$47,156.39	\$807,916.18
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,357.94	\$803,558.24
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,870.28	\$797,687.96
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$9,225.95	\$788,462.01
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$10,283.95	\$778,178.06
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$14,880.55	\$763,297.51
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,214.56	\$760,082.95
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$5,502.28	\$754,580.67
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$12,070.35	\$742,510.32
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$17,649.36	\$724,860.96
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$2,990.00	\$721,870.96
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,459.95	\$720,411.01
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$828.15	\$719,582.86
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,080.48	\$713,502.38
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,762.31	\$711,740.07
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$4,498.99	\$707,241.08
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$6,190.99	\$701,050.09
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$1,847.70	\$699,202.39
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$31.59	\$699,170.80
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$3,249.59	\$695,921.21
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$0.00	\$733.64	\$695,187.57
14/06/2023	PE202306-00144	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$692,187.57

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,741.18	\$689,446.39
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,839.82	\$685,606.57
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,252.91	\$683,353.66
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$680,764.76
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$16,013.49	\$664,751.27
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,000.00	\$662,751.27
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,935.16	\$657,816.11
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,097.71	\$650,718.40
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$13,075.59	\$637,642.81
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$635,053.91
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$632,465.01
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,399.57	\$628,065.44
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,588.90	\$622,476.54
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$22,461.60	\$600,014.94
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,434.85	\$594,580.09
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,140.10	\$584,439.99
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$37,178.30	\$547,261.69
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,190.68	\$544,071.01
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$49,663.61	\$494,407.40
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$23,607.49	\$470,799.91
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,864.09	\$459,935.82
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$8,817.15	\$451,118.67
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$43,081.30	\$408,037.37
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$4,312.77	\$403,724.60
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$5,502.28	\$398,222.32
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,751.73	\$394,470.59
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$10,648.91	\$383,821.68
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$42,517.49	\$341,304.19
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,919.91	\$339,384.28
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$51,985.33	\$287,398.95
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$15,510.21	\$271,888.74
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,588.90	\$269,299.84
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$266,644.12
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$7,979.62	\$258,664.50
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,655.72	\$256,008.78
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,625.00	\$253,383.78
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$517.78	\$252,866.00
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$604.08	\$252,261.92
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,035.56	\$251,226.36
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,023.95	\$250,202.41
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$1,567.24	\$248,635.17
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$2,031.24	\$246,603.93
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$0.00	\$3,094.12	\$243,509.81
14/06/2023	PE202306-00146	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$0.00	\$2,800.00	\$240,709.81
14/06/2023	PE202306-00147	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$2,000.00	\$238,709.81

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

14/06/2023	PE202306-00148	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$235,709.81
14/06/2023	PE202306-00149	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$28,000.00	\$207,709.81
14/06/2023	PE202306-00150	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$0.00	\$5,000.00	\$202,709.81
14/06/2023	PE202306-00151	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$0.00	\$3,000.00	\$199,709.81
14/06/2023	PE202306-00152	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$7,112.00	\$192,597.81
14/06/2023	PE202306-00153	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$350.00	\$192,247.81
14/06/2023	PE202306-00155	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$0.00	\$7,975.15	\$184,272.66
14/06/2023	PE202306-00156	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$183,272.66
14/06/2023	PE202306-00157	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$182,272.66
14/06/2023	PE202306-00158	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACIÓN LA CAPILLA	\$0.00	\$15,000.00	\$167,272.66
14/06/2023	PE202306-00159	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA ALAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$22,200.00	\$145,072.66
14/06/2023	PE202306-00160	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$24,800.00	\$120,272.66
14/06/2023	PE202306-00161	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$16,800.00	\$103,472.66
14/06/2023	PE202306-00162	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$0.00	\$17,400.00	\$86,072.66
14/06/2023	PE202306-00163	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$0.00	\$56,666.66	\$29,406.00
14/06/2023	PE202306-00165	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$0.00	\$8,700.00	\$20,706.00
14/06/2023	PE202306-00166	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$0.00	\$15,660.00	\$5,046.00
14/06/2023	PE202306-00167	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00
14/06/2023	PD202306-00351	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$363,880.64	\$0.00	\$363,880.64
14/06/2023	PE202306-00168	EST 1 FINIQ CONSTRUCCIÓN DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$0.00	\$363,880.64	\$0.00
15/06/2023	PD202306-00396	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$9,540.00
15/06/2023	PD202306-00397	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$56,340.00
15/06/2023	PD202306-00398	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$56,640.00
15/06/2023	PD202306-00399	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$57,292.00
15/06/2023	PD202306-00400	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$58,696.00
15/06/2023	PD202306-00401	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$78,544.00
15/06/2023	PD202306-00402	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$79,704.00
15/06/2023	PD202306-00403	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$80,864.00
15/06/2023	PD202306-00404	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$146,382.22
15/06/2023	PD202306-00405	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$157,838.38
15/06/2023	PD202306-00406	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$251,144.14
15/06/2023	PD202306-00407	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$314,444.18
15/06/2023	PD202306-00408	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$315,644.18
15/06/2023	PD202306-00409	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$316,224.18
15/06/2023	PD202306-00410	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$383,535.30
15/06/2023	PD202306-00411	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$389,874.10
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,088.00	\$0.00	\$391,962.10
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,512.48	\$0.00	\$395,474.58
15/06/2023	PD202306-00412	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,891.28	\$0.00	\$400,365.86
15/06/2023	PD202306-00413	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$408,495.66
15/06/2023	PD202306-00414	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,037.96	\$0.00	\$412,533.62
15/06/2023	PD202306-00414	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$685.88	\$0.00	\$413,219.50
15/06/2023	PD202306-00415	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$467,140.49
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$469,460.49
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$476,420.49

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$485,700.49
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$499,620.49
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$503,100.49
15/06/2023	PD202306-00416	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,993.10	\$0.00	\$521,093.59
15/06/2023	PD202306-00417	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$572,119.66
15/06/2023	PD202306-00418	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$581,506.66
15/06/2023	PD202306-00419	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$583,978.66
15/06/2023	PD202306-00420	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$588,060.66
15/06/2023	PD202306-00421	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$604,530.34
15/06/2023	PD202306-00422	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$617,900.34
15/06/2023	PD202306-00423	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$619,408.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$25,400.00	\$0.00	\$644,808.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$662,808.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$165,000.00	\$0.00	\$827,808.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$108,000.00	\$0.00	\$935,808.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$946,308.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$948,808.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$989,008.34
15/06/2023	PD202306-00424	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$12,747.82	\$0.00	\$1,001,756.16
15/06/2023	PE202306-00169	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$0.00	\$9,540.00	\$992,216.16
15/06/2023	PE202306-00170	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$0.00	\$46,800.00	\$945,416.16
15/06/2023	PE202306-00171	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$0.00	\$300.00	\$945,116.16
15/06/2023	PE202306-00172	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$0.00	\$652.00	\$944,464.16
15/06/2023	PE202306-00173	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$1,404.00	\$943,060.16
15/06/2023	PE202306-00174	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$19,848.00	\$923,212.16
15/06/2023	PE202306-00175	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$0.00	\$65,518.22	\$857,693.94
15/06/2023	PE202306-00176	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$0.00	\$9,387.00	\$848,306.94
15/06/2023	PE202306-00177	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$2,472.00	\$845,834.94
15/06/2023	PE202306-00178	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$0.00	\$4,082.00	\$841,752.94
15/06/2023	PE202306-00179	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$11,456.16	\$830,296.78
15/06/2023	PE202306-00180	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$0.00	\$93,305.76	\$736,991.02
15/06/2023	PE202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$0.00	\$63,300.04	\$673,690.98
15/06/2023	PE202306-00182	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$67,311.12	\$606,379.86
15/06/2023	PE202306-00183	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$0.00	\$1,200.00	\$605,179.86
15/06/2023	PE202306-00184	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$580.00	\$604,599.86
15/06/2023	PE202306-00186	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$6,338.80	\$598,261.06
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$2,088.00	\$596,173.06
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$3,512.48	\$592,660.58
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,891.28	\$587,769.30
15/06/2023	PE202306-00188	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$8,129.80	\$579,639.50
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$4,037.96	\$575,601.54
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$0.00	\$685.88	\$574,915.66
15/06/2023	PE202306-00190	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$53,920.99	\$520,994.67
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$2,320.00	\$518,674.67
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$6,960.00	\$511,714.67

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido**

15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$9,280.00	\$502,434.67
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$13,920.00	\$488,514.67
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$3,480.00	\$485,034.67
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$0.00	\$17,993.10	\$467,041.57
15/06/2023	PE202306-00192	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$0.00	\$51,026.07	\$416,015.50
15/06/2023	PE202306-00193	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$16,469.68	\$399,545.82
15/06/2023	PE202306-00194	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$0.00	\$13,370.00	\$386,175.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$25,400.00	\$360,775.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$18,000.00	\$342,775.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$165,000.00	\$177,775.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$108,000.00	\$69,775.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$10,500.00	\$59,275.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$2,500.00	\$56,775.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$40,200.00	\$16,575.82
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$0.00	\$12,747.82	\$3,828.00
15/06/2023	PE202306-00201	RENTA DE MUEBLE	\$0.00	\$1,508.00	\$2,320.00
15/06/2023	PE202306-00202	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
15/06/2023	PE202306-00203	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,158.00	\$0.00	\$3,158.00
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$0.00	\$3,158.00	\$0.00
19/06/2023	PD202306-00428	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$117,740.00
19/06/2023	PE202306-00205	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$0.00	\$117,740.00	\$0.00
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,683,737.69	\$8,683,737.69	
<b>TOTAL</b>			\$0.00		



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCIÓN	MONTO		SALDO
			DEBE	HABER	
					\$80,050,027.22
01/06/2023	PE202306-00003	SUBSIDIO INSTITUTO 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$56,666.66	\$0.00	\$80,106,693.88
01/06/2023	PE202306-00004	RENTA DE MUEBLE PARA APOYO FUNERARIO	\$1,640.00	\$0.00	\$80,108,333.88
01/06/2023	PE202306-00005	RECOLECCION DE RESIDUOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS GENERADOS POR CLINICA DE SMM DEL MES DE MAYO	\$2,958.00	\$0.00	\$80,111,291.88
01/06/2023	PE202306-00006	MATERIAL DE FERRETERIA PARA DEPOPTRES	\$5,482.16	\$0.00	\$80,116,774.04
01/06/2023	PE202306-00007	MAETRIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBARS	\$32,025.86	\$0.00	\$80,148,799.90
01/06/2023	PE202306-00008	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS	\$29,116.00	\$0.00	\$80,177,915.90
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,975.01	\$0.00	\$80,180,890.91
01/06/2023	PE202306-00009	REFACCIONES DE VEHICULOS DE ORAS Y ASEO PUBLICO	\$2,974.99	\$0.00	\$80,183,865.90
01/06/2023	PE202306-00010	SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE MAYO 2023	\$85,881.46	\$0.00	\$80,269,747.36
01/06/2023	PE202306-00011	DIAFRAGMA DE TITANIO PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,071.06	\$0.00	\$80,270,818.42
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,186.58	\$0.00	\$80,273,005.00
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,845.36	\$0.00	\$80,274,850.36
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$1,775.36	\$0.00	\$80,276,625.72
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$2,831.32	\$0.00	\$80,279,457.04
01/06/2023	PE202306-00012	MATERIALES VARIOS DE FERRTERIA PARA VARIAS UR	\$3,090.74	\$0.00	\$80,282,547.78
01/06/2023	PE202306-00013	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$575.00	\$0.00	\$80,283,122.78
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,734.89	\$0.00	\$80,284,857.67
02/06/2023	PE202306-00014	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,754.96	\$0.00	\$80,288,612.63
02/06/2023	PE202306-00015	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,372.82	\$0.00	\$80,293,985.45
02/06/2023	PE202306-00016	FUNGIO COMO CHOFER DE TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL A TONALA	\$500.00	\$0.00	\$80,294,485.45
02/06/2023	PE202306-00017	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$16,800.00	\$0.00	\$80,311,285.45
02/06/2023	PE202306-00018	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$80,329,285.45
02/06/2023	PE202306-00019	TRABAJIS DE EMPEDRADO SIMPLE EN C PROLONGACION HIDALGO EN STA ROSA DEL 29-03 JUN 2023	\$0.00	\$0.00	\$80,329,285.45
02/06/2023	PE202306-00020	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ANTIGUA A LA CAPILLA DEL 29-03 JUN 23	\$22,200.00	\$0.00	\$80,351,485.45
02/06/2023	PE202306-00021	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESAZOLVE DE PUENTES DEL MPIO DEL 29-03 JUN 23	\$46,800.00	\$0.00	\$80,398,285.45
02/06/2023	PE202306-00022	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA DE ESCOMBRO EN ZONA DE FRACCIONAMIENTOS DEL 29-03 JUN 23	\$22,800.00	\$0.00	\$80,421,085.45
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$3,482.00	\$0.00	\$80,424,567.45
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$6,610.68	\$0.00	\$80,431,178.13
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$2,500.00	\$0.00	\$80,433,678.13
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$1,607.31	\$0.00	\$80,435,285.44
02/06/2023	PE202306-00023	FONDO FIJO DE CAJA	\$800.01	\$0.00	\$80,436,085.45
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$3,751.73	\$0.00	\$80,439,837.18
02/06/2023	PE202306-00024	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO PARAMEDICO DE PROTECCION CIVIL	\$945.64	\$0.00	\$80,440,782.82
02/06/2023	PE202306-00029	CONSULTA MEDICA A EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$8,200.00	\$0.00	\$80,451,503.82
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,429.70	\$0.00	\$80,452,933.52
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$986.00	\$0.00	\$80,453,919.52
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,479.00	\$0.00	\$80,455,398.52
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$1,261.50	\$0.00	\$80,456,660.02
02/06/2023	PE202306-00030	MTTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE VARIAS UR	\$2,687.72	\$0.00	\$80,459,347.74
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$12,874.46	\$0.00	\$80,472,222.20
02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$1,589.46	\$0.00	\$80,473,811.66

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

02/06/2023	PE202306-00031	TONER PARA VARIAS UR	\$580.73	\$0.00	\$80,474,392.39
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$12,099.96	\$0.00	\$80,486,492.35
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$932.64	\$0.00	\$80,487,424.99
02/06/2023	PE202306-00032	TINTAS Y TONER PARA VARIAS UR	\$3,606.59	\$0.00	\$80,491,031.58
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$11,596.75	\$0.00	\$80,502,628.33
02/06/2023	PE202306-00033	TONER PARA PRESIDENCIA Y PARQUES	\$2,826.34	\$0.00	\$80,505,454.67
02/06/2023	PE202306-00034	RENTA DE MUEBLE	\$3,607.60	\$0.00	\$80,509,062.27
02/06/2023	PE202306-00035	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$71,319.12	\$0.00	\$80,580,381.39
02/06/2023	PE202306-00036	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$59,771.32	\$0.00	\$80,640,152.71
02/06/2023	PE202306-00037	MTTO DE MABULANCIA 07 DE PROTECCION CIVIL	\$19,795.40	\$0.00	\$80,659,948.11
02/06/2023	PE202306-00038	FORMATOS PARA AVALUOS CATASTRALES	\$9,512.00	\$0.00	\$80,669,460.11
02/06/2023	PE202306-00039	ROLLO DE TELA TERGAL PARA COMUNICACION SOCIAL	\$1,972.00	\$0.00	\$80,671,432.11
02/06/2023	PE202306-00040	TINTAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$9,632.01	\$0.00	\$80,681,064.12
02/06/2023	PE202306-00041	MTTO DE VEHICULOS DE PARQUES Y JARDINES	\$18,563.48	\$0.00	\$80,699,627.60
02/06/2023	PE202306-00042	MTTO DE PELICANO 03 DE ALUMBRADO PUBLICO	\$6,055.20	\$0.00	\$80,705,682.80
02/06/2023	PE202306-00044	MTTO DE UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA	\$15,334.04	\$0.00	\$80,721,016.84
02/06/2023	PE202306-00045	FORMATOS PARA REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,640.00	\$0.00	\$80,725,656.84
02/06/2023	PE202306-00046	FORMATOS DE REGISTRO DE DETENIDOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$9,454.00	\$0.00	\$80,735,110.84
02/06/2023	PE202306-00047	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C INDPENDENCIA EN CEDROS DEL 29-03 JUNIO 2023	\$11,520.00	\$0.00	\$80,746,630.84
02/06/2023	PE202306-00025	DECLARACION DE ISR DEL MES DE ABRIL 2023	\$2,521.00	\$0.00	\$80,443,303.82
05/06/2023	PE202306-00049	APOYO DE GASTOS FUNERARIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$8,700.00	\$0.00	\$80,755,330.84
05/06/2023	PE202306-00050	apoyo de gastos funerarios para persona de escasos recursos	\$8,700.00	\$0.00	\$80,764,030.84
05/06/2023	PE202306-00051	APOYO DE GASTOSA FUNERARIOS PARA NIÑO DONOVAN ALEXIS GONZALEZ SANCHEZ	\$8,700.00	\$0.00	\$80,772,730.84
05/06/2023	PE202306-00052	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$3,250.00	\$0.00	\$80,775,980.84
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$4,890.00	\$0.00	\$80,780,870.84
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,977.99	\$0.00	\$80,782,848.83
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$1,792.43	\$0.00	\$80,784,641.26
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,750.00	\$0.00	\$80,787,391.26
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$447.00	\$0.00	\$80,787,838.26
05/06/2023	PE202306-00053	FONDO DE CAJA CHICA	\$2,000.01	\$0.00	\$80,789,838.27
05/06/2023	PE202306-00054	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL FEMENL A IGNACIO CERRO GORDO	\$700.00	\$0.00	\$80,790,538.27
05/06/2023	PE202306-00055	COMBUSTIBLE PARA COPA JALISCO 2023	\$9,862.49	\$0.00	\$80,800,400.76
05/06/2023	PE202306-00058	MATERIALES DE LIMPIEZA	\$8,036.47	\$0.00	\$80,808,437.23
05/06/2023	PE202306-00059	MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO	\$102,197.02	\$0.00	\$80,910,634.25
05/06/2023	PE202306-00060	CONSUMO ALIMENTOS PARA EVENTO DEL MPIO	\$1,383.88	\$0.00	\$80,912,018.13
05/06/2023	PE202306-00061	GPS PARA VEHICULO DE SEGURIDAD PUBLICA	\$2,610.00	\$0.00	\$80,914,628.13
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$862.97	\$0.00	\$80,915,491.10
06/06/2023	PE202306-00062	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO BOMBERO DE PROTECCION CIVIL	\$886.61	\$0.00	\$80,916,377.71
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$1,734.66	\$0.00	\$80,918,112.37
06/06/2023	PE202306-00063	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA EN EL AREA DE CATASTRO	\$6,217.83	\$0.00	\$80,924,330.20
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$870.00	\$0.00	\$80,925,200.20
06/06/2023	PE202306-00064	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO AUXILIAR GENERAL DE HUERTA VIEJA	\$693.62	\$0.00	\$80,925,893.82
06/06/2023	PE202306-00065	ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO	\$1,750.00	\$0.00	\$80,927,643.82
06/06/2023	PE202306-00066	CAPACITACIÓN GUBERNAMENTAL DEL MES DE JUNIO 2023	\$46,400.00	\$0.00	\$80,974,043.82
06/06/2023	PE202306-00067	LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA OBRAS PUBLICAS	\$22,040.00	\$0.00	\$80,996,083.82

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

07/06/2023	PE202306-00068	CUBRIO VACACIONES DEL DR RAUL LOS DIAS 18-26 MAYO	\$5,250.00	\$0.00	\$81,001,333.82
07/06/2023	PE202306-00069	CUBRIO VACACIONES DE ENFERMERA DE CLINICA DE SMM DEL 18-26 MAYO 23	\$3,000.00	\$0.00	\$81,004,333.82
07/06/2023	PE202306-00070	CUBRIO VACAIONES DE ENFERMERO DE CLINICA DE SMM DEL 5-16 JUN 23	\$3,000.00	\$0.00	\$81,007,333.82
07/06/2023	PE202306-00071	BALONES Y UNIFORMES PARA EQUIPO DE FUTBOL DE ATEQUIZA	\$8,529.47	\$0.00	\$81,015,863.29
07/06/2023	PE202306-00073	CIRUGIA PARA EMPLEADO DE ASEO PUBLICO	\$117,160.00	\$0.00	\$81,133,023.29
07/06/2023	PE202306-00074	BALONES PARA COPA JALISCO 2023	\$4,680.00	\$0.00	\$81,137,703.29
07/06/2023	PD202306-00154	MADERAS	\$6,029.34	\$0.00	\$81,143,732.63
08/06/2023	PE202306-00076	BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE EN C MANUEL CAPETILLO EN BUENAVISTA DEL 05-10 JUN	\$9,000.00	\$0.00	\$81,152,732.63
08/06/2023	PE202306-00077	BACHEO EMPEDRADO SIMPLE EN C COLON EN CABECERA MPAL DEL 05-10 JUN 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$81,162,932.63
08/06/2023	PE202306-00078	LIMPIEZA EN ARROYOS DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$81,209,732.63
08/06/2023	PE202306-00079	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 05-10 JUN 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$81,226,532.63
08/06/2023	PE202306-00080	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA ALAMEDA-CAPILLA DEL 05-10 JUN 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$81,248,732.63
08/06/2023	PE202306-00081	TRABAJOS DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO DE FRACCIONAMIENTOS DEL 05-10 JUN 2023	\$22,800.00	\$0.00	\$81,271,532.63
08/06/2023	PE202306-00082	CURBIO VACACIONES DE DR ESTEBAN NAVARRO DEL 16-22 JUN	\$3,500.00	\$0.00	\$81,275,032.63
09/06/2023	PE202306-00085	CUBRIO INCAPACIDAD DE SUSANA ENCISO DE PRESIDENCIA	\$2,500.00	\$0.00	\$81,277,532.63
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$1,386.67	\$0.00	\$81,278,919.30
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$712.33	\$0.00	\$81,279,631.63
09/06/2023	PE202306-00086	FINIQUITO DE QUIEN FUNGIA COMO JARDINERO DE PARQUES Y JARDINES	\$3,900.00	\$0.00	\$81,283,531.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$16,547.00	\$0.00	\$81,300,078.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$7,488.00	\$0.00	\$81,307,566.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$10,200.00	\$0.00	\$81,317,766.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$666.00	\$0.00	\$81,318,432.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$1,078.00	\$0.00	\$81,319,510.63
09/06/2023	PE202306-00087	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,124.00	\$0.00	\$81,347,634.63
09/06/2023	PE202306-00088	LONA PARA MATRIMONIOS COLECTIVOS	\$3,984.60	\$0.00	\$81,351,619.23
09/06/2023	PE202306-00089	VOLANTES SEMANA CULTURAL, OJOS Y LONAS	\$46,006.18	\$0.00	\$81,397,625.41
09/06/2023	PE202306-00090	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$2,320.00	\$0.00	\$81,399,945.41
09/06/2023	PE202306-00091	APOYO FUNERARIO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS	\$4,176.00	\$0.00	\$81,404,121.41
09/06/2023	PE202306-00092	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS	\$88,628.64	\$0.00	\$81,492,750.05
09/06/2023	PE202306-00093	MTTO DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS	\$18,560.00	\$0.00	\$81,511,310.05
09/06/2023	PE202306-00094	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$86,208.88	\$0.00	\$81,597,518.93
09/06/2023	PE202306-00095	MTTO DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL	\$26,587.20	\$0.00	\$81,624,106.13
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$22,399.98	\$0.00	\$81,646,506.11
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$15,400.01	\$0.00	\$81,661,906.12
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$149,934.25	\$0.00	\$81,811,840.37
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$98,499.98	\$0.00	\$81,910,340.35
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,800.00	\$0.00	\$81,916,140.35
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$1,540.00	\$0.00	\$81,917,680.35
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$30,400.00	\$0.00	\$81,948,080.35
09/06/2023	PE202306-00096	COMSBUTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 1-7 JUN 23	\$5,900.02	\$0.00	\$81,953,980.37
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$81,959,835.37
09/06/2023	PE202306-00097	REFACCIONES PARA VEHICULOS DE ASEO Y OBRAS	\$5,855.00	\$0.00	\$81,965,690.37
09/06/2023	PE202306-00098	RENTA DE MUEBLE PARA INE EN POLIDEPORTIVO	\$1,600.80	\$0.00	\$81,967,291.17
09/06/2023	PE202306-00099	RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN PRESA EL YANO	\$2,436.00	\$0.00	\$81,969,727.17
09/06/2023	PE202306-00100	MTTO DE PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,419.04	\$0.00	\$81,981,146.21

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

09/06/2023	PE202306-00101	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA OBRAS PUBLICAS	\$29,595.31	\$0.00	\$82,010,741.52
09/06/2023	PE202306-00102	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,184.56	\$0.00	\$82,015,926.08
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$82,016,256.68
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,498.72	\$0.00	\$82,017,755.40
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$330.60	\$0.00	\$82,018,086.00
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,489.36	\$0.00	\$82,020,575.36
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,355.02	\$0.00	\$82,021,930.38
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,808.47	\$0.00	\$82,023,738.85
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$1,661.12	\$0.00	\$82,025,399.97
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$132.24	\$0.00	\$82,025,532.21
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$719.20	\$0.00	\$82,026,251.41
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$135.72	\$0.00	\$82,026,387.13
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$3,960.01	\$0.00	\$82,030,347.14
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$835.20	\$0.00	\$82,031,182.34
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$624.08	\$0.00	\$82,031,806.42
09/06/2023	PE202306-00103	MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA PARA VARIAS UR	\$2,628.33	\$0.00	\$82,034,434.75
09/06/2023	PE202306-00104	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$5,393.00	\$0.00	\$82,039,827.75
09/06/2023	PE202306-00105	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SERVICIOS MEDICOS	\$79,504.59	\$0.00	\$82,119,332.34
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$12,760.01	\$0.00	\$82,132,092.35
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,964.88	\$0.00	\$82,136,057.23
09/06/2023	PE202306-00106	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$546.39	\$0.00	\$82,136,603.62
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,927.84	\$0.00	\$82,139,531.46
09/06/2023	PE202306-00107	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,804.56	\$0.00	\$82,142,336.02
09/06/2023	PE202306-00108	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$134,744.00	\$0.00	\$82,277,080.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$108,417.00	\$0.00	\$82,385,497.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,413.00	\$0.00	\$82,415,910.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$55,393.00	\$0.00	\$82,471,303.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$51,753.00	\$0.00	\$82,523,056.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$43,910.00	\$0.00	\$82,566,966.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,596.00	\$0.00	\$82,576,562.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$11,644.00	\$0.00	\$82,588,206.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$38,914.00	\$0.00	\$82,627,120.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$9,585.00	\$0.00	\$82,636,705.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$85,130.00	\$0.00	\$82,721,835.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$167,737.00	\$0.00	\$82,889,572.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$30,818.00	\$0.00	\$82,920,390.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$31,942.00	\$0.00	\$82,952,332.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$153,548.00	\$0.00	\$83,105,880.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$138,727.00	\$0.00	\$83,244,607.02
09/06/2023	PE202306-00109	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$28,960.50	\$0.00	\$83,273,567.52
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,108.80	\$0.00	\$83,276,676.32
09/06/2023	PE202306-00110	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,099.36	\$0.00	\$83,282,775.68
09/06/2023	PE202306-00111	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE SEGURIDAD DEL 1-7 JUN 2023	\$75,344.58	\$0.00	\$83,358,120.26
09/06/2023	PE202306-00112	COMBUSTIBLE DE UNIDAD ESPECIALIZADA POLICIAL DEL 1-7 JUN 2023	\$1,070.20	\$0.00	\$83,359,190.46
09/06/2023	PE202306-00113	REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,770.00	\$0.00	\$83,360,960.46

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

09/06/2023	PE202306-00114	MTTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,602.80	\$0.00	\$83,366,563.26
09/06/2023	PE202306-00117	2 AIRES ACONDICIONADOS PARA CLINICA DE SMM	\$25,131.17	\$0.00	\$83,391,694.43
09/06/2023	PE202306-00118	VENTILADOR PARA CASA DE LA CULTURA	\$2,186.60	\$0.00	\$83,393,881.03
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$12,100.31	\$0.00	\$83,405,981.34
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$17,852.75	\$0.00	\$83,423,834.09
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$4,455.62	\$0.00	\$83,428,289.71
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$3,364.00	\$0.00	\$83,431,653.71
09/06/2023	PE202306-00119	CAMILLA, SILLAS Y ENFRIADOR PARA CLINICA DE SMM	\$6,221.72	\$0.00	\$83,437,875.43
09/06/2023	PE202306-00120	MTTO DE IMPRESORAS	\$8,280.08	\$0.00	\$83,446,155.51
09/06/2023	PE202306-00121	TONER PARA PRESIDENCIA	\$10,824.18	\$0.00	\$83,456,979.69
09/06/2023	PE202306-00122	TINTAS PARA TESORERIA	\$8,330.88	\$0.00	\$83,465,310.57
09/06/2023	PE202306-00123	TONER Y TINTAS PARA OBRAS	\$8,330.88	\$0.00	\$83,473,641.45
09/06/2023	PE202306-00124	TONER PARA OFICILIA MAYOR	\$7,578.44	\$0.00	\$83,481,219.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$83,483,539.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$83,490,499.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$83,499,779.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$83,513,699.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$83,517,179.89
12/06/2023	PE202306-00129	PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,641.41	\$0.00	\$83,534,821.30
12/06/2023	PE202306-00130	MTTO DE MOTOCONFORMADORA DE OBRAS	\$15,544.00	\$0.00	\$83,550,365.30
12/06/2023	PE202306-00131	MUEBLE PARA OFICINA DE TRANSPARENCIA	\$12,180.00	\$0.00	\$83,562,545.30
12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$1,392.00	\$0.00	\$83,563,937.30
12/06/2023	PE202306-00132	MTTO DE CAMION DE ASEO Y ALUMBRADO	\$4,988.00	\$0.00	\$83,568,925.30
13/06/2023	PE202306-00136	SEGUNDO ANTICIPO DE FESTIVAL DEL MEMBRILLO 2023	\$139,200.00	\$0.00	\$83,708,125.30
13/06/2023	PE202306-00137	SUBSIDIO DIF 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$450,000.00	\$0.00	\$84,158,125.30
13/06/2023	PE202306-00138	EST 1 FINIQ REHABILITACION DE FACHADAS CON PINTURA VINILICA Y ESMULATE EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO	\$464,000.00	\$0.00	\$84,622,125.30
13/06/2023	PE202306-00139	EST 1 FINIQ ADAPTACIÓN DE ÁREA DE OFTALMOLOGIA EN LA CLÍNICA MUNICIPAL	\$156,600.00	\$0.00	\$84,778,725.30
13/06/2023	PE202306-00140	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FORTA	\$164,912.29	\$0.00	\$84,943,637.59
13/06/2023	PE202306-00141	1RA QUINCENA JUNIO 2023 ALE (UNIDAD ESPECIALIZADA)	\$41,248.49	\$0.00	\$84,984,886.08
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$172,336.56	\$0.00	\$85,157,222.64
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$53,527.65	\$0.00	\$85,210,750.29
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$20,042.33	\$0.00	\$85,230,792.62
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,534.29	\$0.00	\$85,257,326.91
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$21,048.35	\$0.00	\$85,278,375.26
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$30,348.73	\$0.00	\$85,308,723.99
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,211.63	\$0.00	\$85,319,935.62
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,147.95	\$0.00	\$85,332,083.57
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,158.00	\$0.00	\$85,340,241.57
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$26,178.25	\$0.00	\$85,366,419.82
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,936.52	\$0.00	\$85,379,356.34
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$58,220.24	\$0.00	\$85,437,576.58
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,584.79	\$0.00	\$85,466,161.37
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,889.52	\$0.00	\$85,478,050.89
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,604.55	\$0.00	\$85,495,655.44
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,251.99	\$0.00	\$85,503,907.43

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,899.39	\$0.00	\$85,516,806.82
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,762.85	\$0.00	\$85,525,569.67
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,709.46	\$0.00	\$85,538,279.13
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$13,093.16	\$0.00	\$85,551,372.29
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,056.99	\$0.00	\$85,556,429.28
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,372.99	\$0.00	\$85,557,802.27
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,484.86	\$0.00	\$85,577,287.13
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,655.72	\$0.00	\$85,579,942.85
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$59,391.87	\$0.00	\$85,639,334.72
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,750.55	\$0.00	\$85,658,085.27
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$28,070.73	\$0.00	\$85,686,156.00
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$78,990.44	\$0.00	\$85,765,146.44
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$22,359.04	\$0.00	\$85,787,505.48
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$68,629.70	\$0.00	\$85,856,135.18
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$93,853.36	\$0.00	\$85,949,988.54
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$40,498.93	\$0.00	\$85,990,487.47
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$8,099.97	\$0.00	\$85,998,587.44
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$139,331.65	\$0.00	\$86,137,919.09
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,529.59	\$0.00	\$86,142,448.68
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,208.70	\$0.00	\$86,161,657.38
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,811.93	\$0.00	\$86,173,469.31
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$19,306.87	\$0.00	\$86,192,776.18
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,531.59	\$0.00	\$86,205,307.77
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$24,988.63	\$0.00	\$86,230,296.40
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$34,104.92	\$0.00	\$86,264,401.32
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,000.00	\$0.00	\$86,266,401.32
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,565.14	\$0.00	\$86,270,966.46
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,467.02	\$0.00	\$86,288,433.48
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$86,293,935.76
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$86,299,438.04
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$86,311,508.39
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$42,068.25	\$0.00	\$86,353,576.64
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$18,498.75	\$0.00	\$86,372,075.39
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,765.72	\$0.00	\$86,374,841.11
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$11,904.60	\$0.00	\$86,386,745.71
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,411.83	\$0.00	\$86,392,157.54
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$47,156.39	\$0.00	\$86,439,313.93
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,357.94	\$0.00	\$86,443,671.87
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,870.28	\$0.00	\$86,449,542.15
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$9,225.95	\$0.00	\$86,458,768.10
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$10,283.95	\$0.00	\$86,469,052.05
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$14,880.55	\$0.00	\$86,483,932.60
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,214.56	\$0.00	\$86,487,147.16
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$5,502.28	\$0.00	\$86,492,649.44
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$12,070.35	\$0.00	\$86,504,719.79

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$17,649.36	\$0.00	\$86,522,369.15
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$2,990.00	\$0.00	\$86,525,359.15
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,459.95	\$0.00	\$86,526,819.10
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$828.15	\$0.00	\$86,527,647.25
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,080.48	\$0.00	\$86,533,727.73
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,762.31	\$0.00	\$86,535,490.04
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$4,498.99	\$0.00	\$86,539,989.03
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$6,190.99	\$0.00	\$86,546,180.02
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$1,847.70	\$0.00	\$86,548,027.72
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$31.59	\$0.00	\$86,548,059.31
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$3,249.59	\$0.00	\$86,551,308.90
14/06/2023	PE202306-00143	1RA QUINCENA JUNIO 2023 FGP (REC. FED.)	\$733.64	\$0.00	\$86,552,042.54
14/06/2023	PE202306-00144	CUBRIO PERIODO VACACIONAL DE ENFERMERA DEL 09-17 JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$86,555,042.54
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,741.18	\$0.00	\$86,557,783.72
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,839.82	\$0.00	\$86,561,623.54
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,252.91	\$0.00	\$86,563,876.45
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$86,566,465.35
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$16,013.49	\$0.00	\$86,582,478.84
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,000.00	\$0.00	\$86,584,478.84
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,935.16	\$0.00	\$86,589,414.00
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,097.71	\$0.00	\$86,596,511.71
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$13,075.59	\$0.00	\$86,609,587.30
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$86,612,176.20
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$86,614,765.10
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,399.57	\$0.00	\$86,619,164.67
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,588.90	\$0.00	\$86,624,753.57
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$22,461.60	\$0.00	\$86,647,215.17
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,434.85	\$0.00	\$86,652,650.02
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,140.10	\$0.00	\$86,662,790.12
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$37,178.30	\$0.00	\$86,699,968.42
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,190.68	\$0.00	\$86,703,159.10
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$49,663.61	\$0.00	\$86,752,822.71
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$23,607.49	\$0.00	\$86,776,430.20
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,864.09	\$0.00	\$86,787,294.29
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$8,817.15	\$0.00	\$86,796,111.44
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$43,081.30	\$0.00	\$86,839,192.74
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$4,312.77	\$0.00	\$86,843,505.51
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$5,502.28	\$0.00	\$86,849,007.79
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,751.73	\$0.00	\$86,852,759.52
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$10,648.91	\$0.00	\$86,863,408.43
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$42,517.49	\$0.00	\$86,905,925.92
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,919.91	\$0.00	\$86,907,845.83
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$51,985.33	\$0.00	\$86,959,831.16
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$15,510.21	\$0.00	\$86,975,341.37
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,588.90	\$0.00	\$86,977,930.27

**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$86,980,585.99
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$7,979.62	\$0.00	\$86,988,565.61
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,655.72	\$0.00	\$86,991,221.33
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,625.00	\$0.00	\$86,993,846.33
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$517.78	\$0.00	\$86,994,364.11
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$604.08	\$0.00	\$86,994,968.19
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,035.56	\$0.00	\$86,996,003.75
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,023.95	\$0.00	\$86,997,027.70
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$1,567.24	\$0.00	\$86,998,594.94
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$2,031.24	\$0.00	\$87,000,626.18
14/06/2023	PE202306-00145	1RA QUINCENA JUNIO 2023 EVENTUALES	\$3,094.12	\$0.00	\$87,003,720.30
14/06/2023	PE202306-00146	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENCIA DE OFICIALIA MAYOR	\$2,800.00	\$0.00	\$87,006,520.30
14/06/2023	PE202306-00147	FUNGIO COMO ASEADOR DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$2,000.00	\$0.00	\$87,008,520.30
14/06/2023	PE202306-00148	CUBRIO LICENCIA DE BOMBERO DE PROTECCION CIVIL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$87,011,520.30
14/06/2023	PE202306-00149	PERSONAL QUE APOYA EN SOFOCACION DE INCENDIOS DURANTE 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$28,000.00	\$0.00	\$87,039,520.30
14/06/2023	PE202306-00150	FUNGIO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CLINICA MPAL	\$5,000.00	\$0.00	\$87,044,520.30
14/06/2023	PE202306-00151	FUNCIO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN CLINICA DE SMM DURANTE 1RA QUINCENA JUNIO 2023	\$3,000.00	\$0.00	\$87,047,520.30
14/06/2023	PE202306-00152	CUBRIO VACACIONES DEL JUEZ JONATHAN CERVANTES DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$7,112.00	\$0.00	\$87,054,632.30
14/06/2023	PE202306-00153	CUBRIO INCAPACIDAD DE INTENDENTE DE OFICIALIA MAYOR DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$350.00	\$0.00	\$87,054,982.30
14/06/2023	PE202306-00155	CUBETAS DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA GENCIA Y FRACCIONAMIENTOS DE SANTA ROSA	\$7,975.15	\$0.00	\$87,062,957.45
14/06/2023	PE202306-00156	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$87,063,957.45
14/06/2023	PE202306-00157	FUNGIO COMO CHOFER DE EQUIPO DE FUTBOL A PUERTO VALLARTA EL 9 Y 10 DE JUNIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$87,064,957.45
14/06/2023	PE202306-00158	TRABAJOS DE EMPEDRADO SIMPLE EN CALLE LOS 3 JUANES EN DELEGACION LA CAPILLA	\$15,000.00	\$0.00	\$87,079,957.45
14/06/2023	PE202306-00159	TRABAJOS DE BACHEO CON ASFALTO EN CARRETERA A LA LAMEDA DEL 12-17 JUNIO 2023	\$22,200.00	\$0.00	\$87,102,157.45
14/06/2023	PE202306-00160	TRABAJOS DE PROGRAMA DE LIMPIEZA Y RETIRO DE ESCOMBRO EN FRACCIONAMIENTOS DEL 12-17 JUNIO 2023	\$24,800.00	\$0.00	\$87,126,957.45
14/06/2023	PE202306-00161	TRABAJOS DE DESCACHARRIZACION EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUNIO 2023	\$16,800.00	\$0.00	\$87,143,757.45
14/06/2023	PE202306-00162	SERVICIO FUNERARIO DEL SR JUAN CARLOS PERAZA VELAZQUEZ	\$17,400.00	\$0.00	\$87,161,157.45
14/06/2023	PE202306-00163	SUBSIDIO 2DA QUINCENA DE JUNIO INSTITUTO MPAL DE LAS MUJERES	\$56,666.66	\$0.00	\$87,217,824.11
14/06/2023	PE202306-00165	RENTA DE GRUA POR 5 HORAS PARA OBRAS PUBLICAS	\$8,700.00	\$0.00	\$87,226,524.11
14/06/2023	PE202306-00166	ESTUDIO TOPOGRAFICO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 34 PROYECTO SIOP	\$15,660.00	\$0.00	\$87,242,184.11
14/06/2023	PE202306-00167	CUBETAS DE ACEITE PARA VEHICULOS DE ASEO	\$5,046.00	\$0.00	\$87,247,230.11
14/06/2023	PE202306-00168	EST 1 FINIQ CONSTRUCCION DE CRUCE VEHICULAR ARROYO EN AGENCIA LA CAÑADA	\$363,880.64	\$0.00	\$87,611,110.75
15/06/2023	PE202306-00169	TRABAJOS DE BACHEO CON EMPEDRADO SIMPLE CALLE COLON Y ABASOLO EN CABECERA MPAL DEL 12-17 JUNIO 2023	\$9,540.00	\$0.00	\$87,620,650.75
15/06/2023	PE202306-00170	TRABAJOS DE LIMPIEZA DE BASURA Y MALEZA EN ARROYOS Y DESENZOLVE DE PUENTES EN LOCALIDADES DEL MPIO DEL 12-17 JUN 2023	\$46,800.00	\$0.00	\$87,667,450.75
15/06/2023	PE202306-00171	APOYO EN EVENTO DE BECAS BENITO JUAREZ EL 13 DE JUNIO 2023	\$300.00	\$0.00	\$87,667,750.75
15/06/2023	PE202306-00172	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA MAYO 2023	\$652.00	\$0.00	\$87,668,402.75
15/06/2023	PE202306-00173	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$1,404.00	\$0.00	\$87,669,806.75
15/06/2023	PE202306-00174	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$19,848.00	\$0.00	\$87,689,654.75
15/06/2023	PE202306-00175	MTTO DE CAMIONETA FORD RANGER ASIGNADA A PRESIDENCIA	\$65,518.22	\$0.00	\$87,755,172.97
15/06/2023	PE202306-00176	COSNUMO ENERGIA ELECTRICA DE MAYO 2023	\$9,387.00	\$0.00	\$87,764,559.97
15/06/2023	PE202306-00177	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$2,472.00	\$0.00	\$87,767,031.97
15/06/2023	PE202306-00178	CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2023	\$4,082.00	\$0.00	\$87,771,113.97
15/06/2023	PE202306-00179	MTTO DE WIROS Y MOTOSIERRAS DE PARQUES Y JARDINES	\$11,456.16	\$0.00	\$87,782,570.13
15/06/2023	PE202306-00180	MTTO DE CAMIONES DE ASEO PUBLICO	\$93,305.76	\$0.00	\$87,875,875.89
15/06/2023	PE202306-00181	MTTO DE CAMIONES DE OBRAS	\$63,300.04	\$0.00	\$87,939,175.93



**Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.**  
**Libro de Mayor**  
**Del 01/06/2023 al 30/06/2023**  
**(Cifras en Pesos y Centavos)**  
**82700-00000-000-0000 Ley de Egresos Pagado**

15/06/2023	PE202306-00182	MEDICAMENTO PARA CLINICA DE SMM	\$67,311.12	\$0.00	\$88,006,487.05
15/06/2023	PE202306-00183	FUNGIO COMO AUXILIAR DE CAJA EN HACIENDA MUNICIPAL DURANTE 1RA QUIN JUNIO 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$88,007,687.05
15/06/2023	PE202306-00184	MTTO DE PIPA DE PARQUES Y JARDINES	\$580.00	\$0.00	\$88,008,267.05
15/06/2023	PE202306-00186	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$6,338.80	\$0.00	\$88,014,605.85
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$2,088.00	\$0.00	\$88,016,693.85
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$3,512.48	\$0.00	\$88,020,206.33
15/06/2023	PE202306-00187	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,891.28	\$0.00	\$88,025,097.61
15/06/2023	PE202306-00188	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$8,129.80	\$0.00	\$88,033,227.41
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$4,037.96	\$0.00	\$88,037,265.37
15/06/2023	PE202306-00189	MATERIALES VARIOS DE OFICINA	\$685.88	\$0.00	\$88,037,951.25
15/06/2023	PE202306-00190	INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$53,920.99	\$0.00	\$88,091,872.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$2,320.00	\$0.00	\$88,094,192.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$6,960.00	\$0.00	\$88,101,152.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$9,280.00	\$0.00	\$88,110,432.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$13,920.00	\$0.00	\$88,124,352.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$3,480.00	\$0.00	\$88,127,832.24
15/06/2023	PE202306-00191	MATERIALES VARIOS DE PAPELERIA PARA VARIAS UR	\$17,993.10	\$0.00	\$88,145,825.34
15/06/2023	PE202306-00192	MATERIALES E INSUMOS MEDICOS PARA CLINICA DE SMM	\$51,026.07	\$0.00	\$88,196,851.41
15/06/2023	PE202306-00193	MTTO DE VEHÍCULOS ASIGNADOS A SEGURIDAD PUBLICA	\$16,469.68	\$0.00	\$88,213,321.09
15/06/2023	PE202306-00194	ASEADORES DE TIANGUIS DEL 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	\$13,370.00	\$0.00	\$88,226,691.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$25,400.00	\$0.00	\$88,252,091.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$18,000.00	\$0.00	\$88,270,091.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$165,000.00	\$0.00	\$88,435,091.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$108,000.00	\$0.00	\$88,543,091.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$10,500.00	\$0.00	\$88,553,591.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$2,500.00	\$0.00	\$88,556,091.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$40,200.00	\$0.00	\$88,596,291.09
15/06/2023	PE202306-00200	COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DEL 8-14 JUNIO 2023	\$12,747.82	\$0.00	\$88,609,038.91
15/06/2023	PE202306-00201	RENTA DE MUEBLE	\$1,508.00	\$0.00	\$88,610,546.91
15/06/2023	PE202306-00202	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDIENS	\$1,160.00	\$0.00	\$88,611,706.91
15/06/2023	PE202306-00203	INSECTICIDA PARA FUMIGACION PARA PARQUES Y JARDINES	\$1,160.00	\$0.00	\$88,612,866.91
17/06/2023	PD202306-00427	TELÉFONO CELULAR PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$3,158.00	\$0.00	\$88,616,024.91
19/06/2023	PE202306-00205	COORDINACION Y PRODUCCION DE EVENTO CULTURAL EN CEDROS	\$117,740.00	\$0.00	\$88,733,764.91
<b>SUBTOTAL</b>			\$8,683,737.69	\$0.00	
<b>TOTAL</b>			\$8,683,737.69		

\_\_\_\_\_  
**José Heriberto García Murillo**  
**Presidente Municipal**

\_\_\_\_\_  
**Guillermo Rámirez Hernández**  
**Encargado de la Hacienda Pública**  
**Municipal**